
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 10. schůze Rady Ústeckého kraje - VII. volební období 2024 - 2028, konané dne 17.03.2025 
od 11:47 hodin do 13:13 hodin, v Průmyslové zóně TRIANGLE, Průmyslová 1062, 438 01 
Bítozeves

Usnesení č. 001/10R/2025
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 10. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Jindru Zalabákovou
Ing. Vlastimila Skálu

Usnesení č. 002/10R/2025
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          schvaluje

upravený program 10. schůze Rady Ústeckého kraje v VII. volebním období 2024 - 2028.

Usnesení č. 003/10R/2025
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1



1. Usnesení RÚK č. 076/105R/2024 z 21.08.2024 B)2.a) Výzva „Potravinová pomoc dětem v 
sociální nouzi pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 2024/2025“ – 
rozdělení neinvestičních účelových příspěvků
2. Usnesení RÚK č. 083/105R/2024 z 21.08.2024 B)2. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje pro rok 2024 – 
oblast školství
3. Usnesení RÚK č. 084/107R/2024 z 18.09.2024 C) Závěry z činnosti pracovní skupiny k 
rypadlu RK5000
4. Usnesení RÚK č. 094/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
5. Usnesení RÚK č. 095/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
6. Usnesení RÚK č. 096/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
7. Usnesení RÚK č. 097/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
8. Usnesení RÚK č. 098/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
9. Usnesení RÚK č. 099/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
10. Usnesení RÚK č. 100/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
11. Usnesení RÚK č. 101/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
12. Usnesení RÚK č. 102/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
13. Usnesení RÚK č. 103/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
14. Usnesení RÚK č. 104/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
15. Usnesení RÚK č. 105/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
16. Usnesení RÚK č. 106/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
17. Usnesení RÚK č. 107/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
18. Usnesení RÚK č. 110/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
19. Usnesení RÚK č. 111/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
20. Usnesení RÚK č. 112/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
21. Usnesení RÚK č. 113/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
22. Usnesení RÚK č. 114/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
23. Usnesení RÚK č. 115/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
24. Usnesení RÚK č. 116/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
25. Usnesení RÚK č. 117/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
26. Usnesení RÚK č. 118/108R/2024 z 02.10.2024 Nakládání s majetkem
27. Usnesení RÚK č. 031/109R/2024 z 16.10.2024 B)2. Rozvoj nadaných žáků středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem – účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VII. volebního období 2024 – 
2028:

28. Usnesení RÚK č. 016/2R/2024 z 26.11.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
29. Usnesení RÚK č. 019/2R/2024 z 26.11.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
30. Usnesení RÚK č. 030/2R/2024 z 26.11.2024 B)2. Rozvoj nadaných žáků středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem – účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024
31. Usnesení RÚK č. 061/2R/2024 z 26.11.2024 B)2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 2017 až 2025 – obec Pnětluky – změna 
smluvního ujednání
32. Usnesení RÚK č. 062/2R/2024 z 26.11.2024 B)2.,3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 2017 až 2025 – město Trmice – změna 
smluvního ujednání
33. Usnesení RÚK č. 113/2R/2024 z 26.11.2024 „SOŠ Litvínov, Hamr – stavební úpravy 

2



objektu školy a dílen“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
34. Usnesení RÚK č. 048/3R/2024 z 02.12.2024 „SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 
562, p. o. – stavební úpravy školy, výměna rozvodů elektroinstalace, vody, odpadů a topení 
(Komenského 562) – PD,IČ+DP“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení
35. Usnesení RÚK č. 013/4R/2024 z 16.12.2024 OPST - Dotační program „Příprava projektů 
pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci
36. Usnesení RÚK č. 018/4R/2024 z 16.12.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – změny v uzavřených smlouvách
37. Usnesení RÚK č. 039/4R/2024 z 16.12.2024 B)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 2017 až 2025 – městys Cítoliby – změna 
smluvního ujednání
38. Usnesení RÚK č. 040/4R/2024 z 16.12.2024 B)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 2017 až 2025 – městys Brozany nad Ohří – 
změna smluvního ujednání
39. Usnesení RÚK č. 048/4R/2024 z 16.12.2024 Nepodstatná změna projektu „Rozvoj 
střednědobého plánování v Ústeckém kraji“
40. Usnesení RÚK č. 062/4R/2024 z 16.12.2024 „Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p. 
o. - výměna oken“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
41. Usnesení RÚK č. 063/4R/2024 z 16.12.2024 „VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - Přestavba 
budovy na svářecí školu se zámečnickou dílnou (Karolíny Světlé 2703)“ PD, IČ, DP - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu
42. Usnesení RÚK č. 090/4R/2024 z 16.12.2024 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace – opakované vyhlášení VŘ na funkci ředitel/ředitelka
43. Usnesení RÚK č. 007/5R/2025 z 06.01.2025 OPST – dohody o vypořádání závazků
44. Usnesení RÚK č. 026/5R/2025 z 06.01.2025 „Oblastní muzeum v Děčíně, p. o. - úprava 
vnitřních a vnějších ploch, výměna topného systému a přístavba výtahu“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
45. Usnesení RÚK č. 004/6R/2025 z 13.01.2025 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
46. Usnesení RÚK č. 005/6R/2025 z 13.01.2025 „Technický dozor pro zajištění kvality dat a 
kontrola přesnosti pořízených dat v rámci rozvoje digitální technické mapy Ústeckého kraje“ - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
47. Usnesení RÚK č. 006/6R/2025 z 13.01.2025 ECUK – rozvoj OZE
48. Usnesení RÚK č. 005/8R/2025 z 28.01.2025 Schválení darů základním složkám IZS 
Ústeckého kraje a Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – krajskému sdružení hasičů 
Ústeckého kraje.
49. Usnesení RÚK č. 009/8R/2025 z 28.01.2025 Poskytnutí finančního a věcného daru matce 
prvního občánka Ústeckého kraje narozeného v roce 2025
50. Usnesení RÚK č. 010/8R/2025 z 28.01.2025 „Realizace robotické automatizace procesů v 
Ústeckém kraji“ – zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu
51. Usnesení RÚK č. 011/8R/2025 z 28.01.2025 Platový výměr ředitele Datové centrum 
Ústeckého kraje, p.o.
52. Usnesení RÚK č. 012/8R/2025 z 28.01.2025 D) „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu

3



53. Usnesení RÚK č. 017/8R/2025 z 28.01.2025 OPST - Dotační program „Příprava projektů 
pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci
54. Usnesení RÚK č. 019/8R/2025 z 28.01.2025 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
55. Usnesení RÚK č. 023/8R/2025 z 28.01.2025 Energetické centrum Ústeckého kraje – 
personální záležitosti
56. Usnesení RÚK č. 026/8R/2025 z 28.01.2025 SPZ Triangle – uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby a smlouvy o budoucí kupní smlouvě se 
společností ČEZ Distribuce, a.s.
57. Usnesení RÚK č. 027/8R/2025 z 28.01.2025 D)1.,2. SPZ Triangle – vyhlášení veřejné 
soutěže na prodej plochy „M“
58. Usnesení RÚK č. 028/8R/2025 z 28.01.2025 D)1.,2. SPZ Triangle – vyhlášení veřejné 
soutěže na prodej ploch „H2“ a „H3“
59. Usnesení RÚK č. 029/8R/2025 z 28.01.2025 SPZ Triangle - personální záležitosti
60. Usnesení RÚK č. 030/8R/2025 z 28.01.2025 Vnitřní platový předpis pro školy a školská 
zařízení zřizované Ústeckým krajem
61. Usnesení RÚK č. 031/8R/2025 z 28.01.2025 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
62. Usnesení RÚK č. 045/8R/2025 z 28.01.2025 B)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Patokryje - změna termínu 
ukončení projektu
63. Usnesení RÚK č. 046/8R/2025 z 28.01.2025 B)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Polepy - změna termínu 
ukončení projektu
64. Usnesení RÚK č. 047/8R/2025 z 28.01.2025 B)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Malé Březno - změna termínu 
ukončení projektu
65. Usnesení RÚK č. 048/8R/2025 z 28.01.2025 B)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Malšovice - změna termínu 
ukončení projektu a možnost jednorázového proplacení dotace
66. Usnesení RÚK č. 049/8R/2025 z 28.01.2025 C)1.,2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – obec Boleboř – změna 
smluvního ujednání
67. Usnesení RÚK č. 051/8R/2025 z 28.01.2025 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
68. Usnesení RÚK č. 052/8R/2025 z 28.01.2025 C)1. Vyúčtování, změna a stanovení 
závazných ukazatelů pro příspěvkové organizace v oblasti sociální
69. Usnesení RÚK č. 055/8R/2025 z 28.01.2025 Schválení uzavření Dohod o účasti k 
projektu Familyfriendlycommunity s vybranými obcemi a městy.
70. Usnesení RÚK č. 056/8R/2025 z 28.01.2025 Žádost o vydání budoucího příslibu – 
NADĚJE
71. Usnesení RÚK č. 057/8R/2025 z 28.01.2025 Změna usnesení
72. Usnesení RÚK č. 062/8R/2025 z 28.01.2025 Projekty v oblasti kultury – příspěvkové 
organizace
73. Usnesení RÚK č. 063/8R/2025 z 28.01.2025 B)1. Pokyn zřizovatele pro sbírkotvorné 
organizace – Vzájemná pomoc při mimořádné události
74. Usnesení RÚK č. 066/8R/2025 z 28.01.2025 Program podpory regionální kulturní činnosti 
na rok 2024 - vrácení dotace č. KP_KC_0147 (Mgr. Petr Mikšíček)
75. Usnesení RÚK č. 067/8R/2025 z 28.01.2025 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury a památkové péče
76. Usnesení RÚK č. 072/8R/2025 z 28.01.2025 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 

4



5 mil. Kč - I/2025
77. Usnesení RÚK č. 073/8R/2025 z 28.01.2025 „DD a ŠJ, Mašťov – výměna oken na hlavní 
budově“ - zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
78. Usnesení RÚK č. 076/8R/2025 z 28.01.2025 „Manažer stavebních projektů Ústeckého 
kraje“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
79. Usnesení RÚK č. 077/8R/2025 z 28.01.2025 „Manažer stavebních projektů Ústeckého 
kraje – oblast Chomutovsko a Lounsko“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
80. Usnesení RÚK č. 084/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
81. Usnesení RÚK č. 085/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
82. Usnesení RÚK č. 086/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
83. Usnesení RÚK č. 087/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
84. Usnesení RÚK č. 088/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
85. Usnesení RÚK č. 089/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
86. Usnesení RÚK č. 090/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
87. Usnesení RÚK č. 091/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
88. Usnesení RÚK č. 092/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
89. Usnesení RÚK č. 093/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
90. Usnesení RÚK č. 109/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
91. Usnesení RÚK č. 110/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
92. Usnesení RÚK č. 111/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
93. Usnesení RÚK č. 112/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
94. Usnesení RÚK č. 113/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
95. Usnesení RÚK č. 114/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
96. Usnesení RÚK č. 115/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
97. Usnesení RÚK č. 116/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
98. Usnesení RÚK č. 117/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
99. Usnesení RÚK č. 118/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
100. Usnesení RÚK č. 119/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
101. Usnesení RÚK č. 120/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
102. Usnesení RÚK č. 121/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
103. Usnesení RÚK č. 122/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
104. Usnesení RÚK č. 123/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
105. Usnesení RÚK č. 124/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
106. Usnesení RÚK č. 125/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
107. Usnesení RÚK č. 126/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
108. Usnesení RÚK č. 129/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
109. Usnesení RÚK č. 130/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
110. Usnesení RÚK č. 131/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
111. Usnesení RÚK č. 132/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
112. Usnesení RÚK č. 133/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
113. Usnesení RÚK č. 134/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
114. Usnesení RÚK č. 135/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
115. Usnesení RÚK č. 136/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
116. Usnesení RÚK č. 137/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
117. Usnesení RÚK č. 138/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
118. Usnesení RÚK č. 139/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
119. Usnesení RÚK č. 223/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem
120. Usnesení RÚK č. 224/8R/2025 z 28.01.2025 Nakládání s majetkem

5



121. Usnesení RÚK č. 228/8R/2025 z 28.01.2025 Diagnostika stavu silnic UK a návrh 
optimálního plánu údržby a oprav PK – 2025-2034
122. Usnesení RÚK č. 234/8R/2025 z 28.01.2025 Personální věci příspěvkových organizací v 
dopravě
123. Usnesení RÚK č. 236/8R/2025 z 28.01.2025 Informace o vyúčtování účelového 
investičního příspěvku pro rok 2023 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci
124. Usnesení RÚK č. 237/8R/2025 z 28.01.2025 Informace o vyúčtování účelového 
neinvestičního příspěvku na opravy NM pro rok 2023 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci
125. Usnesení RÚK č. 251/8R/2025 z 28.01.2025 Inovační centrum ÚK - zpráva o činnosti
126. Usnesení RÚK č. 252/8R/2025 z 28.01.2025 „Dodávka a pokládka podlahových krytin, a 
malování prostor zejména budovy "B" Krajského úřadu Ústeckého kraje“ – zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení
127. Usnesení RÚK č. 004/9R/2025 z 17.02.2025 D)1.,3.,4.,5.,6. Projednání dopisů 
adresovaných Radě Ústeckého kraje
128. Usnesení RÚK č. 006/9R/2025 z 17.02.2025 Program 2023 na podporu JSDHO a 
ostatních složek IZS – změna smluvních ujednání v rámci poskytnuté dotace Městu Bílina – 
Pořízení CAS 20/4000/240 - S2R pro JSDH Bílina
129. Usnesení RÚK č. 009/9R/2025 z 17.02.2025 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem
130. Usnesení RÚK č. 010/9R/2025 z 17.02.2025 Výroční zpráva o činnosti orgánů 
Ústeckého kraje v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, za rok 2024
131. Usnesení RÚK č. 011/9R/2025 z 17.02.2025 Dotační program „Podpora přípravy 
projektových záměrů v Ústeckém kraji 2025“
132. Usnesení RÚK č. 012/9R/2025 z 17.02.2025 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2025“
133. Usnesení RÚK č. 013/9R/2025 z 17.02.2025 OPST - Dotační program „Příprava projektů 
pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci
134. Usnesení RÚK č. 014/9R/2025 z 17.02.2025 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
podpor Ústeckého kraje – Individuální dotace
135. Usnesení RÚK č. 017/9R/2025 z 17.02.2025 Fond pro spravedlivou transformaci – 
aktuální informace
136. Usnesení RÚK č. 023/9R/2025 z 17.02.2025 Platový výměr ředitele Střední odborné 
školy mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvkové organizace
137. Usnesení RÚK č. 024/9R/2025 z 17.02.2025 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
138. Usnesení RÚK č. 025/9R/2025 z 17.02.2025 C)1.,2. Dotační program „Propagace sportu 
v ÚK 2025“ – vyhlášení programu
139. Usnesení RÚK č. 026/9R/2025 z 17.02.2025 C)1. Výzva č. 03_25_081 Potravinová 
pomoc dětem v sociální nouzi (2) Operačního programu Zaměstnanost plus – podání žádosti
140. Usnesení RÚK č. 028/9R/2025 z 17.02.2025 B)1. Poskytnutí účelově určeného příspěvku 
na základě Pravidel pro poskytování náborových příspěvků učitelům středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem
141. Usnesení RÚK č. 030/9R/2025 z 17.02.2025 B)1. Stipendijní program Ústeckého kraje 
pro vysokoškolské studenty – vyhlášení 21. ročníku programu od akademického roku 
2025/2026
142. Usnesení RÚK č. 050/9R/2025 z 17.02.2025 B)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – město Jiříkov - změna termínu 
ukončení projektu

6



143. Usnesení RÚK č. 051/9R/2025 z 17.02.2025 B)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Libochovany - změna termínu 
ukončení projektu
144. Usnesení RÚK č. 054/9R/2025 z 17.02.2025 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
2025
145. Usnesení RÚK č. 055/9R/2025 z 17.02.2025 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
– žádosti o výjimku
146. Usnesení RÚK č. 058/9R/2025 z 17.02.2025 Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
147. Usnesení RÚK č. 059/9R/2025 z 17.02.2025 Souhlas se změnou Smlouvy o dílo na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Přístavba společenské místnosti k 
pavilonu B – Krásná Lípa č.p. 672“ vyhlášené Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvkovou organizací, vyhlášené formou zjednodušeného podlimitního řízení
148. Usnesení RÚK č. 060/9R/2025 z 17.02.2025 B)1. Změna termínu vyúčtování závazného 
ukazatele pro Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci
149. Usnesení RÚK č. 061/9R/2025 z 17.02.2025 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální
150. Usnesení RÚK č. 062/9R/2025 z 17.02.2025 B)1. "Průběžné hodnocení strategie 
prevence závislostí ÚK za rok 2024".
151. Usnesení RÚK č. 063/9R/2025 z 17.02.2025 Změna budoucího příslibu_MSSS Kadaň
152. Usnesení RÚK č. 064/9R/2025 z 17.02.2025 Dotační program „Podpora prevence 
kriminality Ústeckého kraje 2025–2027“ – vyhodnocení
153. Usnesení RÚK č. 065/9R/2025 z 17.02.2025 Dotační program „Podpora prevence 
kriminality Ústeckého kraje 2025–2027“ – vyhlášení II. kola
154. Usnesení RÚK č. 066/9R/2025 z 17.02.2025 E) Dotační program „Podpora zařízení pro 
děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2025“ – vyhodnocení
155. Usnesení RÚK č. 067/9R/2025 z 17.02.2025 Program podpory infrastruktury cestovního 
ruchu – schválení změn v realizaci projektů
156. Usnesení RÚK č. 068/9R/2025 z 17.02.2025 OPST – Dotační program Filmové vouchery 
v Ústeckém kraji – žádosti o dotaci
157. Usnesení RÚK č. 072/9R/2025 z 17.02.2025 Zajištění výkonu regionálních funkcí 
knihoven v Ústeckém kraji na rok 2025 – rozdělení dotace pro jednotlivé pověřené knihovny 
Ústeckého kraje
158. Usnesení RÚK č. 076/9R/2025 z 17.02.2025 Muzeum Praga – Dodatek č. 1 k dohodě o 
ukončení platnosti smlouvy o výpůjčce
159. Usnesení RÚK č. 078/9R/2025 z 17.02.2025 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 
5 mil. Kč - II/2025
160. Usnesení RÚK č. 089/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
161. Usnesení RÚK č. 092/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
162. Usnesení RÚK č. 093/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
163. Usnesení RÚK č. 094/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
164. Usnesení RÚK č. 095/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
165. Usnesení RÚK č. 096/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
166. Usnesení RÚK č. 097/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
167. Usnesení RÚK č. 098/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
168. Usnesení RÚK č. 099/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
169. Usnesení RÚK č. 111/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
170. Usnesení RÚK č. 116/9R/2025 z 17.02.2025 Objednávka veřejných služeb v přepravě 
cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě v období jízdního řádu 2025/2026
171. Usnesení RÚK č. 118/9R/2025 z 17.02.2025 Změna Zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace č. 94

7



172. Usnesení RÚK č. 119/9R/2025 z 17.02.2025 Změna Zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace č. 95
173. Usnesení RÚK č. 133/9R/2025 z 17.02.2025 Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace
174. Usnesení RÚK č. 134/9R/2025 z 17.02.2025 D)2. Dotační programy v oblasti 
zdravotnictví – vyhodnocení
175. Usnesení RÚK č. 135/9R/2025 z 17.02.2025 Zabezpečení provozu lékařské pohotovostní 
služby v roce 2025 - financování provozu stanovišť (poskytnutí dotace městům)
176. Usnesení RÚK č. 136/9R/2025 z 17.02.2025 Souhlas se změnou právní formy 
Nemocnice Žatec, z.ú. – dotační smlouvy ZD
177. Usnesení RÚK č. 138/9R/2025 z 17.02.2025 Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace – VŘ ředitel/ředitelka – vyhodnocení
178. Usnesení RÚK č. 141/9R/2025 z 17.02.2025 Výpověď smlouvy o dílo č. 
24/SML2846/SoD/KR dohodou
179. Usnesení RÚK č. 142/9R/2025 z 17.02.2025 Revokace usnesení č. 206/90R/2024 ze dne 
7.2.2024 a schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 24/SML1253/OS/KR Smlouvy o 
zprostředkování burzovních komoditních obchodů

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 011/3R/2024 z 02.12.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci na 31.5.2025
2. Usnesení RÚK č. 017/4R/2024 z 16.12.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci na 31.5.2025

Usnesení č. 004/10R/2025
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost o prodloužení termínu pro výběr a schválení opatření č.j. KUUK/027407/2025
2. Žádost o individuální dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje č.j. KUUK/031500/2025
3. Souhrnnou zprávu pro Radu Ústeckého kraje - ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
4. Žádost o obnovení memoranda o spolupráci č.j. KUUK/039364/2025

B) ukládá

1. Ing. Vlastimilu Skálovi, členu Rady Ústeckého kraje, odpovědět na Žádost o individuální 
dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje č.j. KUUK/031500/2025.
Termín: 31. 3. 2025
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, ve spolupráci s 
Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního rozvoje, připravit bod do Rady 
Ústeckého kraje, kterým se prodlouží memorandum o spolupráci s městem Žatec.
Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 005/10R/2025
4.1  Nařízení kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení 
požárů

Rada Ústeckého kraje

po projednání

8



A) vydává

v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 27 odst. 2 písm. b) bod 2. zákona č. 133/1985 
Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, nařízení, kterým se stanoví podmínky k 
zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 006/10R/2025
4.2 „Pořízení 2 ks páskových knihoven“ - souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

1. s protokolem z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se zápisem z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu
4. s výběrem dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy

Usnesení č. 007/10R/2025
4.3 DCÚK – navýšení ZU objemu prostředku na platy, navýšení ZU příspěvku na provoz 
a změna harmonogramu vyúčtování účelového investičního příspěvku

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení objemu prostředků na platy pro rok 2025 pro Datové centrum 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, o 3 700 tis. Kč na celkovou částku 27 570 tis. Kč.
2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2025 pro Datové centrum 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, o 4 950 tis. Kč na celkovou částku 41 730 tis. Kč.
3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku 
schváleného usnesením RÚK č. 088/4R/2024 ze dne 16.12.2024 na akce:
- „Navýšení kapacity Hybridního datového uložiště“ s původním termínem vyúčtování do 
31.03.2025, nově do 31.10.2025,
- „Elektrická požární signalizace“ s původním termín vyúčtování do 30.09.2025, nově do 
31.12.2025

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2025 na celkový objem ve výši 55 206 tis. Kč pro Datové centrum 

9



Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu zvýšení ZU „příspěvek na provoz“.

C) ukládá

1. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) až B) tohoto usnesení.
Termín: 31.3.2025

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace předložit vyúčtování účelového investičního 
příspěvku ve stanoveném termínu.

Usnesení č. 008/10R/2025
4.4 DCÚK – připojení k e-infrastruktuře CESNET prostřednictvím nepřímého 
připojovatele Krajské zdravotní a.s.

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) schvaluje

v souladu se Směrnicí ředitele KÚ ÚK č. S-08/2024 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi a dále pak v souladu se 
zřizovací listinou Datového centra Ústeckého kraje, p.o. uzavření smlouvy mezi Datovým 
centrem Ústeckého kraje, p.o, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 09658351 a Krajskou zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad 
Labem, IČO: 25488627 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

ve smyslu ustanovení § 12 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy v režimu horizontální spolupráce mezi Datovým 
centrem Ústeckého kraje, p.o, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 09658351 a Krajskou zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad 
Labem, IČO: 25488627, a to za podmínek:
Rychlost připojení do E-infrastruktury CESNET: 1Gbit/s
Pravidelný měsíční poplatek za služby e-infrastruktury: 33.000,00 Kč bez DPH
Měsíční poplatek za služby nepřímého připojovatele KZ a.s.: 1.000,00 Kč bez DPH
V celkové hodnotě: 408.000,00 Kč bez DPH/ 1 tj. 1.632.000,00 Kč bez DPH / platnost 
smlouvy
V celkové hodnotě: 493.680,00 Kč s DPH/1 rok tj. 1.974.720,00 s DPH / platnost smlouvy
Termín plnění: od 1.4.2025 na dobu určitou do 31.3.2029, s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, informovat ředitele 
Datového centra Ústeckého kraje, p.o. o schválení tohoto bodu jednání.
Termín: 20.3.2025

Usnesení č. 009/10R/2025
4.5 „Poskytování servisních služeb v oblasti síťové a bezpečnostní infrastruktury a 
dodávka aktivních prvků pro infrastrukturu SDWAN“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
10



2. Závazný text Smlouvy o dílo a závazný text kupní smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Poskytování servisních 
služeb v oblasti síťové a bezpečnostní infrastruktury a dodávka aktivních prvků pro 
infrastrukturu SDWAN“ podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v otevřeném řízení v 
nadlimitním režimu (dále jen „zadávací řízení“), a to v souladu se zněním přílohy č. 1 a 2 
předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pověřené hodnocením a posouzením nabídek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, podepsat Zadávací 
dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a zajistit zahájení zadávacího řízení dle 
zákona.
Termín: 31. 3. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky, jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou ÚK. 

Usnesení č. 010/10R/2025
4.6 DCÚK – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

informace uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu - Podklady pro hodnocení ředitele 
příspěvkové organizace Datové centrum Ústeckého kraje, p. o. za období 09/2024 – 02/2025.

B) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, za 

11



úspěšné splnění pracovních úkolů odměnu panu Ing. Tomáši Kejzlarovi, řediteli Datového 
centra Ústeckého kraje, příspěvkové organizace ve výši uvedené v příloze č. 2 předloženého 
materiálu.

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části B) tohoto usnesení.
Termín: 20. 03. 2025

Usnesení č. 011/10R/2025
4.7 „Provozní podpora a rozvoj evidenčního systému sbírek muzejní povahy v Ústeckém 
kraji“ – změna smlouvy č. 22/SML4023/SoD/INF uzavřené dne 1. 11. 2022 na plnění 
veřejné zakázky na služby

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Nabídku dodavatele Axiell s.r.o., IČO: 24127582, ze dne 17. 1. 2025, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 22/SML4023/SoD/INF uzavřené dne 1. 11. 2022, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 22/SML4023/SoD/INF uzavřené dne 1. 11. 2022 
k veřejné zakázce „Provozní podpora a rozvoj evidenčního systému sbírek muzejní povahy v 
Ústeckém kraji“ v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mezi Ústeckým krajem, jako objednatelem, 
a společností Axiell s.r.o., se sídlem Na Radosti 106/64, 155 21 Praha - Zličín, IČO: 
24127582, jako zhotovitelem, jehož předmětem jsou dodatečné služby ve výši 460 000,00 Kč 
bez DPH, tj. 556 600,00 Kč vč. DPH, čímž dojde ke zvýšení celkové ceny na 8 994 000,00 Kč 
bez DPH, tj. 10 882 740,00 Kč vč. DPH.

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, připravit k uzavření 
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a předložit jej Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje, k podpisu.
Termín: 15. 4. 2025

Usnesení č. 012/10R/2025
4.8 „Poskytování služeb Manažera kybernetické bezpečnosti“ - zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. znění Výzvy k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Závazný text smlouvy pro jednotlivé subjekty dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

12



1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování služeb 
Manažera kybernetické bezpečnosti“ podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 a 2 předloženého 
materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise prováděním úkonů podle zákona, 
zejména prováděním hodnocení a posouzení nabídek

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pověřené prováděním úkonů podle zákona dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, podepsat Výzvu k 
podání nabídky a zajistit další postup dle zákona
Termín: 31. 3. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora a referenty 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky, kteří 
jsou za zadavatele oprávněni činit elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky podané nabídky a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 013/10R/2025
4.9 „Servery“ – souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu.

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

1. se zadávací dokumentací dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se závazným textem smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
3. s technickou specifikací dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
4. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Servery“ v 
otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v souladu se 
zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu, a to zadavatelem: Datové centrum Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
09658351
5. se jmenováním členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

13



6. s pověřením komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 zákona.
7. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna zapracována do zadávací 
dokumentace zapracována bez dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 014/10R/2025
4.10 Dohoda o použití soukromého silničního motorového vozidla

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          schvaluje

dle čl. III. odst. 6 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 20. 1. 2025, uzavření Dohody o použití soukromého 
silničního motorového vozidla s neuvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje, panem 
Ing. Marcelem Kollmannem, narozeným **************** bytem 
**************************** dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 015/10R/2025
4.11 Poskytování nouzového ubytování v rámci SPZ Triangle, p.o. v rámci uprchlické 
krize

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2025, pro 
příspěvkovou organizaci SPZ Triangle, p.o. dle přílohy 1 tohoto usnesení na předpokládané 
náklady související s umožněním bezúplatného ubytování osob v nouzovém ubytování za 
předpokladu dodržení podmínek schválených usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
007/47R/2022 ze dne 29. 6. 2022.

Usnesení č. 016/10R/2025
4.12 Zahraniční služební cesta do Kielu a Rendsburgu (Německo) ve dnech 1. – 3. 4. 2025 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          schvaluje

účast zástupce Ústeckého kraje Mgr. Bc. Tomáše Riegera, člena Rady Ústeckého kraje na 
zahraniční služební cestě do Kielu a Rendsburgu (Německo) ve dnech 1. – 3. 4. 2025.

Usnesení č. 017/10R/2025
5.1 Informace o soudních sporech

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1.informaci o probíhajících civilních soudních sporech, ve kterých je účastníkem řízení 

14



Ústecký kraj (mimo vymáhání pohledávek) dle části I. přílohy č. 1 předloženého materiálu, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu a stanovisko dle přílohy č. 7 předloženého materiálu,

2. informaci o nárocích na náhradu škody v rámci trestního řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

3. žádost Policie ČR o vyčíslení škody dle přílohy č. 4 předloženého materiálu ze dne 19. 
února 2025, č. j. NCOZ-4897-59/TČ-2024-417401-H, poučení poškozené právnické osoby v 
trestním řízení dle přílohy č. 5 předloženého materiálu ze dne 19. února 2025, č. j. 
NCOZ-4897-56/TČ-2024-417401-H a stanovisko ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE Kříženecký 
& partneři, s.r.o., dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

z opatrnosti a s ohledem na přerušení běhu promlčecích lhůt, o uplatnění práv poškozeného v 
trestním řízení na základě žádosti Policie ČR o vyčíslení škody a poučení poškozené 
právnické osoby v trestním řízení v rozsahu doporučeném ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘÍ 
Kříženecký & partneři, s.r.o., jejímž prostřednictvím budou práva poškozeného ve výše 
uvedeném trestním řízení uplatňována.

Usnesení č. 018/10R/2025
6.2 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2151/SoPD/PIT, 
kterým se mění termín realizace projektu a závazný ukazatel projektu z 37,63% na nový 
závazný ukazatel 48,78%, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony související s uzavřením dodatků ke smlouvám dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín 31. 5. 2025

Usnesení č. 019/10R/2025
6.3 OPST - Dotační program „Příprava projektů pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu „Příprava projektů pro veřejný 
sektor“.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadateli s pořadovým č. 1 dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto 
žadatelem dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 

15



veškeré potřebné úkony k zajištění realizace bodu B) tohoto usnesení.

Termín: 31.05.2025

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, jejich 
posouzení a hodnocení.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace žadateli s pořadovým č. 2 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto žadatelem dle vzoru 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

E) bere na vědomí

informaci o změně rozpočtu projektu "Projektová dokumentace stavby – Náměstí 478 „Obecní 
dům“ Velké Březno" žadatele Obec Velké Březno, IČ: 00267139 dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu.

F) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu usnesení č. 014/2Z/2024 ze dne 9. 12. 2024 
takto:

Zastupitelstvo Ústeckého kraje mění rozhodnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace žadateli Obec 
Velké Březno v maximální výši 2 060 933 Kč při celkových uznatelných nákladech projektu v 
maximální výši 2 747 910 Kč dle přílohy č. 2 tohoto materiálu, a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace s tímto žadatelem dle vzoru schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

G) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu D) a bodu F) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 28.04.2025

Usnesení č. 020/10R/2025
6.4 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – změny v 
projektech

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 017/4R/2024, část C ze dne 16.12.2024 tak, že text:

6. „3D tiskárna pro zubní profesionály“, žádost č. OPST_PP_000335_24, žadatel Lékárna 
Petrovice s.r.o., IČO 27288790, sídlo Petrovice 118, 403 37 Petrovice; doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 01.06.2024 do 28.02.2025
nahrazuje textem:
6. „3D tiskárna pro zubní profesionály“, žádost č. OPST_PP_000335_24, žadatel Lékárna 
Petrovice s.r.o., IČO 27288790, sídlo Petrovice 118, 403 37 Petrovice; doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 01.06.2024 do 31.03.2025

16



B) schvaluje

změnu termínu realizace projektu:

„Inovační řešení zakázkového systému.“, žádost č. OPST_DV_000051_24, žadatel Tygas s. r. 
o., IČO 25493248, sídlo Tyršova stezka 21/1B, 435 11 Lom – Loučná; doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 29.06.2024 do 28.02.2025.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) a B) 
tohoto usnesení

Termín: 30.04.2025

Usnesení č. 021/10R/2025
6.5 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) 
– 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace žadatelům dle přílohy č. 1, 
která je součástí tohoto usnesení, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleném usnesením č. 092/79R/2023.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30.06.2025

Usnesení č. 022/10R/2025
6.6 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) 
– změny v projektech

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 070/52R/2022 ze dne 14.09.2022 tak, že místo původně 
uvedeného způsobu vyplacení dotace modifikovanou metodou ex-ante, bude příjemci Jiřímu 
Štillerovi (číslo žádosti 000222), k vyplacení dotace použita metoda ex-post. Ostatní údaje se 
nemění.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 018/8R/2025 ze dne 28.01.2025 tak, že místo původní 
maximální výše dotace 75 420,50 Kč bude příjemkyni Květě Richterové (číslo žádosti 
000232) poskytnuta dotace v maximální výši 130 000 Kč. Ostatní údaje se nemění.

17



C) rozhoduje

1. O uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 22/SML3665/SoPD/PIT s 
příjemcem Jiřím Štillerem (číslo žádosti 000222), kterým se upravuje způsob vyplacení dotace 
dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

2. O ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace č. 22/SML3533/SoPD/PIT s příjemkyní Janou 
Veselou (číslo žádosti 000042), formou Dohody o ukončení smlouvy dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30.06.2025

Usnesení č. 023/10R/2025
6.7 Krajská rada pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje – aktualizace

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) odvolává

Mgr. Ivu Dvořákovou LL.M., předsedkyni Výboru pro Transformaci Ústeckého kraje, z funkce 
předsedkyně Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje.

B) jmenuje

Ing. Jiřího Valentu, člena Rady Ústeckého kraje (kompetence pro plnění úkolů v oblasti 
působnosti Inovačního centra Ústeckého kraje, z.s.),předsedou Krajské rady pro 
konkurenceschopnost Ústeckého kraje. 

C) schvaluje

Statut Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje, vč. aktualizovaného 
institucionálního složení dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí Odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zajistit administrativně, organizačně a koordinačně činnost sekretariátu 
KRK.

Termín: do 30. 4. 2025.

Usnesení č. 024/10R/2025
7.1 SPZ Triangle – uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen se 
společností RTC Real a.s.

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy a budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností 
RTC Real a.s., CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec, IČ: 28226917, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení a dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

18



Usnesení č. 025/10R/2025
7.2 SPZ Triangle – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností ČEZ 
Distribuce, a.s.

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 026/10R/2025
7.3 SPZ Triangle – uzavření plánovací smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcných břemen se společností BITUMAX a.s.

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Plánovací smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných 
břemen se společností BITUMAX a.s., Českobratrské náměstí 133, Mladá Boleslav II, PSČ 
293 01, IČ: 49977491, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 027/10R/2025
8.1 Platový výměr ředitele Domu dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvkové 
organizace

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, Romanu Häuslerovi, řediteli 
Domu dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvkové organizace, plat od 1. 2. 2025 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 028/10R/2025
8.2 Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace zřizovaná Ústeckým krajem – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

19



vzdání se pracovního místa ředitelky Obchodní akademie a Střední odborné školy generála 
Františka Fajtla, Louny, příspěvkové organizace, Mgr. Simony Vágnerové, k 31. 7. 2025, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, konkursní komisi pro konkursní 
řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Obchodní akademie a Střední odborné 
školy generála Františka Fajtla, Louny, příspěvkové organizace, ve složení:
Ing. Jindra Zalabáková, 1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje, určená zřizovatelem, 
předsedkyně komise
Mgr. Jiří Řezníček, zastupitel Ústeckého kraje, předseda výboru pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem
Mgr. Roman Kovář, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, určený krajským úřadem
Mgr. Ivana Reihsová, školní inspektorka České školní inspekce
Ing. Jitka Hašková, ředitelka Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, 
Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, Most, 
příspěvkové organizace, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství
Mgr. Ingrid Štroblová, ředitelka Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkové organizace, 
psycholog
Mgr. Iris Kernerová, pedagogická pracovnice Obchodní akademie a Střední odborné školy 
generála Františka Fajtla, Louny, příspěvkové organizace
Lenka Kotisová, členka školské rady Obchodní akademie a Střední odborné školy generála 
Františka Fajtla, Louny.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2025

Usnesení č. 029/10R/2025
8.3 Pověření k podepisování

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          pověřuje

Ing. Jindru Zalabákovou, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže 
a sportu k podepisování:
a) platových výměrů ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem;
b) odměn ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem;
c) Vnitřního platového předpisu pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem;
d) jmenovacích listů konkursní komise pro výběr ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem;
e) pověření k zastupování ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem v 
době jejich nepřítomnosti;
f) jmenovacích a odvolacích listů členů školských rad, zástupců zřizovatele ve školských 
radách zřizovaných Ústeckým krajem;
g) souhlasu zřizovatele pro příspěvkové organizace žádající o Nadační příspěvek u Nadace 
ČEZ,

20



s účinností od 18. 3. 2025, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

Usnesení č. 030/10R/2025
8.4 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

1. se změnou názvu střední školy na Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace, v rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1. 9. 2025,
pro: Hotelovou školu, Obchodní akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvkovou organizaci,

2. se snížením kapacity oboru vzdělání 26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik, forma denní, z 
384 na 284 žáků, v rejstříku škol
a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
se snížením kapacity oboru vzdělání 63-41-M/02 Obchodní akademie, forma denní z 300 na 
250 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
pro: Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední 
zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci,

3. se změnou názvu Základní školy na Základní škola speciální, Bílina, příspěvková 
organizace, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
s výmazem Internátu z rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 31. 7. 2025,
pro: Základní školu praktickou, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvkovou organizaci,

4. se zvýšením kapacity Základní školy z 320 na 420 žáků, v rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
s navýšením kapacity Střední školy z 28 na 42 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1. 9. 2025,
s výmazem oboru vzdělání 79- 01- B/001 Pomocná škola, z rejstříku škol a školských 
zařízení, od 1. 9. 2025,
s výmazem oboru vzdělání 78-62-C/002 Praktická škola dvouletá, z rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností
od 1. 9. 2025,
Pro: Základní školu a Střední školu, Most, Jana Palacha 1534, příspěvkovou organizaci,

5. se zvýšením kapacity Střední školy ze 190 na 220 žáků, v rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností os 1. 9. 2025,
pro: Střední průmyslovou školu TOS VARNSDORF s.r.o.,

6. se zvýšením kapacity oboru vzdělání 82-41-M/05 Grafický design, forma denní, ze 120 na 
160 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
se snížením kapacity oboru vzdělání 63-41-M/01 Ekonomika podnikání, forma denní, ze 120 
na 80 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
pro: LITEGRA - Střední školu a Mateřskou školu, o.p.s.

Usnesení č. 031/10R/2025
8.5 Školská rada

21



Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:
Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22
*****************, nar. *************, bytem 
***************************************, ke dni 30. 5. 2025
Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy generála Františka Fajtla, Louny
************************, nar. *************, bytem 
*******************************, ke dni 5. 4. 2025
Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice
*******************, nar. *************, bytem *****************************, ke 
dni 30. 6. 2025
Školská rada Podkrušnohorského gymnázia, Most
***********************, nar. *************, bytem 
************************************, ke dni 9. 4. 2025
Školská rada Gymnázia Děčín
***********************, nar. *************, bytem 
**********************************************, ke dni 9. 5. 2025
Školská rada Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2
*******************, nar. *************, bytem ********************************, 
ke dni 1. 3. 2025
Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806
************************, nar. **************, bytem 
*****************************************, ke dni 1. 3. 2025.

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady, následovně:
Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22
*******************, nar. *************, bytem 
***************************************, s účinností od 31. 5. 2025
Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy generála Františka Fajtla, Louny
************************, nar. *************, bytem 
*******************************, s účinností od 6. 4. 2025
Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice
************************, nar. **************, bytem 
**********************************, s účinností od 1. 7. 2025
Školská rada Podkrušnohorského gymnázia, Most
************************, nar. *************, bytem 
************************************, s účinností od 10. 4. 2025
Školská rada Gymnázia Děčín
********************, nar. *************, bytem 
**************************************, s účinností od 10. 5. 2025
Školská rada Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2
*******************, nar. *************, bytem ********************************, 

22



s účinností od 17. 3. 2025
Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806
********************, nar. ************, bytem 
****************************************, s účinností od 17. 3. 2025.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 7. 4. 2025.

Usnesení č. 032/10R/2025
8.7 Ocenění medailistů Her XI. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2025

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru ve formě dárkových poukazů pro medailisty Her XI. 
zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2025

Usnesení č. 033/10R/2025
8.8 Výzva na podporu oborových soutěží/odborných činností v roce 2025 – rozdělení 
dotace

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2025, účelově určené na 
zabezpečení oborových soutěží/odborných činností vyhlášených MŠMT v roce 2025, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení pro organizace zřizované Ústeckým krajem:

1. ve výši ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) 50 228 Kč, ostatní osobní náklady (dále 
jen OON) 70 000 Kč na rok 2025, účelově určené na zabezpečení okresních kol soutěží 
MŠMT, pro: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638,příspěvkovou organizaci, IČO: 
70226601,

2. ve výši ONIV 55 000 Kč, OON 45 000 Kč na rok 2025, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol Soutěží v cizích jazycích pro: Obchodní akademii a jazykovou školu s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 44556969,

3. ve výši ONIV 20 000 Kč, OON 28 000 Kč na rok 2025, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží MŠMT – Biologické olympiády, pro: Gymnázium, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515451,

23



4. ve výši ONIV 20 000 Kč, OON 28 000 Kč na rok 2025, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží MŠMT – Chemické olympiády, pro: Gymnázium a Střední odbornou 
školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 44555512,

5. ve výši ONIV 12 000 Kč, OON 14 000 Kč na rok 2025, účelově určené na zabezpečení 
krajského kola soutěže MŠMT –Programování, pro: Střední průmyslovou školu, Ústí nad 
Labem, Resslova 5, příspěvkovou organizaci, IČO: 00082201.

B) bere na vědomí

poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2025 prostřednictvím 
neinvestičního účelového transferu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, účelově určené na 
zabezpečení okresních a krajských kol oborových soutěží/odborných činností, vyhlášených 
MŠMT v roce 2025, pro organizace zřizované obcí:

1. Středisku volného času, Most, Albrechtická 414, příspěvkové organizaci, IČO: 72059419, 
ve výši ONIV 55 000 Kč, OON 44 500 Kč na rok 2025, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT,

2. Středisku volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizaci, IČO: 71294147, ve 
výši ONIV 66 100 Kč, OON 55 600 Kč na rok 2025, účelově určené na zabezpečení okresních 
kol soutěží a přehlídek MŠMT,

3. Domu dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863, IČO: 62769693, ve výši 
ONIV 67 000 Kč, OON 101 000 Kč na rok 2025, účelově určené na zabezpečení okresních 
kol soutěží a přehlídek MŠMT,

4. Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvkové organizaci, IČO: 70949565, 
ve výši ONIV 78 000 Kč, OON 72 500 Kč na rok 2025, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží vyhlášených MŠMT,

5. Domu dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizaci, IČO: 75150131, ve výši ONIV 55 700 Kč, OON 62 500 Kč 
na rok 2025, účelově určené na zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT a ve výši ONIV 71 
390 Kč, OON 83 000 Kč na rok 2025 na zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT.

C) rozhoduje

o poskytnutí neinvestičního příspěvku kraje z rozpočtové položky 5901, § 3421 „Mezinárodní 
spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy a vzdělávání“ ve výši 128 280 Kč, pro 
organizaci zřizovanou Ústeckým krajem:

Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkovou organizaci, IČO: 46071253, ve 
výši ONIV 64 280 Kč, OON 64 000 Kč na rok 2025, účelově určené na zabezpečení okresních 
kol soutěží vyhlášených MŠMT v roce 2025.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) až C) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2025

Usnesení č. 034/10R/2025
8.9 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku na rok 2025 pro Gymnázium Roudnice 
nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvkovou organizaci a Střední školu pedagogickou, 

24



hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku (ÚZ 00209) pro rok 
2025 pro Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvkovou organizaci, IČO: 
46773754 ve výši 18 tis. Kč a Střední školu pedagogickou, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 46773495, ve výši 18 tis. Kč jako příspěvek na program 
„Zázemí pro duši“.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.05.2025
2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace předložit vyúčtování účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2025 dle části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2025

Usnesení č. 035/10R/2025
8.10 Dotační program „Volný čas 2025“- rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst.2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční účelové dotace na projekty právnickým osobám 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 
účelové dotace s těmito žadateli dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 018/2Z/2024 ze dne 9. 12. 2024.

2. dle § 59 odst.2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestiční účelové dotace právnickým osobám na 
projekty dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 5. 2025

Usnesení č. 036/10R/2025
8.11 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro Gymnázium, Ústí nad Labem, 
Jateční 22, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2025 (ÚZ 
00209) pro Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvkovou organizaci, IČO: 

25



44555423, ve výši 84 tis. Kč, na vzdělávání v oblasti pedagogického leadershipu.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.04.2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování.
Termín: 31.10.2025

Usnesení č. 037/10R/2025
8.12 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro Hotelovou školu, Obchodní 
akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkovou 
organizaci

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2025 (ÚZ 
00209) pro Hotelovou školu, Obchodní akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvkovou organizaci, IČO: 00555878, ve výši 18 tis. Kč, na 
reciproční cestu do Maďarska.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.04.2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování.
Termín: 30.06.2025

Usnesení č. 038/10R/2025
8.13 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro Střední zdravotnickou školu, 
Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2025 (ÚZ 
00209) pro Střední zdravotnickou školu, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 00673781, ve výši 35 tis. Kč na uspořádání „Regionální soutěže první pomoci“.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.04.2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
26



vyúčtování.
Termín: 30.05.2025

Usnesení č. 039/10R/2025
8.14 Prospěchové stipendium pro žáky středních škol Ústeckého kraje ve vybraných 
oborech vzdělání, šk. rok 2024/2025 - schválení příspěvku

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového neinvestiční příspěvku v souladu s Motivačním 
programem pro střední školství v Ústeckém kraji „Prospěchové stipendium pro žáky středních 
škol Ústeckého kraje ve vybraných oborech vzdělání“ pro příspěvkové organizace dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení v celkové výši 2 061 tis. Kč.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování.
Termín: 30. 11. 2025

Usnesení č. 040/10R/2025
8.15 Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji 2023/2024

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

předložené znění Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje ve 
školním roce 2023/2024, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy Ústeckého kraje ve školním roce 2023/2024, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

C) ukládá

Ing. Jindře Zalabákové, 1. náměstkyni hejtmana, předložit návrh dle části B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 28. 4. 2025

Usnesení č. 041/10R/2025
8.16 „Dobrá škola – Moderní škola 4.0“ – šk. rok 2024/2025 – úprava programu

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) schvaluje

Dodatek č. 1 k motivačnímu programu "Dobrá škola – Moderní škola 4.0“ dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

27



B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.06.2025

Usnesení č. 042/10R/2025
8.17 Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem – účelový 
neinvestiční příspěvek pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00251) pro rok 
2025 na realizaci motivačního programu "Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných 
Ústeckým krajem" pro střední školy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15.05.2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle přílohy č.1 tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku za každého žáka v souladu s programem dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 31.10.2025

Usnesení č. 043/10R/2025
8.18 „IDZ Ústecký kraj - Centrum excelence odborného vzdělávání“ - souhlas se 
zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

1. se zadávací dokumentací dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se závaznými texty Kupních smluv dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „IDZ Ústecký kraj - 
Centrum excelence odborného vzdělávání“ v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle 
ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého 
materiálu, a to zadavatelem Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola Štětí, 
příspěvková organizace
4. s pověřením komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 zákona
5. se jmenováním členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
6. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna zapracována do zadávací 
dokumentace bez dalšího souhlasu Radou ÚK.

28



Usnesení č. 044/10R/2025
8.19 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2025 - Gymnázium, Teplice, 
Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
(UZ 00 054) pro rok 2025, pro příspěvkovou organizaci: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 
11, příspěvková organizace, sídlo: Čs. dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice, IČO: 61515451, ve 
výši 751 tis. Kč, na odstranění havarijního stavu střechy budovy A (Čs. dobrovolců 530/11).

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 17.04.2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 28.11.2025

Usnesení č. 045/10R/2025
8.20 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Konzervatoř, 
Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic, pro příspěvkovou organizaci: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 
organizace, sídlo: Českobratrská 862/15, 415 01 Teplice, IČO: 61515779, ve výši 728 tis. Kč, 
na zakoupení hudebních nástrojů.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 17. 4. 2025

Usnesení č. 046/10R/2025
8.21 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 

29



usnesení.

Usnesení č. 047/10R/2025
8.22 „Nákladní vozidlo pro autoškolu“ - souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

1. s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se závazným textem Kupní smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákladní vozidlo 
pro autoškolu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a § 53 zákona, v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu, a to 
zadavatelem Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace, Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČO: 18383874
4. se jmenováním členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
5. s pověřením komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, a 
kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 zákona
6. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna zapracována do zadávací 
dokumentace bez dalšího souhlasu Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 048/10R/2025
8.23 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Standard konektivity a bezpečnosti škol – Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov“ – 
část 2 Pořízení IT vybavení a koncových prvků, formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek – část 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu z jednání hodnotící komise – část 2, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2. předloženého materiálu.

Usnesení č. 049/10R/2025
8.24 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zajištění konektivity Střední školy lodní dopravy a technických řemesel v Děčíně“ – 
část 2 Pořízení IT vybavení, formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek – část 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu z jednání hodnotící komise – část 2, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

30



B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2. předloženého materiálu.

Usnesení č. 050/10R/2025
8.25 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zkvalitnění výuky žáků na Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 
p.o. v rámci programu Spravedlivá transformace, část A, Vnitřní konektivita škol – část 
1 – Opakované vyhlášení“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otvírání nabídek, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zprávu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3. předloženého materiálu.

Usnesení č. 051/10R/2025
8.26 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zkvalitnění výuky žáků na Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Most, p.o. v rámci programu Spravedlivá transformace, část A, 
Vnitřní konektivita škol – část 1 Dodávka síťové infrastruktury“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otvírání nabídek – část 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek – část 1, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zprávu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení – část 1, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3. předloženého materiálu.

Usnesení č. 052/10R/2025
9.1 Návrh plánu péče o přírodní památku Hradiště na období 2025-2036, Agentura 
ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO České středohoří

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          bere na vědomí

1. návrh Plánu péče o přírodní památku Hradiště na období 2025–2036 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení bez připomínek,

2. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

31



Usnesení č. 053/10R/2025
9.2 Návrh plánu péče o zvláště chráněné území – národní přírodní památku Zlatý vrch 
na období 2025 - 2034, Ministerstvo životního prostředí 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          bere na vědomí

1. návrh plánu péče o národní přírodní památku Zlatý vrch na období 2025 – 2034 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu bez připomínek,

2. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

Usnesení č. 054/10R/2025
9.3 Návrh plánu péče o zvláště chráněné území – přírodní památku Tiské stěny na 
období 2025–2044 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          bere na vědomí

1. návrh plánu péče o přírodní památku Tiské stěny na období 2025 – 2044 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu bez připomínek,

2. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

Usnesení č. 055/10R/2025
9.4 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na 
období 2022 až 2025 – výběrová komise pro hodnocení projektů

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) odvolává

výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o dotace z Programu podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 (dále jen „Program“) 
jmenovanou Radou Ústeckého kraje usnesením č. 125/70R/2023 ze dne 3. 5. 2023 ve složení 
Zdeněk Plecitý, Zdeněk Kutner, a Ing. Michal Kučera,

B) jmenuje

v souladu s čl. 7 odst. 2 písm. a) Programu výběrovou komisi pro hodnocení projektů 
podaných v rámci Programu dle upravené přílohy č. 1 tohoto usnesení,

C) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova zajistit administraci jmenovacích listů pro 
členy výběrové komise.
Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 056/10R/2025
9.5 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – 
výběrová komise pro hodnocení projektů 

32



Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) odvolává

výběrovou komisi pro hodnocení projektů podaných v rámci Programu pro rozvoj eko-agro 
oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 (dále jen „Program“) jmenovanou 
usnesením č. 126/70R/2023 ze dne 3. 5. 2023 ve složení Zdeněk Plecitý, Zdeněk Kutner a Ing. 
Michal Kučera,

B) jmenuje

v souladu s čl. 7 odst. 2 písm. a) Programu výběrovou komisi pro hodnocení projektů 
podaných v rámci Programu dle upravené přílohy č. 1 tohoto usnesení,

C) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova zajistit administraci jmenovacích listů pro 
členy výběrové komise.
Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 057/10R/2025
9.6 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti 
ASEKOL a.s. 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého 
kraje a společnosti ASEKOL a.s. při řešení a plnění cílů projektu „Rozvoj sběru použitých 
elektrozařízení“, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, MPA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
administraci Dodatku č. 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti 
ASEKOL a.s., dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 058/10R/2025
9.7 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti 
ECOBAT s.r.o.

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého 
kraje a společnosti ECOBAT s.r.o. při řešení a plnění cílů projektu „Intenzifikace zpětného 
odběru odpadních baterií a akumulátorů v Ústeckém kraji“, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, MPA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
administraci Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti 

33



ECOBAT s.r.o., dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.06. 2025

Usnesení č. 059/10R/2025
9.8 Kůrovcový kalamitní štáb – zrušení člena a schválení nového člena

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) odvolává

1. podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, k 17. 3. 2025 předsedkyni Kůrovcového kalamitního štábu, jmenovanou 
usnesením č. 019/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021, Ing. Lubomíru Mejstříkovou CSc., MBA,

2. podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, k 17. 3. 2025 člena Kůrovcového kalamitního štábu, jmenovaného 
usnesením č. 019/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021, RNDr. Tomáše Buriana,

B) jmenuje

1. podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, od 18. 3. 2025 předsedou Kůrovcového kalamitního štábu Ing. Tomáše 
Kirbse,

2. podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, od 18. 3. 2025 členkou Kůrovcového kalamitního štábu Ing. Irenu 
Jeřábkovou, MPA,

C) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat jmenovací list:
1. předsedy Kůrovcového kalamitního štábu dle bodu B) 1. tohoto usnesení,
Termín: 15. 4. 2025

2. členky Kůrovcového kalamitního štábu dle bodu B) 2. tohoto usnesení.
Termín: 15. 4. 2025

Usnesení č. 060/10R/2025
9.9 Dotační program Ministerstva průmyslu a obchodu „Obchůdek 2021+“

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Obchůdek 
2021+“ do Programu podpory malých prodejen na venkově, výzva IV.;

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, zabezpečit veškeré další úkony související se zpracováním a předložením žádosti o 
poskytnutí dotace.
Termín: 15.04.2025

Usnesení č. 061/10R/2025
10.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

34



Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Kontrol KOVO s.r.o., nám. Republiky 966, 435 11 Lom, IČO: 28683064, ve výši 5 000,- Kč 
na volnočasové aktivity uživatelů

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01 Semily, IČO: 25930044, ve výši 3 000,- Kč na 
volnočasové aktivity uživatelů

- Irena Pipišková, *************************************** ve výši 10 000,- Kč na 
volnočasové aktivity uživatelů

- TZMO Czech Republic s.r.o., Okružní 1174, 250 81 Nehvizdy, IČO: 26723476, ve výši 35 
000,- Kč na volnočasové aktivity uživatelů

- DISCEDA s.r.o., č.p. 78, 337 01 Kamenný Újezd, IČO: 06100597, ve výši 5 000,- Kč na 
volnočasové aktivity uživatelů

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- JEDNOTA, spotřební družstvo v Podbořanech, Podbořany, Masarykovo nám. 14, PSČ 441 
15, IČO: 00032085, ve výši 2 000,- Kč na zájmovou a tvořivou činnost uživatelů a na 
materiální zajištění sportovních a kulturních akcí, pořádaných pro uživatele a uživatele 
ostatních organizací, kteří se akcí zúčastní

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČO: 00263486, ve výši 10 000,- Kč na 
kulturní a společenské akce uživatelů Domova Na Svobodě Čížkovice, který je součástí 
příspěvkové organizace

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

35



- Obec Jeníkov, Oldřichov 52, 417 24 Jeníkov, IČO: 00266361, ve výši 5 000,- Kč na zajištění 
XXI. ročníku festivalu Hájský kohout, který se bude konat 18.09.2025

B) ukládá

Mgr. Marii Blažkové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru sociálních věcí, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.

Termín: 03.04.2025

Usnesení č. 062/10R/2025
10.2 Vyúčtování účelových příspěvků pro příspěvkové organizace v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, p. o., v celkové výši 110 tis. Kč na akci „Výměna systému chlazení v 
DOZP Kadaň, Březinova 1093“ (příloha č. 1 předloženého materiálu) poskytnutého na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 046/4R/2024 ze dne 16.12.2024. Příspěvek byl 
vyčerpán v plné výši

2. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Háj a Nová Ves, p. o., ve výši 100 tis. Kč na akci „Rozšíření EPS v objektu Háj u 
Duchcova“ (příloha č. 2 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 033/3R/2024 ze dne 02.12.2024. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

B) ukládá

Mgr. Marii Blažkové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru sociálních věcí, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 063/10R/2025
10.3 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací ÚK v oblasti sociální za 2. pololetí 
2024

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, po 
vyhodnocení 2. pololetí 2024 odměnu ve výši uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu:
1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domova Severka Jiříkov, příspěvkové organizace
2. Ing. Lence Milákové, MBA, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace
3. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkové organizace
4. Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 

36



organizace
5. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domova „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové 
organizace
6. Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace
7. Mgr. Iloně Trojanové, MBA, ředitelce Domova Brtníky, příspěvkové organizace
8. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace
9. Mgr. Dagmar Hluché ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkové 
organizace
10. Mgr. Marcele Kačalové, ředitelce Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvkové 
organizace
11. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, MBA, LL.M, řediteli Podkrušnohorských domovů 
sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvkové organizace
12. Mgr. Vendule Veselé, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace
13. Mgr. Kateřině Zemanové, MBA, ředitelce Domova sociálních služeb Háj a Nová Ves, 
příspěvková organizace

B) pověřuje

PaedDr. Jiřího Kulhánka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, k podepisování platových 
výměrů a odměn ředitelům příspěvkových organizací v sociální oblasti, a to za podmínky 
předchozího projednání v Radě Ústeckého kraje

C) ukládá

1. Mgr. Marii Blažkové, pověřené funkcí vedoucího odboru sociálních věcí, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony dle části A) tohoto usnesení
Termín: 31.03.2025
2. PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, podepsat stanovené 
odměny ředitelům příspěvkových organizací
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 064/10R/2025
10.4 Schválení dodatku k dohodě o účasti města Lovosice na Auditu 
familyfriendlycommunity.

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

informace o projektu uvedené v důvodové zprávě a příloze č.1 a 2 předloženého materiálu

B) schvaluje

uzavření dodatku k dohodě o účasti na Auditu familyfriendlycommunity s městem Lovosice 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

C) pověřuje

PaedDr. Jiřího Kulhánka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, k podepisování smluv v 
souvislosti s projektem Audit familyfriendlycommunity, včetně dodatků

D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, podepsat dodatek k 
dohodě o účasti na Auditu familyfriendlycommunity s městem Lovosice

37



Termín: 30.04.2025

Usnesení č. 065/10R/2025
10.5 Dotační program „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na 
území Ústeckého kraje 2025“ – vyhodnocení 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

informace o hodnocení žádostí v Programu „Podpora aktivit a prezentace národnostních 
menšin žijících na území Ústeckého kraje 2025“, které je přílohou č. 1 a 2 předloženého 
materiálu

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření smluv o poskytnutí dotace se 
subjekty uvedenými v příloze č. 3 tohoto usnesení

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k 
uzavření smluv s podpořenými organizacemi.
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 066/10R/2025
11.1 Dotační program Ministerstva pro místní rozvoj „Oživení cestovního ruchu 
podporou infrastruktury cestovního ruchu“

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o dotaci na realizaci projektu „Oživení cestovního 
ruchu podporou infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji“ do dotačního programu 
Ministerstva pro místní rozvoj „Podpora obnovy a rozvoje regionů, podprogram Oživení 
cestovního ruchu podporou infrastruktury CR“

B) ukládá

Ing. Jiřímu Válkovi, vedoucímu oddělení cestovního ruchu odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit zpracování a předložení žádosti o dotaci dle 
bodu A) tohoto usnesení do předmětné výzvy a další nezbytná jednání v rozsahu plné moci dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.
TERMÍN: 31.3.2025

Usnesení č. 067/10R/2025
11.2 Prezentace Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu v roce 2025

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

s prezentací Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu Międzynarodowe Targi Turystyki 
Wroclaw (21.–23.3.2025), Caravan and Bike Nitra (27.-30.3.2025), Bike Varšava 

38



(5.-6.4.2025), Piknik Štětín (10.-11.5.2025), Canaletto Dresden (15.-17.8.2025), Země 
Živitelka České Budějovice (21.-26.8.2025), Zahrada Čech Litoměřice (13.-18.9.2025), 
Toursalon Poznaň (3.-5.10.2025) a Caravaning Lipsko (19.-23.11.2025);

B) ukládá

Ing. Pavlovi Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na těchto veletrzích.
Termín: 31.12.2025

Usnesení č. 068/10R/2025
11.3 Projekty zkvalitnění konektivity středních škol v Ústeckém kraji v rámci 
Operačního programu Spravedlivá transformace

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 165/108R/2024 ze dne 2.10.2024.

B) souhlasí

se zpracováním a předložením žádostí o podporu na realizaci projektů:

a) OPST - Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - SŠ obchodu, 
řemesel a služeb a ZŠ, UL;
b) OPST - Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji – SPŠ ÚL, 
Resslova 5;
c) OPST - Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - VOŠ, OA, SPgŠ 
a SZŠ Most

do 77. výzvy Operačního programu Spravedlivá transformace 2021–2027 „Konektivita škol II 
- Ústecký kraj“.

C) ukládá

Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit předložení žádosti o podporu dle bodu B) tohoto 
usnesení a další nezbytné úkony v rozsahu plných mocí dle příloh č. 1 - 3 předloženého 
materiálu.

Termín 30.4.2025

Usnesení č. 069/10R/2025
11.4 Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v období 2021–2027

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          schvaluje

1.zařazení nových záměrů do zásobníku projektů:
a) ZŠ a SŠ Most - Rekonstrukce kuchyně a jídelny včetně vybavení,
b) Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi,

39



c) Oblastní muzeum a galerie v Mostě - přírodovědná expozice,
d) Oživení cestovního ruchu podporou infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji.

2. vyřazení záměrů ze zásobníku projektů:
a) Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, p. o.- rekonstrukce objektů Školní ulice 56,
b) OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec,
c) ZŠ profesora Z. Matějčka, Most – snížení energetické náročnosti,
d) PDSS Dubí - Teplice p.o. - vybudování objektu pro osoby s diagnózou schizofrenie,
e) Zachování velkostroje RK 5000.

Usnesení č. 070/10R/2025
11.5 Regionální rozvojová agentura, a.s. - uzavření smluv na základě vertikální 
spolupráce

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Obdržené cenové nabídky od dodavatele Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a. 
s., se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
602 79 524, dle příloh č. 1 - 3 předloženého materiálu,

2. Návrh Dodatků ke smlouvám o dílo na Zpracování kompletní žádosti o podporu vč. všech 
povinných příloh pro projekty: „Muzeum Varnsdorf-Kulturní a kreativní centrum textilních 
technologií“, „KUK – rekonstrukce vily Na Schodech na kulturní a kreativní centrum“, 
„Dětský domov a Školní jídelna Chomutov, p. o. – transformace DD“ s Regionální 
rozvojovou agenturou Ústeckého kraje, a. s., se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem, dle příloh č. 4 - 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

o uzavření Dodatků ke smlouvám o dílo na základě vertikální spolupráce ve smyslu 
ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, bez předchozího provedení zadávacího/výběrového řízení
s dodavatelem Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a. s., se sídlem Velká Hradební 
3118/48,
Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 602 79 524, dle příloh č. 4 - 6 
předloženého materiálu.

C) ukládá

Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré další úkony související s uzavřením 
dodatků ke smlouvám s Regionální rozvojovou agenturou Ústeckého kraje, a. s. dle bodu B) 
tohoto usnesení, a to na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bez předchozího 
provedení zadávacího/výběrového řízení.
Termín 31.3.2025

Usnesení č. 071/10R/2025
11.6 Hospodářsky a sociálně ohrožená území v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje

po projednání

40



          bere na vědomí

informaci o problematice hospodářsky a sociálně ohrožených území v Ústeckém kraji a 
shrnutí výstupů ze studií ve všech správních obvodech ORP v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

Usnesení č. 072/10R/2025
12.1 „Nákup velkoformátové vědecké CMOS kamery“ - souhlas se zahájením zadávacího 
řízení veřejné zakázky na dodávky formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

1. s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se závazným textem smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. se seznamem jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu
4. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
velkoformátové vědecké CMOS kamery“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu, a to zadavatelem Hvězdárna a planetárium Teplice, příspěvková 
organizace, Koperníkova 3062, 415 01, Teplice.
6. s pověřením komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 zákona.
7. se jmenováním členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
8. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do výzvy k podání nabídky zapracována bez 
dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 073/10R/2025
12.2 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic u příspěvkových 
organizací v oblasti kultury a památkové péče pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, o převodu části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic pro rok 2025 u:
1) Knihovny Ústeckého kraje, příspěvkové organizace v celkové výši 1 400 tis. Kč na 
spoluúčast v Operačním programu Spravedlivá transformace, výzva Kulturní a kreativní 
centra – Ústecká kraj (KKC).
2) Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace v celkové výši 700 tis. Kč na 
nákup sbírkových předmětů.
3) Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace v celkové výši 386 tis. Kč na 
výrobu a montáž 1 ks okenice a pořízení 2 ks zvlhčovačů.

41



B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.04.2025

Usnesení č. 074/10R/2025
12.3 Strategie rozvoje kultury a kulturního dědictví Ústeckého kraje 2021-2030 - Akční 
plán na rok 2025

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

vyhodnocení Akčního plánu roku 2024 Strategie rozvoje kultury a kulturního dědictví 
Ústeckého kraje 2021-2030 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) schvaluje

Akční plán na rok 2025 Strategie rozvoje kultury a kulturního dědictví Ústeckého kraje 2021 – 
2030 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

Usnesení č. 075/10R/2025
13.1 „Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč – III/2025“ 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) schvaluje

Investiční záměry na akce:
1) "Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - Zklidnění dopravy v obci 
Rybniště – přestavba stykové křižovatky silnic č. II/263, II/264 a III/26325 na okružní" ve výši 
15 000 000 Kč bez DPH dle příloh č. 1 - 6 předloženého materiálu.
2) "KÚUK – Revitalizace suterénního prostoru na budově A KÚÚK – multifunkční centrum" 
ve výši 15 868 000 Kč bez DPH dle příloh č. 7 - 9 předloženého materiálu.
3) "KÚÚK – oprava části atria před budovou A" ve výši 10 909 000 Kč bez DPH dle přílohy 
č. 10 předloženého materiálu.
4) "DD a ŠJ Mašťov – rekonstrukce budovy Zámecká 151" ve výši 26 048 818,30 Kč bez 
DPH dle příloh č. 11 - 12 předloženého materiálu.

B) bere na vědomí

Investiční záměry na akce:
1) "Gymnázium Roudnice nad Labem – přístavba jídelny, rekonstrukce a vybavení školní 
kuchyně (Havlíčkova 175)" ve výši 55 954 330,81 Kč bez DPH dle přílohy č. 13 předloženého 
materiálu.
2) "SPZ Triangle, příspěvková organizace - SPZ Triangle – Výstavba nájemních hal" ve výši 
595 000 000 Kč bez DPH dle příloh č. 14 - 19 předloženého materiálu.

C) navrhuje

ZÚK schválit investiční záměry na akce:
1) "Gymnázium Roudnice nad Labem – přístavba jídelny, rekonstrukce a vybavení školní 
kuchyně (Havlíčkova 175)" ve výši 55 954 330,81 Kč bez DPH dle přílohy č. 13 předloženého 
materiálu.
2) "SPZ Triangle, příspěvková organizace - SPZ Triangle – Výstavba nájemních hal" ve výši 

42



595 000 000 Kč bez DPH dle příloh č. 14 - 19 předloženého materiálu.

D) ukládá

Br. Jiřímu Fedoriškovi, členu Rady pro oblast investic a údržby majetku kraje předložit do 
ZÚK ke schválení investiční záměry na akce:
1) "Gymnázium Roudnice nad Labem – přístavba jídelny, rekonstrukce a vybavení školní 
kuchyně (Havlíčkova 175)" ve výši 55 954 330,81 Kč bez DPH dle přílohy č. 13 předloženého 
materiálu.
2) "SPZ Triangle, příspěvková organizace - SPZ Triangle – Výstavba nájemních hal" ve výši 
595 000 000 Kč bez DPH.
Termín: 28. 4. 2025

Usnesení č. 076/10R/2025
13.2 „SŠT gastronomická a automobilní Chomutov - reko a zateplení tělocvičny Jirkov 
(Jezerská 272)“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text Smlouvy o dílo včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠT 
gastronomická a automobilní Chomutov - reko a zateplení tělocvičny Jirkov (Jezerská 272)“ 
podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení, a to v souladu 
se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise, která provede hodnocení a 
posouzení nabídek a kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými bude zadávací 
řízení zahájeno.
Termín: 31. 3. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu tohoto zadávacího 
řízení a vyjádření zadavatele k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele podaným v rámci tohoto zadávacího řízení Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže.

43



F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky 
podané nabídky a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 077/10R/2025
13.3 „Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p. o. - výměna oken“ - zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. znění Výzvy k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. závazný text Smlouvy o dílo včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu
3. seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium, 
Rumburk, Komenského 10, p. o. - výměna oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 a 
2 předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pověřené hodnocením a posouzením nabídek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zajistit zahájení zadávacího řízení dle 
zákona.
Termín: 31. 3. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 

44



které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít doručené nabídky 
a pořídit zápis z otevírání nabídek, a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 078/10R/2025
13.4 „OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - zateplení budov včetně sanace zdiva v 
suterénu budovy A“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Závazný text smlouvy dle přílohy včetně Všeobecných obchodních podmínek č. 2 
předloženého materiálu
3. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OA a SOŠ 
zemědělská a ekologická, Žatec – zateplení budov včetně sanace zdiva v suterénu budovy A“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými bude zadávací 
řízení zahájeno.
Termín: 15. 04. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu tohoto zadávacího 
řízení a vyjádření zadavatele k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele podaným v rámci tohoto zadávacího řízení Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže.

45



F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky 
podané nabídky a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 079/10R/2025
13.5 „SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem“ - sanace suterénních prostor 
Keplerova“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Závazný text smlouvy včetně Všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu
3. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ obchodu, 
řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem“ - sanace suterénních prostor Keplerova“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a 
to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2.podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise, která provede hodnocení a 
posouzení nabídek a kontrolu doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými bude zadávací 
řízení zahájeno.
Termín: 15. 05. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu tohoto zadávacího 
řízení a vyjádření zadavatele k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele podaným v rámci tohoto zadávacího řízení Úřadu pro ochranu hospodářské 

46



soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky, kteří jsou za 
zadavatele oprávněni činit elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky podané nabídky a zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 080/10R/2025
13.6 „SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. znění Výzvy k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Závazný text Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu
3. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – 
odstranění podzemních objektů“ podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na uzavření rámcové dohody ve smyslu § 131 a násl. 
zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise prováděním úkonů podle zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pověřené hodnocením a posouzením nabídek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky a zajistit 
další postup dle zákona;
Termín: 31. 3. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky jako osoby, které 

47



jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky 
podané nabídky a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 081/10R/2025
13.7 „Rekonstrukce mostu ev. č. 0272-7 Dolní Jiřetín“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text Smlouvy o dílo včetně Všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
mostu ev. č. 0272-7 Dolní Jiřetín“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pověřené hodnocením a posouzením nabídek dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky a zajistit 
zahájení zadávacího řízení dle zákona.
Termín: 31. 3. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky, kteří jsou za 
zadavatele oprávněni otevírat nabídky, činit elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky podané nabídky a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
48



nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 082/10R/2025
13.8 „SŠ zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, Děčín - Libverda, demolice a 
výstavba učebních prostor a zázemí botanické zahrady“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Znění Výzvy k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ zahradnická a 
zemědělská A. E. Komerse, Děčín - Libverda, demolice a výstavba učebních prostor a zázemí 
botanické zahrady“ podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise, která provede hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, a 
kontrolu doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu a zajistit zahájení zadávacího řízení dle zákona.
Termín: 31. 3. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky, kteří jsou za 
zadavatele oprávněni činit elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky podané nabídky a zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 083/10R/2025
13.9 „Speciální ZŠ, speciální MŠ a praktická škola, Děčín - oprava objektu v ulici 17. 

49



listopadu“ PD, IČ, DP - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Znění výzvy k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Speciální ZŠ, speciální 
MŠ a praktická škola, Děčín - oprava objektu v ulici 17. listopadu“ PD, IČ, DP podle 
ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení a to v 
souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise, která provede hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, a 
kontrolu doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu a zajistit zahájení zadávacího řízení dle zákona.
Termín: 28. 3. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky jako osoby, které 
jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky 
podané nabídky a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 084/10R/2025
13.10 „Gymnázium a SPŠ Duchcov – odstranění havárie v atriu školy – D&B“ - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

50



A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji osobě oprávněné k podpisu.
Termín: 15. 04. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

Usnesení č. 085/10R/2025
13.11 „VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - Výstavba tělocvičny (Karolíny Světlé 2703)“ PD, IČ, 
DP – Zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Námitky Stěžovatele Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČO: 02463245 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Rozhodnutí zadavatele o námitkách dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) ruší

Usnesení č. 074/8R/2025 ze dne 28. 1. 2025.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména učinit opatření k nápravě a následně předložit Radě Ústeckého 
kraje nové vyhodnocení veřejné zakázky.
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 086/10R/2025
13.13 Dohoda o ukončení smlouvy č. 24/SML2153/SoD/INV ze dne 27. 5. 2024 na plnění 
veřejné zakázky na služby s názvem „DSS Meziboří, p. o. - Rekonstrukce Domova pro 
seniory v ul. Javorová čp. 102“

51



Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo č. 24/SML2153/SoD/INV ze dne 27. 5. 2024 
uzavřené se společností G DESIGN, spol. s r.o., IČO: 25466810 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu.

B) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dohodu o ukončení smlouvy o 
dílo dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu.
Termín: 15. 4. 2025
2. Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členovi Rady Ústeckého kraje, podepsat dohodu dle bodu A) 
tohoto usnesení
Termín: 30. 4. 2025

1
Usnesení č. 087/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: st. 200 o výměře 227 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Krupka, č. p. 146, rodinný dům, umístěna na pozemku st. 200
obec Krupka, k. ú. Krupka, zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 088/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout

1. o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11.09.2023.

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
Severní energetická a. s., se sídlem: Václava Řezáče 315, 434 01 Most, IČO: 28677986, a to:
- pozemek: p. č. 1807/3 o výměře 4 372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1807/7 o výměře 1 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1807/8 o výměře 247 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice

52



obec Horní Jiřetín, k. ú. Horní Jiřetín, zapsaných na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, za kupní cenu 202.895 Kč (dle ZP 
č. 010788/2025 ze dne 06.02.2025) a ostatní náklady ve výši 2.000 Kč (viz důvodová zpráva) 
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

3
Usnesení č. 089/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Jeníkov, se 
sídlem: Oldřichov 52, 417 24 Teplice v Čechách, IČO: 00266361, a to:
- pozemek: p. č. 516/24 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(oddělen z p. p. č. 516/6 o výměře 14 616 m2 dle geometrického plánu č. 649-208/2023 ze 
dne 22.01.2024)
- pozemek: p. č. 505/10 o výměře 139 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 505/11 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 505/12 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(odděleny z p. p. č. 505/2 o výměře 4 583 m2 dle geometrického plánu č. 648-207/2023 ze 
dne 05.02.2024)
obec Jeníkov, k. ú. Oldřichov u Duchcova, zapsaných na LV č. 474 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 591/18 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 591/19 o výměře 207 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 591/20 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 591/21 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 591/22 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(odděleny z p. p. č. 591/1 o výměře 15 763 m2 dle geometrického plánu č. 564-211/2023 ze 
dne 28.02.2024)
obec Jeníkov, k. ú. Jeníkov u Duchcova, zapsaných na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

4

53



Usnesení č. 090/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu 
městu Děčín, se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 02 Děčín, IČO: 00261238, a to:
- pozemek: díl „a“ o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: díl „b“ o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(odděleny z p. p. č. 90/1 o výměře 20 118 m2 dle geometrického plánu č. 683-98/2024 ze dne 
29.06.2024)
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 1015 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 091/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, se 
sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČO: 00261688, a to:
- pozemek: p. č. 964/2 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 964/3 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(odděleny z p. p. č. 964 o výměře 942 m2 dle geometrického plánu č. 2423-24329/2024 ze dne 
04.11.2024)

- pozemek: p. č. 1051/2 o výměře 285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1051/3 o výměře 124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1051/4 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(odděleny z p. p. č. 1051 o výměře 2 767 m2 dle geometrického plánu č. 2423-24329/2024 ze 
dne 04.11.2024)

- pozemek: p. č. 199/22 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 199/23 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 199/24 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 199/25 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 199/26 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

54



ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1366/13 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 092/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Veliká Ves, se sídlem: Podlesice 53, 441 01 Podbořany, IČO: 00262188, a to:
- pozemek: p. č. 150/8 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek p. č. 150/9 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 356/5 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 356/7 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 365/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemky odděleny z p. p. č. 150/1 o výměře 17 453 m2, p. p. č. 356/1 o výměře 
15 514 m2 a p. p. č. 365/1 o výměře 33 m2 dle geometrického plánu č. 458-9/2024 ze dne 
10.05.2024)
obec Veliká Ves, k. ú. Veliká Ves, zapsaných na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

7
Usnesení č. 093/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

55



pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti Lesy České republiky, s. p., se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451, a to:
- pozemek: p. č. 535/4 o výměře 26 m2, druh pozemku: lesní pozemek
obec Vinařice, k. ú. Vinařice u Loun, zapsané na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

8
Usnesení č. 094/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Meziboří, se sídlem: nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří, IČO: 00233086, a to:
- pozemek: p. č. 2507/7 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 2507/10 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2507/13 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2507/14 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2507/15 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(odděleny z p. p. č. 2507/1 o výměře 3 458 m2 dle geometrického plánu č. 3167-28/2020 ze 
dne 03.06.2020)
obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

9
Usnesení č. 095/10R/2025

56



14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Lom, se sídlem: nám. Republiky 13, 435 11 Lom, IČO: 00266035, a to:
- pozemek: p. č. 572/1 díl „b“ o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p. p. č. 572/1 o výměře 2 640 m2 dle geometrického plánu č. 
576-5/2014 ze dne 11.02.2014 a přisloučen k p. p. č. 572/6)
- pozemek: p. č. 572/7 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p. p. č. 572/1 o výměře 2 640 m2 dle geometrického plánu č. 
576-5/2014 ze dne 11.02.2014)
obec Lom, k. ú. Loučná u Lomu, zapsaných na LV č. 763 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

10
Usnesení č. 096/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Újezdeček, se sídlem: náměstí B. Němcové 2, 415 01 Újezdeček, IČO: 00266639, a to:
- pozemek: p. č. 526/2 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 526/3 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Újezdeček, k. ú. Újezdeček, zapsaných na LV č. 362 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

57



11
Usnesení č. 097/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 
65993390, a to:
- pozemek: p. č. 1160/154 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1160/156 o výměře 1 779 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(odděleny z p. p. č. 1160/114 o výměře 3 001 m2 dle geometrického plánu č. 238-32/2023 ze 
dne 29.05.2023)
obec Most, k. ú. Ervěnice, zapsané na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj

- pozemek: p. č. 4782/55 o výměře 437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 4782/56 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(odděleny z p. p. č. 4782/2 o výměře 1 350 m2 dle geometrického plánu č. 7256-67/2023 ze 
dne 20.06.2023)
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

- pozemek: p. č. 2544/68 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(oddělen z p. p. č. 2544/1 o výměře 5 454 m2 dle geometrického plánu č. 3466-83/2023 ze 
dne 21.08.2023)
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

- pozemek: p. č. 4465/31 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(oddělen z p. p. č. 4465/28 o výměře 468 m2 dle geometrického plánu č. 3588-40/2023 ze dne 
04.05.2023)
obec Jirkov, k. ú. Jirkov, zapsané na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
58



usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

12
Usnesení č. 098/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Píšťany, se sídlem: č. p. 64, 411 01 Píšťany, IČO: 00526789, a to:
- pozemek: p. č. 271/36 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 271/37 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 271/38 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p. č. 271/39 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 271/40 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p. č. 271/41 o výměře162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 271/42 o výměře 926 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 271/43 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsaných na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

13
Usnesení č. 099/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Martiněves, se sídlem: Pohořice 24, 411 19 Martiněves, IČO: 00264024, a to:
- pozemek: p. č. 433/7 o výměře 308 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 433/2 o výměře 1 284 m2 dle geometrického plánu č. 

59



215-28/2023 ze dne 18.05.2023)
- pozemek: p. č. 433/8 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 433/3 o výměře 4 131 m2 dle geometrického plánu č. 
215-28/2023 ze dne 18.05.2023)
- pozemek: p. č. 433/9 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 433/10 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 433/11 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 433/12 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 433/13 o výměře 179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(odděleny z p. p. č. 433/4 o výměře 3 399 m2 dle geometrického plánu č. 215-28/2023 ze dne 
18.05.2023)
- pozemek: p. č. 433/14 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 433/6 o výměře 2 177 m2 dle geometrického plánu č. 
215-28/2023 ze dne 18.05.2023)
obec Martiněves, k. ú. Radešín u Martiněvsi, zapsaných na LV č. 485 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

14
Usnesení č. 100/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Roudnice nad Labem, se sídlem: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČO: 00264334, a to:
- pozemek: p. č. 4159/16 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4159/17 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4159/18 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4159/19 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(odděleny z p. p. č. 4159/1 o výměře 7 930 m2 dle geometrického plánu č. 4472-410/2024 ze 
dne 19.08.2024)

60



obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

15
Usnesení č. 101/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu vykonává Správa železnic, státní 
organizace, se sídlem: Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ: 110 00, IČO: 70994234, a to:
- pozemek: p. č. 912/8 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Chabařovice, k. ú. Roudníky, zapsaný na LV č. 50 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. souhlasit s technickými podmínkami uvedenými v bodě A. dopisu Správy železnic, státní 
organizace č. j. 8141/2024-SŽ-SŽF-RČ ze dne 24.07.2024 dle přílohy č. 2.2 předloženého 
materiálu a s převzetím případných ekologických závazků s tímto majetkem spojených.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

16
Usnesení č. 102/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1126/5 o výměře 499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p. p. č. 1126/1 o výměře 10 096 m2 dle geometrického plánu č. 340, 
236-64/2018 ze dne 29.05.2018)
obec Málkov, k. ú. Vysoká u Chomutova, zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

61



za
nemovitou věc ve vlastnictví Lesy České republiky, státní podnik, se sídlem: Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451, a to:
- pozemek: p. č. 1057/2 o výměře 169 m2, druh pozemku: lesní pozemek (oddělen z p. p. č. 
1057 o výměře 616 m2 dle geometrického plánu č. 340, 236-64/2018 ze dne 29.05.2018)
obec Málkov, k. ú. Vysoká u Chomutova, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Lesy České republiky, státní podnik

17
Usnesení č. 103/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- část komunikace č. II/256 včetně příslušenství a součástí v délce cca 2,115 km, v úseku od 
křižovatky s komunikací III/2538 v obci Braňany do křižovatky s komunikací III/2565 na 
pozemcích v k. ú. Pařidla, k. ú. Libkovice u Mostu a k. ú. Braňany
- část komunikace č. II/256 včetně příslušenství a součástí v délce cca 2,385 km, v úseku od 
křižovatky s komunikací III/2565 do křižovatky s komunikací III/2564 na pozemcích v k. ú. 
Pařidla, k. ú. Libkovice u Mostu a k. ú. Mariánské Radčice
- pozemek: p. č. 173/3 o výměře 12 828 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 211/2 o výměře 5 342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Most, k. ú. Pařidla, zapsaných na LV č. 293 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 874/15 o výměře 29 942 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 946/5 o výměře 439 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1196/3 o výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Mariánské Radčice, k. ú. Libkovice u Mostu, zapsaných na LV č. 159 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 623/34 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 638/1 o výměře 1 077 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 734 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Braňany, k. ú. Braňany, zapsaných na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 744/45 o výměře 43 186 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 744/64 o výměře 8 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 758/3 o výměře 293 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku umělé
obec Mariánské Radčice, k. ú. Mariánské Radčice, zapsaných na LV č. 70 u Katastrálního 

62



úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj
za
nemovité věci ve vlastnictví Severočeských dolů a. s., se sídlem Boženy Němcové 5359, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČO: 49901982, a to:
- stavba komunikace III. třídy s parametry komunikace II. třídy „Přeložka komunikace 
Braňany – Mariánské Radčice, I. část“ v celkové délce cca 1,98 km na pozemcích v k. ú. 
Mariánské Radčice, k. ú. Konobrže a k. ú. Libkovice u Mostu
- stavba komunikace III. třídy s parametry komunikace II. třídy „Přeložka komunikace 
Braňany – Mariánské Radčice, II. část“ v celkové délce 2,97 km na pozemcích v k. ú. 
Braňany, k. ú. Střimice, k. ú. Pařidla a k. ú. Konobrže
- pozemek: p. č. 692/5 o výměře 2 026 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Braňany, k. ú. Braňany, zapsaný na LV č. 503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Severočeské doly a. s.
- pozemek: p. č. 163/198 o výměře 29 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Most, k. ú. Střimice, zapsaný na LV č. 4112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Severočeské doly a. s.
- pozemek: p. č. 130/123 o výměře 24 471 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Most, k. ú. Pařidla, zapsaný na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Severočeské doly a. s.
- pozemek: p. č. 75/55 o výměře 2 435 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 75/57 o výměře 3 417 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 75/59 o výměře 3 795 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 75/62 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 75/63 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 99/3 o výměře 18 870 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 101/9 o výměře 19 475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p. č. 101/13 o výměře 95 711 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p. č. 101/14 o výměře 18 709 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p. č. 106/2 o výměře 5 440 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p. č. 107/5 o výměře 1 508 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p. č. 280/1 o výměře 347 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 280/2 o výměře 2 607 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Most, k. ú. Konobrže, zapsaných na LV č. 320 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Severočeské doly a. s.
- pozemek: p. č. 874/6 o výměře 152 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

63



jiná plocha
- pozemek: p. č. 874/110 o výměře 4 061 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: 
les jiný než hospodářský
- pozemek: p. č. 874/125 o výměře 1 648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p. č. 874/126 o výměře 24 m2, druh pozemku: lesní pozemek
- pozemek: p. č. 874/127 o výměře 1 564 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 874/128 o výměře 24 323 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Mariánské Radčice, k. ú. Libkovice u Mostu, zapsaných na LV č. 384 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Severočeské doly a. s.
- pozemek: p. č. 163/3 o výměře 36 814 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p. č. 163/5 o výměře 45 207 m2, druh pozemku: lesní pozemek
- pozemek: p. č. 163/29 o výměře 4 535 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p. č. 163/37 o výměře 34 552 m2, druh pozemku: lesní pozemek
- pozemek: p. č. 234/12 o výměře 26 419 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: p. č. 234/18 o výměře 32 022 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p. č. 234/28 o výměře 5 654 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p. č. 260/10 o výměře 5 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 260/11 o výměře 1 787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 719/5 o výměře 2 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 719/6 o výměře 1 770 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 759/3 o výměře 91 934 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní nádrž umělá
- pozemek: p. č. 759/13 o výměře 63 356 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní nádrž umělá
obec Mariánské Radčice, k. ú. Mariánské Radčice, zapsaných na LV č. 244 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Severočeské doly a. s.

18
Usnesení č. 104/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 857/36 o výměře 1 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z p. p. č. 857/34 o výměře 6 422 m2 dle geometrického plánu č. 
5469-119/2024 ze dne 02.08.2024)

64



- pozemek: p. č. 857/37 o výměře 907 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 857/34 o výměře 6 422 m2 dle geometrického plánu č. 
5469-119/2024 ze dne 02.08.2024)
- pozemek: p. č. 1261/7 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemek: p. č. 1265/15 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1267/20 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1268/26 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČO: 00080837

za

nemovité věci ve vlastnictví města Litoměřice, se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 
Litoměřice, IČO: 00263958, a to:
- pozemek: p. č. 3893/12 o výměře 952 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4816/1 o výměře 810 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4826/1 o výměře 624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4826/5 o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice a předání pozemku p. č. 3893/12 
k hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, se sídlem: Dlouhá 362/75, Lovosice, PSČ 410 02, IČO: 00080195.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

19
Usnesení č. 105/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí informaci o nesouhlasu vlastníka s prodejem nemovitosti, jejíž nákup byl 
schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/29Z/2024 ze dne 24.06.2024.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

65



******************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 1557/33 o výměře 844 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p. p. č. 1557/15 o výměře 1 429 m2 dle geometrického plánu č. 
2113-190/2024 ze dne 18.10.2024)
obec Štětí, k. ú. Štětí I, zapsané na LV č. 4074 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ******************* za kupní cenu 282.000 Kč (334 
Kč/m2 dle ZP č. 013/2025 ze dne 07.02.2025 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 00080837.

3. uložit Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, aby zabezpečil postup v souladu s § 5 odst. 2 zákona 
č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon 
o vyvlastnění), ve znění pozdějších předpisů, tj. předložit ********************* k návrhu 
kupní smlouvy znalecký posudek a informaci o účelu vyvlastnění, kterého nelze dosáhnout 
bez získání vlastnických práv k pozemku od vyvlastňovaného, s upozorněním, že nedojde-li k 
uzavření smlouvy, je možné ve veřejném zájmu získat tato práva vyvlastněním.
Termín: 31.12.2025

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

20
Usnesení č. 106/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*****************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 289/4 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p. p. č. 288 o výměře 25 939 m2, dle geometrického plánu č. 100-215/2023 ze dne 
08.12.2023)
obec Vrutice, k. ú. Svařenice, zapsané na LV č. 63 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ***************** za kupní cenu 7.200 Kč (100 
Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, 417 03 Dubí 3, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

21
Usnesení č. 107/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

66



Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od Lesů České 
republiky, s. p., se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové, IČO: 42196451, a to:
- pozemek: p. č. 2/26 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(oddělen z p. p. č. 2/5 o výměře 4607 m2 dle geometrického plánu č. 287, 244-58/2022 ze dne 
14.07.2023)
obec Nová Ves v Horách, k. ú. Mikulovice v Krušných horách, zapsané na LV č. 68 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro ČR – Lesy České 
republiky s. p., za celkovou kupní cenu 27.000 Kč (dle ZP č. 2058-24/25 ze dne 27.01.2025 a 
ostatní náklady ve výši 6.218 + DPH – viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28.04.2025

22
Usnesení č. 108/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
CAD síť | CAD21 | 2000 | 2000 | 456.048 | 0
Výrobní číslo: CAD21/412

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, se sídlem: Školní 1060/50, Chomutov 430 01, 
IČO: 47796006.

23
Usnesení č. 109/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

67



Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Mobilní učebna HP | HW001 | 2008 | 2008 | 300.000 | 0
Výrobní číslo: HW001

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, Školní 1060/50, Chomutov 430 01, IČO: 
47796006.

24
Usnesení č. 110/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Počítačová síť SROP | CAD22 | 2006 | 2006 | 674.094 | 0
Výrobní číslo: CAD22

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, se sídlem: Školní 1060/50, Chomutov 430 01, 
IČO: 47796006.

25
Usnesení č. 111/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

68



Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Elektrická pec Alba TPE30 | 95044 | 2003 | 2003 | 74.919,60 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Osvitová jednotka Prosetter 74 | 96064 | 2011 | 2005 | 599.030,40 | 0
Výrobní číslo: 54040169
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
EKOPACK - lis na papír | 90193 | 1994 | 1994 | 57.810 | 0
Výrobní číslo: 93017
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Řezačka Papíru MS 80-1 | 9540 | 2003 | 1991 | 203.220 | 0
Výrobní číslo: 5610807
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Zařízení pro digitální tisk bizhub PRO C1060L | 96070 | 2016 | 2016 | 516.509,10 | 0
Výrobní číslo: A5VM021003421
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Pracoviště digitálního tisku | 95065 | 2009 | 2009 | 246.902 | 0
Výrobní číslo: ES 3640a3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
QuarkXPres Passport LabPack4.1 | 95028 | 2001 | 2001 | 93.702 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno - nemá
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Creative Suite Premium 2 EDU | 95057 | 2006 | 2006 | 131.185,60 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno - nemá
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Production Studio Premium EDU | 95058 | 2006 | 2006 | 95.847,40 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno - nemá
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Spectrofotometr SpectroEye | 95049 | 2004 | 2004 | 166.243 | 0
Výrobní číslo: 3264-14481

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem: Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, Rumburk 408 01, 
IČO: 00497029.

26
Usnesení č. 112/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

69



Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
kotel plynový varný MPG9-15 BM | DUSH0000Q5M | 2012 | 2012 | 149.000 | 0
Výrobní číslo: nečitelný štítek

z vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, příspěvková organizace
Na Výšině 494, Dubí 417 01, IČO: 63787849.

27
Usnesení č. 113/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Kopírovací stroj OCE 3045 | IM 150 | 2003 | 2003 | 213.500 | 0
Výrobní číslo: 88699

z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem: Pařížská 
1670/15, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem 400 01
IČO: 44556969.

28
Usnesení č. 114/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

70



Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Příslušenství k počítači - souřadnicový zapisovač | PS057 | 1990 | 1990 | 61.000 | 0
Výrobní číslo: SPL430A

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, se sídlem: Školní 1060/50, Chomutov 430 01, 
IČO: 47796006.

29
Usnesení č. 115/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Počítač MB | K0002 | 1994 | 1994 | 45.486 | 0
Výrobní číslo: 486/33

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, se sídlem: Školní 1060/50, Chomutov 430 01, 
IČO: 47796006.

30
Usnesení č. 116/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Elektrický sporák ALBA | 240 | 2009 | 2009 | 74.101 | 0
Výrobní číslo: 30357/2009
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Elektrický sporák ALBA | 241 | 2009 | 2009 | 74.101 | 0

71



Výrobní číslo: 30363/2009

z vlastnictví příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, 
se sídlem: č.p. 1, Petrohrad 439 85, IČO: 00829137.

31
Usnesení č. 117/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Biomag MONANDA plus MG | DUZSH0004PUW | 2013 | 2013 | 52.262 | 0
Výrobní číslo: 13155

z vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, příspěvková organizace,
se sídlem: Na Výšině 494, Dubí 417 01, IČO: 63787849.

32
Usnesení č. 118/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Molitanová rehabilitační stavebnice | O08004 | 1999 | 1999 | 45.261 | 0
Výrobní číslo: 0000000

z vlastnictví příspěvkové organizace Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a 
Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace, Teplická 65, Děčín IX-Bynov, Děčín 405 05, 
IČO: 65082133.

33
Usnesení č. 119/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

72



Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Přídavné zařízení UN 8ks | 3045330371 | 1970 | 1970 | 53.881 | 0
Výrobní číslo: nemá

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Frézovací hlava | 3045331028 | 1993 | 1993 | 60.300 | 0
Výrobní číslo: nemá

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Frézovací hlava | 3045331067 | 1993 | 1993 | 102.090 | 0
Výrobní číslo: nemá

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Nástavba sypače KS3000D | 3400000008 | 2003 | 2003 | 839.994,40 | 0
Výrobní číslo: |K5398930R

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Sněhová fréza VF | 7000000824 | 1997 | 1997 | 1.129.651,98 | 0
Výrobní číslo: VF-Z-51-2-005

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Silniční zametač závěsný | 3400000017 | 1994 | 1994 | 69.126 | 0
Výrobní číslo: není

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Výspravková souprava turbo 5000 | 3045331170 | 1998 | 1998 | 1.073.600 | 0
Výrobní číslo: 55/124/98

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Sněhová radlice Vector | 7000000822 | 1997 | 1997 | 358.522 | 0
Výrobní číslo: nemá

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

73



--------------------------------------
Sypač VAN 880 | 7000000820 | 1997 | 1997 | 851.847,92 | 0
Výrobní číslo: nemá

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Výspravková souprava turbo 5000 | 3045331214 | 2000 | 2000 | 1.603.446 | 0
Výrobní číslo: 120/124/00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Nástavba sypače | 3400000031 | 2007 | 2007 | 847.923,40 | 0
Výrobní číslo: 995/441/07

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Sypač KS 3000 ID | 7000000877 | 2000 | 2000 | 916.378 | 0
Výrobní číslo: nečitelné

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Výspravková souprava turbo 5000 | 1000533131 | 1998 | 1998 | 1.243.546 | 0
Výrobní číslo: 28/724/98

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Válec vibrační WW3400 | 3045330457 | 1971 | 1971 | 43.905 | 0
Výrobní číslo: NM 18241

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Ramenová sekačka Mulag | 6000540030 | 1999 | 1999 | 1.675.566,50 | 0
Výrobní číslo: není

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Mycí kartáče Schmidt | 6000540031 | 1999 | 1999 | 577.596,80 | 0
Výrobní číslo: není

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Sekačka krajnic SBM Unim | 7000000821 | 1997 | 1997 | 655.865,60 | 0
Výrobní číslo: není

z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem:
Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČO: 00080837.

34
Usnesení č. 120/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

74



Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení nemovitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Hala na sůl Č. Kamenice | 1000811052 | 1991 | 1991 | 180.432 | 66.485,68
Výrobní číslo: není
Poznámka: Vyřazení z důvodu kompletní rekonstrukce - demolice. O zůstatkovou hodnotu 
bude navýšena cena nové haly.

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem:
Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČO: 00080837.

35
Usnesení č. 121/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
konvektomat RETIGO | 12/7-16 | 2005 | 2005 | 203.371 | 5.158
Výrobní číslo: 47030503
Poznámka: Po schválení vyřazení majetku bude zůstatková cena doúčtována a konvektomat 
bude vyřazen a odepsán. Zůstatková cena nenaruší rozpočet dětského domova.

z vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 
1146, příspěvková organizace, se sídlem: K.H.Borovského 1146/2, Most 434 01, IČO: 
62209256.

36
Usnesení č. 122/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
75



předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením nemovitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
volejbalové hřiště | 1/1-5 | 2002 | 2002 | 264.829 | 0
Výrobní číslo: 0
Poznámka: V rámci projektu bylo schváleno odstranění původního hřiště a stavba nového. 
Volejbalové hřiště je vedeno v účetnictví jako nemovitý majetek /ostatní stavby/.

z vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 
1146, příspěvková organizace, se sídlem: K. H. Borovského 1146/2, Most 434 01,IČO: 
62209256.

37
Usnesení č. 123/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení nemovitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
oplocení | 1/1-2 | 1978 | 1978 | 88.193 | 0
Výrobní číslo: 0
Poznámka: v rámci projektu bylo schváleno odstranění původního oplocení a stavba nového.

z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. 
Borovského 1146, příspěvková organizace, se sídlem: K. H. Borovského 1146/2, Most 434 01, 
IČO: 62209256.

38
Usnesení č. 124/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================

76



=======================================
Notebook Acer NB V3-571G | DM 3251 | 2013 | 2013 | 19.495,52 | 0
Výrobní číslo: NXRZNEC00823702D663400
--------------------------------------------------------------------
Notebook Acer NB V3-571G | DM 3253 | 2013 | 2013 | 19.495,52 | 0
Výrobní číslo: NXRZNEC008237029B63400

z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem: Pařížská 
1670/15, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem 400 01,
IČO: 44556969.

39
Usnesení č. 125/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, o

1) vyřazení movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.zařazení | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
=================================================
tukoměr | 024127 | 2020|neuvedeno | 2.478 |2.478|
tukoměr | 024128 | 2020|neuvedeno | 2.478 |2.478|

z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO:70892156.

2) bezúplatném převodu movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.zařazení | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
=================================================
tukoměr | 024127 | 2020|neuvedeno | 2.478 |2.478|
tukoměr | 024128 | 2020|neuvedeno | 2.478 |2.478|

do vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, se sídlem: Stará 3299/99, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa, 
IČO: 44555512.

40
Usnesení č. 126/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje
77



o vyřazení movitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje a jejich bezúplatném převodu
do vlastnictví příspěvkové organizace Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
00083186 dle přílohy č. 17.1 tohoto usnesení.

41
Usnesení č. 127/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 31/2 o výměře 727 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemku: p. č. 44/6 o výměře 412 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemku: p. č. 44/4 o výměře 654 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Velké Březno, k. ú. Velké Březno, zapsaným na LV č. 706 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO: 70892156.
Oprávněný: obec Velké Březno, se sídlem: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno, IČO: 
00267139.
Služebnost inženýrské sítě odpadních vod v rámci stavby „Velké Březno – Valtířov – 
přepojení odpadních vod“ spočívající v povinnosti strpění uložení a provozování inženýrské 
sítě, umožnění vstupu a vjezdu za účelem údržby, oprav a odstranění havárií a zdržení se 
stavební činnosti a výsadby stromů. Rozsah služebnosti je 309,6 m2 dle geometrického plánu 
č. 612,881-161/2023 ze dne 29.12.2023, to vše za jednorázovou úhradu 30.960 Kč + DPH 
(100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18.12.2017).

Pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem: Tolstého 1232/37, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 00829048.

42
Usnesení č. 128/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení budoucího věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, 
a to:
- pozemku: st. p. č. 1/1 o výměře 11 041 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Tuchořice, k. ú. Tuchořice, zapsané na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.

78



Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02 Teplice, IČO: 24729035.

Služebnost inženýrské sítě v rámci akce „LN_Tuchořice 1, kVN, odběratelská TS 
(IV-12-4026265)“ bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude stanovena výpočtem dle aplikace E-břemena + 
20% bonifikace do max. výše 20.000 Kč + DPH a minimální částkou ve výši 2.000 Kč + DPH 
na základě Výjimky z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 121/54R/2022 ze dne 27.09.2022.

Pozemek st. p. č. 1/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Domov „Bez zámků“ 
Tuchořice, příspěvková organizace, IČO: 00830381.

43
Usnesení č. 129/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení budoucího věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, 
a to:
- pozemku: st. p. č. 1/1 o výměře 11 041 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Tuchořice, k. ú. Tuchořice, zapsané na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02 Teplice, IČO: 24729035.

Služebnost inženýrské sítě v rámci akce „LN_Tuchořice 231 – kNN, SS100, 1xOM 
(IV-12-4026791)“ bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude stanovena výpočtem dle aplikace E-břemena + 
20% bonifikace do max. výše 20.000 Kč + DPH a minimální částkou ve výši 2.000 Kč + DPH 
na základě Výjimky z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 121/54R/2022 ze dne 27.09.2022.
Pozemek st. p. č. 1/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Domov „Bez zámků“ 
Tuchořice, příspěvková organizace, IČO: 00830381.

44
Usnesení č. 130/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

79



po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 1400/1 o výměře 6 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: Tepelné hospodářství Kadaň, s. r. o., se sídlem: Chomutovská 1254, 432 01 
Kadaň, IČO: 25439774.

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 19 m2 dle geometrického plánu č. 
3341-93/2024 ze dne 21.06.2024, to vše za jednorázovou úhradu 1.900 Kč + DPH (100 
Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18.12.2017).
Pozemek p. č. 1400/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 18383696.

45
Usnesení č. 131/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
č. 22/SML3048/SoSB/MAJ mezi Ústeckým krajem a společností ČEZ Distribuce, a. s., se 
sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035, kterým se původní 
smlouva mění s účinností od uzavření Dodatku č. 1 takto:

V čl. III. Předmět smlouvy v odst. 4. se text:
„nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy“

nahrazuje novým textem:
„nejpozději však do 5 let od uzavření tohoto dodatku“.

46
Usnesení č. 132/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

o uzavření smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/1002/2025/DC) dle 
přílohy č. 15.1 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 

80



00080837 a obcí Velká Bukovina, se sídlem: Velká Bukovina 178, 407 29 Velká Bukovina, 
IČO 00555886 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:

- pozemek: p. č. 2798/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- komunikaci: č. III/25861 ležící na pozemku uvedeném v tomto usnesení
- pozemek: p. č. 2783/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- komunikaci: č. III/2638 ležící na pozemku uvedeném v tomto usnesení

obec Velká Bukovina, k. ú. Karlovka, pozemky zapsané na LV č. 145 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro účely realizace stavby „Karlovka – 
komunikace pro pěší“.

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

47
Usnesení č. 133/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

o uzavření smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/6003/2025/UL) dle 
přílohy č. 15.2 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a obcí Zabrušany, se sídlem: Zabrušany 1, 417 71 Zabrušany, IČO 00266647 pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to:

- pozemek: p. č. 7/98, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Zabrušany, k. ú. Želénky, zapsaný na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice
- pozemek: p. č. 663, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Zabrušany, k. ú. Zabrušany, zapsaný na LV č. 491 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice
- komunikace č. III/25323a ležící na pozemcích uvedených v tomto usnesení

pro účely realizace stavby „Výstavba chodníku podél silnice III/25323a, Zabrušany-Želénky“.

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

48
Usnesení č. 134/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) souboru nemovitých věcí specifikovaných v 

81



usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/22Z/2019 ze dne 09.09.2019 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z posledně stanovené výše 10.900.000 Kč na 
8.800.000 Kč.

49
Usnesení č. 135/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/24Z/2023 ze dne 
30.10.2023 z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z posledně stanovené 
výše 19.990.000 Kč na 16.300.000 Kč.

50
Usnesení č. 136/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovité věci specifikované v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/27Z/2024 ze dne 26.02.2024 z vlastnictví Ústeckého 
kraje formou veřejné dražby, a to z posledně stanovené výše 4.189.900 Kč na 3.900.000 Kč.

51
Usnesení č. 137/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitých věcí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/27Z/2024 ze dne 26.02.2024 z vlastnictví Ústeckého 
kraje formou veřejné dražby, a to z posledně stanovené výše 368.527 Kč na 286.523 Kč.

52
Usnesení č. 138/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          mění

usnesení č. 161/8R/2025 Rady Ústeckého kraje ze dne 28.01.2025 takto:
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------
Světelný signalizační vozík s šipkou SPZ 1UT 9653 | 2610000042 | 2024 | 2024 | 394.258,72 | 
350.889,72

82



Výrobní číslo: TK9H1A015R1HH1022

se ruší a nahrazuje se textem
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------
Světelný signalizační vozík s šipkou SPZ 1UT 9653 | 2610000042 | 2024 | 2024 | 
403.347,72Kč | 395.500,72
Výrobní číslo: TK9H1A015R1HH1022

53
Usnesení č. 139/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          mění

usnesení č. 156/8R/2025 Rady Ústeckého kraje ze dne 28.01.2025 takto:

„se sídlem Studenstká 1354, Žatec 43801, IČO: 61357294“

se ruší a nahrazuje se textem

„se sídlem Osvoboditelů 380, Louny 440 01, IČO: 14451042“

54
Usnesení č. 140/10R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

informaci o prodeji hmotného investičního majetku prostřednictvím aukcí dle přílohy č. 18.12. 
předloženého materiálu.

B) schvaluje

aktualizaci Pravidel pro vyřazování movitého majetku, dle přílohy č. 18.13. tohoto usnesení.

Usnesení č. 141/10R/2025
14.2 Poskytnutí příspěvku zřizovatele na provoz a změna objemu prostředků na platy 
pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2025 pro Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, o 70 tis. Kč na celkovou částku 
60 798 tis. Kč, z toho částka 52 tis. Kč představuje zvýšení objemu prostředků na platy v 
absolutní výši na celkový objem 13 220 tis. Kč a 18 tis. Kč na povinné mzdové odvody. Toto 

83



navýšení odpovídá nákladům spojeným s personálním zabezpečením výchovně vzdělávacího 
procesu žáků středních škol na statku Kadaň – Jezerka v období 1. 9. – 31. 12. 2024.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2025 na celkový objem ve výši 99 342 tis. Kč pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, z důvodu zvýšení 
příspěvku na provoz.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2025

Usnesení č. 142/10R/2025
14.3 Dodatek č. 18 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (20/SML3102) - pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje a příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 18 k Pojistné smlouvě č. 400 046 978 (č. 20/SML3102) pro pojištění 
majetku a odpovědnosti mezi Ústeckým krajem a Allianz pojišťovnou, a.s., se sídlem: Ke 
Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO: 47115971 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 143/10R/2025
15.1 Výkonové dodatky ke Smlouvám o veřejných službách pro turistickou sezónu 2025

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření
1. Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistických linkách č. 
T1, T5 a T10 se společností KŽC Doprava, s.r.o., se sídlem Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – 
Koloděje; IČO: 27423069; DIČ: CZ27423069, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 112125, dle přílohy č.1 tohoto usnesení;

2. Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T3 se 
společností MBM rail s.r.o., se sídlem
Žižkova 595, 551 01 Jaroměř; IČO: 25277171; DIČ: CZ25277171, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložce 12265, dle přílohy 
č.2 tohoto usnesení;

3. Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T9, se 
společnosti Die Länderbahn CZ s.r.o. se sídlem U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí 
nad Labem; IČO: 08342849; DIČ: CZ08342849, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 43914, dle přílohy č.3 tohoto usnesení;

84



4. Dodatku č. 7 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T11 se 
společností KŽC Doprava, s.r.o., se sídlem Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje; IČO: 
27423069; DIČ: CZ27423069, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložce 112125, dle přílohy č.4 tohoto usnesení;

5. Dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné vodní 
dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v letech 2022 – 2026 po řece Labi 
Litoměřice – Ústí nad Labem - Děčín se společností Labská plavební společnost, s.r.o., se 
sídlem Karla Čapka 211/1, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín; IČO: 27346471; DIČ: CZ27346471, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, 
vložce 25398, dle přílohy č.5 tohoto usnesení.

Usnesení č. 144/10R/2025
15.2 Informace o vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2024 pro 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2024 ve výši 54 364 tis. Kč schváleného 
usnesením RÚK č. 091/86R/2023 ze dne 13. 12. 2023, č. 069/101R/2024 ze dne 3. 7. 2024 s 
termínem vyúčtování do 31. 1. 2025 u Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace na akce:
- „Dofinancování splátek úvěru č. 1 ve výši 28 000 tis. Kč (091/86R/2023) – příspěvek byl 
vyčerpán v plné výši
- „Dofinancování splátek úvěru č. 2 ve výši 14 900 tis. Kč (091/86R/2023) – příspěvek byl 
vyčerpán v plné výši
- „Dofinancování pořízení 2ks vozidel ve výši 595 tis. Kč (091/86R/2023) – příspěvek byl 
vyčerpán v plné výši
- „Dovybavení 71ks autobusů Scania hasicím zařízením v oblasti motoru ve výši 5 254 tis. Kč 
(091/86R/2023) – příspěvek byl nedočerpán ve výši 2 842 tis. Kč
- „Dovybavení 65ks autobusů Scania systémem automatického počítání cestujících ve výši 3 
620 tis. Kč (091/86R/2023) – příspěvek byl vyčerpán v plné výši
- „Nákup 38ks zařízení určených k zajištění přednosti pro vozidla linkové dopravy na 
světelných křižovatkách v Ústí nad Labem ve výši 1 995 tis. Kč (069/101R/2024) – příspěvek 
byl nedočerpán ve výši 106 tis. Kč;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části usnesení A);

Termín: 7. 4. 2025

Usnesení č. 145/10R/2025
15.3 Informace o vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2024 pro Správu 
a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

85



vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2024 v celkové výši 97 000 tis. Kč 
schváleného usnesením RÚK č. 091/86R/2023 ze dne 13. 12. 2023 s termínem vyúčtování do 
31. 12. 2025 u Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace. Příspěvek byl 
profinancován v plné výši (příloha č. 1 předloženého materiálu);

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A);

Termín: 7. 4. 2025

Usnesení č. 146/10R/2025
15.5 Výzva z programu TRANSGov č. 1/2024 – I.kolo – projektové záměry Ústeckého 
kraje pro pořízení nových železničních kolejových vozidel 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „BEMU jednotky v 
Ústeckém kraji – Středohorská železnice II“ a „BEMU jednotky v Ústeckém kraji – Švestková 
dráha II“ do Modernizačního fondu, programu TRANSGov, výzvy č. 1/2024 – I.kolo, a to v 
rozsahu, v jakém tyto projektové záměry získají během měsíce března 2025 kladné hodnocení 
připravenosti železniční infrastruktury příslušného provozovatele dráhy, které je jednou z 
podmínek hodnocení přípustnosti projektového záměru dle podmínek výzvy Modernizačního 
fondu;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto usnesení a další nezbytné jednání v rozsahu 
plné moci dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

Termín 31.5.2025

Usnesení č. 147/10R/2025
15.6 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava mostu ev. č. 22925-4 Konětopy“ zadavatele Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oprava mostu ev. č. 22925-4 Konětopy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, přičemž 
za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve,

86



3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:

základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;

profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:

Mosty a inženýrské konstrukce

technické kvalifikační předpoklady:
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:

3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 7,5 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:

minimálně 5 let praxe v oboru

autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce

zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených staveb, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve finančním objemu 
minimálně 7,5 mil. Kč bez DPH, a to realizovaných v posledních 5 letech,

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty,

87



5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 13 mil. 
Kč,

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a 
pověřením Ing. Ilony Blínové a Martina Hokra k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 148/10R/2025
15.7 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Sanace svahu u silnice III/2543 Janov“ zadávaného formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Sanace svahu u silnice III/2543 Janov“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře,

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:

základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;

profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci
v oborech:

Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:

Mosty a inženýrské konstrukce nebo Statika a dynamika staveb

technické kvalifikační předpoklady
88



- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:

3 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce opěrné zdi nebo 
sanace svahu ve finančním objemu minimálně 4 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:

- minimálně 5 let praxe v oboru

- autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce nebo Statika a dynamika staveb

- zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 3 dokončených stavby v průběhu 
5 let, jejímž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce opěrné zdi nebo sanace 
svahu minimálně 4 mil. Kč bez DPH,

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty,

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 6 mil. 
Kč,

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a 
pověřením Martina Hokra a Ing. Ilony Blínové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 149/10R/2025
15.8 Souhlas s vyhodnocením zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce autodílny SÚS ÚK, stř. Kovářská“, zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce autodílny SÚS ÚK, stř. Kovářská“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu,

2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce autodílny SÚS ÚK, stř. Kovářská“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu,

89



3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
autodílny SÚS ÚK, stř. Kovářská“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,

4. Protokol o dokončení posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce autodílny SÚS ÚK, stř. Kovářská“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu,

5. Zprávu o hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce autodílny SÚS ÚK, stř. Kovářská“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s vyloučením účastníka Larove s.r.o., se sídlem Dlouhá 199/32, 412 01 Litoměřice, IČ: 
10961739 a výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce autodílny SÚS ÚK, stř. Kovářská“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem K+P stavební výroba s.r.o., Husova náměstí 193, 403 17 Chabařovice, 
IČ: 28729943 za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 5 670 580,81 Kč bez DPH.

Usnesení č. 150/10R/2025
15.9 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce garáží a skladu MTZ, SÚS ÚK stř. Děčín“, zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce garáží a skladu MTZ, SÚS ÚK stř. Děčín“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu,

2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce garáží a skladu MTZ, SÚS ÚK stř. Děčín“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu,

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
garáží a skladu MTZ, SÚS ÚK stř. Děčín“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
garáží a skladu MTZ, SÚS ÚK stř. Děčín“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem 
GKR STAVBY s.r.o., Kratochvílova 2659, Roudnice nad Labem, IČ: 63144719 za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 15 748 438,97 Kč.

Usnesení č. 151/10R/2025
15.10 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oprava opěrné zdi silnice III/24092 Verneřice“, zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 

90



Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava opěrné zdi silnice III/24092 Verneřice“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu,

2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oprava opěrné zdi silnice III/24092 Verneřice“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu,

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava opěrné 
zdi silnice III/24092 Verneřice“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava opěrné 
zdi silnice III/24092 Verneřice“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem 
SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín, IČ: 25042751, za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 7 536 947,11 Kč.

Usnesení č. 152/10R/2025
15.11 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oprava opěrné zdi u silnice II/262 Malá Veleň - Jedlka“, zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava opěrné zdi u silnice II/262 Malá Veleň - Jedlka“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu,

2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oprava opěrné zdi u silnice II/262 Malá Veleň - Jedlka“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu,

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava opěrné 
zdi u silnice II/262 Malá Veleň - Jedlka“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava opěrné 
zdi u silnice II/262 Malá Veleň - Jedlka“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, 
IČ: 40233308 za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 11 108 742,08 Kč.

Usnesení č. 153/10R/2025
15.12 Souhlas se změnou smlouvy č. V/4015/2024/LN ze dne 18.09.2024 a s uzavřením 

91



dodatku č. 2 na plnění veřejné zakázky s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. 
II/221 Soběchleby – Blšany a Blšany – Podbořany“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Oprava živičného 
povrchu silnice č. II/221 Soběchleby – Blšany a Blšany – Podbořany“ s dodavatelem SILNICE 
GROUP a.s., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČO: 62242105 dle 
přílohy č.1 a 2 předloženého materiálu za níže uvedených podmínek:
- Původní cena díla dle SoD: 9 875 792,75 Kč bez DPH
- Vícepráce: 99 499,95 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 2: 9 975 292,70 Kč bez DPH.

Usnesení č. 154/10R/2025
15.13 Dodatky ke smlouvám o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření:
1. dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou se statutárním městem Děčín, sídlem 
Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2. dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou s městem Varnsdorf, sídlem Náměstí E. 
Beneše 470, 470 47 Varnsdorf, IČ: 00261718, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 155/10R/2025
15.14 Personální věci příspěvkových organizací v dopravě

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) pověřuje

Mgr. Bc. Tomáše Riegera, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství, k podepisování stanovení platu a odměn ředitelům příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje spadajících do oblasti dopravy a silničního hospodářství, s účinností od 17. 3. 
2025, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje;

B) stanoví

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, Ing. Marku Machovi, pověřenému vedením Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, plat dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu;

C) ukládá

92



1. Ing. Jindřich Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení;

2. Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat pověření pro Mgr. Bc. 
Tomáše Riegera, člena Rady Ústeckého kraje, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Termín: 28. 3. 2025

Usnesení č. 156/10R/2025
16.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 2/2025/RÚK

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2025 o 277 
714 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 32 782 142 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 157/10R/2025
16.2 Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 088/4R/2024 ze dne 16.12.2024 – 
příloha č. 1 odst. 7. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí 
nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          schvaluje tiskovou opravu

Ve schváleném usnesení č. 088/4R/2024 ze dne 16.12.2024 „Rozpočty na rok 2025 a 
střednědobé výhledy rozpočtů v letech 2026-2027 příspěvkových organizací Ústeckého kraje“ 
se v příloze č. 1 v odstavci 7. „Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická 
Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace“
termín vyúčtování: „31.03.2025“ nahrazuje termínem vyúčtování „31.03.2026“.

Usnesení č. 158/10R/2025
17.1 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) stanoví

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, po vyhodnocení 2. pololetí roku 2024 odměnu:

a) PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu

b) Mgr. Bc. Petru Burešovi, MBA, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace ve výši uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu

B) stanoví

93



v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat Mgr. Jakubovi Slámovi, řediteli 
Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace (platový výměr č. 6321/2025), s 
účinností od 5. 3. 2025 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) pověřuje

Ing. Radima Laibla, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast zdravotnictví, k podepisování 
stanovení platu a odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících do 
oblasti zdravotnictví, s účinností od 17. 3. 2025, vše po předchozím rozhodnutí příslušného 
orgánu kraje

D) ukládá

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
části A) a B) tohoto usnesení.

2. Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat pověření pro Ing. Radima 
Laibla, člena Rady Ústeckého kraje, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 159/10R/2025
17.2 Dětské centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace – VŘ ředitel/ředitelka – 
vyhlášení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) vyhlašuje

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky Dětské centrum Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, dle přílohy č.1 tohoto usnesení

B) schvaluje

složení výběrové komise pro výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky Dětského centra 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení
Termín: 30. 4. 2025

Usnesení č. 160/10R/2025
17.3 Veřejná zakázka Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje – „Odpady ZZS 
ÚK – II“ – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

s ukončením smluvního závazku jednostrannou výpovědí ze strany dodavatele ze dne 28. 2. 
2025.

94



Usnesení č. 161/10R/2025
17.4 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, IČ: 00829013, formou věcného daru od:

Starcam s. r. o., IČ: 272 89 729, sídlem Havraň 137, Most, PSČ: 434 40 - 1 ks kávovar 
Espresso Philips Series 4400 EP4449/70 v hodnotě 16 879,50 Kč.

Usnesení č. 162/10R/2025
20.1 „Dodávka a pokládka podlahových krytin, a malování prostor zejména budovy „B“ 
Krajského úřadu Ústeckého kraje“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise pro obě části zakázky uvedeném v příloze č. 2 
předloženého materiálu

C) rozhoduje

1. o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku na 1. část zakázky, a splnil veškeré podmínky 
stanovené zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy.
2. o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku na 2. část zakázky, a splnil veškeré podmínky 
stanovené zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Mgr. Tereze Bláhové, vedoucí odd. podpory řízení, pověřené vedením odboru kancelář 
ředitele, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, připravit k uzavření 
smlouvy na plnění této veřejné zakázky s vybranými dodavateli pro 1. a 2. část zakázky a 
podepsat je.
Termín: 15. 4. 2025

Usnesení č. 163/10R/2025

95



20.3 Jmenování vedoucí odboru sociálních věcí

Rada Ústeckého kraje

po projednání

          jmenuje

dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, do funkce vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu 
Ústeckého kraje paní Mgr. Marii Blažkovou, a to s účinností od 18.03. 2025. 

Usnesení č. 164/10R/2025
21.1 Statut Komise dopravní Rady Ústeckého kraje, návrh plánu práce a termínů 
zasedání v roce 2025

Rada Ústeckého kraje

po projednání

A) vydává

Statut Komise dopravní Rady Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

B) schvaluje

plán práce a termíny schůzí pro rok 2025 Komise dopravní Rady Ústeckého kraje, dle přílohy 
č. 2 a 3 předloženého materiálu.

Seznam příloh:

bod 4.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 005/10R/2025 Nařízení, kterým se stanoví 
podmínky k zabezpečení zdrojů 
vody k hašení požárů

bod 4.1 Priloha 2.pdf k usnesení č. 005/10R/2025 Příloha Nařízení Ústeckého kraje, 
kterým se stanoví podmínky k 
zabezpečení zdrojů vody k hašení 
požárů - určení zdrojů.

bod 4.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/10R/2025 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla 
Ing. Marcel Kollmann

bod 4.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/10R/2025 Účelový neinvestiční příspěvek 
pro rok 2025 pro příspěvkovou 
organizaci SPZ Triangle, p.o. na 
náklady související s umožněním 
bezúplatného ubytování osob v 
nouzovém ubytování

bod 6.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 018/10R/2025 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
24/SML2151/SoPD/PIT

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/10R/2025 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Příprava projektů pro veřejný 
sektor

bod 6.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/10R/2025 Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci 
„Kotlíkové dotace“ v Ústeckém 
kraji 

96



bod 6.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/10R/2025 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
dotace – Jiří Štiller

bod 6.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/10R/2025 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace

bod 6.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/10R/2025 Statut KRK

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/10R/2025 Smlouva a budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene – 
přípojka VN

bod 7.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/10R/2025 Smlouva a budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene – výtlak 
technologických vod

bod 7.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/10R/2025 Smlouva o zřízení věcného 
břemene

bod 7.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/10R/2025 Plánovací smlouva a smlouva o 
budoucí smlouvě o zřízení 
věcných břemen

bod 8.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/10R/2025 Seznam medailistů Her XI. zimní 
olympiády dětí a mládeže ČR 
2025

bod 8.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/10R/2025 Rozhodnutí MŠMT o poskytnutí 
dotace

bod 8.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/10R/2025 Seznam žádostí doporučených k 
podpoře dotací

bod 8.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/10R/2025 Seznam žádostí nedoporučených k 
podpoře dotací

bod 8.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/10R/2025 Seznam žadatelů

bod 8.16 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/10R/2025 Dodatek č. 1 k motivačnímu 
programu

bod 8.17 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/10R/2025 Seznam příspěvkových organizací

bod 8.21 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/10R/2025 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 9.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 052/10R/2025 Plán péče PP Hradiště

bod 9.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/10R/2025 Jmenný seznam členů výběrové 
komise

bod 9.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/10R/2025 Jmenný seznam členů výběrové 
komise

bod 9.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/10R/2025 Návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě 
ASEKOL a.s. 

bod 9.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/10R/2025 návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě 
ECOBAT s.r.o.

bod 10.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 065/10R/2025 Podpořené žádosti o dotaci

bod 14.1 priloha 17.1.pdf k usnesení č. 126/10R/2025 Soupis movitého majetku IT 
technika

bod 14.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 132/10R/2025 Smlouva č. VIII/1002/2025/DC

bod 14.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 133/10R/2025 Smlouva č. VIII/6003/2025/UL

97



bod 14.1 priloha 18.13.pdf k usnesení č. 140/10R/2025 Pravidla pro vyřazování movitého 
majetku

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 142/10R/2025 Dodatek 18

bod 15.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 143/10R/2025 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistických linkách č. T1, T5 a 
T10

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 143/10R/2025 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistické lince č. T3

bod 15.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 143/10R/2025 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistické lince č. T9

bod 15.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 143/10R/2025 Dodatek č. 7 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistické lince č. T11

bod 15.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 143/10R/2025 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné vodní 
dopravě k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v 
letech 2022 – 2026 po řece Labi 
Litoměřice – Ústí nad Labem - 
Děčín 

bod 15.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 154/10R/2025 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
spolupráci při zajišťování 
dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou 
drážní osobní dopravou – 
statutární město Děčín

bod 15.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 154/10R/2025 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
spolupráci při zajišťování 
dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou 
drážní osobní dopravou – město 
Varnsdorf

bod 15.14 priloha 2.pdf k usnesení č. 155/10R/2025 Pověření pro Mgr. Bc. Tomáše 
Riegera

bod 16.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 156/10R/2025 RO ÚK č. 2/2025/RÚK - usnesení

98



bod 17.1 priloha4.pdf k usnesení č. 158/10R/2025 Pověření pro člena Rady 
Ústeckého kraje Ing. Radima 
Laibla

bod 17.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 159/10R/2025 Návrh výběrového řízení na 
obsazení funkce ředitele/ky – 
INZERÁT

99



 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

NAŘÍZENÍ 

ÚSTECKÉHO KRAJE  

ze dne  xx.xx.2025 

kterým se stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody 

k hašení požárů 

 

Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 

§ 27 odst. 2 písm. b) bod 2. zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 

pozdějších předpisů, toto nařízení: 

 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

(1) Toto nařízení stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů (dále 

jen „zdroje vody“) a určuje zdroje vody na území Ústeckého kraje. 

(2) Vlastník nebo uživatel zdrojů vody (dále jen „odpovědná osoba“) je povinen 

zdroje vody udržovat v takovém stavu, aby bylo umožněno použití požární techniky 

a čerpání vody pro hašení požárů.1)  

(3) Zabezpečení zdrojů vody pro jednotlivé druhy objektů stanoví zvláštní právní 

předpis.2) 

 

 

Čl.2 

Zdroje vody 

 

(1) Zdroje vody k hašení požárů slouží k odběru vody pro hašení mobilní požární 

technikou, která zahrnuje základní zásahové požární automobily (automobilové 

stříkačky a cisternové automobilové stříkačky)3) nebo přenosné zásahové prostředky 

(požární stříkačky).4)  

(2)  Zdrojem vody jsou zejména: 

a) přirozené zdroje vody (vodní toky, jezera, rybníky apod.), 

b) víceúčelové zdroje vody (přehrady, koupaliště, bazény apod.), 

c) umělé zdroje vody (požární nádrže apod.), 

d) vodovod pro veřejnou potřebu. 5) 

(3) Při použití vodovodu pro veřejnou potřebu jako zdroje vody, oznámí tuto 

skutečnost velitel zásahu na Krajské operační a informační středisko Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje. Krajské operační a informační středisko 

Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje následně předá tuto zprávu 

provozovateli vodovodu, a to i při cvičných akcích. V oznámení se uvede místo, čas 

a množství odebrané vody. 

(4)  Zdroje vody na území Ústeckého kraje jsou určeny v příloze tohoto nařízení. 

 

 

 

 

 

 

bod 4.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 005/10R/2025



 

 

 

 

 

 

 

   

 

Čl. 3 

Odběrní místa 

 

(1)  Odběrní místo na vodovodu pro veřejnou potřebu je nadzemní nebo podzemní 

hydrant a požární výtokový stojan. 

(2)  Odběrní místo na vodním toku a u vodní nádrže je čerpací stanoviště.6)     

(3)  Odběrní místa musí odpovídat příslušným normovým řešením.7)      

 

 

 

Čl. 4 

Příjezd a přístup ke zdroji vody 

 

Odpovědná osoba je povinna zajistit trvale volný příjezd ke zdroji vody pro mobilní 

požární techniku. V obtížně přístupných místech se způsob zajištění přístupu stanoví po 

dohodě s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje. 

 

 

 

Čl.5 

Ostatní povinnosti odpovědné osoby 

 

Odpovědná osoba je dále povinna: 

a) je-li zdrojem vody vodovod pro veřejnou potřebu, stanovit odběrní místa po 

projednání s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje,  

b) předem dojednat provádění prací, které omezují nebo znemožňují použití 

zdroje vody pro účely požární ochrany, s Hasičským záchranným sborem 

Ústeckého kraje, 

c) neprodleně oznámit každé znemožnění použití zdroje vody pro účely požární 

ochrany (např. snížení množství vody, změnu v příjezdové komunikaci nebo 

v odběrném místě) místní jednotce požární ochrany, obci a Hasičskému 

záchrannému sboru Ústeckého kraje.  

 

 

 

Čl. 6 

Kontrola dodržování podmínek 

  

Kontrolu dodržování tohoto nařízení provádí Hasičský záchranný sbor Ústeckého 

kraje.8) 

 

 

 

Čl. 7 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 8/2012, ze dne 29. února 2012, kterým se stanoví 

podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů na území Ústeckého kraje. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

   

 

Čl. 8 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jeho 

vyhlášení ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a některých 

správních úřadů. 

 

 

 

 

 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jindra Zalabáková  

1. náměstkyně hejtmana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) § 7 odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Např. vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění pozdějších předpisů, 

vyhláška č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška 

o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů, ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – Zásobováni požární 

vodou. 

3) Vyhláška č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění pozdějších předpisů. 

4) § 2 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 

(vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů. 

5) Zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a změně některých zákonů (zákon 

o vodovodech a kanalizacích), ve zněni pozdějších předpisů. 

6) ČSN 75 2411 Zdroje požární vody. 

7) Např. ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – Zásobování požární vodou, ČSN 75 2411 Zdroje požární vody. 

8) § 26 odst. 2 písm. c) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
 
    

 



Okres Obec Část obce Zdroj vody Adresa / místo
Souřadnice

GPS N

Souřadnice

 GPS E

Objem 

v m
3
 / DN 

hydrantu

Odpovědná

osoba

Děčín Arnoltice Arnoltice rybník
za obecním úřadem, vedle č. 

p. 162
50,83589348 14,26363038 1800 obec

Děčín Arnoltice Arnoltice hydrantová síť 50,83620914 14,26255933 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
řeka 

ř. Ploučnice - pod mostem 

na průtahu
50,74025278 14,30435556

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
řeka

ř. Bystrá - křižovatka ulic 

Žižkova a Palackého, před 

č.p.123

50,74187088 14,31734612
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
hydrantová síť u vrat hasičské zbrojnice 50,74052662 14,30961567 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
potok

Heřmanovský potok - 

odběrné místo z ulice 

Tkalcovská u trafostanice

50,73216130 14,30954780
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
hydrantová síť Wolkerova 50,74219185 14,31725204 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Příloha Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů - určení zdrojů.

bod 4.1 Priloha 2.pdf k usnesení č. 005/10R/2025



Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí
hydrantová síť Děčínská 50,74172498 14,29578687 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín
Benešov nad 

Ploučnicí
Ovesná hydrant nadzemní Táborský vrch 50,74641474 14,30486381 obec

Děčín Bynovec Bynovec rybník
cesta vpravo před odbočkou 

na obec Arnoltice
50,82238333 14,26388611 2300 obec

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice hydrantová síť Fučíkova 50,80338596 14,44335709 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice hydrantová síť náměstí 28. října 138 (pošta) 50,79966420 14,41676940 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice rybník pod koupalištěm 50,80398889 14,41586944 150 obec

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice koupaliště koupaliště, Spálená ul. 50,80480556 14,41646667 30000 obec

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice potok Pryský p. 50,79918140 14,44263390
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice rybník 
Pivovarský r. - naproti fa. 

Sates za pivovarem
50,79755278 14,41543611 150 fyzická osoba



Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice požární nádrž Jateční ulice 50,79479810 14,42148847 obec

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice rybník Nad koupalištěm 50,80613526 14,41882686 obec

Děčín Česká Kamenice Dolní Kamenice hydrantová síť Lidická 50,80152516 14,41164920 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Dolní Kamenice hydrantová síť Děčínská 50,79806585 14,40683878 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Dolní Kamenice rybník 
r. Havránek - u hřiště, směr 

Janská
50,80083889 14,40501389 100

Státní pozemkový 

úřad

Děčín Česká Kamenice Horní Kamenice hydrantová síť Havlíčkova 50,80009676 14,42857979 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Horní Kamenice řeka 
ř. Kamenice - odběrné místo 

u požární stanice
50,80312222 14,44342222

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Česká Kamenice Huníkov rybník Huníkov 50,77980447 14,42456983 obec

Děčín Česká Kamenice
Kamenická Nová 

Víska
řeka 

ř. Kamenice - Rabštějn, 

vjezd do bývalého 

vojenského areálu

50,80010556 14,38150278
Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Česká Kamenice Kerhartice hydrantová síť 50,76791750 14,40307750 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Česká Kamenice Kerhartice potok Bystrá 50,77046293 14,39926449
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Česká Kamenice Líska rybník Junkův rybník 50,81206944 14,44267222 200
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Česká Kamenice Líska potok Lísecký p. v obci Líska 50,81817222 14,44889722
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín I-Děčín řeka 
ř. Labe - pravý břeh, 

Nebočady - ul. Družební
50,73049167 14,18607222

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín I-Děčín řeka 
ř. Ploučnice, ul. Krokova, 

pod viaduktem
50,76980278 14,23401944

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín I-Děčín rybník Zámecký r., ul. U plovárny 50,77768611 14,21296389 25000 obec

Děčín Děčín Děčín I-Děčín hydrantová síť parkoviště Atlantik 50,78185208 14,20971404 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín I-Děčín hydrantová síť Oblouková 50,77538529 14,21812028 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Děčín Děčín I-Děčín hydrantová síť Labská 50,78510490 14,21857646 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín III-Staré 

Město
řeka 

ř. Labe - pravý břeh, Děčín 

Staré Město - ul. Polabí
50,77099760 14,21147380

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín
Děčín III-Staré 

Město
hydrantová síť Zelená 50,76984278 14,22188837 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín II-Nové Město hydrantová síť ul. Dvořákova u č.p. 1323/23 50,78250268 14,23488223 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín II-Nové Město hydrantová síť
křižovatka ul. Kamenická a 

Elišky Krásnohorské
50,77825473 14,22249718 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín II-Nové Město hydrantová síť Benešovská 50,77695382 14,22830482 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín II-Nové Město hydrantová síť Lužická 50,78298077 14,22928916 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín II-Nové Město hydrantová síť Kamenická 50,78417341 14,23803326 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly řeka 
ř. Labe - levý břeh, sjezd k 

řece u restaurace U Přístavu
50,77857500 14,20487778

Povodí Labe, státní 

podnik



Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly řeka 
ř. Labe - levý břeh, Děčín IV, 

Podmokly - Tyršův most
50,78122222 14,20648056

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly řeka 

ř. Labe - levý břeh, Přípeř 

sjezd k řece - Labské 

nábřeží

50,78351944 14,20830556
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly potok Jílovský p.,přístupová místa 50,77563380 14,19046620
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly rybník Terezínský r., ul. Saská 50,78223889 14,18140000 11000
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly hydrantová síť Práce 50,77185469 14,20108265 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly hydrantová síť Jeronýmova 50,77463050 14,19361509 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín IV-Podmokly hydrantová síť Bělská 50,78149945 14,18293585 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín IX-Bynov rybník
Vlčí r., u silnice směr z obce 

Maxičky na Sněžník - hráz
50,80985556 14,13395000 2500

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Děčín Děčín IX-Bynov hydrantová síť
ul. Na Pěšině u č.p. 283 na 

trávníku
50,78230148 14,14763783 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Děčín
Děčín VII-

Chrochvice
řeka 

ř. Labe - levý břeh, sjezd k 

řece naproti fa. PARS
50,75216389 14,18558611

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín
Děčín VII-

Chrochvice
hydrantová síť

ul. Vilsnická u Lidového 

Domu, naproti č.p. 48/38
50,75581225 14,18329262 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín VII-

Chrochvice
hydrantová síť

ul. Vilsnická křižovatka s ul. 

Třešňová u č.p. 35
50,75321331 14,17989355 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín VIII-Dolní 

Oldřichov
hydrantová síť

křižovatka ul. Na Hrázi a Na 

Hranicích
50,78214933 14,16563504 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín VI-Letná hydrantová síť
ul. Dělnická na křižovatce s 

ul. Želenická 
50,76161080 14,19200671 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín VI-Letná hydrantová síť
ul. Na Stráni mezi č.p. 

1798/13 a č.p.546/26
50,77095078 14,18694979 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín VI-Letná hydrantová síť Sofijská 50,77173998 14,19434061 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín VI-Letná hydrantová síť Školní  50,76086431 14,18771207 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín V-Rozbělesy řeka 

ř. Labe - levý břeh, 

Rozbělesy - sjezd u fa. 

Kovošrot, zimní přístav

50,76247778 14,20331944
Povodí Labe, státní 

podnik



Děčín Děčín Děčín V-Rozbělesy řeka 

ř. Labe - levý břeh, 

Rozbělesy - zimní přístav 

sjezd za restaurací Švejk

50,76680278 14,20837222
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín V-Rozbělesy plnící místo ul. J.Š.Bára u č.p. 26 50,76885556 14,20185000
AIR PRODUCTS 

spol. s r.o.

Děčín Děčín Děčín XIII-Loubí řeka 
ř. Labe - pravý břeh, Loubí - 

areál překladiště
50,79502778 14,23636111

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín XII-Vilsnice řeka 

ř. Labe - levý břeh,sjezd 

Ústecká ul. naproti fa. 

Bohemia Cargo č.p. 79

50,74206111 14,18186111
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín
Děčín XIV-Dolní 

Žleb
řeka 

ř. Labe - levý břeh, Dolní 

žleb - převoz
50,84284167 14,21752500

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín XVIII-Maxičky rybník
Mlýnský r., za obcí Maxičky - 

hráz
50,83385000 14,15562778 2500

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Děčín Děčín XVIII-Maxičky rybník m.č. Maxičky - hráz 50,80653333 14,17993889 17000 ARMEX GLOBAL a.s.

Děčín Děčín
Děčín XV-Prostřední 

Žleb
rybník Pstružný r., Přípeř 50,78949722 14,19684444 1500

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Děčín
Děčín XXI-Horní 

Oldřichov
hydrantová síť Berounská 50,77743833 14,16305267 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Děčín Děčín XXII-Václavov hydrantová síť Veveří 50,76642940 14,17746720 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín XXVII-Březiny řeka 
Ploučnice, Březiny -zadní 

splav
50,76089444 14,24707778

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín XXVII-Březiny řeka 
ř. Ploučnice, Březiny -splav 

za čističkou a fotb. hřištěm
50,76441111 14,23821667

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín XXVII-Březiny hydrantová síť
ul. Kosmonautů  na chodníku 

u č.p. 159
50,76356514 14,24555252 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín Děčín XXVII-Březiny hydrantová síť Kosmonautů 50,76240962 14,24660589 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín XXXII-Boletice 

nad Labem
hydrantová síť areál ČOV Boletice n. L. 50,74365723 14,18543236 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín XXXII-Boletice 

nad Labem
požární nádrž fa. Habrinol Boletice n. L. 50,74031389 14,18782778

CHEMOTEX Děčín 

a.s.

Děčín Děčín
Děčín XXXII-Boletice 

nad Labem
hydrantová síť Pražská 50,74002269 14,19669301 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Děčín
Děčín XXXIII-

Nebočady
řeka ř. Labe - pravý břeh, Jakuby 50,71139444 14,19721389

Povodí Labe, státní 

podnik



Děčín Děčín
Děčín XXXIII-

Nebočady
řeka 

ř. Labe - pravý břeh, Děčín - 

1 Pod Tyršovým mostem
50,78088056 14,20833333

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Děčín Děčín XXXI-Křešice řeka 
ř. Labe - pravý břeh, Křešice - 

areál loděnic
50,75534167 14,19557222

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Dobkovice Dobkovice řeka 

ř. Labe - sjezd k řece u 

autolakovny a hasičské 

zbrojnice

50,71211667 14,19522222
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Dobkovice Dobkovice řeka 
ř. Labe - sjezd k řece u 

Motorestu Na Pile
50,71347778 14,19493611

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Dobkovice Dobkovice potok p. Poustka, přístupová místa 50,71231944 14,19483333
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Dobrná Brložec požární nádrž
v Brložci na křižovatce 

doprava za č.p.12
50,77487011 14,31044227 600 obec

Děčín Dobrná Dobrná rybník
za odbočkou na Ovesnou u 

č.p. 175
50,76921111 14,29341944 380 obec

Děčín Dobrná Dobrná potok Dobrnka u č.p. 26 50,77556855 14,29521636
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Dolní Habartice Dolní Habartice říčka 
ř. Bystrá - odbočka ke hřišti a 

pod školou
50,74643056 14,33302778

Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Dolní Habartice Dolní Habartice rybník

Luční r. - za železniční 

zastávkou přes trať 

(ocel.brána) 800m

50,75238889 14,33400000 18000 fyzická osoba

Děčín Dolní Podluží Dolní Podluží koupaliště ve středu obce, č.p. 527 50,87892884 14,59371754 5000 obec

Děčín Dolní Podluží Dolní Podluží přehrada 
 Lesenská přehrada, u ČS 

č.p. 507
50,87194182 14,58541941 20000 GEZ spol. s r.o.

Děčín Dolní Podluží Dolní Podluží potok
p. Lužnička, přístupové 

místo u č.p. 17
50,88006298 14,58884407

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Dolní Poustevna Dolní Poustevna požární nádrž Lesní 50,98121530 14,29877920 400 fyzická osoba

Děčín Dolní Poustevna Dolní Poustevna potok
Luční p. - Vilémovská ulice 

č.p. 149
50,98074722 14,28812222

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Dolní Poustevna Dolní Poustevna potok Luční p. - K Rybníku 5 50,99755580 14,29273940
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Dolní Poustevna Dolní Poustevna rybník Sportovní r. – ul. Za drahou 50,98193056 14,27926389 30000 obec

Děčín Dolní Poustevna Karlín rybník Karlínský r. - Karlín 50,99538889 14,30116667 32100 obec



Děčín Dolní Poustevna Nová Víska rybník Nová Víska I 51,00815645 14,28287296 100 obec

Děčín Doubice Doubice potok
Doubický p. - přístupové 

místo
50,87855000 14,44730660

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Doubice Doubice rybníky
křižovatka u restaurace, č.p. 

1
50,88877778 14,46145833 40000 obec

Děčín Doubice Doubice řeka 
ř. Křinice - obec Zadní 

Doubice, hraniční přechod
50,91946078 14,39407415

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Doubice Doubice rybnik/koupaliště u hotelu Jef 50,89104167 14,46220000 20000 fyzická osoba

Děčín Doubice Doubice
rybnik u 

Altmanů
nad obecním úřadem 50.8894261 14.4662356 5000 obec

Děčín
Františkov nad 

Ploučnicí

Františkov nad 

Ploučnicí
řeka 

ř. Ploučnice - sjezd k řece 

před č. p. 97
50,72231944 14,32412778

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín
Františkov nad 

Ploučnicí

Františkov nad 

Ploučnicí
řeka 

ř. Ploučnice - můstek přes 

řeku u č. p. 49
50,72351944 14,33030000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín
Františkov nad 

Ploučnicí

Františkov nad 

Ploučnicí
řeka 

ř. Ploučnice - náhon k vodní 

elektrárně
50,71903611 14,34959444

WATER - ENERGY 

s.r.o.



Děčín Heřmanov Blankartice požární nádrž
p.p.č. 1181 (před domem 

č.p.81)
50,69609488 14,29796890 150 obec

Děčín Heřmanov Fojtovice potok
Fojtovický p., přístupová 

místa
50,71521111 14,27191667

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Heřmanov Fojtovice požární nádrž p.č. 168/2 50,71629920 14,27346472 400 obec

Děčín Heřmanov Heřmanov rybník p.p.č.1854 50,73253432 14,30328803 400 obec

Děčín Horní Habartice Horní Habartice rybník naproti č.p. 27 50,76619722 14,34233889 1500 obec 

Děčín Horní Habartice Horní Habartice potok 
p. Bystrá - od obce  Veselé 

až po obec Benešov n/P 
50,75855000 14,34162222

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Horní Podluží Horní Podluží koupaliště u hotelu Slávie, č.p. 235 50,88101944 14,55290833 3000  fyzická osoba

Děčín Horní Podluží Horní Podluží potok
p. Lužnička, přístupové 

místo u č.p. 312
50,88207990 14,55259890

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Horní Podluží Světlík rybník r. Světlík - u mlýna 50,89473250 14,55611140 50000 obec



Děčín Hřensko Hřensko řeka 
ř. Labe - pravý břeh, převoz 

do Dolního Žlebu
50,84325833 14,21891111

Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Hřensko Hřensko rybník 
r. Tři prameny - vlevo za 

úpravnou vody
50,88099947 14,26081450 7000

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Hřensko Hřensko hydrantová síť úpravna vody SčVK 50,87729041 14,26178220 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Hřensko Hřensko řeka ř. Kamenice - u hotelu Praha 50,87535000 14,24755833
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Hřensko Hřensko řeka ř. Labe – nábřeží u celnice 50,88003611 14,23770000
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Hřensko Mezná rybník

r. U Cikánského smrku 2x - 

silnice 300 m před Mezní 

Loukou

50,87516111 14,30307222 2500
Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Hřensko Mezná požární nádrž
rekreační středisko Mezní 

Louka
50,87407778 14,31805833 30

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Huntířov Huntířov požární nádrž
směr obec Dobrná u č. p. 

130
50,78752563 14,30286933 1350 obec

Děčín Huntířov Nová Oleška rybník 
r. Lesná 1 a 2 – m. č. Nová 

Oleška u č.p. 58
50,80984414 14,31966814 32000 obec



Děčín Huntířov Stará Oleška rybník

Olešský  r. – m. č. Stará 

Oleška směr za novou 

restaurací

50,79967467 14,34345016 obec

Děčín Chřibská Dolní Chřibská řeka 
ř. Kamenice, přístupová 

místa
50,85972500 14,48562222

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Chřibská Dolní Chřibská řeka
U Procházkové, Dolní 

Chřibská p.p.č. 177
50,86525686 14,46568891

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Chřibská Dolní Chřibská řeka
brod Potoky, Dolní Chřibská 

p.p.č. 818 
50,85570089 14,43253713 1000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Chřibská Horní Chřibská rybník 
r. Tomiška - naproti sklárně, 

Krásné Pole
50,85574262 14,50515714 2400 obec

Děčín Chřibská Horní Chřibská řeka
U Jirky Maruniče, Horní 

Chřibská p.p.č. 352/1
50,85687298 14,50952878 obec

Děčín Chřibská Chřibská vodní nádrž koupaliště 50,86278056 14,49126944 5000 obec

Děčín Janov Janov rybník pod točnou MHD 50,85824722 14,26410278 700 obec

Děčín Janov Janov rybník
na příjezdu od obce Arnoltice 

u č. p. 93
50,85581944 14,26899722 1600 obec



Děčín Janov Janov hydrantová síť
naproti bytovkám, označeno 

cedulí
50,86791173 14,25746474 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Janská Janská potok Bílý p., přírodní 50,80496944 14,37815278
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Janská Janská řeka ř. Kamenice, přírodní 50,80825833 14,36030556
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jetřichovice Jetřichovice koupaliště Lesní - kemp 50,84420700 14,39570525 3200 obec

Děčín Jetřichovice Jetřichovice rybník 
r. Starý Mlýn - odbočka na 

Dolský Mlýn
50,85279722 14,37615833 600

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Jetřichovice Jetřichovice rybník
Pavlínka (Griesellův rybník) 

na p.p.č. 536/1
50,84443686 14,39948190 obec

Děčín Jetřichovice Jetřichovice rybník ČOV na p.p.č.267 50,85331410 14,38444637

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Jetřichovice Všemily řeka ř. Kamenice, Dolský Mlýn 50,84849444 14,35168333
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jetřichovice Všemily potok p. Velká Bělá 50,85136389 14,36845833
Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Jetřichovice Vysoká Lípa rybník r. Vysoká Lípa 50,85509167 14,34744444 450 obec

Děčín Jetřichovice Vysoká Lípa řeka ř. Křinice - Zadní Jetřichovice 50,89804444 14,35707500
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jetřichovice Vysoká Lípa rybník 
r. Česká Silnice - Zadní 

Jetřichovice
50,89140833 14,36428056 850

Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Jílové Jílové potok
Jílovský p. - naproti čerpací 

stanici PHM
50,76113056 14,09851111

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jílové Jílové hydrantová síť Lipová 50,76377712 14,10708743 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Jílové Jílové koupaliště
místní koupaliště - pouze 

letní provoz!
50,76162824 14,10696058 1440 obec

Děčín Jílové Martiněves potok
Jílovský p., přehrada Bynov, 

brod pod hrází
50,77700670 14,13369250

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jílové Martiněves potok
Jílovský p. - u fa. SCA 

Packaging
50,76312222 14,11216667

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jílové Martiněves přehrada Přehrážka Martiněves 50,77700119 14,13264736
Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Jílové Modrá potok

Jílovský potok - část obce 

Modrá u přítoku potůčku 

Červená

50,75948030 14,08125220
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jílové Sněžník rybník Oborský r. - Sněžník 50,80586944 14,07223889 2500
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Jiřetín pod Jedlovou požární nádrž u kostela na náměstí 50,87465000 14,57474280 250 obec

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Jiřetín pod Jedlovou požární nádrž
rekreační středisko Netopýr, 

č.p. 319
50,86971389 14,58024722 150 fyzická osoba

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Jiřetín pod Jedlovou rybník
Rozhled 19, bývalý hotel 

Slovan
50,86296105 14,57376631 obec

Děčín Jiříkov Filipov rybník Březovák 50,98404798 14,59055993 obec

Děčín Jiříkov Nový Jiříkov rybník r. Nový - Františkova ul. 50,99211389 14,56005833 18000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jiříkov Nový Jiříkov rybník Ostrovní r. - Františkova ul. 50,99295833 14,56564167 4500 obec

Děčín Jiříkov Nový Jiříkov rybník Duhový r. - Antonínova ul. 50,98910833 14,55396389 13500 obec



Děčín Jiříkov Starý Jiříkov koupaliště Rumburská ul. 50,98589444 14,56758889 3000 obec

Děčín Jiříkov Starý Jiříkov potok
Jiříkovský p. – ul. 9.Května 

č.p. 176
50,99683190 14,57100140

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Jiříkov Starý Jiříkov požární nádrž fa EWM Jiříkov, ul. 9.Května 51,00198333 14,57223889 108
EWM HIGHTEC 

WELDING s.r.o.

Děčín Jiříkov Starý Jiříkov potok
Duhový potok, Františkova 

209/5
50,99359640 14,56662390

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Kámen Kámen rybník
mezi obcí Ludvíkovice a 

Kámen - polní cesta
50,80714722 14,25972778 400 obec 

Děčín Krásná Lípa Dlouhý Důl rybník 
r. Šiml - před Kyjovem 

doprava Dlouhý Důl
50,91989167 14,46923889 42000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník r. Cimrák - naproti hřbitovu 50,91056389 14,50701944 90000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník r. Dvoják - nad hřbitovem 50,90657500 14,50191111 5000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa nádrž 
v.n. Náměstí - u zastávky 

ČSAD
50,91330833 14,50623889 400 obec



Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník 

r. Smutňák - Na Náspu - 

směr  město Varnsdorf 

vpravo

50,91223889 14,52142222 2500 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník 

r. Klabeček – Varnsdorfská 

ul. - před cedulí obec Kr. 

Lípa

50,91335278 14,53141389 5000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník 
r. Oko – Mánesova ul. - z 

druhé strany hřbitova
50,91038611 14,50160278 5000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa nádrž 

v.n. Tůň 5 – Pražská ul., 

z obce Kr. Lípa na Rybníště 

do prava

50,89717184 14,50596174 36000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa nádrž 

v.n. Tůň 4 – Kláštereckého 

ul., na obec Rumburk 

zastávka ČD vlevo

50,89667775 14,51991117 30000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa nádrž 

v.n. Tůň 3 – Kláštereckého 

ul., na obec Rumburk 

zastávka ČD vlevo

50,89921944 14,51927778 6000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa nádrž 
v.n. Tůň 1 - zástávka ČD 

město, za kolejemi doprava
50,92122222 14,51156389 8000 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa hydrantová síť Kyjovská rozcestí 50,91477305 14,50305664 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa hydrantová síť Varnsdorfská ul., č.p. 241/6 50,91249964 14,51155396 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa hydrantová síť Havlíčkova u č.p. 298/21 50,90371680 14,50560679 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa hydrantová síť Křižíkova u č.p. 1182/18 50,90470519 14,50875138 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník Králův r. na p.p.č 954/3 50,92335157 14,52975042 3300 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník U paneláků č.p. 1073 50,91677633 14,50827608 800 obec

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa rybník Tůň 2 na p.p.č.2542/6 50,90039776 14,52012850 3500 obec

Děčín Krásná Lípa Kyjov přehrada př. Kyjovská  - Kyjov 50,90941667 14,46014167 40000 obec

Děčín Krásná Lípa Vlčí Hora rybníky Vlčí Hora, u kostela 50,93278056 14,46511111 450 Nobilis Tilia s.r.o.

Děčín Krásná Lípa Vlčí Hora požární nádrž
Vlčí Hora, u staré požární 

zbrojnice
50,93365556 14,46084444 450 obec

Děčín Kunratice Kunratice vodní nádrž v.n. Kunratice 50,82077387 14,42312462 fyzická osoba



Děčín Kunratice Lipnice vodní nádrž v.n. Lipnice - Lipnice 50,83516944 14,42193333 100 obec

Děčín Kunratice Studený vodní nádrž v.n. Studený 50,84416586 14,43167257 obec

Děčín Kytlice Dolní Falknov řeka 
ř. Kamenice - v celé obci 

Kytlice a Mlýny
50,81554444 14,52946389

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Kytlice Dolní Falknov rybník Hraniční r. - Nová Huť 50,82926944 14,56636389 50000
Česká zemědělská 

univerzita v Praze

Děčín Kytlice Mlýny
rybník, 

ratenční nádrž

Bělský  r. - směr z obce 

Kytlice do Krásného Pole
50,82762358 14,52045225 2000

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Labská Stráň Labská Stráň rybník
na návsi u č. p. 43, naproti 

hasičské zbrojnici
50,85018889 14,23290278 4300 obec

Děčín Lipová Lipová rybník Zámecký r. - u zámku 51,01205556 14,35727500 156000 obec

Děčín Lipová Lipová rybník
Sohlandský r. - směr k 

hraničnímu přechodu
51,01937095 14,37697678 49500 obec

Děčín Lipová Lipová rybník kamenolom 51,00438898 14,34307960 15000 fyzická osoba



Děčín Lipová Lipová potok Liščí p.  - u č.p. 337 51,01069167 14,35872500
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Lipová Lipová rybník Kačák (p.p.č. 1477) 51,00774878 14,36450596 obec

Děčín Lipová Lipová rybník u Milerů (p.p.č. 511/1) 51,00775658 14,35108487 obec

Děčín Lobendava Lobendava koupaliště umělá nádrž nad fa BEA 51,01614722 14,31816944 obec

Děčín Lobendava Lobendava vodní nádrž 
zatopený lom, Drážďanská 

ul.
51,03072222 14,29037500 fyzická osoba

Děčín Lobendava Lobendava potok
Luční p., přístupová místa 

(fa. BEA)
51,01946944 14,31758056

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Lobendava Severní rybníky soustava r. – Severní ul. 51,03277222 14,32374444 32100
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Ludvíkovice Ludvíkovice potok
Ludvíkovický p., přístupová 

místa
50,80042778 14,26338611

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Ludvíkovice Ludvíkovice rybník 
r. U Hráze - polní cesta za 

č.p. 23
50,79398333 14,26378889 500

Správa NP České 

Švýcarsko



Děčín Malá Veleň Jedlka řeka 
ř. Ploučnice - před mostem 

přes řeku vlevo 
50,74293056 14,27284167

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Malá Veleň Soutěsky řeka ř. Ploučnice - Soutěsky 50,74848889 14,26151944
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Malšovice Malšovice požární nádrž u obecního úřadu 50,73526668 14,16943507 obec

Děčín Malšovice Malšovice požární nádrž sportovní areál 50,74128147 14,16928599 450 obec

Děčín Markvartice Markvartice rybník r. U statku 50,77665833 14,35365000 5000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Markvartice Markvartice rybník u odbočky na obec Jánská 50,78933056 14,36745833 1600
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Markvartice Markvartice potok 
p. Bystrá - od obce  Veselé 

až po Benešov n/P
50,78126111 14,36196111

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Merboltice Merboltice potok
Merboltický p. - mezi č. p. 88 

a 90
50,70067500 14,36526111

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Merboltice Merboltice potok
Merboltický p. - Kamenný 

most u č. p. 75
50,69836944 14,35553056

Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Merboltice Merboltice potok u č.p. 29 50,68425680 14,33823608
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Merboltice Merboltice potok most u č.p. 175 50,68987203 14,34418214
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Merboltice Merboltice potok u č.p. 69 50,69779154 14,35167028
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Merboltice Merboltice potok u č.p. 112 50,69849440 14,35501750
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice koupaliště ul. Elektrárenská 50,95770556 14,36316667 3250 obec

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.,  u č.p. 94 50,96239140 14,37887250
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.u č.p. 746 50,96310030 14,37135000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.,  u č.p. 306 50,96495440 14,36218440
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.,u č.p. 318 50,96596470 14,35923110
Povodí Ohře, státní 

podnik



Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p., u č.p. 566 50,96669720 14,35725420
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p., u č.p. 627 50,96767750 14,35107360
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p., u č.p. 433 50,98053530 14,34397670
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.,  u č.p. 510 50,97329750 14,34739030
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice potok Mikulášovický p.,u č.p. 518 50,97211310 14,34736530
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Mikulášovice Mikulášovice hydrantová síť u č.p. 838 50,96536255 14,35734562 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Mikulášovice Mikulášovice hydrantová síť v poli za areálem ZŠ 50,96575806 14,36689145 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Mikulášovice Mikulášovičky rybník ul. Šenovská 50,96970833 14,36996389 750 obec

Děčín Mikulášovice Salmov nádrž zatopený lom -ul.Šenovská 50,97543611 14,36952778 2000 fyzická osoba



Děčín Rumburk Rumburk 1 hydrantová síť
ul. Sukova-u sport. areálu 

koupaliště
50,94950651 14,54167103 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk Rumburk 1 rybník r. Cihelna - ul. Slévačská 50,95358333 14,53982778 obec

Děčín Rumburk Rumburk 1 rybník

r. Mexiko (Nový rybník) - 

mezi obcí Rumburk a Jiříkov, 

vpravo

50,97523056 14,56709167 obec 

Děčín Rumburk Rumburk 1 přehrada 
u trafostanice -  vpravo směr 

obec Krásná Lípa
50,93875550 14,54094838 obec

Děčín Rumburk Rumburk 1 hydrantová síť
Žitná, pod firmou STI 

směrem k Metalurgii
50,95561183 14,54704636 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk Rumburk 1 hydrantová síť
Jiříkovská,křižovatka u BUS 

zastávky a č.p. 1355/44
50,96112641 14,55968151 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk Rumburk 1 hydrantová síť
Náměstí Lužické, podloubí u 

č.p. 101/6
50,95166185 14,55896542 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk
Rumburk 2-Horní 

Jindřichov
hydrantová síť

ul. Horská X V. Kováře, u 

č.p. 97/1
50,94816838 14,56893979 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk
Rumburk 2-Horní 

Jindřichov
hydrantová síť Tichá, vedle prodejny Lidl 50,94460931 14,55871693 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Rumburk
Rumburk 2-Horní 

Jindřichov
hydrantová síť U potoka 50,94351149 14,57966029 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Rumburk
Rumburk 3-Dolní 

Křečany
rybník r. Racek - ul. K Cihelně 50,96987279 14,53929335 obec

Děčín Růžová Růžová rybník
křižovatka na obec Srbskou 

Kamenici naproti č. p. 13
50,84123009 14,29476309 900 obec

Děčín Růžová Růžová koupaliště
místní část Nový svět, 

napuštěno celoročně
50,83253306 14,27648944 1300 obec

Děčín Rybniště Nová Chřibská rybník rybník Vlastňák, u č.p. 113 50,87676513 14,50329180 obec

Děčín Rybniště Nová Chřibská rybník u č.p. 35 50,86891570 14,49738562 obec

Děčín Rybniště Rybniště rybník
Velký r. - na konci obce směr 

obec Rybniště
50,88885458 14,53863416 100000

VELVETA Varnsdorf 

a.s.

Děčín Rybniště Rybniště rybník
Školní r. - silnice na obec 

Rumburk
50,88294167 14,52180556 40000 obec

Děčín Rybniště Rybniště rybník u p.č. 109 50,88459661 14,51509803 obec



Děčín Rybniště Rybniště požární nádrž u hasičské zbrojnice 50,88177743 14,51312402 obec

Děčín Srbská Kamenice Srbská Kamenice řeka 
ř. Kamenice  - v celé obci 

Srbská Kamenice
50,82947500 14,35655833

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Srbská Kamenice Srbská Kamenice rybník
Malý Studený rybník (Lesní 

1)
50,81111140 14,32353170 obec

Děčín Srbská Kamenice Srbská Kamenice rybník Studený rybník (Lesní 2) 50,81110670 14,33669190
Český rybářský svaz, 

z.s.

Děčín Staré Křečany Brtníky koupaliště Staré Křečany - Brtníky 50,95055000 14,44557500 400 obec

Děčín Staré Křečany Brtníky potok Brtnický p., přístupová místa 50,92390000 14,40276667
Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Staré Křečany Kopec rybník osada Kopec 50,94619106 14,41804201 20000
Správa NP České 

Švýcarsko

Děčín Staré Křečany Nové Křečany rybník 
r. Havlák - na konci obce 

směrem na Brtníky
50,95061944 14,48413889 18000  obec

Děčín Staré Křečany Staré Křečany rybník Zahrady - směr St. Křečany 50,94035833 14,47866111 500 fyzická osoba



Děčín Staré Křečany Staré Křečany potok Mandava, most u č.p. 516 50,95085000 14,49140060
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Starý Šachov Starý Šachov řeka ř. Ploučnice 50,71581389 14,36455000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Šluknov Království rybník Černý r. 51,01888611 14,52129167
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Šluknov Království rybník Bobří  r. – Rumburská ul. 51,00158056 14,46976389 70602 obec

Děčín Šluknov Království rybník Rybničná – ul. Fukovská 51,00924167 14,48022500 6685
Český rybářský svaz, 

z.s.

Děčín Šluknov Království požární nádrž 
u Konírny, Království u 

č.p.391
51,00274167 14,48174722 823

Český rybářský svaz, 

z.s.

Děčín Šluknov Království hydrantová síť u č.p. 391 51,00265988 14,48154421 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Šluknov Kunratice rybníky
Čítkovy r. - směr Staré 

Křečany
50,98069444 14,46071111

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Šluknov Kunratice potok
Stříbrný p. - Kunratice u ev.č. 

18
50,97601667 14,44221111 obec



Děčín Šluknov Nové Hraběcí rybník 
v Novém Hrabecí – ul. 

Resslova za statkem
51,01296667 14,44603611 10880 fyzická osoba

Děčín Šluknov Rožany rybník
Šluknovský r. – ul. 

Královská, odbočka Rožany
51,01105000 14,46376944 81988

Český rybářský svaz, 

z.s.

Děčín Šluknov Rožany rybník r. Balaton - Rožany 51,03148611 14,45091389 18066 fyzická osoba

Děčín Šluknov Rožany potok
Rožanský p. - Rožany u č.p. 

125
51,02518560 14,45360220

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Šluknov Rožany potok
Rožanský p. - Království, 

most na odbočce před č.p.10
51,00481667 14,47448333

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Šluknov Šluknov rybník Pivovarský r. – ul. Na Hrázi 51,00603889 14,45499444 3835 obec

Děčín Šluknov Šluknov rybník r. Zezulák – ul. J.K.Tyla 50,99923962 14,44899305 1200 obec

Děčín Šluknov Šluknov
potok, záchytná 

požární nádrž

Lesní p. – ul. Královská, fa 

Topos u č.p. 582
51,00357500 14,46848333

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Šluknov Šluknov hydrantová síť ul. Dr.E.Beneše u č.p.653 51,00236925 14,44472262 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Děčín Šluknov Šluknov hydrantová síť Křečanská u č.p. 573 51,00081016 14,45352632 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Těchlovice Těchlovice řeka ř. Labe, příjezdová místa 50,69994250 14,20024440
Povodí Labe, státní 

podnik

Děčín Těchlovice Těchlovice potok
Těchlovický p., přístupová 

místa
50,69538056 14,20919167

Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Valkeřice Valkeřice potok
Valkeřický p., přístupová 

místa
50,70961667 14,33961389

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Valkeřice Valkeřice rybník trachytové lomy 50,68945571 14,30643976 obec

Děčín Varnsdorf Studánka rybník 

r. Valčík (jáma) - mezi 

obcemi Varnsdorf a 

Studánkou 

50,90892327 14,58924054
Silike keramika, spol. 

s r.o.

Děčín Varnsdorf Studánka požární nádrž Studánka, č.p. 305 50,90652857 14,56857793 obec

Děčín Varnsdorf Varnsdorf řeka 

ř. Mandava, odběrné místo 

ul. Barvířská, 100 m od 

mostu u hasičárny k bazénu

50,90594690 14,62783250
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Varnsdorf Varnsdorf rybník 
r. Kočka  - ul. Bratislavská, u 

č.p. 948
50,90925830 14,64699470 obec



Děčín Varnsdorf Varnsdorf rybník 
r. Valcha  - ul. Blatenská, u 

hranic za hotelem Ludmila
50,91922514 14,60939266 obec

Děčín Varnsdorf Varnsdorf rybník r. Mašíňák - ul. Dvorská 50,89307144 14,61321641 obec

Děčín Varnsdorf Varnsdorf rybník u OD Billa - ul. Legií 50,91064750 14,62303720 obec

Děčín Varnsdorf Varnsdorf hydrantová síť
Mariánská, pod č.p. 1139, u 

plotu malého parkoviště
50,91230890 14,61783970 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Varnsdorf Varnsdorf hydrantová síť Plzeňská, č.p. 1261 50,89865039 14,62895135 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Varnsdorf Varnsdorf hydrantová síť
Pohraniční Stráže u č.p. 

3229 - fa. Posselt
50,91726500 14,62528310 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Varnsdorf Varnsdorf hydrantová síť
Tyršova u č.p. 1728, park u 

divadla
50,90883221 14,63224719 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Varnsdorf Varnsdorf hydrantová síť

u Svatopluka Čecha č.p. 

2038, křižovatka s ulicí 

Smetanova 

50,90104012 14,61797003 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Děčín Varnsdorf Varnsdorf rybník Gerhuska, ul. Novoměstská 50,91754196 14,65108884 obec



Děčín Varnsdorf Varnsdorf požární nádrž TOS, v areálu firmy 50,88973647 14,62553719
TOS VARNSDORF 

a.s.

Děčín Velká Bukovina Karlovka rybník Karlovka 50,74172237 14,41138668 10000
Lesy České 

republiky, s.p.

Děčín Velká Bukovina Malá Bukovina rybník Malá Bukovina 50,74516478 14,37441156 10000 obec

Děčín Velká Bukovina Velká Bukovina potok Bukovinský p. - v celé obci 50,73159444 14,39153611
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Velká Bukovina Velká Bukovina požární nádrž u č.p 80 50,73438750 14,38423330 obec

Děčín Velká Bukovina Velká Bukovina rybníček u č.p. 194 50,72885429 14,40006723 obec

Děčín Velký Šenov Janovka požární nádrž Janovka u č.p.17 50,98159444 14,40904722 60 obec

Děčín Velký Šenov Malý Šenov požární nádrž ul. Brtnická 50,98750556 14,39004444
Machine Tool 

Equipment s.r.o.

Děčín Velký Šenov Malý Šenov rybník Černý r. - Leopoldka 50,98291667 14,38920833 22000 obec



Děčín Velký Šenov Velký Šenov koupaliště ul. Mikulášovická 50,98135000 14,37185556 obec

Děčín Velký Šenov Velký Šenov potok 
Vilémovský p. - mostek u 

Železáren
50,99063611 14,36563889

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Velký Šenov Velký Šenov požární nádrž ul. Vilémovská 50,99196111 14,36340833 750 STAP a.s.

Děčín Velký Šenov Velký Šenov rybník
Přírodní r. - Vilémovská ul. u 

kravína
50,99401389 14,36914167 1350 obec

Děčín Verneřice Loučky potok
Bobří p., přístupová místa 

Loučky u č.p. 147
50,66026180 14,31184000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Verneřice Příbram potok
Bobří p., přístupová místa 

Příbram
50,67003889 14,25381667

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Verneřice Verneřice potok
Bobří p. - u hasičské 

zbrojnice
50,65998889 14,30143889

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Verneřice Verneřice požární nádrž areál zemědělské farmy 50,66429444 14,28490000 500
Agrokomplex, spol. s 

r.o.

Děčín Verneřice Verneřice koupaliště křižovatka směr Příbram 50,66034444 14,29570556 500 obec



Děčín Veselé Veselé potok 
p. Bystrá - od obce  Veselé 

až po obec Benešov n. Pl.
50,77993190 14,37763956

Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Vilémov Dolina potok
náhon vodní elektrárny p.p.č. 

624/2
50,98775513 14,31862395 obec

Děčín Vilémov Vilémov koupaliště nad č.p.262 50,99455556 14,33307500 2917 obec

Děčín Vilémov Vilémov potok centrum obce Vilémovský p. 50,99003333 14,33717222
Povodí Ohře, státní 

podnik

Děčín Vilémov Vilémov potok
Vilémovský potok u 

sportovní haly na p.p.č. 94/1
50,98979654 14,33197792

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Bílence Bílence řeka
ř. Chomutovka - most 

Bílence
50.4226306 13.5045453

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Bílence Škrle řeka ř. Chomutovka - most Škrle 50.4146108 13.5317844
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Bílence Voděrady řeka
ř. Chomutovka - lávka 

Voděrady
50.4220300 13.5119556

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Blatno Bečov řeka

ř. Chomutovka - III.mlýn, 

odběrná tůň  pod 

limnigrafem

50.4989425 13.3307653
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Blatno Bečov požární nádrž obec Bečov 50.5094031 13.3448836 100 obec

Chomutov Blatno Bečov přehrada vodní nádrž Kamenička 50.5130025 13.3297939 714000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Blatno Blatno řeka
ř.Chomutovka l. mlýn - 

odběrná tůň za hospodou
50.4980172 13.3523811

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Blatno Blatno požární nádrž za hospodou u hasičárny 50.5117400 13.3574194 1500 obec  

Chomutov Blatno Blatno rybník stání na silnici 50.5098836 13.3612083 7200 obec

Chomutov Blatno Blatno rybník u hřiště 50.5118247 13.3547469 2250 obec 

Chomutov Blatno Hradečná rybník Hrádečná 19 50.4997628 13.3868936 90 obec

Chomutov Blatno Květnov požární nádrž náves 50.5191856 13.3712031 100 obec 

Chomutov Blatno Květnov rybník r. Tři kříže - hráz rybníka 50.5127356 13.3728383 75000 obec



Chomutov Blatno Šerchov požární nádrž stání na silnici 50.5061053 13.3854769 400 obec

Chomutov Blatno Zákoutí rybník Černý r. - silnice 25211 50,5439044 13,3353306 10000
Arcibiskupství 

pražské

Chomutov Boleboř Boleboř rybník Ovčí r. - pionýrský tábor 50.5289869 13.4236800 60000 obec

Chomutov Boleboř Boleboř požární nádrž 50.5384525 13.4137506 1500 obec

Chomutov Boleboř Orasín požární nádrž Orasín, na návsi 50.5347053 13.4001356 400 fyzická osoba

Chomutov Boleboř Svahová rybník 
r. Lesná 1 - přístup přes 

louku
50.5717336 13.4351600 800 obec

Chomutov Boleboř Svahová rybník r. Svahová 50.5289869 13.4236800 3600 obec

Chomutov Boleboř Svahová rybník r. V Díře, stání na silnici 50.5755153 13.4183694 17500 obec

Chomutov Březno Březno požární nádrž hospoda u rybníčku 50.4009017 13.4176383 3750 obec



Chomutov Březno Nechranice přehrada vodní nádrž Nechranice 50.3679167 13.3820897
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Březno Stranná řeka

ř. Ohře – přírodní jez, točna 

v chatové osadě u zákazu 

vjezdu

50.3676472 13.4526711
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Březno Vičice řeka
ř.Ohře – Vičice, betonový  

břeh
50.3697747 13.4340333

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Černovice Černovice rybník rybník Černovičák 50.4576586 13.3629131 24000 obec

Chomutov Černovice Černovice rybník rybník Dřevák 50.4540297 13.3593536 24000 obec 

Chomutov Černovice Černovice

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most Černovice 1 50.4466861 13.3549978
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Černovice Černovice rybník fa. Agroservis 50.4413361 13.3704042 30000 fyzická osoba

Chomutov Domašin Petlery rybník 
Obec Petlery - vjezd mezi 2 

betonovými sloupky 
50.4151889 13.1562333 400

Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Domašín Louchov rybník 50.4248472 13.1913722 100
Státní pozemkový 

úřad



Chomutov Droužkovice Droužkovice koupaliště 50.4341272 13.4227017 10000 obec

Chomutov Droužkovice Droužkovice potok 
p. Hačka - vývar 1, za 

hasičárnou
50.4305631 13.4284400 24

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Droužkovice Droužkovice potok p. Hačka - vývar 2 50.4316600 13.4245481 24
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Droužkovice Droužkovice rybník rybník u Campra 50.4319383 13.4245831 5000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Hora Sv. Šebestiána Hora Sv. Šebestiána rybník soustava 2 rybníků 50.5070833 13.2469944 5000 obec 

Chomutov Hora Sv. Šebestiána Hora Sv. Šebestiána rybník Novoveský rybník 50.5088103 13.2290831 69000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Hora Sv. Šebestiána Hora Sv. Šebestiána kašna 50,5106778 13,2510992 50 obec

Chomutov Hora Sv. Šebestiána Nová Ves požární nádrž     Nová Ves 50.5001167 13.2603972 1500 obec 

Chomutov Hora Sv. Šebestiána Nová Ves Záchytná nádrž lapol u Křímova 50.4864211 13.2896928 2000
Lesy České 

republiky, s.p.



Chomutov Hora Sv. Šebestiána Pohraničí rybník Pohraniční r. 50.5360583 13.2553111 5000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Hrušovany Hrušovany požární nádrž 50.3862853 13.4971931 950 obec 

Chomutov Hrušovany Lažany požární nádrž 50.3988878 13.5114292 700 obec

Chomutov Chbany Chbany požární nádrž 50.3336972 13.4303667 1000 obec 

Chomutov Chbany Chbany požární nádrž za autodílnou na návsi 50.3348111 13.4285278 4000 obec 

Chomutov Chbany Poláky přehrada
v.d. Nechranice - soukromá 

cesta - zahr. kolonie
50.3448667 13.3643056 269484000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chbany Roztyly rybník 50.3438389 13.4377000 200 obec

Chomutov Chbany Soběsuky požární nádrž chov prasat 50,3508611 13,4292556 200 Mydlářka a.s.

Chomutov Chbany Vadkovice požární nádrž  50.3411389 13.3845000 70 obec



Chomutov Chbany Vadkovice přehrada v.d. Nechranice 50.3455444 13.3771500 269484000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chbany Vikletice přehrada
v.d.Nechranice - průjezd  

ATC Vikletice
50.3544447 13.3923836 269484000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chbany Vikletice přehrada

v.d. Nechranice - YC 

Nechranice (stanoviště vodní 

záchranné služby)

50.3522278 13.4023250 269484000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chbany Vikletice přehrada
v.d. Nechranice - YC 

Nechranice 2
50.3482858 13.4146211 269484000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chbany Přeskaky rybník
rybník u spálené hospody v 

poli
50.3329694 13.4068278 3000 Obec

Chomutov Chomutov Chomutov rybník
Droužkovické r., soustava 8 

rybníků
50.4450889 13.4291036 20400 obec 

Chomutov Chomutov Chomutov rybník Filipovy rybníky 50.4613086 13.3871675 7000 obec

Chomutov Chomutov Chomutov rybník Hamerský r. 50.4733039 13.3883175 25000 obec

Chomutov Chomutov Chomutov řeka
ř. Chomutovka - jez vinařské 

závody
50.4646014 13.4024078

Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Chomutov Chomutov řeka
ř. Chomutovka - pod firmou 

CARVORX s.r.o.
50.4547375 13.4313697

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov řeka

ř. Chomutovka - stupeň 

Dukelská, příjezd přes 

průmyslovou zónu za fa. 

Puls

50.4501119 13.4396506
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Písečná 50,48879196 13,43885923 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Elišky Krásnohorské 50,46636921 13,38932167 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Elišky Krásnohorské 50,46579051 13,3928891 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Havlíčkova 50,4701257 13,40356649 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Hutnická 50,48206387 13,42105673 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Jarní 50,47643588 13,40845993 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Kmochova 50,46618811 13,39646189 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Kundratická 50,47501764 13,41361424 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Kyjická 50,47727584 13,41670911 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Meisnerova 50,45619621 13,41130196 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Mostecká 50,46757774 13,42539189 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Na Lucině 50,47500018 13,39724143 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Okrajová 50,46923705 13,41605089 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pionýrů 50,45661139 13,40775421 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pod Lesem 50,47739338 13,39791717 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pod Strání 50,47952423 13,40262546 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pražská 50,45024367 13,43145112 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pražská 50,44759297 13,42974736 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Pražská 50,44330503 13,43323507 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Resslova 50,46507831 13,38820765 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Revoluční 50,46081256 13,42079973 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Riegrova 50,45850018 13,42059312 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Rokycanova 50,45910957 13,40886288 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Růžová 50,49078441 13,43474245 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Růžová 50,49127744 13,43697339 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Samota 50,45575481 13,36803126 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Skalková 50,48976628 13,43552497 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Tomáše ze Štítného 50,46771248 13,42452671 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť U Větrného mlýna 50,4520123 13,4166731 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Ve Stráni 50,47835033 13,40196097 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Václavská 50,47194103 13,40497867 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Zadní Vinohrady 50,46756658 13,43242625 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Zborovská 50,46540949 13,41339648 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Zdravotnická 50,46615737 13,38611305 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť akademika Heyrovského 50,46822286 13,39767855 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Čechova 50,45606307 13,41393081 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Čermákova 50,46243758 13,39067575 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Školní 50,46105314 13,41012919 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Žerotínova 50,45383275 13,42548209 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Adámkova 50,46340499 13,39468719 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Alešova 50,46478704 13,38701107 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Alfonse Muchy 50,46449962 13,43049988 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Barákova 50,47457351 13,39999795 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Dobrovského 50,4757176 13,4033875 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Dostojevského 50,46722904 13,41947657 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Dukelská 50,45715014 13,4267104 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Dvořákova 50,46279943 13,39352354 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Winterova 50,47371516 13,3974439 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Grégrova 50,46318586 13,42213247 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Kamenný vrch 50,48428715 13,42810803 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Blatenská 50,47640537 13,40059554 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Rooseveltova 50,46578584 13,40471428 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Hraničářská 50,46833844 13,39000049 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Jiráskova 50,47070159 13,39985251 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Jiráskova 50,46923614 13,40220214 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov hydrantová síť Sukova 50,47053991 13,38961782 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Chomutov Chomutov potok 
p. Hačka - soutok s 

odlehčením PPV
50.4600814 13.3756578

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most I-13 - příjezd přes Nové 

Spořice kolem ES Louny
50.4613617 13.3740692

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most u cihelny                  (u 

Maďara)
50.4552550 13.3736708

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

rozdělovací objekt Hačka 50.4595464 13.3731997
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Chomutov Chomutov rybník Velký Otvický r. 50.4730769 13.4391372 281000 obec



Chomutov Jirkov Březenec požární nádrž Březenec 50.4949111 13.4166794 1800 obec

Chomutov Jirkov Březenec rybník u hospody 50.4942731 13.4146197 1600 obec

Chomutov Jirkov Červený Hrádek rybník zámecký rybník 50.5116881 13.4441561 600 obec

Chomutov Jirkov Jindřišská nádrž požární nádrž 50.5175756 13.4196139 600 obec

Chomutov Jirkov Jirkov rybník r. Hřebíkárna 50.4959214 13.4341997 12000 obec

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Ervěnická 50,49345178 13,44507094 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Koněvova 50,50406793 13,44691926 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Kostelní 50,49846011 13,44764924 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Křižíkova 50,50556179 13,4536596 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Na Louce 50,49978315 13,45593341 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Na skalce 50,5065388 13,45191592 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Nerudova 50,49430298 13,44128908 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť U Sauny 50,50115054 13,45119656 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Vančurova 50,49559416 13,44239808 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Za Pilou 50,49569191 13,45317799 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Zaječická 50,49832841 13,45107818 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť nám. Dr. E. Beneše 50,49992612 13,4480744 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Bezručova 50,49608828 13,44470668 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Karla Čapka 50,49283133 13,44773853 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Palackého 50,49444448 13,44608728 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Vinařická 50,5006052 13,44451169 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Vinařická 50,50220829 13,43843829 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov hydrantová síť Vinařická 50,50053116 13,43992025 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Jirkov Jirkov rybník Novomlýnský rybník 50.5100567 13.4592597 50000 obec

Chomutov Jirkov Jirkov nádrž vyrovnávací nádrž Březenec 50.4967675 13.4305197 6900
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň řeka ř. Ohře 4 - u loděnice 50.3808917 13.2492639
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň řeka
řeka Ohře - Kadaňský 

stupeň
50.3784667 13.2547000

Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Kadaň Kadaň řeka řeka Ohře - Weiskopfův mlýn 50.3747278 13.2655611
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň řeka řeka Ohře - jez Kotva 50.3739778 13.2720556
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň řeka řeka Ohře - Želivský meandr 50.3622333 13.2993750
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň rybník rybník pod vodojemem 50.3966556 13.2465722 obec

Chomutov Kadaň Kadaň řeka ř. Ohře 5 - u hotelu Split 50.3765833 13.2590417
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Na Podlesí 50,38548161 13,26262734 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Na Podlesí 50,38380287 13,26784265 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť 1. máje 50,3835728 13,27313769 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Budovatelů 50,37912586 13,26681169 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Bystřická 50,38970357 13,27411891 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Husova 50,39024531 13,26990061 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Husova 50,38701421 13,26872014 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Jana Švermy 50,37911881 13,25880779 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Jana Švermy 50,37871032 13,26085704 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Koželužská 50,37603461 13,27359013 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Lipová 50,37480045 13,28126113 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Máchova 50,37691368 13,26342406 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Mírové náměstí 50,37743393 13,27090994 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Na Příkopě 50,3779152 13,27305148 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Nerudova 50,37711426 13,266108 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Nerudova 50,37601319 13,26637307 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Obránců míru 50,37574465 13,27994592 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Polní 50,37622547 13,28395901 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Průmyslová 50,37208941 13,28558426 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Skalní 50,37454919 13,27744031 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Sládkova 50,37511287 13,27091183 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť T. G. Masaryka 50,37832482 13,25899228 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Topolová 50,37368354 13,28302355 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Třešňová 50,39290692 13,27023023 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť U Splitu 50,3755501 13,26331381 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Žatecká 50,37488293 13,27340561 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Žatecká 50,37523157 13,27271481 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Na Průtahu 50,38401348 13,27516292 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Chomutovská 50,38934594 13,27204491 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Golovinova 50,38926092 13,2688177 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Kadaň Kadaň hydrantová síť Golovinova 50,38882457 13,26773603 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Kadaň Pokutice rybník obec Pokutice 50.3716194 13.2469861 800 fyzická osoba

Chomutov Kadaň Prunéřov koupaliště obec Prunéřov 50.4333083 13.2575861 1650 obec

Chomutov Kadaň Prunéřov jezero Malé jezero 50.4039944 13.2808250 1500
Severočeské doly 

a.s.

Chomutov Kadaň Prunéřov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

zatrubnění pod komunikací 50.4303381 13.2584119
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Prunéřov potok
Prunéřovský potok - štěrková 

přehrážka Hasištejn
50.4442944 13.2464694 400

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Tušimice řeka
ř. Ohře - čerpací stanice 

ČEZ Tušimice
50.3690778 13.3204361

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Tušimice přehrada
v.d. Nechranice – část 

Lomazice, rybí sádky
50.3553033 13.3585614 269484000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kadaň Úhošťany požární nádrž Úhošťany 50.3541072 13.2596353 5000 obec

Chomutov Kadaň Zásada u Rašovic řeka ř. Ohře 1 50.3756883 13.2322936
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Kalek Gabrielina Huť rybník Gabrielin r. 50.6107531 13.3521264 30000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Kalek Gabrielina Huť rybník Volárenský r. 50.5839539 13.3529772 40000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Kalek Kalek rybník Kupecký r. 50.5792814 13.3229911 1250 obec

Chomutov Kalek Kalek rybník Bachmaňák 50.5747292 13.3097561 10000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Kalek Načetín u Kálku rybník Červený r. 50.5687056 13.2724467 25000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Kalek Načetín u Kálku rybník Starý rybník 50,5447806 13,3019208 50000 Arcibiskupství pražské

Chomutov Kalek Načetín u Kálku rybník Načetínský r. 50.5748253 13.2873006 9000
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Klášterec nad Ohří Hradiště hydrantová síť
Úpravna Vody Hradiště - 

odběrný hydrant
50.4239067 13.2106656

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Družstevní 50,39301461 13,1779562 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Havlíčkova 50,38609173 13,16848303 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Karlovarská 50,38593414 13,16523134 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Kpt. Jaroše 50,38693995 13,17558704 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Okružní 50,39420655 13,17697564 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Petlérská 50,39340554 13,18271088 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Pražská 50,38519904 13,19150756 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Severní 50,38247084 13,19507741 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Souběžná 50,3899716 13,19187216 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť nám. Dr. Eduarda Beneše 50,38529725 13,17057589 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Školní 50,38867653 13,18006472 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Chomutovská 50,38567385 13,17681755 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Chomutovská 50,3865841 13,18617933 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Dlouhá 50,39540353 13,18097305 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Nádražní 50,38658223 13,19263011 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť Olšová 50,3912995 13,17858082 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří hydrantová síť 50,39543647 13,18712327 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří řeka řeka Ohře - Lázně Evženie 50.3756972 13.1685944
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří řeka řeka Ohře - Ohřecká louka 50.3698333 13.1632667
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří řeka
řeka Ohře - předávací 

stanice
50.3785917 13.2303972

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří nadrž zámecká vodní nádrž 50.3850722 13.1738833 2400 obec

Chomutov Klášterec nad Ohří Lestkov nádrž n. Lestkov 50.3638333 13.1950583 2500 obec

Chomutov Klášterec nad Ohří Mikulovice rybník
zaniklá obec Mikulovice - 

chovný r.
50.3902358 13.2253786 2500 obec

Chomutov Klášterec nad Ohří Mikulovice řeka

ř. Ohře 3 - přejezdový 

můstek k čerpací stanici 

Prunéřov

50.3785936 13.2303769
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Klášterec nad Ohří Rašovice řeka
ř. Ohře - jez Klášterec nad 

Ohří, penzion Peřeje
50.3752917 13.2029500

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Klášterec nad Ohří Vernéřov potok
Hradišťský p. - štěrková 

přehrážka vedle silnice 224
50.4172444 13.2154222 1200

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Klášterec nad Ohří Vernéřov potok
Prunéřovský p. - ČOV EPRU 

II
50.4019747 13.2464347

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kovářská Kovářská potok

p. Černá voda 5 - Areál  

Benar- bývalá továrna – 

místní přetrvávající název

50.4479250 13.0599972
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Kovářská Kovářská potok
p. Černá voda - vývar pod 

tratí
50.4311017 13.0274275

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kovářská Kovářská požární nádrž Varšavská ul. 50.4416250 13.0530833 1500 obec

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Černopotocká u č.p. 280 50.4508439 13.0597486 150 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Vysoká u č.p. 155 50.4444872 13.0623736 100 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť areál hasičárny 50.4403536 13.0555403 80 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Nábřežní u č.p. 615 50.4391825 13.0566542 200 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Dukelská u č.p. 378 50.4366600 13.0523917 200 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Sídliště u č.p.698/12 50.4382794 13.0506097 100 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Sídliště u č.p.688/10 50.4377967 13.0506119 100 VODAKVA



Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. V koutech u č.p.380 50.4339400 13.0570006 80 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Nádražní u č.p. 615 50.4322461 13.0431117 200 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Spojovací u mostu 50.4335708 13.0499847 100 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská hydrantová síť ul. Dlouhá 50.4430647 13.0563528 80 VODAKVA

Chomutov Kovářská Kovářská rybník ul. Měděnecká 50.4348944 13.0524167 6800 obec

Chomutov Kryštofovy Hamry Černý potok nádrž
p. Černá voda – jez, silnice 

22436
50.4728089 13.0687236 18000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Černý potok potok p. Černá voda 1 50.4895789 13.0779822
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Černý potok potok

p. Černá voda 2 - můstek 

přes tok,   hraniční přechod 

Černý potok - Jöhstadt

50.4965567 13.0829456
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry požární nádrž 50.5031444 13.1359556 1500 obec 



Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice rybník
První r. - 100 m od silnice 

21911
50.4608361 13.1185972 48000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice přehrada
VD Přísečnice  - 300 m od 

křižovatky silnic 224 a 21911
50.4570464 13.1350931 47500000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice přehrada
VD Přísečnice  - 350 m od 

křižovatky silnic 223 a 224
50.4575928 13.1422867 47500000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice přehrada

VD Přísečnice  - pravobřežní 

komunikace  1200 m od 

hráze VD

50.4890619 13.1362203 47500000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice přehrada

VD Přísečnice  - pravobřežní 

komunikace    propustek 

dešťové vody

50.4891025 13.1295450 47500000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Křímov Křímov jez za čerpací stanicí Celná  50.4828175 13.2664208 27000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Křímov Křímov rybník rybník Celná 50.4919367 13.2753564 300 fyzická osoba

Chomutov Křímov Menhartice rybník
Menhartický r. - 2500 m od 

silnice 25114
50.5055897 13.2890797 5000

Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Křímov Stráž rybník 
r. Kucbach - 600 m od silnice 

25114
50.4918469 13.2881600 6000

Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Křímov Suchdol řeka

ř. Chomutovka - štěrková 

přehrážka silnice „3. mlýn - 

Hora sv. Šebestiána“

50.5083086 13.3205628
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Křímov Suchdol požární nádrž 50.4919061 13.3262117 25 obec 

Chomutov Křímov Suchdol vývar

vývar pod VD Křímov - 1200 

m od silnice 3. mlýn - Hora 

sv. Šebestiána

50.4978214 13.3161742
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Libědice Čejkovice rybník 50.3049972 13.4168250 3000 obec

Chomutov Libědice Čejkovice rybník Mlýnský rybník 50.3096583 13.4085694 12500
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Libědice Libědice požární nádrž 50.3133444 13.3841306 320 obec

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
nádrž u hotelu Nástup 50,4030917 12,9855361 12500 fyzická osoba

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
nádrž u hotelu Nástup 50,4044414 12,9868256 15000

SKIAREÁL 

KLÍNOVEC s.r.o.

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4041381 12.9839369 110 VODAKVA



Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4080703 12.9902319 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4105164 12.9927533 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4133569 12.9953039 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4148564 12.9966369 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4170497 12.9969119 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4191292 12.9969081 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4218428 12.9990725 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4244231 13.0052175 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
hydrantová síť 50.4271642 13.0028839 80 VODAKVA



Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Háj u Loučné pod 

Klínovcem
nádrž u chromovny 50.4271944 13.0018972 3500

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
jezero j. Jezírko 50.4192667 12.9819139 1000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť 50.4183317 12.9805933 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť 50.4175572 12.9782383 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť 50.4201981 12.9859847 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť 50.4197264 12.9847589 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť 50.4178839 12.9792417 80 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť  naproti přes cestu č.ev. 35 50.4128956 12.9792819 100 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u vodojemu, pravý roh 50.4115819 12.9798611 100 VODAKVA



Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u č.p. 151 50.4104253 12.9823208 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u č.p. 138 50.4094181 12.9823047 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u č.p. 134 50.4090425 12.9821128 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u č.p. 116 50.4068192 12.9828894 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť u č.p. 163 50.4061097 12.9828103 110 VODAKVA

Chomutov
Loučná pod 

Klínovem

Loučná pod 

Klínovem
hydrantová síť roh parkovičtě 50.4054169 12.9837811 110 VODAKVA

Chomutov Málkov Ahníkov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

Blahuňov 50.4417139 13.3037333
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Málkov Málkov požární nádrž Areál fa. Iveco 50.4478578 13.3335775 600 fyzická osoba

Chomutov Málkov Málkov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most Málkov 1 50.4446108 13.3210014
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Málkov Málkov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most Málkov 2 50.4446297 13.3287503
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Málkov Málkov

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most Málkov 3 - cesta do 

areálu DNT
50.4419297 13.3379356

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Málkov
Vysoká u 

Chomutova
nádrž požární nádrž 50.4614992 13.2976767 300 obec

Chomutov Málkov Zelená požární nádrž Zelená - koupaliště 50.4489886 13.3229672 1500 obec

Chomutov Málkov Zelená

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody

most Zelená 1 50.4456431 13.3182872
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Málkov Zelená

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody 

most Zelená 2 50.4446422 13.3211678
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Mašťov Dobřenec rybník křižovatka 22117 a 22118 50.2453158 13.2692875 10000
Státní pozemkový 

úřad

Chomutov Mašťov Dobřenec rybník 50.2454256 13.2485164 9000 fyzická osoba

Chomutov Mašťov Konice rybník Dobřenecký r. 50,2364228 13,2592022 56000
Rybářství Třeboň Hld. 

a.s.



Chomutov Mašťov Mašťov koupaliště 50.2639694 13.2669944 2500 obec 

Chomutov Mašťov Mašťov rybník za kostelem 50.2626556 13.2765389 600 obec 

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť ul. Karlovarská u č.p. 131 50.4215369 13.1124067 110 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť ul. Nádražní u č.p. 226 50.4225697 13.1158022 110 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť ul. Nádražní u č.p. 212 50.4236400 13.1197331 90 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť u č.p. 20 50.4217725 13.1180097 90 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť ul. Kadaňská u č.p. 23 50.4212025 13.1158933 90 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec hydrantová síť ul. Kadaňská u č.p. 38 50.4201511 13.1164619 90 VODAKVA

Chomutov Měděnec Měděnec nádrž retenčnínádrž Alšovka 50.4252583 13.1417972 450 obec



Chomutov Nezabylice Nezabylice řeka 
ř. Hačka - most Nezabylice, 

vedle I/7
50.4210017 13.4758119

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Nezabylice Nezabylice řeka
ř. Chomutovka - most 

Nezabylice
50.4246400 13.4791997

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Nezabylice Nezabylice řeka
soutok ř. Hačka + ř. 

Chomutovka
50.4237411 13.4861681

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Okounov Okounov požární nádrž 50.3617528 13.1059361 600 obec 

Chomutov Okounov Okounov rybník rybník Krupice 50.3511667 13.1172611 50 obec

Chomutov Okounov Oslovice řeka ř. Ohře - Oslovice 50.3674028 13.1549472
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Otvice Otvice požární nádrž Aeroklub 50,4658358 13,4675825 250
Aeroklub Chomutov, 

z.s.

Chomutov Otvice Otvice hydrantová síť 50,48140281 13,45848371 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Otvice Otvice hydrantová síť 50,48146948 13,45676729 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Otvice Otvice požární nádrž 50.4795864 13.4530369 840 obec 

Chomutov Perštejn Černýš řeka ř. Ohře - most Lužný 50.3690639 13.1138083
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Perštejn Černýš požární nádrž Černýš 50,370365 13,1233725 400
JZ REALITY spol. s 

r.o.

Chomutov Perštejn Černýš řeka řeka Ohře - náhon elektrárny 50.3652028 13.1230222
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Perštejn Černýš rybník r. Lužný 50.3756581 13.1152172 1600 obec

Chomutov Perštejn Perštejn rybník r. Brejtfeldka 50.3840650 13.1108211 3600 obec

Chomutov Perštejn Perštejn nádrž koupaliště 50.3785222 13.1131611 1.500 obec

Chomutov Perštejn Vykmanov lom lom Vykmanov 50,4003417 13,0702333 20000 ORSAG s.r.o.

Chomutov Perštejn Vykmanov nádrž u Útvaru 50.4016194 13.0518833 6000
Lesy České 

republiky, s.p.



Chomutov Pesvice Pesvice požární nádrž 50.4627833 13.4845928 1200 obec 

Chomutov Pětipsy Pětipsy rybník u zámku 50.3205000 13.3490111 3200 fyzická osoba

Chomutov Pětipsy Pětipsy rybník rybník Šacha 50.3162694 13.3407389 5.000 obec

Chomutov Pětipsy Vidolice potok
Vintířovský p. - můstek na 

konci obce
50.3174556 13.3468306 obec

Chomutov Račetice Račetice nádrž n. závlahové vody 50.2991972 13.3767194 12800 obec 

Chomutov Račetice Račetice požární nádrž směr Radonice 50.3050139 13.3628250 300 obec

Chomutov Radonice Radonice koupaliště 50.2967444 13.2813611 1500 obec 

Chomutov Radonice Vlkaň rybník sjezd u mostku 50.3194425 13.2433619 650 fyzická osoba

Chomutov Radonice Žďov rybník 50.2921572 13.2398697 400 obec



Chomutov Radonice Miřetice u Vintířova požární nádrž 50.3147417 13.2848583 150 obec

Chomutov Radonice Radechov požární nádrž 50.2858472 13.2696333 770 obec

Chomutov Radonice Sedlec přehrada
v.d. Sedlec - u domku 

hrázného
50.2719667 13.2376917 725000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Radonice Vintířov požární nádrž Vintířov- náves 50.3041167 13.2743972 400 obec

Chomutov Radonice Vintířov požární nádrž areál ZD Vintířov 50,2922 13,2398083 100 obec

Chomutov Radonice Vintířov rybník 50.3171028 13.2449778 3600 fyzická osoba

Chomutov Rokle Rokle rybník Malý rybník 50,37089496 13,30442571 40000 obec

Chomutov Rokle Rokle jez Želina na ř. Ohři 50,3646338 13,29295425 12000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Rokle Rokle rybník Velký rybník 50,36902881 13,30673464 20600
Český rybářský svaz, 

z.s.



Chomutov Spořice Spořice koupaliště Staré Spořice 50.4426447 13.3885378 1200 obec 

Chomutov Spořice Spořice rybník Panský r. 50.4445942 13.3841217 36000 obec 

Chomutov Spořice Spořice potok p. Hutná 2 - vývar 50.4424422 13.3921564 100
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Spořice Spořice nádrž

výrovnávací n. Staré Spořice 

- mezi železničními mosty 

nad obcí St. Spořice

50.4414583 13.3916897 1000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Strupčice Strupčice nádrž
čerpací stanice Strupčice - 

pod výsypkou
50.4688917 13.5388528 900 obec

Chomutov Strupčice Strupčice požární nádrž obec Hošnice 50.4557306 13.5383528 300 obec 

Chomutov Strupčice Strupčice požární nádrž ve statku 50.4695222 13.5294111 200 obec 

Chomutov Strupčice Strupčice rybník 

r. Bahňák - příjezdové cesty : 

1. silnice obec Strupčice 

–Okořín,  2. od sběrného 

dvora

50.4725417 13.5207417 71400 fyzická osoba

Chomutov Strupčice Strupčice rybník na návsi 50.4704750 13.5293833 1200 obec 



Chomutov Strupčice Strupčice rybník Okořín na návsi 50.4731139 13.5028167 900 obec 

Chomutov Strupčice Sušany požární nádrž 50.4430417 13.5557233 350 fyzická osoba

Chomutov Strupčice Sušany rybník na kopci 50.4430806 13.5528889 3600 obec

Chomutov Strupčice Sušany rybník u hospody Hošnice 50.4569694 13.5385869 2200 obec

Chomutov Údlice Přečaply řeka
ř. Chomutovka - most 

Přečaply
50.4290236 13.4729522

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Údlice Údlice řeka
ř. Chomutovka - most Údlice - 

jez u špejcharu
50.4397975 13.4565731

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Údlice Údlice hydrantová síť Jirkovská 50,44443855 13,45985856 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Údlice Údlice koupaliště 50.4379422 13.4561653 13600 obec 

Chomutov Údlice Údlice rybník r. Pražská 2 50.4423047 13.4453253 132300 obec



Chomutov Vejprty České Hamry potok 

p. Polava 2-můstek přes tok, 

hraniční přechod České 

Hamry-

Hammerunterwiesenthal

50.4402203 13.0092519
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Vejprty České Hamry hydrantová síť u domu č. 7 50.4399942 13.0108239 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty České Hamry potok Bílá voda přehrada 50.4389944 13.0142167 fyzická osoba

Chomutov Vejprty Nové Zvolání hydrantová síť ul. Kollárova 50.4691022 13.0204811 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Nové Zvolání
rybník - Nové 

Zvolání
rybník nad kostelem 50.4649528 13.0258944 200 obec

Chomutov Vejprty Nové Zvolání hydrantová síť ul. Horská 50.4694556 13.0277386 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Nové Zvolání hydrantová síť ul. Horská 50.4695717 13.0262328 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty rybník rybník - garáže Služby města 50.4820000 13.0234861 10.000 obec

Chomutov Vejprty Vejprty rybník rybník Zátišák 50.4818972 13.0362278 8.000 obec



Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Údolní 50.5062336 13.0351931 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Hasičská 50.5037392 13.0376581 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Hasičská 50.5005394 13.0382933 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Havlíčkova 50.5014808 13.0450558 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Hasičská 50.4983933 13.0386031 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Potoční 50.4994008 13.0320800 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Bedřicha Smetany 50.4983836 13.0356264 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. 5. května 50.4975236 13.0309664 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Jana Švermy 50.4967589 13.0320300 80 VODAKVA



Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Boženy Němcové 50.4956864 13.0289953 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Na Příkopech 50.4950669 13.0316042 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Maxima Gorkého 50.4954150 13.0326908 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Antonína Dvořáka 50.4963483 13.0359075 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Pohraniční stráže 50.4946614 13.0303219 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Boženy Němcové 50.4937761 13.0285469 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Přísečnická 50.4930958 13.0323756 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul.  Husova 50.4919078 13.0296308 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Moskevská 50.4914506 13.0284614 80 VODAKVA



Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Přísešnická 50.4925992 13.0376739 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. 17. listopadu 50.4933242 13.0433892 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. 17. listopadu 50.4918539 13.0432325 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Eliščina 50.4911072 13.0341400 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Moskevská 50.4905750 13.0267386 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Zátiší 50.4808342 13.0325956 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Nerudova 50.4831317 13.0316486 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Nerudova 50.4878669 13.0300606 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Jiráskova 50.4871244 13.0334528 80 VODAKVA



Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Tyršova 50.4894569 13.0329389 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Nerudova 50.4910400 13.0297833 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty hydrantová síť ul. Luční 50.4909467 13.0292964 80 VODAKVA

Chomutov Vejprty Vejprty potok p. Polava 1 - hraniční můstek 50.4967000 13.0289167
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Veliká Ves Nové Třebčice požární nádrž 50.2814528 13.3552000 600 obec

Chomutov Veliká Ves Podlesice požární nádrž komunikace v zatáčce 50.2800500 13.3314083 300 obec

Chomutov Veliká Ves Široké Třebčice rybník
Zámecký r. - odběr u 

zemědělské farmy
50.2816333 13.3831028 6550 fyzická osoba

Chomutov Veliká Ves Široké Třebčice nádrž požární nádrž 50.2803583 13.3822750 300 obec

Chomutov Veliká Ves Veliká Ves nádrž Velkoveská vodní nádrž 50.2686472 13.3744167 3600 obec



Chomutov Veliká Ves Veliká Ves nádrž Zámecká vodní nádrž 50.2686472 13.3744167 3200 obec

Chomutov Veliká Ves Vitčice požární nádrž 50.2847056 13.3410139 1500 obec

Chomutov Vilémov Blov rybník Podkova ( Blov ) 50.3215417 13.2984611 90000 obec

Chomutov Vilémov Vilémov rybník Vilémovský r. 50.2995583 13.3125694 2400 obec 

Chomutov Vilémov Vinaře požární nádrž 50.3316639 13.3135444 600 obec

Chomutov Vilémov Vinaře rybník

Vinařský r. - čerpací místo 

hráz rybníka,             

hadicové vedení 400 m

50.3262806 13.3192750 140000 fyzická osoba

Chomutov Vilémov Zahořany rybník Obecní r. - na návsi 50.3122164 13.3095583 440 obec

Chomutov Vrskmaň Kyjice přehrada
VD Újezd - odtokové koryto   

(Bílina)
50.5052875 13.4820653 40

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Vrskmaň Kyjice přehrada VD Újezd - zátopa 50.5034000 13.4681286 4562000
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Vrskmaň Vrskmaň rybník 50.4875153 13.4952911 1100 obec 

Chomutov Všehrdy Všehrdy hydrantová síť 50,41752155 13,45961521

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Všehrdy Všehrdy hydrantová síť 50,4225671 13,46189163

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Chomutov Všestudy Všestudy rybník rybník 50.4565922' 13.5089278 obec

Chomutov Výsluní Nové Domky rybník Starý r., zvýšená hráz 50.4736878 13.2141158 10000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Výsluní Nové Domky nádrž Novoveská - retenční nádrž 50.4895197 13.2314589 1800
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Výsluní Úbočí potok

Prunéřovský p. - náhon malé 

vodní elektrárny - chatová 

oblast Úbočí 

50.4562258 13.2476478
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Výsluní Úbočí potok

Prunéřovský p.- složiště 

dřeva, jez - chatová oblast 

Úbočí 

50.4526336 13.2476242
Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Výsluní Volyně rybník Nový r. 50.4681517 13.2085444 14000
Povodí Ohře, státní 

podnik



Chomutov Výsluní Výsluní rybník U hřiště 50.4697419 13.2262219 7500 fyzická osoba

Chomutov Vysoká Pec Drmaly rybník

Šoralův r. - 2 příjezdové 

cesty: 1. myslivna obec 

Vysoká Pec, 2. Drmaly od 

hostince kolem RD č.p. 35

50.5333206 13.4566222 4500
Lesy České 

republiky, s.p.

Chomutov Vysoká Pec Vysoká Pec koupaliště 50.5272367 13.4657075 1800 obec 

Chomutov Vysoká Pec Vysoká Pec nadrž
požární nádrž - Slunečné 

sady
50.5197319 13.4620544 30 obec

Chomutov Vysoká Pec Vysoká Pec

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody       

PKP IV – 1 - rozdělovací 

objekt
50.5231544 13.4675847

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Vysoká Pec Vysoká Pec

PPV = 

Podkrušnohorský 

přivaděč vody       

PKP IV – 2 - usazovací 

prostor pod starou I / 13
50.5182397 13.4768308 25

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Vysoká Pec 
Podhůří u Vysoké 

Pece
rybník

Bezejména - stará silnice I / 

13
50.5328817 13.4753817 1500 fyzická osoba

Chomutov Vysoká Pec 
Podhůří u Vysoké 

Pece
přehrada VD Jezeří 50.5470306 13.4774322 49 000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Vysoká Pec 
Podhůří u Vysoké 

Pece
vodárna vodárna VD Jezeří 50.5427981 13.4920356

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Chomutov Vysoká Pec Pyšná potok
Lužec (Nivský potok) - 

Nivský mlýn          (Aumühle)
50.5415575 13.4250847

Povodí Ohře, státní 

podnik

Chomutov Zaječice Zaječice rybník rybník 50.4881181 13.4828508 obec

Litoměřice Bechlín Bechlín požární nádrž spodní část obce 50,4166258 14,3391525 500 obec

Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří
Bohušovice nad Ohří řeka ř. Ohře - u mostu 50,4929361 14,1581119

Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří
Bohušovice nad Ohří hydrantová síť Husovo náměstí 50,49336956 14,15090001 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří
Bohušovice nad Ohří hydrantová síť Máchova 50,49641462 14,1466357 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří
Hrdly hydrantová síť v obci 50,48420361 14,17312795 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Brňany Brňany požární nádrž  v obci 50,4814128 14,1447697 3000 obec

Litoměřice Brňany Brňany řeka ř. Ohře - v obci 50,4799161 14,1487769
Povodí Ohře, státní 

podnik



Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří potok Mlýnský p. - v obci 50,4527081 14,1451489
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří rybník u Autokempu 50,4506819 14,1556489 3100 obec

Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří řeka ř. Ohře -  u přívozu 50,4548931 14,1541289
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří hydrantová síť ul. Voborského 50,45859386 14,13689272 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří hydrantová síť ul. Voborského 50,4548169 14,1427600 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Břehoryje Břehoryje požární nádrž střed obce 50,5416319 14,3090728 450 obec

Litoměřice Břehoryje Břehoryje nádrž záchytná n. - kraj obce 50,54804 14,3018725 1500 Český rybářský svaz, z.s.

Litoměřice Budyně nad Ohří Břežany nad Ohří řeka ř. Ohře u mostu II/246 50,4100239 14,1154978
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří řeka ř. Malá Ohře - Ostrovní ul. 50,4071863 14,1267309
Povodí Ohře, státní 

podnik



Litoměřice Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří požární nádrž Slánská ul. 50,4030424 14,1247689 2500 obec

Litoměřice Budyně nad Ohří Kostelec nad Ohří požární nádrž náves 50,3935861 14,0927164 1000 obec

Litoměřice Budyně nad Ohří Nížebohy požární nádrž ul. K rybníčku 50,4137278 14,1779481 150 obec

Litoměřice Budyně nad Ohří Písty řeka ř. Ohře - slepé rameno 50,4245803 14,1446644
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Bunydě nad Ohří Břežany nad Ohří řeka ř. Ohře - pod návsí 50,4100495 14,1153807
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Ctiněves Ctiněves požární nádrž v obci 50,3706356 14,3050703 1500 obec

Litoměřice Ctiněves Ctiněves hydrantová síť střed obce 50,37601123 14,30706926 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Černěves Černěves řeka ř. Labe 50,4528294 14,2378339
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Černiv Černiv požární nádrž střed obce 50,4444983 14,0587472 150 obec



Litoměřice Černouček Černouček hydrantová síť u hasičské zbrojnice 50,3582467 14,3051622 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Čížkovice Čížkovice rybník u hasičské zbrojnice 50,4849600 14,0280911 400 obec

Litoměřice Čížkovice Čížkovice nádrž u nových domů 50.487016 14.023717 250 obec

Litoměřice Čížkovice Čížkovice požární nádrž v areálu cementárny 50,4874989 14,0408322 1000 Holcim (Česko), a.s.

Litoměřice Čížkovice Čížkovice hydrantová síť Příčná ul. 50,48688568 14,02301603 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Čížkovice Čížkovice hydrantová síť Benešova 50,48404679 14,03332978 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Děčany Děčany požární nádrž střed obce 50,4380422 13,9079558 150 obec

Litoměřice Dlažkovice Dlažkovice rybník horní část obce 50,4652344 13,9644506 1000 obec

Litoměřice Dlažkovice Dlažkovice rybník dolní část obce 50,4652344 13,9644506 2000 obec



Litoměřice Dobříň Dobříň řeka ř. Labe – ul. K přívozu 50,4463519 14,2904233
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Dobříň Dobříň řeka ř. Labe - ke kotvišti 50,4355328 14,2894219
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Dobříň Dobříň pískovna pískovna 50,4361903 14,3038444
Cemex Czech 

Republic s.r.o.

Litoměřice Dobříň Dobříň hydrantová síť Roudnická ul. 50,43709622 14,29391879 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Doksany Doksany hydrantová síť střed obce 50,45563526 14,16128678 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Doksany Doksany řeka ř.Ohře 50,4498017 14,1635619
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Drahobuz Drahobuz požární nádrž střed obce 50,5244575 14,321325 250 obec

Litoměřice Dušníky Dušníky rybník v obci 50,4248295 14,1894600 560 obec

Litoměřice Evaň Evaň požární nádrž pod obcí 50,3822969 14,0280653 300 obec



Litoměřice Horní Beřkovice Horní Beřkovice hydrantová síť Podřipská 50,35676524 14,35334659 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Horní Beřkovice Horní Beřkovice rybník ul. U rybníka 50,3588103 14,3464483 500 obec

Litoměřice Horní Řepčice Horní Řepčice požární nádrž okraj obce 50,555534 14,252908 2500 obec

Litoměřice Horní Řepčice Horní Řepčice požární nádrž u kaple 50,5568492 14,2511981 200 obec

Litoměřice Hostěnice Hostěnice řeka ř. Ohře - u chaty č.75 50,4325947 14,1484352
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Hostěnice Hostěnice potok Mlýnský p. - u Mostku 50,4354008 14,1498134
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Hoštka Hoštka rybník směr obec Velešice 50,4878699 14,3479619 2000 obec

Litoměřice Hoštka Hoštka hydrantová síť Velešická 50,48796279 14,34057855 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Hoštka Kochovice hydrantová síť Kolonka 50,48418186 14,32237068 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice Hoštka Kochovice hydrantová síť Lužická 50,48624818 14,33255326 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Hoštka Malešov hydrantová síť Malešov 50,50826560 14,32282720 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Hrobce Hrobce řeka ř.Labe 50,4626403 14,233635
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Chotěšov Chotěšov požární nádrž střed obce 50,440275 14,0839589 1000 obec

Litoměřice Chotiměř Chotiměř požární nádrž za obcí 50,5493392 13,9975167 1500 obec

Litoměřice Chotiměř Chotiměř požární nádrž střed obce 50,5474986 14,0005539 300 obec

Litoměřice Chotiněves Chotiněves požární nádrž směr obec Polepy 50,5501381 14,2844569 150 obec

Litoměřice Chotiněves Jištěrpy požární nádrž v obci 50,5394367 14,2887314 150 obec

Litoměřice Chudoslavice Chudoslavice hydrantová síť na návsi 50,58283998 14,18760595 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice Chudoslavice Chudoslavice požární nádrž střed obce 50,584136 14,185559 150 obec

Litoměřice Chudoslavice Myštice požární nádrž střed obce 50,5718061 14,1832878 150 obec

Litoměřice Keblice Keblice požární nádrž střed obce 50,4805322 14,1018561 1300 obec

Litoměřice Klapý Klapý rybník pod obcí 50,43186859 13,99940864 100 obec

Litoměřice Klapý Klapý rybník Klapý I. 50,4385656 13,9932253 1500 obec

Litoměřice Klapý Klapý požární nádrž u hřiště 50,4348619 13,9986917 1200 obec

Litoměřice Kleneč Kleneč rybník v obci 50,3924708 14,2503367 1900 obec

Litoměřice
Kostomlaty pod 

Řípem

Kostomlaty pod 

Řípem
rybník v obci 50,3832500 14,3333797 480 obec

Litoměřice
Kostomlaty pod 

Řípem

Kostomlaty pod 

Řípem
hydrantová síť u školy 50,3855536 14,3352100 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice Krabčice Rovné rybník u č.p. 154 50,3987339 14,2974481 obec

Litoměřice Krabčice Vesce rybník Vesečák (směr Rovné) 50,4026569 14,2913311 obec

Litoměřice Křesín Křesín řeka ř. Ohře - u mlýna 50,3909021 13,9789289
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Křesín Levousy řeka ř. Ohře - u mlýna 50,3909021 13,9789289
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Křešice Křešice řeka řeka Labe - střed obce 50,5212967 14,2157111
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Křešice Zahořany nádrž střed obce 50,5304589 14,2175811 1500 obec

Litoměřice Levín Levín požární nádrž u bývalého nádraží 50,6168875 14,2778169 1500 obec

Litoměřice Liběšice Dolní Chobolice požární nádrž střed obce 50,5721708 14,2759414 30 obec

Litoměřice Liběšice Dolní Nezly požární nádrž střed obce 50,568871 14,226621 40 obec



Litoměřice Liběšice Liběšice požární nádrž střed obce 50,5682722 14,2889803 300 obec

Litoměřice Liběšice Liběšice rybník střed obce 50,5673761 14,2889428 2800 obec

Litoměřice Liběšice Liběšice hydrantová síť u zámku 50,56964573 14,28756357 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Liběšice Mladé požární nádrž střed obce 50,5731011 14.2586747 250 obec

Litoměřice Liběšice Soběnice požární nádrž střed obce 50,5699436 14,2425325 40 obec

Litoměřice
Libkovice pod 

Řípem

Libkovice pod 

Řípem
rybník střed obce 50,3928242 14,3434639 250 obec

Litoměřice
Libkovice pod 

Řípem

Libkovice pod 

Řípem
hydrantová síť v obci 50,3924907 14,3427186 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Libochovice Dubany řeka ř. Ohře 50,396172 14,01414
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Libochovice Libochovice řeka ř. Ohře - směr Poplze 50,403528 14,043193
Povodí Ohře, státní 

podnik



Litoměřice Libochovice Libochovice hydrantová síť Kaplířova ul. 50,40957926 14,05024315 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Libochovice Libochovice hydrantová síť Náměstí Svobody 50,4058454 14,0391148 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Libochovice Libochovice rybník Kerkovo Nábřeží 50,4043567 14,0389111 obec

Litoměřice Libochovice Poplze řeka ř. Ohře  50,403528 14,043193
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Libotenice Libotenice řeka 
ř. Labe (přístaviště 

Libotenice)
50,4773533 14,2324389

Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice
Litochovice nad 

Labem

Litochovine nad 

Labem
řeka ř. Labe 50,5563544 14,0357456

Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť ul. Stránského 50,53617602 14,12235804 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice řeka ř. Labe - Lodní náměstí 50,5300128 14,1295981
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Jasmínová 50,55016068 14,11177853 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Mírové náměstí 50,53457338 14,13152566 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Pokratická 50,54828181 14,12640777 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Daliborova 50,53849726 14,13933257 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Kamýcká 50,54312706 14,11494982 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Želetická 50,5171753 14,13716283 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Nádrražní 50,53332894 14,15247893 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Litoměřice Litoměřice hydrantová síť Teplická 50,54111297 14,1288472 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Lkáň Lkáň požární nádrž střed obce 50,4429964 13,9702156 obec

Litoměřice Lovečkovice Dolní Šebířov rybník střed obce 50,6363183 14,2588164 350 obec



Litoměřice Lovečkovice Knínice požární nádrž střed obce 50,6435761 14,2382161 85 obec

Litoměřice Lovečkovice Levínské petrovice požární nádrž střed obce 50,6306522 14,2893383 400 obec

Litoměřice Lovečkovice Levínské petrovice požární nádrž střed obce 50,6309517 14,2871597 428 obec

Litoměřice Lovečkovice Lovečkovice požární nádrž střed obce 50,6209014 14,2640781 675 obec

Litoměřice Lovečkovice Lovečkovice požární nádrž směr obec Klínky 50,6222331 14,2573028 756 obec

Litoměřice Lovečkovice Mukařov požární nádrž střed obce 50,6472039 14,2954772 320 obec

Litoměřice Lovečkovice Mukařov nádrž směr B.Kostelec 50,6468689 14,297945 200 obec

Litoměřice Lovečkovice Náčkovice požární nádrž střed obce 50,6433925 14,2748578 65 obec

Litoměřice Lovečkovice Touchořiny požární nádrž střed obce 50,6257611 14,2357231 400 obec



Litoměřice Lovosice Lovosice řeka ř. Labe - Přívozní ul. 50,5169919 14,0578358
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Lovosice Lovosice hydrantová síť Teplická ul. 50,51547542 14,03888508 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Lovosice Lovosice hydrantová síť Průmyslová ul. 50,51033864 14,04163891 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Lovosice Lovosice hydrantová síť Zámecká ul. 50,51556287 14,05351417 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Lovosice Lovosice hydrantová síť Ústecká ul. 50,52307125 14,04579237 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Lovosice Lovosice hydrantová síť Terezínská ul. 50,51122109 14,06290606 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Malé Žernoseky Malé Žernoseky požární nádrž u hřiště 50,5359839 14,0521522 250 obec

Litoměřice Malé Žernoseky Malé Žernoseky řeka ř. Labe - u přívozu 50,5389433 14,0601908
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Martiněves Martiněves požární nádrž v obci 50,3749578 14,1476047 1200 obec



Litoměřice Martiněves Martiněves rybník v obci 50,3740639 14,1491461 700 obec

Litoměřice Martiněves Radešín rybník Pivovarský rybník 49,4690142 16,0891783 3900 obec

Litoměřice Martiněves Radešín rybník Cihelský rybník 49,4688150 16,0847719 1700 obec

Litoměřice Mlékojedy Mlékojedy řeka ř. Labe 50,527877 14,123561
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Mnetěš Mnetěš požární nádrž Panský rybník 50,3659300 14,2790328 4000 obec

Litoměřice Mněteš Mnetěš rybník Krejzův rybník 50,3657328 14,2804011 700 obec

Litoměřice Mnětěš Mnetěš rybník Selský rybník 50,3651031 14,2803375 1800 obec

Litoměřice Mšené - lázně Brníkov rybník Velký rybník 50,3762025 14,0767944 obec

Litoměřice Mšené - lázně Mšené - lázně rybník Lázeňský rybník 50,3639458 14,1302311 obec



Litoměřice Mšené - lázně Podbradec rybník Velký rybník 50,3636986 14,0620022 obec

Litoměřice Mšené - lázně Ředhošť rybník u mlýna 50,3518328 14,0749072 900 obec

Litoměřice Nové Dvory Nové Dvory hydrantová síť v obci 50,4464819 14,1814067

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Oleško Oleško požární nádrž směr obec Libotenice 50,4802919 14,1987053 450 obec

Litoměřice Píšťany Píšťany řeka Labe v centru obce 50,5181711 14,0692294
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Ploskovice Ploskovice rybník zámecký park 50,55838 14,201066 800
Národní památkový 

ústav

Litoměřice Ploskovice Ploskovice hydrantová síť střed obce 50,56024917 14,19785354 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Ploskovice Těchobuzice požární nádrž u hasičské zbrojnice 50,5678697 14,2027594 1500 obec

Litoměřice Podsedice Chrášťany požární nádrž u kapličky 50,4772875 13,9265561 obec



Litoměřice Podsedice Podsedice rybník u hostince Nezbedů 50,4714081 13,9506503 1800 obec

Litoměřice Podsedice Podsedice nádrž - retenční směr obec Dlažkovice 50,4656883 13,9607947 2500 obec

Litoměřice Polepy Polepy požární nádrž náves 50.5038358 14.2637925 110 obec

Litoměřice Polepy Polepy hydrantová síť střed obce 50,50479987 14,26498521 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Prackovice nad 

Labem

Prackovice nad 

Labem
řeka ř. Labe 50,5760033 14,0369156

Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice
Prackovice nad 

Labem

Prackovice nad 

Labem
hydrantová síť střed obce 50,56931757 14,03186362 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Račice Račice veslařský kanál směr ke hřbitovu 50,4593319 14,3473523
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Račice Račice řeka ř. Labe - u jezu 50,4727463 14,3443043
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Rochov Rochov rybník u obecního úřadu 50,4598931 14,1172417 200 obec



Litoměřice Rochov Rochov rybník u obecního úřadu 50,4598931 14,1172417 200 obec

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem
Podlusky hydrantová síť 9. května 50,42438101 14,2331732 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
řeka ř. Labe 50,4277381 14,2554153

Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Hornická 50,42653487 14,24451809 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Jeronýmova 50,42685757 14,28093717 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Neklanova 50,42126689 14,24001902 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť V Uličkách 50,42045844 14,27590382 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Špindlerova třída 50,42199945 14,25343455 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Štěpárna 50,42429529 14,26718344 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice
Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem
hydrantová síť Žižkova 50,4162503 14,2475583 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Siřejovice Siřejovice požární nádrž náves 50,477528 14,069722 450 obec

Litoměřice Slatina Slatina rybník
směr na Libochovice - Klapý 

II.
50,42236226 14,03732379 1000

Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Slatina Slatina požární nádrž náves 50,4311725 14,0386658 200 obec 

Litoměřice Snědovice Mošnice rybník na konci obce 50,5284018 14,4518501 450 obec

Litoměřice Snědovice Snědovice hydrantová síť u hasičské zbrojnice 50,5023546 14,3886940

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Snědovice Velký Hubenov rybník před pilou vpravo 50,5280483 14,3878519 450 obec

Litoměřice
Straškov - 

Vodochody
Straškov rybník u obecního úřadu 50,3648036 14,2510161 4400 obec

Litoměřice
Straškov - 

Vodochody
Straškov hydrantová síť v obci 50,36017632 14,24594305 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice
Straškov - 

Vodochody
Straškov hydrantová síť v obci 50,36120473 14,23670159 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Sulejovice Sulejovice rybník v obci 50,4995314 14,0440069 1000 obec

Litoměřice Štětí Čakovice rybník za obcí vlevo 50,4856847 14,3773858 450 obec

Litoměřice Štětí Počeplice řeka ř. Labe - brod 50,4277621 14,3918884
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Štětí Počeplice hydrantová síť u čp. 99 50,43061335 14,39343447 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Radouň hydrantová síť v obci 50,47966481 14,39530454 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Stračí hydrantová síť v obci 50,44981102 14,40022904 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Štětí řeka ř. Labe - u koželužny 50,4515413 14,3716387
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Štětí Štětí úpravna vody ul.Litoměřická-MONDI 50,4621142 14,3780169 Mondi Štětí a.s.



Litoměřice Štětí Štětí hydrantová síť ul. Okružní 50,45117394 14,3826211 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Štětí hydrantová síť ul. Litoměřická 50,45653989 14,37105788 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Štětí hydrantová síť ul. Stračenská 50,4515948 14,39106403 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Štětí Štětí
veřejné 

koupaliště
Č.s. armády 50,4476522 14,3774289 2500 obec

Litoměřice Terezín Terezín hydrantová síť Palackého 50,5089212 14,14815288 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Třebenice Třebenice rybník Koňský r. 50,4763131 13,9879225 1000 obec

Litoměřice Třebenice Třebenice požární nádrž ul. Zimmerova 50,47868 13,986014 200 obec

Litoměřice Třebenice Třebenice hydrantová síť Tyršova ul. 50,48078198 13,99978377

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Třebenice Třebenice hydrantová síť Masarykova 14 ul. 50,47750071 13,98789875

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Litoměřice Třeběnice Medvědice požární nádrž náves 50,517278 13,926 60 obec

Litoměřice Třebenice Mrsklesy požární nádrž pod obcí 50,504231 13,927457 150 obec

Litoměřice Třebívlice Dřemčice rybník střed obce 50,4743083 13,911365 150 obec

Litoměřice Třebívlice Dřemčice požární nádrž pod obcí 50,471694 13,911083 500 obec

Litoměřice Třebívlice Skalice požární nádrž horní část obce 50,496083 13,886194 450 obec

Litoměřice Třebívlice Staré rybník střed obce 50,480833 13,894972 20 obec

Litoměřice Třebívlice Šepetely požární nádrž v obci 50,468472 13,889444 200 obec

Litoměřice Třebívlice Třebívlice rybník Panský r. 50,4584458 13,900139 350 obec

Litoměřice Třebívlice Třebívlice rybník Hedánkův r. 50,457385 13,901016 300 obec



Litoměřice Třebívlice Třebívlice hydrantová síť Semečská ul. 50,45579903 13,89903464 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Úpohlavy Úpohlavy požární nádrž střed obce 50,4632572 14,0348197 740 obec

Litoměřice Úštěk Bílý Kostelec rybník kraj obce, směr Konojedy 50,6347264 14,3396106 230 obec

Litoměřice Úštěk Držovice požární nádrž za obcí vlevo 50,6147886 14,3233275 1500 obec

Litoměřice Úštěk Dubičná rybník směr obec Konojedy 50,6212781 14,3500636 4800 obec

Litoměřice Úštěk Konojedy rybník areál zámku 50,6239561 14,3534064 4300 obec

Litoměřice Úštěk Konojedy rybník areál zámku 50,6223939 14,3533686 430 obec

Litoměřice Úštěk Konojedy rybník směr obec Dubičná 50,621305 14,3500106 380 obec

Litoměřice Úštěk Konojedy požární nádrž střed obce 50,6305953 14,3520586 130 obec



Litoměřice Úštěk Lukov požární nádrž střed obce 50,6036644 14,3691839 40 obec

Litoměřice Úštěk Starý Týn požární nádrž střed obce 50,6060622 14,3290492 100 obec

Litoměřice Úštěk Starý Týn požární nádrž u hospody 50,6065697 14,3299906 30 obec

Litoměřice Úštěk Třebín rybník spodní část obce 50,6381633 14,3116242 150 obec

Litoměřice Úštěk Úštěk jezero j. Chmelař - v obci 50,5870558 14,3375083 3500000
Státní pozemkový 

úřad

Litoměřice Úštěk Úštěk rybník Rybniční ul. 50,5868942 14,3453175 5400 obec

Litoměřice Úštěk Úštěk hydrantová síť levínská směr Racek 50,58283764 14,32823794

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Úštěk Úštěk hydrantová síť u kostela 50,5848917 14,3439578

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Úštěk Vědlice rybník na okraji obce 50,5280772 14,3451283 480 obec



Litoměřice Vědomice Vědomice řeka ř. Labe - Roudnická ul. 50,4321539 14,2527175
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Vědomice Vědomice hydrantová síť Na Průhonu 50,44122205 14,26034663 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Vědomice Vědomice hydrantová síť Vetelská u čp. 181 50,4425494 14,2646344 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Velemín Milešov rybník
dolní - příjezd od obce 

Velemín
50,538405 13,949103 1000 obec

Litoměřice Velemín Milešov rybník
horní - příjezd od obce 

Velemín
50,5378986 13,9479436 2000 obec

Litoměřice Velemín Velemín požární nádrž naproti kostelu 50,538098 13,977233 obec

Litoměřice Velké Žernoseky Velké Žernoseky řeka Labe střed obce 50,539411 14,062363
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Vchynice Radostice rybník střed obce 50,5076306 14,0121914 obec

Litoměřice Vchynice Vchynice požární nádrž náves 50,5102778 14,0199444 obec



Litoměřice Vražkov Vražkov požární nádrž u zvoničky 50,3720619 14,2673511 250 Obec 

Litoměřice Vražkov Vražkov hydrantová síť u hasičské zbrojnice 50,3748980 14,2669900

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Vrbice Mastířovice hydrantová síť v obci 50,4849196 14,30840291 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Litoměřice Vrbice Vetlá rybník náves 50,4716764 14,2889247 1300 obec

Litoměřice Vrbice Vrbice požární nádrž ul. K Nádrži 50,4849017 14,2880444 900 obec

Litoměřice Vrutice Vrutice požární nádrž směr obec Drahobuz 50,5017627 14,2953323 3500 obec

Litoměřice Žabovřesky Žabovřesky řeka ř. Ohře 50,4105714 14,0930986
Povodí Ohře, státní 

podnik

Litoměřice Židovice Židovice řeka ř. Labe - pod tratí 50,4444636 14,2360364
Povodí Labe, státní 

podnik

Litoměřice Židovice Židovice požární nádrž objekt fa. Studánka 50,4453189 14,2290825 100 fyzická osoba



Litoměřice Žitenice Skalice rybník v obci 50,565594 14,13632 400 obec

Litoměřice Žitenice Žitenice požární nádrž za mateřskou školou 50,555954 14,16067 300 obec

Most Bečov Bečov u Mostu hydrantová  síť
u hasičské zbrojnice, u 

sportovní haly
50,44959678 13,71753653 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Bečov Milá požární nádrž

v obci, při levé straně 

vozovky od obce Bečov, č. p. 

10

50,4290319 13,7516914 80 obec 

Most Bečov Zaječice požární nádrž 50,465089 13,714912 280 obec

Most Bečov Zaječice rybník
od obce Korozluk, před obcí 

vlevo, cca 300 m
50,4631975 13,7237781 65900 obec

Most Bělušice Bedřichův Světec rybník
před obcí, před 

želez.přejezdem doprava
50,4570833 13,7511667 19200

Státní pozemkový 

úřad / fyzická osoba

Most Bělušice Bělušice hydrantová  síť u čp. 37 50,44757664 13,76396523 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Bělušice Odolice rybník
areál fa. SYTON Odolice 

s.r.o.
50,4417622 13,7770247 5800

F Y T O N , spol. s 

r.o.



Most Braňany Braňany nádrž
pískovna před obcí, vjezd za 

letištěm
50,5337608 13,6877983 73 400 KERAIN, a.s.

Most Braňany Braňany nádrž Směr Kaňkov, za garážemi 50,5416428 13,7215953 800 obec

Most Braňany Braňany rybník zatopený lom 50,5363333 13,7024444 3500 obec

Most Braňany Braňany nádrž
Tonovka - ul. Mostecká za č. 

p. 82 vpravo
50,5410903 13,6953842 1 600 obec

Most Braňany Braňany hydrantová  síť Bílinská 50,54295326 13,70055571 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Braňany Braňany hydrantová  síť Bílinská 50,54228316 13,71328315 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Brandov Brandov požární nádrž
v horní části obce vlevo u 

autobus.zastávky "Beseda"
50,6314436 13,3915225 400 obec

Most Brandov Brandov požární nádrž
hraniční předávací stanice 

plynu
50,6450317 13,3768544 75 NET4GAS, s.r.o.

Most Brandov Brandov požární nádrž
požární nádrže v zemi, 

Kolonie u RD - č.p. 68
50,6376678 13,3830889 16 obec



Most Brandov Brandov rybník v ul. Lesní 50,6288531 13,3984161 1600 obec

Most Český Jiřetín Český Jiřetín potok
konec obce - otočka BUS, 

hned za mostkem
50,7073967 13,5428297

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Český Jiřetín Fláje přehrada přehradní dílo Fláje 50,6871083 13,5849092 21 600 000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Havraň Havraň hydrantová  síť naproti čerpací stanici Ono 50,44955405 13,59852153 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Havraň Havraň rybník
za čerpací stanicí Ono 

doprava
50,4515261 13,5976431 7500 obec

Most Havraň Havraň rybník

před obcí od města Most, 

odbočka vlevo na obec 

Nemilkov 

50,4522336 13,6039414 6500 obec

Most Havraň Havraň rybník
na začátku obce od města 

Most vpravo
50,4514853 13,6010408 16137 obec

Most Havraň Moravěves rybník u kostela 50,4234722 13,6130000 1000 obec

Most Havraň Moravěves rybník u kostela 50,4241667 13,6130278 1500 obec



Most Havraň Moravěves hydrantová  síť za čp. 12 (za halou) 50,4253298 13,61373928 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Havraň Saběnice hydrantová  síť Saběnice č.p. 10 50,4466827 13,58602315 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny kašna ul. Náměstí Pionýrů 50,6060672 13,4367636 18 obec

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny kašna ul. Dlouhá - u obec. úradu 50,6058050 13,4381975 12 obec

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny kašna
ul. Dlouhá - u požární 

zbrojnice
50,6050881 13,4417111 12 obec

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny požární nádrž areál NET4GAS 50,6012100 13,4520739 60 NET4GAS, s.r.o.

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny potok u čerpací stanice F1 50,6103783 13,4351686
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny potok na pile, u č. p. 164 50,6181367 13,4125175
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny potok
Kateřinský potok - ul Dolní, 

č. p. 319
50,6028364 13,4342733

Povodí Ohře, státní 

podnik



Most Hora Svaté Kateřiny Rudolice v Horách rybník
lesní cesta Waltrovka - směr 

Brandov (Rudoličák)
50,5888961 13,4015656 12900

Lesy České 

republiky, s.p.

Most Horni Jiřetín Černice hydrantová  síť u č.p. 81 50,56930311 13,52389191 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Horni Jiřetín Černice rybník
pod ubytovnou CHZ (sběrný 

dvůr)
50,5651297 13,5361978 100 000 DIAMO, státní podnik

Most Horni Jiřetín Dolní Jiřetín řeka ř. Bílina - silnice 255 50,5478642 13,5916844
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Horni Jiřetín Horní Jiřetín hydrantová  síť Gen. Svobody 481/28 50,58353911 13,53612762 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Horni Jiřetín Horní Jiřetín hydrantová  síť
křižovatka 5. května a 

Černická
50,57068138 13,54186129 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Horni Jiřetín Horní Jiřetín koupaliště ul. Revoluční, č. p. 3 50,5799967 13,5412972 2000 obec

Most Klíny Klíny II koupaliště
Parkoviště 3 Sport areál 

Klíny
50,6323864 13,5571858 500 obec 

Most Korozluky Korozluky požární nádrž u čp. 22 50,4804919  13,7252447 140 obec



Most Korozluky Korozluky hydrantová  síť u statku 50,47905239 13,7239292 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lišnice Koporeč požární nádrž na návsi 50,4433703 13,6280686 250 obec

Most Lišnice Koporeč hydrantová  síť centrum obce 50,44383623 13,62891881 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lišnice Lišnice požární nádrž vedle kaple J. Nepomuckého 50,4536944 13,6333611 200 obec

Most Lišnice Lišnice hydrantová  síť centrum obce 50,45256507 13,63308213 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lišnice Nemilkov požární nádrž u bývalého pivovaru 50,4555556 13,6195556 461 obec

Most Lišnice Nemilkov rybník
800 m od začátku obce od 

Mostu
50,4619400 13,6179122 93 000 obec

Most Litvínov Hamr rybník
Rudý sever, park Nové 

Záluží
50,5879433 13,5804933 25500 obec

Most Litvínov Hamr hydrantová  síť ZŠ Hamr 50,59632574 13,58487369 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Litvínov Horní Litvínov nádrž
Poustevnický p., Loučky - 

restaurace "Koliba"
50,6148708 13,6230850 130

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Jiráskova (Kaufland) 50,59905019 13,61689127 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Buková (Tesco) 50,60206425 13,59925928 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Ke Střelnici 50,60279451 13,61518485 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť V Březinkách (Osada) 50,60312475 13,6283235 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Mostecká (nádraží) 50,59650244 13,61224337 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Hotel Koldum 50,61157875 13,63666185 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť

kruhový objezd u ulic Tyrše a 

Fugnera, Studentské, 

Chudeřínské a U Bíleho 

sloupu

50,5984619 13,60376788 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť U Zámeckého parku 50,59788683 13,60560602 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Máchova 50,6133725 13,62559998 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť
Tylova (Meziboří - úpravna 

vody)
50,60538903 13,60839451 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť
Křižovatka Ke střelnici a 

PKH
50,60452219 13,61432821 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov hydrantová  síť Parkoviště Billa 50,60821181 13,62662503 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Horní Litvínov požární nádrž ul. Šaldova 50,6086389 13,6291944 425 obec

Most Litvínov Janov potok 
p. Loupnice - naproti 

pekárně Japek
50,5910344 13,5698897

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Litvínov Janov vodní nádrž vodní nádrž Janov 50,60945702 13,55695181
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Litvínov Janov hydrantová  síť Loupnická 50,58621914 13,56827657 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Janov hydrantová  síť Přátelství 50,59393548 13,57049955 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Litvínov Janov hydrantová  síť Podkrušnohorská ul. 50,58920786 13,56635673 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Litvínov Křížatky potok 
u přehrady - otočka BUS 

směr lesní cesta
50,6130917 13,5497586 obec

Most Lom Lom u Mostu rybník Velký Oprám 50,6085300 13,6430464 12000 obec

Most Lom Lom u Mostu rybník 

r. Bomba - před železničním 

přejezdem doprava (Dolní 

Lom - Litvínov)

50,5972539 13,6461578 14401 fyzická osoba

Most Lom Lom u Mostu hydrantová  síť Alšova 50,59524406 13,65806112 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lom Lom u Mostu hydrantová  síť Palackého 50,58817688 13,66183148 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lom Lom u Mostu hydrantová  síť Spojeneckých letců 50,60648374 13,64770507 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lom Lom u Mostu hydrantová  síť Podkrušnohorská 50,61356603 13,65123511 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lom Lom u Mostu hydrantová  síť
Vrchlického (naproti 

vodárně)
50,60370069 13,65153468 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Lom Loučná u Lomu hydrantová  síť Libkovická 50,61598636 13,65822028 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Louka u Litvínova Louka u Litvínova rybník 
r. Coubalův - od zrušeného 

železničního mostku vpravo
50,5875611 13,6324389 15000 fyzická osoba

Most Louka u Litvínova Louka u Litvínova hydrantová  síť k coubaláku 50,58928815 13,63143223 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Louka u Litvínova Louka u Litvínova hydrantová  síť
ul. Sokolovská (severní část, 

nová výstavba)
50,58697749 13,63803324 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lužice Lužice hydrantová  síť 50,49261077 13,75201966 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lužice Lužice u Mostu hydrantová  síť
centrum obce, u č.p. 106 a 

117 
50,49261077 13,75201966 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Lužice Lužice u Mostu rybník před obcí od města Most 50,4930725 13,7458339 19000 obec

Most Lužice Lužice u Mostu požární nádrž v centru obce 50,4923494 13,7532508 800 obec

Most Lužice Svinčice hydrantová  síť
v centru obce, vedle požární 

nádrže
50,5007431 13,74169819 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Lužice Svinčice nádrž u hotelu Ring 50,5006111 13,7419444 50 obec

Most Lužice Svinčice hydrantová  síť centrum obce 50,5007431 13,74169819 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Malé Březno Malé Březno hydrantová  síť 50,46369158 13,56507446 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Malé Březno Malé Březno rybník u obecního úřadu 50,4617925 13,5613003 550 obec

Most Malé Březno Malé Březno požární nádrž v centru obce, č. p. 21 50,4629075 13,5606975 800 obec

Most Mariánské Radčice Mariánské Radčice požární nádrž v centru obce, č. p. 28 50,57399613 13,66254072 450 obec

Most Mariánské Radčice Mariánské Radčice hydrantová  síť luční č.p. 140 50,57763842 13,66001166 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Mariánské Radčice Mariánské Radčice hydrantová  síť
centrum obce, výstavba RD 

směr obec Lom
50,57406265 13,66397129 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Meziboří Meziboří vodárna
ul J. A. Komenského, č. p. 

324
50,6196689 13,6144217

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Meziboří Meziboří hydrantová  síť Markův kopec 50,61965393 13,61069405 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Meziboří Meziboří hydrantová  síť Okružní 50,62284892 13,59660246 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Meziboří Meziboří hydrantová  síť nám. 8 května 50,62048218 13,60713599 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Meziboří Meziboří hydrantová  síť Okružní 50,62362673 13,59335159 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most  Čepirohy hydrantová  síť 50,48179976 13,61968857 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most  Čepirohy nádrž nádrž HZSp Hrabák 50,4753136 13,6144992 200 DIAMO, státní podnik

Most Most  Rudolice řeka 
ř. Bílina - most za hasičskou 

zbrojnicí
50,5105733 13,6618117

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Most  Vtelno hydrantová  síť Mostecká 50,48705602 13,67732043 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Komořany požární nádrž
areál úpravny uhlí 

Komořany, za kovodílnou
50,5249900 13,5699222 219

Severní energetická 

a.s.



Most Most Komořany hydrantová  síť Podlesní 50,51590308 13,59426457 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Komořany hydrantová  síť parkoviště u úpravny uhlí 50,52587287 13,57224465 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Komořany požární nádrž 

č.2 - areál fa. 

Krušnohorských strojíren 

Komořany, a.s.

50,5235278 13,5768333 3000
Severní energetická 

a.s.

Most Most Komořany nádrž

areál fa. UNITED Energy a.s. 

mezi kolejištěm a silnicí 

E442

50,5252508 13,5783028 60 000 United Energy, a.s.

Most Most Most I jezero Jezero Marie, u kostela 50,5179786 13,6466792 14000 obec

Most Most Most I hydrantová  síť
naproti odbočce směr 

Kopisty
50,54240772 13,6178691 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most I jezero
Jezero Most, nástup od 

přítoku
50,5294036 13,6375497 70,5 mil DIAMO, státní podnik

Most Most Most II hydrantová  síť K. J. Erbena 50,50028246 13,66129801 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Brněnská 50,50624889 13,65085231 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Most Most II hydrantová  síť
Obránců míru - parkoviště u 

tržnice
50,49754751 13,63963391 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Okrajová 50,49619573 13,6116352 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Okružní 50,49243202 13,65550678 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Pod Koňským vrchem 50,5035752 13,62792141 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Alej Boženy Němcové 50,51221172 13,62369967 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Slatinická 50,49402707 13,62208541 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Svatopluka Čecha 50,51084119 13,64951176 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Topolová 50,49812744 13,65003918 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť V Luhu 50,49963615 13,66878145 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Most Most II hydrantová  síť Vítězslava Nezvala 50,5028104 13,63643807 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Zahradní 50,48945092 13,64049651 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Zázvorová 50,49591319 13,67362932 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Hořanská cesta 50,51616305 13,60034866 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Česká 50,48824533 13,64963096 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Hradní 50,52290264 13,62403301 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Jaroslava Průchy 50,50066853 13,64065356 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Jiřího Wolkera 50,5082346 13,6540304 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Josefa Ševčíka 50,49639786 13,66517695 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Most Most II hydrantová  síť Antonína Dvořáka 50,50912657 13,63902377 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Chomutovská 50,5159281 13,64031279 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Nádražní 50,51027018 13,65910097 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Žatecká 50,49956493 13,6299862 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II hydrantová  síť Hrabák 50,49093934 13,62822622 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Most II požární nádrž Aeroklub Most 50,5250444 13,6795808 150 Aeroklub Most, z.s.

Most Most Souš hydrantová  síť Autodrom 50,51901168 13,61625676 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Souš hydrantová  síť Hořanská cesta 50,51553405 13,60932698 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Most Souš nádrž vodní nádrž Matylda 50,5276783 13,6189303 280000 obec



Most Most Velebudice hydrantová  síť
u vstupu do areálu TSM 

Most
50,48406509 13,64256263 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Nová Ves v Horách
Mikulovice v 

Krušných Horách
rybník

Dřevařský r. - za obcí směr 

Lesná - Červená Jáma 

(tel.vysílač Jedlák)

50,5821906 13,4729306 2700 Lesy JEZEŘÍ, k.s.

Most Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách nádrž v obci mezi č. p. 6 - 7 50,5978658 13,4775928 20 obec

Most Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách rybník v dolní části obce u čp. 143 50,5992861 13,4712575 900 obec

Most Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách vodní nádrž u ÚSP na konci obce 50,6008231 13,46358 500 obec

Most Obrnice  Chánov hydrantová  síť sídliště v ulici Železná 50,50452486 13,68357155 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Obrnice České Zlatníky řeka 
ř. Bílina - č.s. pod kostelem, 

cesta ke fa. Keramost a.s.
50,5068933 13,6927778

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Obrnice České Zlatníky hydrantová  síť u hřbitova 50,51142457 13,70210203 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Obrnice Obrnice požární nádrž
u požární stanice, ul. 

Nádražní
50,5052150 13,6919406 2500 obec



Most Obrnice Obrnice nádrž
studna – křižovatka obec Č. 

Zlatníky / nádraží
50,5059567 13,6929658 obec 

Most Obrnice Obrnice řeka 

ř. Bílina - přemostění 

směrem k areálu fa. 

Keramost a.s.

50,5068933 13,6927778
Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Obrnice Obrnice hydrantová  síť
centrum obce u čp.13, u 

hasičské zbrojnice
50,50293945 13,70009262 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Patokryje Patokryje rybník
před obcí směrem od města 

Most
50,5022067 13,7051756 14300 obec

Most Patokryje Patokryje potok 
p. Srpina - pravá strana 

lávky pro pěší
50,4997714 13,7022761

Povodí Ohře, státní 

podnik

Most Patokryje Patokryje hydrantová  síť před obcí od Lužic 50,49930314 13,71320162 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Polerady Polerady požární nádrž v centru obce 50,4438822 13,6535406 200 obec

Most Polerady Polerady rybník v centru obce 50,4445550 13,6504667 1500 obec

Most Polerady Polerady hydrantová  síť u čp. 51 50,44563325 13,6492726 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Most Skršín Dobrčice požární nádrž
za zahrádkářskou kolonií 

vlevo
50,4806719 13,7621733 400 obec

Most Skršín Chrámce nádrž za č.p. 50 50,4703333 13,7756111 200 obec

Most Skršín Skršín požární nádrž centrum obce 50,4652711 13,7548058 200 obec

Most Skršín Skršín hydrantová  síť centrum obce 50,46483181 13,7546757 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Volevčice Volevčice hydrantová  síť 50,43462317 13,69145818 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Volevčice Volevčice požární nádrž
na začátku obce od obce 

Polerad
50,4352725 13,6883503 100 obec

Most Želenice Liběšice požární nádrž
rozcestí u výjezdu z Liběšic 

na Svinčice a Chouč
50,518408 13,747026 400 obec

Most Želenice Liběšice hydrantová  síť

u firmy David Kratochvíl - 

zemědělské sklady a 

autodoprava

50,52355219 13,73757683 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Most Želenice Želenice řeka 
ř. Bílina - přemostění u 

zahrádkářské kolonie
50,5263611 13,7259167

Povodí Ohře, státní 

podnik



Teplice Bílina Mostecké Předměstí hydrantová síť Kyselská 50,54183296 13,75943207 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Mostecké Předměstí hydrantová síť Liptická 50,55271239 13,76506723 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Mostecké Předměstí hydrantová síť Důlní 50,55078517 13,76963584 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Pražské Předměstí rybník Radovesický rybník 50,54848399 13,78939322 2500 obec

Teplice Bílina Pražské Předměstí rybník Dřínecký rybník 50,54833889 13,79092222 2500 obec

Teplice Bílina Pražské Předměstí hydrantová síť Fügnerova 50,54167924 13,77983156 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Pražské Předměstí hydrantová síť Zahradní 50,53992711 13,77858751 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Teplické Předměstí hydrantová síť Litoměřická 50,54984712 13,78212352 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Teplické Předměstí hydrantová síť Sídliště U Nového nádraží 50,55126311 13,77526265 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Bílina Teplické Předměstí hydrantová síť Sídliště Za Chlumem 50,55597012 13,78845683 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Teplické Předměstí hydrantová síť Sídliště Za Chlumem 50,55267978 13,78782287 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Teplické Předměstí hydrantová síť Teplická 50,55724802 13,77787783 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Újezdské Předměstí hydrantová síť 5. května 50,54491504 13,77172933 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bílina Újezdské Předměstí hydrantová síť Jižní 50,54065799 13,76608684 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bořislav Bílka rybník r. Bílka - na návsi 50,567251 13,93345556 100 obec

Teplice Bořislav Bílka hydrantová síť v blízkosti č.p.19 50,56749256 13,93374392 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bořislav Bořislav koupaliště u koupaliště 50,57711389 13,92959444 2000 obec

Teplice Bořislav Bořislav rybník 
rybník se nachází u prodejny 

SZ na návsi
50,58117778 13,931825 100 obec



Teplice Bořislav Bořislav hydrantová síť v blízkosti č.p.108 50,58444758 13,93998112 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bořislav Bořislav hydrantová síť
křižovatka pod benzinou 

MOL
50,58231241 13,92486904 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bystřany Bystřany požární nádrž Teplická 50,62858889 13,86458889 150 obec

Teplice Bystřany Bystřany požární nádrž Na Hrázi 50,62493611 13,86328333 850
Kongresové centrum 

ILF a.s.

Teplice Bystřany Bystřany hydrantová síť Novodvorská 50,62211124 13,87206495 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bystřany Bystřany hydrantová síť Komenského 50,63033818 13,86050735 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bystřany Bystřany hydrantová síť Na hrázi 50,62472919 13,86187458 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bystřany Světice požární nádrž Nám. J. Koziny 50,62076111 13,85815 100 obec

Teplice Bystřany Úpořiny hydrantová síť Pražská 50,61467164 13,87924745 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Bžany Bukovice hydrantová síť v blízkosti č.p.8 50,57856042 13,88580579 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Bžany hydrantová síť v blízkosti č.p.35 50,58936832 13,8801244 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Hradiště hydrantová síť v blízkosti č.p.23 50,59025039 13,86999333 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Hradiště hydrantová síť v blízkosti č.p.53 50,59446819 13,87200064 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Hradiště rybník Karolína 50,58704444 13,87480556 426620 obec

Teplice Bžany Lbín hydrantová síť v blízkosti č.p.37 50,60910298 13,85735028 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Lbín hydrantová síť v blízkosti č.p.5 50,60621904 13,8580275 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Lbín řeka řeka Bílina 50,60679167 13,85864167
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Bžany Lhenice nádrž Lhenice 50,57482778 13,86607778 840 obec



Teplice Bžany Lysec hydrantová síť na rozcestí před obcí Lbín 50,60160415 13,86370756 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Lysec hydrantová síť v blízkosti č.p.33 50,60295691 13,86332502 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Lysec hydrantová síť v blízkosti č.p.26 50,60434511 13,85937304 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Bžany Mošnov požární nádrž Mošnov 50,57998611 13,87645833 772 fyzická osoba

Teplice Bžany Pytlíkov hydrantová síť v blízkosti č.p.20 50,60906082 13,85336252 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Běhánky hydrantová síť Zelená 50,67592278 13,80236786 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Běhánky hydrantová síť Dlouhá 50,67750206 13,8080283 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Bystřice hydrantová síť Drahůnská 50,66765207 13,80806468 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Cínovec rybník směr obec Fojtovice 50,73357511 13,77688333 20000 fyzická osoba



Teplice Dubí Cínovec nádrž obec Cínovec 50,72881944 13,76738611 14848
Ředitelství silnic a 

dálnic s. p.

Teplice Dubí Drahůnky požární nádrž obec Drahůnky 50,67745556 13,81420556 100 obec

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť Lázeňská 50,68591405 13,78479509 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť Pohraniční stráže 50,67578256 13,78960569 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť Pohraniční stráže 50,67496172 13,78546334 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť K. Světlé 50,68515126 13,78757151 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť Vančurova 50,67982264 13,79113813 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí hydrantová síť Údolí 50,67252577 13,79364005 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Dubí rybník Ruská 50,6873219 13,78031331 2913 obec



Teplice Dubí Mstišov hydrantová síť Na Výsluní 50,67193084 13,78973071 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Mstišov hydrantová síť Nová 50,66441869 13,79069881 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Mstišov hydrantová síť náměstí Svobody 50,66512626 13,78080336 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Mstišov rybník r. ČSM – obec Mstišov 50,660575 13,78390278 100000
Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Dubí Mstišov nádrž
Mstišov - za STK mírně 

doprava
50,65927778 13,77210833 47927 HSE Nola Dubí s.r.o.

Teplice Dubí Pozorka hydrantová síť Kolonie 50,65537941 13,81090395 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Pozorka hydrantová síť Mírová 50,66025571 13,79645534 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Dubí Pozorka hydrantová síť Ruská 50,65601651 13,80645668 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Duchcov Duchcov nádrž 
Barbora - z ul. Lípová a 

Parku u Barbory
50,60301667 13,753575 50000 obec



Teplice Duchcov Duchcov nádrž  v areálu TS 50,60178889 13,74129444 136 obec

Teplice Duchcov Duchcov hydrantová síť Skladištní 50,60227071 13,75628093 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Duchcov Duchcov hydrantová síť U koupaliště 50,61542769 13,73357994 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Duchcov Duchcov hydrantová síť Václava Soboty 50,61018323 13,7557799 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Duchcov Duchcov hydrantová síť V Domkách 50,60878556 13,73977247 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Duchcov Nové Sady hydrantová síť Nové sady 50,62059472 13,74024951 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Domaslavice požární nádrž Domaslavice -na návsi 50,64475171 13,70806389 172 obec

Teplice Háj u Duchcova Domaslavice hydrantová síť Hany Benešové 50,64091012 13,70978521 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Domaslavice hydrantová síť naproti č.p. 8 v křižovatce 50,64426756 13,70765304 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova rybník 
U dubu - cestou za 

zastávkou kamenina
50,62891111 13,727775 64499 KERAIN, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova rybník 
Řezák- přístup ze silnice na 

obec Jeníkov
50,62354722 13,72558611 26055 fyzická osoba

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova rybník 
Pilák - přístup ze silnice na 

obec Jeníkov
50,62298889 13,7251 42289

Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Kubátova 50,63022255 13,71430445 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Lesní stezka 50,63843662 13,70298491 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Lesní stezka 50,6400222 13,70565371 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Okružní 50,6229992 13,72092971 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Ke Knížáku 50,63454884 13,70686526 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova hydrantová síť Hanzlíčkova 50,63736472 13,70766819 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Hostomice Hostomice řeka řeka Bílina 50,58765833 13,81411667
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Hostomice Hostomice řeka řeka Bílina 50,58726389 13,80971111
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Hostomice Hostomice rybník Oprám 50,58737222 13,80116667 550
Speciální stavby 

Most spol. s r.o.

Teplice Hostomice Hostomice hydrantová síť Školní náměstí 50,58808673 13,80822867 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrob Hrob hydrantová síť Duchcovská 50,65299399 13,71812815 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrob Hrob hydrantová síť Mlýnská 50,65967648 13,72922167 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrob Hrob hydrantová síť Horní 50,65776023 13,71983548 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrob Křižanov hydrantová síť v blízkosti č.p.18 50,65097158 13,71400455 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Červený Újezd hydrantová síť před vjezdem u č.p. 45 50,49321089 13,84122956 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Hrobčice Červený Újezd hydrantová síť
v blízkosti č.p. 7, před 

vchodem
50,48991992 13,84385212 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Hrobčice hydrantová síť naproti památníku 50,51772214 13,78546374 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Chouč požární nádrž obec Chouč 50,51123889 13,76615556 280 obec

Teplice Hrobčice Mirošovice hydrantová síť u domu č.p. 10 50,50507765 13,78223054 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Mirošovice požární nádrž obec Mirošovice 50,50469722 13,78250556 175 obec

Teplice Hrobčice Mrzlice hydrantová síť
v blízkosti č.p. 26, naproti v 

zeleni
50,51271244 13,81293648 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Mukov hydrantová síť u autobusové zastávky 50,50388841 13,83724129 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Mukov rybník obec Mukov - malý 50,50358333 13,83769444 600 fyzická osoba

Teplice Hrobčice Razice hydrantová síť
před značkou začátek obce 

Razice
50,52308142 13,81223977 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Hrobčice Razice umělá nádrž obec Razice 50,52211111 13,80732501 1000
Český rybářský svaz, 

z.s.

Teplice Hrobčice Tvrdín hydrantová síť
v blízkosti č.p. 6, před 

domem
50,50393671 13,80354301 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Hrobčice Tvrdín požární nádrž obec Tvrdín 50,50371944 13,80360001 50 obec

Teplice Jeníkov Jeníkov nádrž rybník Kamenitý 50,63253333 13,75371111 120
AGC Flat Glass 

Czech a.s.

Teplice Jeníkov Jeníkov potok 
p. Bouřlivec, Jeníkov ( 

mostek – směr kamenolom )
50,62831389 13,75356944

Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Jeníkov Jeníkov hydrantová síť naproti č.p. 6 50,62833227 13,75350278 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Jeníkov Oldřichov nádrž v.n. Barbora, Oldřichov 50,63968333 13,75196111 650000 obec

Teplice Jeníkov Oldřichov potok prostor za čp. 100, Oldřichov 50,63340001 13,75346667
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Jeníkov Oldřichov hydrantová síť naproti č.p. 28 50,63801669 13,75568791 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Kladruby Kladruby hydrantová síť naproti č.p. 40 50,61328489 13,82759412 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Kladruby Kladruby hydrantová síť naproti č.p.129 50,61612677 13,83197715 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty rybník Kostomlatský rybník I 50,56296111 13,87418611 3000 obec

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty rybník Kostomlatský rybník II 50,56351111 13,87523056 15000 obec

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty hydrantová síť Štěpánovská 50,55548889 13,86736111 80 obec

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty hydrantová síť Hlavní 50,56026944 13,87240278 80 obec

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty rybník Sukoslav II 50,55638056 13,88331389 1600

Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice
Kostomlaty pod 

Mileš.
Kostomlaty rybník SukoslavI 50,55614167 13,88453889 1400

Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Košťany Košťany potok Sviní potok - ulice 8.května 50,65564444 13,75822501
Povodí Ohře, státní 

podnik



Teplice Košťany Košťany rybník pod košťanským hřbitovem 50,64923056 13,74960001 200
Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Košťany Košťany rybník směr obec Mstišov 50,65491111 13,76811389 200
Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Košťany Košťany hydrantová síť Kamenný Pahorek 50,64523391 13,76840894 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Košťany Košťany hydrantová síť Ležáky 50,65203785 13,75968148 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Košťany Košťany hydrantová síť Lidická 50,66197614 13,75419399 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Košťany Košťany hydrantová síť Školní 50,65323424 13,75143042 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Košťany Střelná hydrantová síť Na Hampuši 50,66178696 13,74388831 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Košťany Střelná hydrantová síť Sídliště 50,66931325 13,74589863 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Bohosudov hydrantová síť Mariánské náměstí 50,68248751 13,87109116 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Krupka Bohosudov hydrantová síť Vilová 50,68777818 13,87361999 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Bohosudov požární nádrž Třešňová 50,68286389 13,88368611 800 obec

Teplice Krupka Fojtovice rybník

Fojtovice,v travním porostu 

mezi rozcestníkem na 

křižovatce a budovou VPHF 

s.r.o.

50,71517501 13,85420556 100 VPFH s.r.o.

Teplice Krupka Krupka hydrantová síť Koněvova 50,67825248 13,87050966 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Krupka hydrantová síť Na Hamrech 50,68020335 13,86129334 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Krupka požární nádrž Alejní - JPO II Krupka 50,68286389 13,88368611 30 obec

Teplice Krupka Maršov hydrantová síť Karla Čapka 50,68700057 13,88592027 10

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Maršov hydrantová síť Jabloňová 50,68486972 13,88700908 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Nové Modlany hydrantová síť Pod Dolní drahou 50,66751382 13,87885229 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Krupka Soběchleby hydrantová síť Ústecká 50,67529212 13,89878072 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Unčín hydrantová síť Revoluční 50,68790198 13,90212922 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Unčín rybník Kotelní rybník 50,70456944 13,87436944 2000
Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Krupka Vrchoslav hydrantová síť 1. Máje 50,6814173 13,85519777 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Vrchoslav hydrantová síť Slunečná 50,67924879 13,84089137 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Krupka Vrchoslav rybník pod vrchoslavskou pilou 50,69249722 13,83330833 800 obec

Teplice Krupka Vrchoslav rybník Vápenka Vrchoslav 50,67982778 13,84977778 5000 obec

Teplice Lahošt Lahošť hydrantová síť Švermova 50,62152031 13,75841471 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Lahošt Lahošť hydrantová síť U Kapličky 50,61920961 13,76583111 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Ledvice Ledvice potok Ledvický  potok 50,58866111 13,77950833
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Ledvice Ledvice hydrantová síť Mírová 50,58771973 13,7691428 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Ledvice Ledvice požární nádrž Fučíkova 50,58588333 13,77707778 1800 obec

Teplice Lukov Lukov rybník u hřiště 50,52884167 13,88226389 20 obec

Teplice Lukov Lukov požární nádrž obec Lukov - náves 50,52821942 13,88532331 30 obec

Teplice Lukov Štěpánov požární nádrž obec Štěpánov - u OÚ 50,53056667 13,87166667 20 obec

Teplice Měrunice Měrunice hydrantová síť v blízkosti č.p. 27 50,48057067 13,82082763 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Měrunice Měrunice rybník obec Měrunice – náměstí 50,47891667 13,81747778 16200 obec

Teplice Měrunice Žichov požární nádrž Žichov 50,47953333 13,78947222 620 obec



Teplice Měrunice Žichov hydrantová síť v blízkosti č.p. 19 50,4799967 13,79002343 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Mikulov Mikulov hydrantová síť
parkoviště pod sjezdovkou 

(vedle WC)
50,68864444 13,71861111 80 obec

Teplice Mikulov Mikulov hydrantová síť u požární zbrojnice 50,68679722 13,71985278 80 obec

Teplice Mikulov Mikulov rybník u požární zbrojnice 50,68653056 13,71980001 300 obec

Teplice Mikulov Mikulov požární nádrž pod sjezdovkou 50,68875833 13,71769722 300 obec

Teplice Modlany Drahkov hydrantová síť
v křižovatce směr Staré 

Srbice
50,64048005 13,86975523 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Drahkov hydrantová síť v blízkosti č.p. 111 50,63764257 13,87232451 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Drahkov hydrantová síť v blízkosti č.p. 52 50,64156141 13,86535839 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Kvítkov hydrantová síť
na cestě k nové výstavbě 

rodinných domů
50,63425848 13,88819146 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Modlany Modlany nádrž v.n. Kateřina 50,66315061 13,88976031 800000 obec

Teplice Modlany Modlany hydrantová síť na náměstí u zastávky BUS 50,65059694 13,89635921 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Modlany nádrž Modlanská n. 50,65443889 13,88978056 800000 obec

Teplice Modlany Modlany nádrž malá vodní nádrž 50,64942671 13,89997191 973 obec

Teplice Modlany Modlany potok u náměstí 50,65038333 13,89809167 obec

Teplice Modlany Suché hydrantová síť v blízkosti č.p. 2 50,63314578 13,91069971 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Věšťany hydrantová síť v blízkosti č.p.11 50,64409871 13,90046531 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Modlany Věšťany hydrantová síť naproti domu č.p.22 50,64264471 13,90023737 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Moldava Dolní Moldava přehrady 2x obec Moldava – dolní 50,72129691 13,6470114 38137 obec



Teplice Moldava Dolní Moldava požární nádrž  Dolní Moldava 50,71985278 13,65919722 75 obec

Teplice Moldava Horní Moldava hydrantová síť
za tržnicí – 20 m v poli vedle 

polní cesty
50,71918198 13,68660532 80 obec

Teplice Moldava Nové Město nádrž
obec Nové Město, pod 

hájovnou
50,69676111 13,69425278 1510 Lesy Sever, s.r.o.

Teplice Novosedlice Novosedlice požární nádrž Papírny 50,66584444 13,81085278 11000
Jenica Corporation, 

a.s.

Teplice Novosedlice Novosedlice hydrantová síť Nová 50,65920238 13,82308134 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Novosedlice Novosedlice hydrantová síť Střední 50,65421331 13,81641454 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Ohníč Dolánky řeka řeka Bílina 50,59255556 13,85342501
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Ohníč Křemýž hydrantová síť v blízkosti č.p. 120 50,59712566 13,82034566 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Ohníč Křemýž rybník na návsi 50,59745833 13,82230556 500 obec



Teplice Ohníč Křemýž řeka řeka Bílina 50.5879464 13.84549561
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Ohníč Ohníč řeka řeka Bílina 50,58760971 13,84613611
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Osek Dlouhá Louka rybník Velký radní rybník 50,65880278 13,64600278 4900
Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Osek Osek rybník Mlýnský náhon 50,62342501 13,69744444 5000 obec

Teplice Osek Osek rybník 
Rooseveltova, v areálu 

kláštera
50,61996389 13,69601944 3000

Cisterciácké opatství 

Osek

Teplice Osek Osek rybník Tůň rusalek 50,62290556 13,69366667 3500 obec

Teplice Osek Osek rybník Velký tovární rybník 50,62051389 13,68995001 2500 obec

Teplice Osek Osek rybník Osecký rybník 50,61973056 13,68695833 30000 obec

Teplice Osek Osek potok Osecký potok 50,62293333 13,68540278
Povodí Ohře, státní 

podnik



Teplice Osek Osek rybník Pstruží násada 50,62375278 13,69494167 1500 obec

Teplice Osek Osek hydrantová síť Hornická 50,62438231 13,70664354 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Osek Osek hydrantová síť Hrdlovská 50,62910016 13,69423215 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Osek Osek hydrantová síť K. H. Borovského 50,62147499 13,70316503 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Osek Osek hydrantová síť Nelsonská 50,62275681 13,69102444 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Proboštov Proboštov hydrantová síť Dělnická 50,67056444 13,82919005 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Proboštov Proboštov rybník Jaroslav 50,67160001 13,82425556 13600 obec

Teplice Proboštov Proboštov rybník Proboštovský rybník 50,66691944 13,84006667 80000 obec

Teplice Proboštov Přítkov nádrž obec Přítkov 50,68107222 13,82973333 100 obec



Teplice Proboštov Přítkov hydrantová síť v blízkosti č.p.88 50,67897477 13,83000888 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Proboštov Přítkov rybník Vápenka 50,67852501 13,83231944 20000 obec

Teplice Rtyně nad Bílinou Kozlíky potok Sviní potok, Kozlíky 50,61259444 13,88617222
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Rtyně nad Bílinou Kozlíky hydrantová síť vedle domu č.p. 44 50,61228104 13,88666301 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Malhostice hydrantová síť před domem č.p. 38 50,60954382 13,92497837 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Malhostice požární nádrž obec Malhostice - pila 50,61188611 13,92624722 150 Captivate s.r.o.

Teplice Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou potok Bořislavský potok 50,60091667 13,91116667
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou rybník směr Velvěty 50,60223889 13,90004722 37000 obec

Teplice Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou hydrantová síť vedle domu č.p. 1 50,60381491 13,90600147 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou řeka řeka Bílina 50,60308889 13,90990278
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Rtyně nad Bílinou Sezemice požární nádrž obec Sezemice 50,61431944 13,90379722 360 obec

Teplice Rtyně nad Bílinou Sezemice hydrantová síť
v křižovatce u ostrůvku se 

zelení
50,61375831 13,90499473 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Sezemice hydrantová síť v křižovatce na rozhraní ulic 50,61224351 13,90244524 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Velvěty řeka řeka Bílina 50,61031389 13,88811944
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Rtyně nad Bílinou Velvěty hydrantová síť před domem č.p. 54 50,60653325 13,88842244 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Vrahožily hydrantová síť
odbočka na polní cestu za 

obcí Vrahožily
50,59902431 13,92750203 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Rtyně nad Bílinou Vrahožily hydrantová síť vedle vjezdu domu č.p. 24 50,59919186 13,92439633 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Srbice Srbice rybník Modlanský 50,65208889 13,87548333 800 obec



Teplice Srbice Srbice hydrantová síť v ulici naproti č.p. 85 50,65784228 13,87120446 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Srbice Srbice hydrantová síť

u hlavní silnice cca 100 m za 

vjezdem na skládku směr 

Modlany

50,64798165 13,88705089 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Srbice Srbice hydrantová síť v křižovatce u domu č.p.49 50,66006664 13,86997242 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Srbice Srbice hydrantová síť
před domem v zeleni č.p. 

182
50,65881328 13,87341561 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Světec Chotějovice hydrantová síť Smetanova 50,57934988 13,79029181 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Světec Chotějovice hydrantová síť Smetanova 50,58181246 13,79177278 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Světec Světec řeka řeka Bílina 50,57893889 13,80425833
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Světec Světec rybník Márinka 50,57520278 13,80407222 800 obec

Teplice Světec Světec hydrantová síť Preissigovo náměstí 50,57639658 13,81338661 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Světec Štrbice koupaliště Štrbice 50,56314167 13,83884444 700 obec

Teplice Světec Štrbice požární nádrž Štrbice 50,56297787 13,83891822 35 obec

Teplice Teplice Hudcov hydrantová síť Cihelní 50,62967473 13,78428146 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Hudcov hydrantová síť Hudcovská 50,62822702 13,78221453 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Hudcov hydrantová síť Lahošťská 50,62608437 13,78196649 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Hudcov hydrantová síť Panorama 50,63493472 13,78873501 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Hudcov hydrantová síť Rokle 50,62824009 13,78574654 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Nová Ves hydrantová síť Topolová 50,62040811 13,82673551 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Prosetice hydrantová síť Pod hvězdárnou 50,63279301 13,84519555 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Teplice Řetenice hydrantová síť Buzulucká 50,63512803 13,80422521 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Řetenice hydrantová síť Tolstého 50,64097985 13,79599586 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Sobědruhy rybník r. Mexiko 50,65751944 13,86101111 15000 obec

Teplice Teplice Sobědruhy hydrantová síť S. K. Neumanna 50,65643464 13,84916665 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Sobědruhy hydrantová síť Srbická 50,66079048 13,85701042 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Sobědruhy hydrantová síť U zámečku 50,66696199 13,85433321 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice rybník
Dolní zámecký r. - 

Roosweltova ul.
50,63653889 13,82767778 2000 obec

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Albrechtova 50,63533285 13,83793726 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Alejní 50,64042722 13,82231089 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Duchcovská 50,63740367 13,80900276 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Juditina 50,63506349 13,82755498 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Nákladní 50,64641691 13,82110952 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Novoveská 50,62990362 13,82001255 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Opavská 50,62764779 13,82436885 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Pod Doubravkou 50,64168721 13,84411521 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť U soudu 50,63749869 13,81972798 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť V lipách 50,63217175 13,83241903 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Vančurova 50,64310396 13,84915243 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Teplice Teplice hydrantová síť Vrchlického 50,64300325 13,83484494 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Teplice rybník
Horní zámecký r. -ul. U 

Zámecké zahrady
50,63452778 13,82566667 30000 obec

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Doubravická 50,64329943 13,85636481 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Jankovcova 50,64656951 13,83719779 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Masarykova třída 50,64987166 13,83663174 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Na Zborově 50,6509084 13,85468021 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Potoční 50,65395263 13,86285064 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Přítkovská 50,66100072 13,84003419 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Teplice Trnovany hydrantová síť Riegrova 50,65346503 13,83847393 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Újezdeček Újezdeček nádrž
před koncem Krušnohorské 

ulice nalevo.
50,64847222 13,79051944 100

Státní pozemkový 

úřad

Teplice Újezdeček Újezdeček rybník 
Liebig - Na Dukle u 

DESKFORMU
50,65230833 13,77880278 30000

Lesy České 

republiky, s.p.

Teplice Újezdeček Újezdeček hydrantová síť u hlavní silnice v zeleni 50.64606771 13.78012711 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Újezdeček Újezdeček požární nádrž za obecním úřadem 50,64488611 13,78890001 800 obec

Teplice Zabrušany Straky požární nádrž naproti domu č.p. 1 50,61204444 13,80660001 80 obec

Teplice Zabrušany Straky hydrantová síť v komunikaci u domu č.p. 21 50,61170191 13,80591142 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Zabrušany Štěrbina požární nádrž v zatáčce v polovině obce 50,61208056 13,79856667 50 obec

Teplice Zabrušany Štěrbina hydrantová síť v komunikaci u domu č.p. 8 50,61175669 13,79762243 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Zabrušany Všechlapy hydrantová síť v zeleni naproti domu č.p. 24 50,60824058 13,79029944 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Zabrušany Všechlapy vodní nádrž obec Zabrušany - přehrada 50,60896944 13,78264722 986000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Teplice Zabrušany Zabrušany hydrantová síť v křižovatce naproti OÚ 50,60519338 13,78827313 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Zabrušany Zabrušany hydrantová síť v komunikaci u domu č.p. 20 50,60616764 13,78337747 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Zabrušany Želénky hydrantová síť v zeleni u hlavní komunikace 50,59909409 13,78101391 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Žalany Lelov požární nádrž na náměstí obce 50,58126389 13,91328889 400 obec

Teplice Žalany Lelov hydrantová síť Černčická 50,58150261 13,91482321 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Žalany Žalany nádrž z ul. Pražská 50,58745556 13,91336667 400 obec

Teplice Žalany Žalany hydrantová síť Rtýňská 50,59360177 13,90573531 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Žalany Žalany hydrantová síť Pražská 50,58938505 13,90695708 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Teplice Žim Žim hydrantová síť v křižovatce za přejezdem 50,58837635 13,96118559 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Žim Žim hydrantová síť
vedle oplocení u domu č.p. 

57
50,58393521 13,96930625 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Teplice Žim Žim požární nádrž náves  50,58488056 13,96448333 430 obec

Ústí nad Labem Dolní Zálezly Dolní Zálezly řeka řeka Labe - u dětského hřiště 50.5951122 14.0413294
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Dolní Zálezly Dolní Zálezly řeka 
řeka Labe - u podjezdu k 

přístavišti
50.5961442 14.0447519

Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Habrovany Habrovany požární nádrž ve středu obce, u č.p. 1 50.5969944 13.9830978 400 fyzická osoba

Ústí nad Labem Habrovany Habrovany hydrantová síť u č.p. 13 50,59827358 13,98199273 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Homole u Panny Doubravice rybník na návsi,naproti č.p.4 50.6293872 14.2104400 50 obec

Ústí nad Labem Homole u Panny Homole u Panny požární nádrž na návsi,u č.p. 30 50.6295753 14.1861686 20 obec



Ústí nad Labem Homole u Panny Lhota pod Pannou požární nádrž areál firmy Horčík 50,6288522 14,1680978 150 fyzická osoba

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice rybník
Velký Luční rybník-

koupaliště
50.6826892 13.9330106 10 000 obec

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice rybník
rybník Násada-konec obce 

směr obec Roudníky
50.6699489 13.9312444 9 000 obec

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice rybník 
Školní rybník-výjezd na obec 

Roudníky u ploché dráhy
50.6715269 13.9375164 10 000

Státní pozemkový 

úřad

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice hydrantová síť ul. Smetanova 50,68075637 13,94091407 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice hydrantová síť ul. V Aleji 50,67078433 13,94676522 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice Jezero jezero Milada 50.6585311 13.9396319 35 600 DIAMO, státní podnik

Ústí nad Labem Chlumec Chlumec rybník
Nový rybník-vpravo ze silnice 

č.13 směr obec Varvažov
50.6981144 13.9503406 20000 obec

Ústí nad Labem Chlumec Chlumec hydrantová síť ul. U Dálnice 50,69080511 13,94591432 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Chlumec Chlumec hydrantová síť ul. Krušnohorská 50,69908156 13,94069922 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Chlumec Chlumec hydrantová síť ul. Muchova 50,69915821 13,93687951 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Chlumec
Stradov u 

Chabařovic
požární nádrž na návsi,naproti č.p.36 50.6933483 13.9237186 60 obec

Ústí nad Labem Chlumec Žandov u Chlumce požární nádrž střed obce,naproti č.p.52 50.7077800 13.9466325 500 obec

Ústí nad Labem Chuderov Chuderov požární nádrž naproti fotbalovému hřišti 50.6876361 14.0459333 1500 obec

Ústí nad Labem Chuderov Chuderov hydrantová síť
naproti autobusové 

zastávce, u č.p. 5
50,688804 14,0467039 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Chuderov Libov požární nádrž ve středu obce, u č.p. 14 50.7061881 14.0714078 20 obec

Ústí nad Labem Chuderov
Lipová pod 

Blanskem
rybník na hrázi, směr Mnichov 50.7178000 14.0859536 1 200 obec

Ústí nad Labem Chuderov Radešín u Lipové požární nádrž
u autobusové zastávky, 

naproti č.p. 6
50.7023250 14.0690958 150 obec



Ústí nad Labem Chuderov Žežice u Chuderova rybník Za satelitním městečkem 50.6860269 14.0672883 200 obec

Ústí nad Labem Libouchec Knínice u Libouchce hydrantová síť u č.p. 5 50,73485691 14,00224707 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec potok

Jílovský potok splav-u 

odbočky na obec Tisá-u č.p. 

77

50.7603447 14.0439503
Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec potok
Jílovský potok splav-u č.p. 

280
50.7607117 14.0524678

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec rybník Ptačí rybník 50.7633839 14.0571617 9 500 obec

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec požární nádrž 
u sportovní haly (obecní 

rybník)
50.7625131 14.0405222 600 obec

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec rybník rybník u zámečku 50.7602969 14.0386203 1000 obec

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec hydrantová síť v ul. K Nádraží 50,75626493 14,0452008 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec hydrantová síť ul Teplická 245 50,75387471 14,03486569 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Libouchec Libouchec hydrantová síť ul. Teplická 149 50,75519166 14,03611272 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Malé Březno
Leština u Malého 

Března
potok Luční potok-protékající obcí 50.6605489 14.1960850

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Malé Březno
Leština u Malého 

Března
rybník

směr obec Zubrnice po levé 

straně,u č.p. 23
50.6598614 14.1985547 1000 obec

Ústí nad Labem Malé Březno Malé Březno řeka 
řeka Labe, vedle přístřešku u 

ciklostezky
50.6739508 14.1672300

Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Malé Březno Malé Březno potok Luční potok u OÚ 50.6721586 14.1712669
Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Malečov Malečov požární nádrž Naproti č.p. 26 50.6309853 14.1175125 350 obec

Ústí nad Labem Malečov Němčí u Malečova požární nádrž na návsi, u č.p.15 50.6177792 14.1156747 50 obec

Ústí nad Labem Malečov Proboštov u Tašova požární nádrž
na návsi, u autobusové 

zastávky
50.6247933 14.1563061 20 obec

Ústí nad Labem Malečov Rýdeč rybník mezi zahradami 50.6060986 14.1588953 150 obec



Ústí nad Labem Malečov Řetouň požární nádrž na návsi,u č.p. 93 50.6173411 14.1754211 15 obec

Ústí nad Labem Petrovice Krásný Les hydrantová síť u č.p. 22 50,76806428 13,93526593 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Petrovice Petrovice rybník 
rybník Lapkáč - směr Krásný 

Les
50.7720822 13.9721414 2800 obec

Ústí nad Labem Petrovice Petrovice hydrantová síť u č.p. 479 50,79031254 13,97635316 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Povrly
Lužec u Petrova 

Mlýna
potok

Lužecký potok -u můstku 

přes potok
50.6940992 14.1270753

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Povrly Mírkov vodí nádrž v obci Dolní Mírkov 50.7052814 14.1091261 2500
Lesy České 

republiky, s.p.

Ústí nad Labem Povrly Mírkov požární nádrž střed obce, naproti č.p. 8 50.6953631 14.1143725 150 obec

Ústí nad Labem Povrly Neštědice řeka řeka Labe-u přívozu 50.6680528 14.1460503
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Povrly Povrly řeka 
řeka Labe - v dolní části 

obce u přívozu
50.6680528 14.1460503

Povodí Labe, státní 

podnik



Ústí nad Labem Povrly Povrly hydrantová síť ul. Na Palouku 50,67436355 14,15538245 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Povrly Povrly hydrantová síť

Podzemní-Zimní stadion-za 

nízkou budovou šaten u 

branky

50.6751861 14.1582836 80 obec

Ústí nad Labem Povrly Povrly hydrantová síť
Nadzemní - vjezdová brána 

ZŠ a MŠ Povrly
50.6767100 14.1565042 80 obec

Ústí nad Labem Povrly Povrly přehrada
Velká Přehrada na konci 

obce směr Mírkov
50.6835553 14.1567369 33000

Povrly Copper 

Industries a.s.

Ústí nad Labem Povrly Roztoky nad Labem řeka řeka Labe,naproti č.p.10 50.6848425 14.1779900
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Přestanov Přestanov požární nádrž střed obce,u č.p.50 50.6877783 13.9192808 625 obec

Ústí nad Labem Přestanov Přestanov rybník za obecním úřadem 50.6866875 13.9203189 200 obec

Ústí nad Labem Přestanov Přestanov rybník za požární nádrží 50.6875064 13.9200472 1000 obec

Ústí nad Labem Ryjice Ryjice rybník rybník v chatové oblasti 50.6932619 14.0924931 150 obec



Ústí nad Labem Ryjice Ryjice hydrantová síť u č.p. 11 50,68651085 14,09144169 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ryjice Ryjice potok Neštěmický potok,u č.p. 56 50.6905603 14.0911561
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Řehlovice Brozánky řeka u č.p. 21 50.6091261 13.9370483
Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Řehlovice Dubice nad Labem požární nádrž naproti poště č.p.56 50.6084997 13.9512139 3600 obec

Ústí nad Labem Řehlovice Dubice nad Labem hydrantová síť u č.p. 55 50,59666355 14,01564261 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Řehlovice Habří požární  nádrž ve středu obce, u č.p. 16 50.6213592 13.9450731 86 obec

Ústí nad Labem Řehlovice Hliňany řeka 
řeka Bílina - protéká místní 

částí
50.6144214 13.9546875

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Řehlovice Moravany u Dubic požární nádrž ve středu obce ,u č.p. 2  50.6022947 14.0241928 165 obec

Ústí nad Labem Řehlovice Radejčín požární nádrž ve středu obce, u č.p.12 50.5914797 13.9956889 450 obec



Ústí nad Labem Řehlovice Řehlovice požární nádrž Na návsi,u č.p. 36 50.6078244 13.9521344 150 obec

Ústí nad Labem Řehlovice Řehlovice hydrantová síť u č.p. 139, Lána 50,61058954 13,95693071 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Řehlovice Stadice řeka řeka Bílina 50.6188506 13.9671256
Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Stebno Chvalov hydrantová síť u č.p. 45 50,60249658 14,05774979 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Stebno Stebno rybník výjezd na obec Dubice 50.6133797 14.0186639 4800 obec

Ústí nad Labem Stebno Stebno hydrantová síť u č.p. 22 50,61496177 14,01753339 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Stebno Suchá u Stebna požární nádrž
ve středu obce,naproti č.p. 

19
50.6116672 13.9979092 22 obec

Ústí nad Labem Tašov Tašov rybník
Naproti č.p.11, spodní část 

obce
50.6153631 14.1380408 5190 obec

Ústí nad Labem Telnice Telnice potok

Telnický potok-u vodní 

elektrárny + zdrže a splavy 

po celé délce vesnice

50.7268622 13.9629311
Povodí Ohře, státní 

podnik



Ústí nad Labem Telnice Varvažov u Telnice jezero
jezero Oprám-Gustav - za 

parkovištěm u Staré Pošty
50.7128122 13.9531494 72000 obec

Ústí nad Labem Telnice Zadní Telnice  požární nádrž
vodní zádrž - za chatou 

Olympie Adolfov
50.7365189 13.9052167 150 obec

Ústí nad Labem Tisá Ostrov u Tisé rybník
Ostrovský rybník - nad silnicí 

k hotelu Ostrov
50.8064797 14.0466553 24000 obec

Ústí nad Labem Tisá Rájec rybník
Rájecký rybník-v dolní části 

osady, u č.p. 445
50.8066389 14.0074728 9000

Státní pozemkový 

úřad

Ústí nad Labem Tisá Tisá rybník Cihlářský rybník - za obcí 50.7737208 14.0120836 58000 obec

Ústí nad Labem Tisá Tisá rybník 
rybník Kačák - hráz u 

restaurace
50.7820189 14.0248339 4000 obec

Ústí nad Labem Tisá Tisá hydrantová síť naproti č.p. 392 50,78472605 14,03191877 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Trmice Trmice hydrantová síť ul. Na Rovném 50,64193347 13,98420986 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Trmice Trmice hydrantová síť ul. Nerudova 50,64658255 14,00245554 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Trmice Trmice hydrantová síť ul. Přemysla Oráče 50,63662981 13,99390344 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Trmice Trmice hydrantová síť ul. Za Humny 50,64134042 13,99760163 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Trmice Trmice hydrantová síť ul. Žižkova 50,64351963 14,00652325 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Trmice Trmice Jezero jezero Milada 50.6455658 13.9675269 35 600 DIAMO, státní podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Brná nad Labem řeka 
řeka Labe - na výjezdu 

z obce Sebuzín
50.6178586 14.0769792

Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Brná nad Labem hydrantová síť ul. Na Rybárně 50,62726978 14,06937682 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Brná nad Labem hydrantová síť ul. Karla Maye 50,61996243 14,07939549 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Bukov hydrantová síť ul. Slavíkova x Masarykova 50,67968543 14,00763168 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Bukov hydrantová síť ul. Na Kohoutě 50,68666773 13,99925723 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Ústí nad Labem Církvice řeka řeka Labe - u přístaviště 50.5903386 14.0343858
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Habrovice rybník Habrovický rybník 50.6982672 13.9998194 150 000 obec

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Habrovice požární nádrž ve středu obce, u č.p. 20 50.7023408 14.0029361 80 obec

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Habrovice hydrantová síť naproti č.p. 528 50,69401635 14,0006902 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Klíše hydrantová síť
ul. Štefánikova x Na  

Výrovce
50,67119994 14,0162368 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Klíše hydrantová síť ul. Černá cesta, kolej K3 PF 50,66569483 14,01354695 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Krásné Březno hydrantová síť ul. Přístavní 50,66216333 14,06868503 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Krásné Březno hydrantová síť ul. Dr. Horákové 50,66986012 14,06888553 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Krásné Březno hydrantová síť ul. Obvodová 50,6702411 14,09309668 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Ústí nad Labem Krásné Březno hydrantová síť ul. Pekařská 50,66332557 14,08254292 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mojžíř hydrantová síť ul. Peškova 50,68013179 14,10324962 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mojžíř hydrantová síť ul. Hlavní 50,67870111 14,11284588 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Neštěmice hydrantová síť ul. Seifertova 50,67279047 14,10617514 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Olešnice u Svádova řeka 
řeka Labe,  konec obce 

Svádov u cyklostezky
50.6652675 14.1020519

Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Předlice hydrantová síť nám. Prokopa Velikého 50,65842463 13,98753982 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Předlice hydrantová síť ul. Jateční 50,66131636 13,99884801 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Sebuzín řeka řeka Labe - u cyklostezky 50.6030836 14.0737922
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Severní Terasa hydrantová síť ul. Orlická  50,68010846 14,03789778 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Ústí nad Labem Severní Terasa hydrantová síť ul. Stříbrnická 50,6779413 14,03826259 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Severní Terasa hydrantová síť ul. Bratří Veverků 50,67350394 14,04351137 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Severní Terasa hydrantová síť
ul. Jana Zajíce (dříve V 

Klidu)
50,68393956 14,02131675 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Severní Terasa hydrantová síť ul. Větrná 50,68402734 14,02489948 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť ul. U Krematoria 50,65301841 14,0692584 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov nádrž v obci Nová Ves,u č.p. 95 50.6443250 14.0700014 80 obec

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť Střekovské nábřeží 50,65004875 14,04613972 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť Střekovské nábřeží 50,65858903 14,04839589 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť ul. Tolstého 50,64864512 14,05672622 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť ul. Na Čihadle 50,63774218 14,0553688 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov hydrantová síť ul. Kojetická 50,65012015 14,06074261 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Svádov řeka 
řeka Labe - konec obce u 

cyklostezky
50.6652675 14.1020519

Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Svádov hydrantová síť ul. Za Tratí 50,66303371 14,10341321 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem UL - Skřivánek hydrantová síť ul. SNP 50,6693752 14,0399613 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem UL - Skřivánek hydrantová síť ul. Na Schodech 50,66356337 14,04148499 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem UL - Skřivánek hydrantová síť ul. Pražská 50,65293492 14,04144662 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem
Ústí nad Labem-

centrum
hydrantová síť Špitálské náměstí 50,66217411 14,03279631 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Vaňov řeka řeka Labe - přístaviště 50.6267289 14.0535119
Povodí Labe, státní 

podnik



Ústí nad Labem Ústí nad Labem Všebořice hydrantová síť
ul. K zahrádkám, u OD 

Tamda
50,69068974 13,98188515 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Všebořice hydrantová síť ul. Havířská, u OD Baumax 50,68800794 13,98750253 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Velké Březno Valtířov nad Labem řeka řeka Labe - areál Loděnice 50.6760619 14.1215481
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Velké Březno Velké Březno řeka řeka Labe, u přívozu 50.6671811 14.145792
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Velké Březno Velké Březno potok Homolský potok, ul. Klášterní 50.6643283 14.1413094
Povodí Labe, státní 

podnik

Ústí nad Labem Velké Březno
Vítov u Velkého 

Března
potok

Homolský potok-zdrž u 

č.p.119
50.6605719 14.1407042

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Velké Chvojno
Arnultovice u 

Lučního Chvojna
požární nádrž směr obec Luční Chvojno 50.7167803 14.0492458 40 obec

Ústí nad Labem Velké Chvojno Luční Chvojno požární nádrž ve středu obce,u č.p. 44 50.7241378 14.0544817 40 obec

Ústí nad Labem Velké Chvojno Malé Chvojno rybník ve středu obce, u č.p. 25 50.7402353 14.0292742 350 obec



Ústí nad Labem Velké Chvojno
Mnichov u Lučního 

Chvojna
požární nádrž ve středu obce, u č.p. 6 50.7226639 14.0767653 40 obec

Ústí nad Labem Velké Chvojno Velké Chvojno požární nádrž na návsi, u č.p. 6 50.7311686 14.0368244 60 obec

Ústí nad Labem Velké Chvojno Velké Chvojno požární nádrž v horní části obce, u č.p. 40 50.7322586 14.0377097 40 obec

Ústí nad Labem Velké Chvojno Velké Chvojno rybník spodní část obce, u č.p. 50 50.7276611 14.0358750 1500 obec

Ústí nad Labem Zubrnice Týniště u Zubrnic požární nádrž
horní část obce nad točnou, 

u č.p. 21
50.6377583 14.2192294 90

Státní pozemkový 

úřad

Ústí nad Labem Zubrnice Týniště u Zubrnic hydrantová síť
Mezi obcemi Zubrnice a 

Týniště
50,64338747 14,21871664 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Ústí nad Labem Zubrnice Zubrnice potok
Luční potok, spodní část 

obce u restaurace
50.6477481 14.2195581

Povodí Ohře, státní 

podnik

Ústí nad Labem Zubrnice Zubrnice potok
Luční potok,spodní část 

obce u ČOV
50.6491456 14.2153169

Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Bitozeves Bitozeves rybník farský 50.3745550 13.6433878 125 obec



Louny Bitozeves Bitozeves řeka ř. Chomutovka 50.3745111 13.6397594
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Bitozeves Nehasice řeka ř. Chomutovka 50.3856314 13.5927400
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Bitozeves Tatinná řeka ř. Chomutovka 50.3818017 13.6077056
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Bitozeves
Nehasice - PZ 

Triangle
plnící místo

Triangle - Průmyslová u 

Nexenu
50.3754639 13.5947469 200

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Bitozeves
Tatinná - PZ 

Triangle
plnící místo Triangle - K Točně u ČOV 50.3675439 13.6065567 200

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Bitozeves Vidovle rybník
Na okraji obce směr 

Bitozeves
50.388301221532213.6483132653223 40 obec

Louny Blatno Blatno nádrž
zavlažovací nádrž, malá 

náves pod kostelem
50.0973075 13.3899756 170 obec

Louny Blatno Blatno Taušák - rybník západně od obce Blatno 50,0970347 13,38296837 833 obec

Louny Blatno Blatno rybník Blatno
k chatám, přes koleje směr 

Stebno
50,1014391 13,40192066 1 mil.

Povodí Ohře, státní 

podnik



Louny Blatno Malměřice požární nádrž na návsi 50,11611798 13,38533672 200 obec

Louny Blažim Blažim požární nádrž na návsi 50.406934497595513.6309659757395 1 100 obec

Louny Blažim Blažim hydrantová síť před č.p. 33 50.4069858 13.6281817 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blažim Blažim rybník u kostela 50.4079544 13.6257775 15000 obec

Louny Blšany u Podbořan Blšany u Podbořan rybník
z obce směr Podbořany 

vlevo
50,2186531 13,46146 6000

Zemědělská 

společnost Blšany 

s.r.o.

Louny Blšany u Podbořan Blšany u Podbořan hydrantová síť Družstevní 89 50,21614457 13,46703585 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Blšany u Podbořan hydrantová síť Náměstí u čp.27 50,21779719 13,47206741 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Blšany u Podbořan hydrantová síť Podbořanská za čp. 230 50,2226822 13,46622073 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Liběšovice hydrantová síť u čp.2, vedle zastáky bus 50,24595219 13,50091025 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Blšany u Podbořan Malá Černoc požární nádrž na návsi 50,20297448 13,54904891 300 obec

Louny Blšany u Podbořan Siřem požární nádrž na návsi 50,23384753 13,50543934 1500 obec

Louny Blšany u Podbořan Siřem hydrantová síť u čp. 19 50,23534671 13,5027983 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Soběchleby hydrantová síť u čp. 92 50,21570786 13,51878509 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Soběchleby hydrantová síť u čp. 142 50,21575646 13,51636737 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Podbořan Stachov rybník na návsi 50,21876933 13,49218991 100 obec

Louny Blšany u Loun Blšany u Loun rybník na návsi 50,34654855 13,85122457 2000 obec

Louny Blšany u Loun Blšany u Loun hydrantová síť u čp.105 50,35001102 13,85036062 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Blšany u Loun Blšany u Loun hydrantová síť u čp. 4 50,34810463 13,8495005 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Blšany u Loun Blšany u Loun hydrantová síť u čp. 13 50,34714374 13,85243546 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Brodec Brodec rybník na Klášterním potoce 50,29447927 13,80215355 500 obec

Louny Brodec Brodec požární nádrž v areálu ZD Ročov 50,29444397 13,79604828 80 fyzická osoba

Louny Břvany Břvany rybník
směr obec Lenešice (vedle 

ČOV)
50.3973719 13.7256508 8000 fyzická osoba

Louny Břvany Břvany požární nádrž u obecního úřadu 50.4003339 13.7221683 600 obec

Louny Břvany Břvany požární nádrž
směr obec Lenešice (vedle 

ČOV)
50.3971344 13.7248667 10000

Státní pozemkový 

úřad

Louny Břvany Břvany hydrantová síť
Dlouhá (v křižovatce s ul. Za 

Školkou)
50.4045886 13.7270047 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Břvany Břvany hydrantová síť Lipová (před č.p. 137) 50.4056811 13.7233650 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby požární nádrž na návsi 50,33147976 13,81315787 600 obec



Louny Cítoliby Cítoliby rybník Bažantnice 50,33152537 13,82328235 800 fyzická osoba

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť
Chlumčanská 323 (konec 

obce)
50,33440784 13,81750298 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť Havlíčkova 362 50,33727962 13,80891758 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť Ke Hřišti 426 (vedle školky) 50,33667724 13,81261528 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť Na Plevně 304 50,32941872 13,81499128 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť
Tyršovo náměstí (p. 

zbrojnice)
50,33150273 13,81427036 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť Zeměšská 341 (před COOP) 50,33387902 13,81122029 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť
ul. Průmyslová (u Pure 

Bohemia)
50,34114872 13,82086137 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Cítoliby Cítoliby hydrantová síť
ul. Průmyslová (sjezd k 

Portole)
50,34039616 13,82161559 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Čeradice Čeradice rybník u ČP.27 50,309625 13,4936806 120 obec

Louny Čeradice Kličín požární nádrž u ČP.2 50,2900722 13,4552944 40 obec

Louny Čeradice Větrušice rybník u ČP.3 50,3040167 13,4592806 40 obec

Louny Černčice Černčice řeka Ohře Komenského náměstí 50,36354127 13,84452181
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Tyršova 180 50,36023629 13,84582434 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Husova 141 50,36099017 13,84065215 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Husova 486 50,36047162 13,83398643 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Tylova (u bývalé vodárny) 50,36494656 13,84749022 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Jablonského 379 50,36293655 13,85119785 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Černčice Černčice hydrantová síť Komenského náměstí 21 50,36272627 13,84511129 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Černčice Černčice hydrantová síť Havlíčkova 195 50,36439518 13,849829 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Deštnice Deštnice požární nádrž u fotbalového hřiště 50,2307694 13,6067944 100 obec

Louny Deštnice Deštnice hydrantová síť 15 m před č.p. 66 50,23198621 13,61204224 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Deštnice Deštnice rybník Evik

400 m za Novou Hospo. 

Vlevo, lesní osada 

Nedvídkov

50,2189981 13,6229061 3000 fyzická osoba

Louny Dobroměřice Dobroměřice řeka ř. Ohře u silnice   č. 28 50,36818849 13,78245197
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Dobroměřice Dobroměřice požární nádrž U Pešuly, pod kostelem 50,36929001 13,79403405 450 obec

Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť Kovářská 80 50,37068561 13,79249796 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť Nečišská 51 (u hasičárny) 50,37195214 13,7965096 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť Na Vinici 367 50,37007703 13,78667607 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť U Hřiště 379 50,37329078 13,78746386 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť Na Mořině 522 50,37219551 13,78119592 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Dobroměřice Dobroměřice hydrantová síť na parkovišti u sila 50,373802 13,78161666 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u mlýna 50,23724082 13,72546288 700 obec

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u čp. 96 50,2337934 13,72629604 50 obec

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u čp. 237, bývalý vodojem 50,23139877 13,7290411 100 obec

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u čp. 54, nová hasičárna 50,23335729 13,73015054 90 obec

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u čp. 19 , na návsi 50,23444461 13,72924954 100 obec



Louny Domoušice Domoušice zavlažovací nádrž u čp. 231 , hřiště 50.2386283 13.7284444 80 obec

Louny Domoušice Domoušice požární nádrž u čp. 216, Filipov 50,22736185 13,73152478 90 obec

Louny Domoušice Domoušice hydrantová síť u čp. 214 50,22759088 13,73154628 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Domoušice Domoušice hydrantová síť u čp. 137 50,23379305 13,72326415 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Domoušice Domoušice hydrantová síť
vedle obecního úřadu, u čp. 

34
50,23371399 13,72977984 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Domoušice Solopysky rybník na návsi 50,25943364 13,74707689 2000 obec

Louny Domoušice Solopysky hydrantová síť u čp. 68 50,25887752 13,74649854 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Holedeč řeka ř. Blšanka 50,2746417 13,5649389
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Holedeč Holedeček řeka ř. Blšanka 50,2849597 13,56463
Povodí Ohře, státní 

podnik



Louny Holedeč Stránky hydrantová síť Naproti domu č.p. 50 50,29160475 13,57416214 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Holedeček hydrantová síť Před č.p. 16 50,28415455 13,56120454 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Holedeč hydrantová síť U Hřiště 50,27356576 13,56634341 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Holedeč hydrantová síť Před č.p. 2 50,27816196 13,55846773 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Holedeč hydrantová síť Úpravna vody Holedeč 50,27617629 13,57135171 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Holedeč Veletice hydrantová síť Před č.p. 22 50,29591862 13,57290358 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hříškov Bedřichovice hydrantová síť u čp. 8 (k dětskému hřišti) 50,30333478 13,88098813 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hříškov Hříškov požární nádrž koupaliště 50,29478444 13,86424882 1000 obec

Louny Hříškov Hříškov hydrantová síť u čp. 125 50,29017932 13,8600576 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Hříškov Hříškov hydrantová síť u čp. 183 50,29364447 13,86014919 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hříškov Hříškov hydrantová síť u čp. 32 50,29038941 13,86306582 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hříškov Hříškov hydrantová síť u čp. 10 50,29169484 13,86223946 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hříškov Hříškov hydrantová síť u čp. 166 50,29060386 13,86569902 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hřivice Hřivice požární nádrž proti hřbitovu 50,28559692 13,72990564 500 obec

Louny Hřivice Hřivice hydrantová síť u čp. 67 50,28869739 13,73304997 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hřivice Hřivice hydrantová síť u čp. 179 50,28714925 13,73106665 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hřivice Hřivice hydrantová síť u čp. 169 50,29130797 13,73216158 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hřivice Markvarec požární nádrž okraj obce, směr Tuchořice 50,27732209 13,69086265 1000 obec



Louny Hřivice Touchovice hydrantová síť u čp. 8 50,30274998 13,73124331 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Hřivice Touchovice požární nádrž směr Opočno, podél potoka 50,30474088 13,73093053 2000 obec

Louny Chlumčany Chlumčany rybník rybník u hospody 50,33462963 13,84030501 2000 fyzická osoba

Louny Chlumčany Chlumčany rybník  rybník  Žabinec 50,33933177 13,84269962 3000 obec

Louny Chlumčany Vlčí u Chlumčan rybník "Nový rybník" 50,33961846 13,84695008 2000 fyzická osoba

Louny Chlumčany Vlčí u Chlumčan hydrantová síť u čp. 2 50,33313634 13,85348152 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chlumčany Vlčí u Chlumčan hydrantová síť u čp. 104 50,33480256 13,85096172 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chlumčany Chlumčany hydrantová síť u čp. 45 50,33264984 13,84474027 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chlumčany Chlumčany hydrantová síť u potoka, k dětskému hřišti 50,3362801 13,84320807 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Chožov Chožov rybník za vsí 50,3929945 13,84655975 600 obec

Louny Chožov Chožov požární nádrž na návsi 50,39766385 13,86504035 250 obec

Louny Chožov Chožov hydrantová síť u čp. 7 50,39826774 13,86184897 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chožov Chožov hydrantová síť u čp. 102 50,40176168 13,86038713 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chožov Mnichův Týnec požární nádrž na návsi 50,41808891 13,84158667 300 obec

Louny Chožov Mnichův Týnec hydrantová síť u čp. 35 50,41840296 13,83836495 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chožov Třtěno požární nádrž na návsi 50,42154616 13,8733493 300 obec

Louny Chožov Třtěno hydrantová síť u čp. 81 50,42105795 13,87567203 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chožov Třtěno hydrantová síť u čp. 104 50,42127943 13,87046234 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Chožov Třtěno hydrantová síť u čp. 39 50,42237595 13,87316112 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Chraberce Chraberce požární nádrž na návsi 50,40831561 13,82852892 150 obec

Louny Chraberce Chraberce požární nádrž U Klůčku 50,40976694 13,82743029 300 obec

Louny Chraberce Chraberce hydrantová síť u čp. 69, u pomníku 50,40837313 13,82970776 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Jimlín Jimlín rybník r. U Purkyta 50,32013313 13,74462659 1500 obec

Louny Jimlín Jimlín rybník r. V Kaštanové aleji 50,32362272 13,74588434 1000 obec

Louny Jimlín Jimlín hydrantová síť u čp. 129 50,31629892 13,74418713 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Jimlín Jimlín hydrantová síť u čp. 43 50,31982463 13,74589835 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Jimlín Jimlín hydrantová síť u čp. 196 50,32574838 13,7459134 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Jimlín Jimlín hydrantová síť u čp. 3 50,31799726 13,74589028 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Jimlín Zeměchy požární nádrž na návsi 50,32832551 13,74825521 1500 obec

Louny Jimlín Zeměchy hydrantová síť u čp. 160 50,33279698 13,75517999 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Jimlín Zeměchy hydrantová síť u čp. 136 50,32814809 13,75210904 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Koštice Koštice řeka ř. Ohře 50,40168813 13,94285194
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Koštice Koštice hydrantová síť Říční 206 50,39996984 13,94741973 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Koštice Koštice hydrantová síť Na Skalech 47 50,40248678 13,940649 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Koštice Koštice hydrantová síť Na Vinici u OÚ 50,40414782 13,94506921 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Koštice Vojničky rybník za čp. 1 50,42742796 13,9299061 3500 fyzická osoba



Louny Koštice Vojnice rybník u dětského hřiště 50,42284465 13,94059566 500 obec

Louny Koštice Želevice řeka Ohře 50,39540496 13,94830422
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Koštice Želevice hydrantová síť Lounská 186 50,40134132 13,95368617 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Koštice Želevice hydrantová síť za přejezdem na začátku vsi 50,39705513 13,95069925 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kozly Kozly hydrantová síť na návsi, u kostela 50,4570002 13,78384602 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kozly Kozly hydrantová síť na křižovatce do vsi 50,4557311 13,78569762 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kozly Kozly hydrantová síť u čp. 63 (u vodojemu) 50,45927805 13,78740794 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Krásný Dvůr Brody potok p. Leska – jez 50,24586976 13,3387
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Krásný Dvůr Brody hydrantová síť u čp. 68 50,24620806 13,33820137 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Krásný Dvůr Brody hydrantová síť
u čp.193, křižovatka na 

Buškovice
50,25309696 13,37232381 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Krásný Dvůr Chotěbudice rybník u statku 50,26788539 13,34099948 1500 fyzická osoba

Louny Krásný Dvůr Chrášťany rybník na náměstíčku 50,25823083 13,35743774 300 obec

Louny Krásný Dvůr Krásný Dvůr rybník pod zámkem 50,25264158 13,36829577 2000 obec

Louny Krásný Dvůr Krásný Dvůr hydrantová síť naproti čp.134 v ostrůvku 50,25356548 13,3660595 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Krásný Dvůr Krásný Dvůr hydrantová síť u obchodu, čp.201 50,25400065 13,36873728 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Krásný Dvůr Krásný Dvůr hydrantová síť u čp. 170 50.2552094 13.3710800 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Krásný Dvůr Němčany požární nádrž náměstí u kostela 50,25323205 13,31123189 200 obec

Louny Krásný Dvůr Vysoké Třebušice rybník u silnice směr Kadaň 50,25861365 13,39442758 1200 fyzická osoba



Louny Krásný Dvůr Vysoké Třebušice rybník 50,25730186 13,39543291 200 fyzická osoba

Louny Kryry Běsno rybník na návsi 50.1799325 13.5113700 400 obec

Louny Kryry Běsno potok Zlatý potok 50.1824722 13.5081217 obec

Louny Kryry Běsno hydrantová síť u čp. 4 50,18015067 13,51012063 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Březnice rybník osada 50,16326035 13,47052902 400 fyzická osoba

Louny Kryry Kryry rybník Kryrský r. 50,16547947 13,40726926 20000 fyzická osoba

Louny Kryry Kryry jezero j. Horní jezírko 50,1496328 13,4742667 6000
Lesy České 

republiky, s.p.

Louny Kryry Kryry řeka ř. Blšanka 50.1730800 13.4277481
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Kryry Kryry hydrantová síť
Školní, před městským 

úřadem čp.1
50,17473053 13,42622808 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Kryry Kryry hydrantová síť Komenského u čp.229 50,17738466 13,42888266 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Kryry hydrantová síť Pivovarská u čp 641 50,17430009 13,41833663 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Kryry hydrantová síť Vodní u čp. 140 50,17329398 13,42533812 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Stebno rybník nad obcí směr Petrohrad 50,11744321 13,42320952 20000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Kryry Stebno hydrantová síť naproti čp. 115 50,11641389 13,41771464 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Strojetice rybník centrum obce, u kostela 50,17480536 13,47746316 500 obec

Louny Kryry Strojetice hydrantová síť u auto Kulíšek čp. 116 50,17101321 13,48315111 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Strojetice hydrantová síť
na konci obce směr Očihov

za čp. 128
50,17746842 13,47734856 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Kryry Strojetice hydrantová síť
na konci obce směr Kryry, 

čp. 130
50,17521543 13,47008415 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Kryry Strojetice hydrantová síť u bývalého hostince u čp. 1 50,17455604 13,47899094 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lenešice Lenešice řeka ř. Ohře 50,37232908 13,76573388
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Lenešice Lenešice rybník Nový dvůr, směr Břvany 50,38901959 13,74246385 8000 fyzická osoba

Louny Lenešice Lenešice rybník Lenešický (směr Postoloprty) 50,37975855 13,75823327 1 mil
Rybářství Schönfeld 

s.r.o.

Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť
Husova (křižovatka k 

nádraží)
50,37681142 13,77316182 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť
Žižkova (křižovatka u 

rybníka)
50,37958387 13,75921225 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť
Knížete Václava 1(zastávka 

BUS)
50.3761792 13.7616789 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť
Jiráskova (park naproti 

sýpce)
50.3792650 13.7598683 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť Za Školkou 533 (klempířství) 50,37515272 13,76392338 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Lenešice Lenešice hydrantová síť Na Poříčí 57 (u srubu) 50,3720896 13,76339627 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libčeves Hnojnice požární nádrž na začátku obce od Koštic 50,43756634 13,87692202 600 obec

Louny Libčeves Hořenec rybník na návsi 50,45958595 13,80736283 150 obec

Louny Libčeves Charvátce požární nádrž pod návsi 50,42761227 13,81047367 600 fyzická osoba

Louny Libčeves Jablonec požární nádrž na návsi 50,45305334 13,80677876 200 obec

Louny Libčeves Lahovice rybník na návsi 50,46208178 13,85051619 500 fyzická osoba

Louny Libčeves Libčeves rybník
u starého pivovaru, 

Židovická ul.
50,44889042 13,8350652 10000 Lesy Sever, s.r.o.

Louny Libčeves Libčeves požární nádrž ul. U potoka 50,45173791 13,83696298 500 obec

Louny Libčeves Libčeves hydrantová síť za benzínkou 50,45309384 13,83277014 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Libčeves Libčeves hydrantová síť za potokem před nádražím 50,44906699 13,83150531 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libčeves Libčeves hydrantová síť u hasičárny 50,45205647 13,83917314 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libčeves Libčeves hydrantová síť Školní (u KOOP) 50,45250279 13,83692058 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libčeves Libčeves hydrantová síť Sídliště 68 50,45145956 13,8412239 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libčeves Mnichov požární nádrž
před obcí  u zastávky 

autobusu
50,42055647 13,80827409 1500 fyzická osoba

Louny Libčeves Řísuty požární nádrž pod kostelem 50,47302103 13,86453734 200 obec

Louny Libčeves Sinutec požární nádrž na návsi 50,44361732 13,79143502 100 fyzická osoba

Louny Libčeves Židovice rybník na návsi 50,44455194 13,86534834 1000 fyzická osoba

Louny Liběšice Dobříčany požární nádrž bývalý vojeský areál 50.3046222 13.6056250 100 obec



Louny Liběšice Dobříčany řeka ř. Blšanka 50.3054556 13.5963917
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Liběšice Dubčany rybník okraj obce směr Louny 50.2987361 13.6335417 100 obec

Louny Liběšice Klůček požární nádrž
víceúčelová nádrž, za obcí 

vlevo směr Lhota
50.2767639 13.5998944 2200 obec

Louny Liběšice Klůček rybník v centru obce 50.2825194 13.6017333 150 obec

Louny Liběšice Liběšice rybník nad kostelem 50.2926444 13.6225389 500 obec

Louny Liběšice Liběšice hydrantová síť Vlevo od budovy č.p. 1 50,29372775 13,6225137 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Liběšice Dobříčany hydrantová síť Před č.p. 18 50,30490655 13,60251386 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Liběšice Lhota hydrantová síť Před č.p. 4 50,26022956 13,60333557 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Liběšice Líčkov hydrantová síť Před č.p. 55 50,27604689 13,62427749 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Liběšice Klůček hydrantová síť Před č.p. 32 50,28445714 13,60344138 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Liběšice Líčkov požární nádrž na návsi 50,2756611 13,6270694 200 obec

Louny Libočany Libočany rybník u česaček 50,3357472 13,5073194 500 obec

Louny Libočany Libočany potok p. Liboc 50,3324778 13,5132417
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Libočany Libočany řeka ř. Ohře, u fotbalového hřiště 50,3341667 13,5185833
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Libočany Libočany hydrantová síť Před č.p. 10 50,33314819 13,50589422 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libočany Libočany hydrantová síť Vpravo od domu č.p. 111 50,33341583 13,5090339 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libočany Libočany hydrantová síť Před zámkem Libočany 50,3347199 13,51435182 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Libořice Libořice rybník p. Pěničky, střed obce 50,2515194 13,5178639 2000 fyzická osoba



Louny Libořice Libořice řeka ř. Blšanka 50,2521278 13,5150694
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Libořice Železná řeka ř. Blšanka 50,2589194 13,5244861
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Libořice Železná rybník 
ve vrchní části  obce, u 

kapličky 
50,2596167 13,5221111 20 obec

Louny Lipno Drahomyšl rybník 50 m od středu obce 50.311292069730655
13.649620016

945164
2000 obec

Louny Lipno Lipenec rybník střed obce 50,3156742 13,7048969 4000 obec

Louny Lipno Drahomyšl hydrantová síť Vlevo od domu č.p. 41 50,30957689 13,64654939 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lipno Lipno požární nádrž u hřiště 50,2967033 13,6809556 1100 obec

Louny Lipno Lipno rybník přední u hřiště 50,2977211 13,6804031 300 obec

Louny Lipno Lipno rybník zadní u hřiště 50,2966864 13,6821411 2000 obec



Louny Lišany Lišany hydrantová síť u č.p. 47 50,3448265 13,64570851 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Líšťany Líšťany požární nádrž v Líském 50,30981603 13,79525037 1000 obec

Louny Líšťany Líšťany požární nádrž na návsi 50,31229588 13,79980675 500 obec

Louny Louny Brloh požární nádrž před bývalým skladem CO 50,31618571 13,82588048 250 obec

Louny Louny Brloh hydrantová síť u čp. 62 50,32059541 13,82712814 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Brloh hydrantová síť u čp. 19 (u Kříže) 50,31906961 13,8253911 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny řeka ř. Ohře 50,35897817 13,7933648
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Louny Louny koupaliště u 7. ZŠ 50,3602173 13,78825236 500 obec

Louny Louny Louny hydrantová síť Sladovnická 440 50,35797808 13,79432226 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť
Kosmonautů (začátek pěší 

zóny)
50,35773928 13,79249008 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Vladimirská 2571 50,34824541 13,79872433 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
křižovatka Česká a 

Jakoubkova
50,35646959 13,79826731 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Česká 388 (u květinářství) 50,35667677 13,79547837 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Čeňka Zemana 1435 50,35537765 13,82064945 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Čeňka Zemana 1370 50,35753904 13,82654797 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Čs. Armády 2198 50,35671931 13,8178512 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Čs. Armády 2188 50,35597179 13,81609771 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Cukrovarská zahrada 

ev.1499
50,35972954 13,81102773 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť Dukelská 1598 50,35565987 13,81130592 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Fűgnerova 1686 50,35398035 13,79936099 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Hilbertova 466 50,35733879 13,80022509 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Horova 1023 50,35348773 13,80785131 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Husova 1661 (za přejezdem) 50,35777288 13,81061286 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Husova (před parkem u 

nádraží)
50,36021426 13,82334858 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Husova (u loutkového 

divadla)
50,35751986 13,80444338 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Jana Jiskry 2343 50,35157731 13,79183452 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Jasanová 2897 50,35240464 13,81641689 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť Lidická 331 50,35518793 13,8026427 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Lucemburků 2742 50,35505337 13,78700986 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Myslbekova 1609 50,35829407 13,82605194 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Mělecká 3049 50,35887473 13,78035855 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Na Foukalce (u Alberta) 50,35446799 13,80548556 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Na Valích 381 50,35637062 13,79445268 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Osvoboditelů (u divadla) 50,35554755 13,79855239 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Parašutistů 2227 50,36052556 13,78414345 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Pionýrů 2678 (u kotelny) 50,34909288 13,79993683 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť Pionýrů 2433 50,35061678 13,79934161 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Platanová 2831 50,3529611 13,81985559 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Postoloprtská 2987 

(ubytovna)
50,35595215 13,77710983 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Purkyňova (křižovatka 

Tomanova)
50,35389078 13,79521562 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Rakovnická (u domova 

důchodců)
50,34817574 13,80612142 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Smetanova 1393 50,35182244 13,81103895 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť SNP 2296 50,35722758 13,78726694 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Postoloprtská 2685 50,35422994 13,76216144 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Zahradní 2471 50,34809962 13,80133928 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť 5. května 1304 50,35293621 13,81173969 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť 5. května (křižovatka Horova) 50,35456701 13,80992069 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Tomanova 2414 50,35389528 13,79163262 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Václava Majera (u odbočky 

do Kauflandu)
50,35277509 13,81472181 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Mírové náměstí (křižovatka 

radnice)
50,35768743 13,79639247 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Kpt. Nálepky 2237 50,35975123 13,7864885 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť V Domcích 2609 50,34986556 13,80393279 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
V Domcích (pěší u 

podchodu)
50,351245 13,80135644 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Přemyslovců (u vstupu do 4. 

ZŠ)
50,35580128 13,79383219 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť Přemyslovců 2052 50,35576865 13,78846402 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Přemyslovců 2035 (vpravo) 50,35570441 13,78403532 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Maroldova (v zatáčce 

Želivského)
50,35069208 13,79524017 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Poděbradova 1983 (u soudu) 50,35235096 13,79690347 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Jasanová 2895 (u 

parkoviště)
50,35404673 13,81646284 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Sportovní 2681 (pod ČSSZ) 50,35173526 13,8080505 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Jablonského 529 50,3572403 13,81371977 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Jungmannova 1032 50,35307084 13,80353183 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Průmyslová (křižovatka 

V.Majera)
50,34278619 13,82333318 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Louny Louny hydrantová síť
Průmyslová 2728 ( u 

SINITU)
50,34185766 13,8205203 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
křižovatka Na Horizontu a 

Rybalkova)
50,34942883 13,81351219 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Průmyslová (u horního 

Aisanu)
50,34217123 13,81965268 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Průmyslová (u spodního 

Aisanu)
50,34352908 13,81699412 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť
Průmyslová (u záchytné 

nádrže)
50,34483963 13,81506033 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Louny hydrantová síť Průmyslová 2729 (u Ptáčka) 50,34226609 13,82189983 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Louny Nečichy rybník směr Červený vrch 50.38599356 13.80330965 1000 obec

Louny Louny Nečichy požární nádrž na návsi 50.3863283 13.8144467 50 obec

Louny Lubenec Drahonice rybník u česaček 50,14733029 13,33891682 280 fyzická osoba



Louny Lubenec Libkovice rybník na návsi, p.p.č. 23 50.1345972 13.2671400 600 obec

Louny Lubenec Libkovice hydrantová síť v obci u mostku u čp. 13 50,13472359 13,26769709 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lubenec Libyně rybník na návsi 50,14594999 13,31324426 500 fyzická osoba

Louny Lubenec Libyně hydrantová síť u čp. 30 směr Dolní Záhoří 50,14598784 13,31259398 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lubenec Ležky rybník 50,12452123 13,35769235 3500 obec

Louny Lubenec Ležky hydrantová síť u kostela u čp. 37 50,12407361 13,35522566 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lubenec Lubenec rybník za mateřskou školkou 50,12804724 13,31877181 60000 obec

Louny Lubenec Lubenec hydrantová síť Podbořanská čp. 290 50,13379878 13,3150802 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lubenec Lubenec hydrantová síť Náměstí u čp. 129 50,13308268 13,316786 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Lubenec Lubenec hydrantová síť Zahradní u čp. 311 50,13423484 13,31691547 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Lubenec Příběnice řeka ř. Blšanka 50,1392893 13,37508221
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Lubenec Řepany řeka ř. Blšanka 50,13328481 13,33962947
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Lubenec Vítkovice řeka u ev.č. 16 50,10886884 13,3030724 300 obec

Louny Měcholupy Měchopupy požární nádrž v parku 50,2967033 13,6809556 1350 obec

Louny Měcholupy Měchopupy hydrantová síť Vlevo od domu č.p. 127 50,26795892 13,53720839 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Měcholupy Milošice rybník ve středu, obce u hřiště 50,2835289 13,5276297 480 obec

Louny Měcholupy Velká Černoc rybník na konci obce 50,1989242 13,5952 600 obec

Louny Měcholupy Želeč hydrantová síť Před č.p. 109 50,24043352 13,5573055 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Měcholupy Želeč rybník Před č.p. 31 50,2379892 13,5579817 35 obec

Louny Nepomyšl Dvérce požární nádrž na návsi 50,20466103 13,32615298 2000 obec

Louny Nepomyšl Chmelištná rybník na návsi 50,2357322 13,27416229 3000 obec

Louny Nepomyšl Nepomyšl požární nádrž za kulturním domem 50,21780641 13,31374235 150 obec

Louny Nepomyšl Nepomyšl požární nádrž
na konci obce, směr 

Podbořanský Rohozec
50,21469021 13,30607882 120 Sedlecký kaolin a. s.

Louny Nepomyšl Nepomyšl hydrantová síť
u odbočky směr Brody u čp 

136
50,21933828 13,31573079 80 obec

Louny Nepomyšl Nepomyšl hydrantová síť
na konci obce směr Dvérce, 

čp. 217
50,21364177 13,31616529 80 obec

Louny Nepomyšl Nepomyšl hydrantová síť
na křižovatce před kulturním 

domem - bez čp.
50.2180267 13.3129253 80 obec

Louny Nepomyšl Nepomyšl hydrantová síť u čp. 97 50.2165069 13.3097300 80 obec



Louny Nepomyšl Nepomyšl kaolinka Kaolinka, Směr Dvérce 50,21192919 13,31353977 60000 Sedlecký kaolin a. s.

Louny Nepomyšl Nová Ves rybník na návsi 50,20333339 13,27084642 1500 fyzická osoba

Louny Nové Sedlo Břežany rybník 
 za obcí, zadem no Nového 

Sedla
50,3472947 13,4601914 200 obec

Louny Nové Sedlo Břežany řeka ř. Ohře 50,35709 13,4667261
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Nové Sedlo Čínov řeka ř. Ohře 50,3656361 13,4597417
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Nové Sedlo Čínov rybník  na návsi 50,3607647 13,4557481 150 obec

Louny Nové Sedlo Chudeřín rybník  na návsi 50,3372275 13,4467678 100 obec

Louny Nové Sedlo Chudeřín hydrantová síť Před č.p. 2 50,33749677 13,44708219 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nové Sedlo Nové Sedlo rybník
na začátku obce, směr  do 

Břežan
50,3442744 13,4735756 120 AGRO Čínov s.r.o.



Louny Nové Sedlo Nové Sedlo hydrantová síť Zahradní 50,33758241 13,47425051 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nové Sedlo Nové Sedlo hydrantová síť Sadová 50,3401621 13,47668518 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nové Sedlo Sedčice hydrantová síť Před č.p. 1 50,31228471 13,44235101 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nové Sedlo Žabokliky hydrantová síť Proti č.p. 2 50,31992698 13,4534209 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nové Sedlo Sedčice potok p. Liboc 50,3106744 13,4430317
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Nové Sedlo Žabokliky rybník na návsi 50,3193017 13,4529881 700 obec

Louny Nová Ves Nová Ves hydrantová síť u požární zbrojnice 50,28600206 13,84242064 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Nová Ves Nová Ves rybník na návsi u požární zbrojnice 50,28619722 13,84189037 900 obec

Louny Obora Obora řeka ř. Ohře 50,37517272 13,86155196
Povodí Ohře, státní 

podnik



Louny Obora Obora hydrantová síť u čp. 168 (nová zástavba) 50,3689863 13,85468115 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Obora Obora hydrantová síť u čp. 116 50,37481693 13,86384479 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Obora Obora hydrantová síť Husova 113 (u NET4GAS) 50,36644417 13,854451 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Obora Obora hydrantová síť u hřbitova 50,37198046 13,86406008 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Obora Obora hydrantová síť u čp. 144 (nová zástavba) 50,36980584 13,85779997 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Očihov Očihov rybník mezi Očihovem a Podbořany 50,20974884 13,44552141 150000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Očihov Očihov hydrantová síť před obchodem čp. 1 50,19808967 13,46102944 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Očihov Očihov hydrantová síť
křižovatka kryry, Podbořany, 

Hradčany u čp. 89
50,19787027 13,4593442 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Očihov Očihov hydrantová síť u čp. 44 50,20119186 13,46115744 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Očihov Očihovec rybník na návsi 50,19085377 13,47483388 400 obec

Louny Opočno Opočno rybník Haltýře 50,31124324 13,73677425 1500 fyzická osoba

Louny Opočno Opočno rybník Hesák 50.3100389 13.7364797 1500 obec

Louny Panenský Týnec Panenský Týnec rybník 
Hladíkův, mezi obcí a 

letištěm
50,29987215 13,91526098 1000 obec a fyzická osoba

Louny Panenský Týnec Panenský Týnec hydrantová síť u čp. 133 50,29657793 13,9109272 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Panenský Týnec Panenský Týnec hydrantová síť u čp. 83 směr Žerotín 50,29403249 13,91798659 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Panenský Týnec Panenský Týnec hydrantová síť u čp. 31 (u požární zbrojnice) 50,29496024 13,9169948 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Čenochov požární nádrž parc. č. 103/3 50,35289672 14,02786123 1500 obec

Louny Peruc Hřivčice požární nádrž parc.č. 857/10 50,33510168 13,91939933 700 obec



Louny Peruc Pátek řeka ř. Ohře 50,38539762 13,94064246
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Peruc Pátek hydrantová síť
u čp. 59 (u fotbalového 

hřiště)
50,37892371 13,93791353 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Pátek hydrantová síť u čp. 64 (před řekou) 50,38501349 13,9403423 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc rybník parc.č. 80, pod radnicí 50.3452853 13.9628367 6000 obec

Louny Peruc Peruc hydrantová síť Boženina 168 50,34302571 13,95737846 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc hydrantová síť U Hřiště 298 50,33975465 13,96222351 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc hydrantová síť Pivovarská 41 50,34429559 13,96169105 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc hydrantová síť Komenského 122 50,34214115 13,95801997 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc hydrantová síť
Komenského (u požární 

zbrojnice)
50,34211514 13,96433669 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Peruc Peruc hydrantová síť Komenského 365 50,34024716 13,95348895 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Peruc hydrantová síť Nádražní 433 50,33781724 13,95877846 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Radonice nad Ohří řeka ř. Ohře 50,38175931 13,91893152
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Peruc Radonice nad Ohří hydrantová síť u čp. 101 50,37723742 13,91807783 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Radonice nad Ohří hydrantová síť u čp. 69 50,37876325 13,9198909 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Radonice nad Ohří hydrantová síť u čp. 10 50,38227856 13,91737783 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Peruc Stradonice požární nádrž parc.č. 5/2, u hospody 50,37513849 13,96427483 1000 obec

Louny Peruc Telce rybník parc. č. 4/1 50,30765013 13,97641144 1000 obec

Louny Peruc Telce hydrantová síť Rudé armády 31 (u rybníka) 50,30767048 13,97644361 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Petrohrad Bílenec hydrantová síť u čp. 53 50,13765021 13,46008612 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Černčice hydrantová síť u čp. 42 50,14010516 13,43300116 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Černčice hydrantová síť u čp. 71 50,14092715 13,4309932 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Černčice hydrantová síť u čp. 61 50,14098559 13,43819194 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Černčice hydrantová síť u MŠ u čp. 3 50,14208876 13,4357815 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Petrohrad rybník Fiklův, pivovarský 50,13669532 13,44063639 10000
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Petrohrad Petrohrad hydrantová síť u čp. 9 50,13152198 13,44760032 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Petrohrad hydrantová síť u čp. 81 50,12924004 13,44816957 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Petrohrad Petrohrad hydrantová síť
u sochy sv. Wolfganga u čp. 

4
50,1271436 13,44361364 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Pnětluky Konětopy požární nádrž na návsi 50,2667532 13,73091097 100 obec

Louny Pnětluky Konětopy hydrantová síť čp. 12 (před kapličkou) 50,26760864 13,73011058 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Pnětluky Pnětluky požární nádrž na návsi 50,24977926 13,70426035 300 obec

Louny Pnětluky Pnětluky požární nádrž za vsí 50,24529941 13,70061325 3000 obec

Louny Počedělice Orasice řeka ř. Ohře 50,38564361 13,90454211
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Počedělice Orasice hydrantová síť u čp. 57 50,38955447 13,9050499 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Počedělice Orasice hydrantová síť u čp. 25 50,38614103 13,90373931 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Počedělice Počedělice řeka ř. Ohře 50,37195695 13,88613238
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Počedělice Počedělice hydrantová síť u čp. 1 (Schindhelm Group) 50,36992975 13,88631123 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Počedělice Počedělice hydrantová síť u čp. 39 (za zastávkou BUS) 50,3717875 13,88778672 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Počedělice Volenice řeka ř. Ohře 50,38958267 13,93243824
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Počedělice Volenice hydrantová síť čp. 51 50,3936304 13,92935534 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Počedělice Volenice hydrantová síť čp. 56 50,39105146 13,93181976 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Buškovice požární nádrž na západním okraji obce 50,22477446 13,36948344 450
Český rybářský svaz, 

z.s.

Louny Podbořany Buškovice hydrantová síť u čp. 60 50,22660043 13,37290735 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Buškovice hydrantová síť
čp.254, na konci obce směr 

Brody
50,22916362 13,37020152 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Buškovice hydrantová síť u čp. 97 50,22462189 13,37525986 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Buškovice hydrantová síť mezi čp.27 a čp 29 50,22444846 13,37092885 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Buškovice hydrantová síť naproti čp. 194 50,22722165 13,36884679 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Dolánky potok 50.2574042 13.4361939
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Podbořany Hlubany rybník u tvrze u čp. 61 50,22756372 13,39401343 1500 obec

Louny Podbořany Hlubany hydrantová síť Větrná ulice 126 50,23075398 13,40157803 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Hlubany hydrantová síť Švermova u čp 1013 50,22612598 13,39922252 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Hlubany hydrantová síť
naproti čp. 122, u sochy 

ptáků
50,22891321 13,40064937 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Hlubany hydrantová síť mezi čp 62 a 72 50,22935157 13,39874066 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Kněžice rybník z obce směr Žatec 50,29238242 13,43619967 50000
Český rybářský svaz, 

z.s.

Louny Podbořany Kněžice hydrantová síť u čp 57 50,28883012 13,42930934 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Letov hydrantová síť naproti čp. 64 50,23179049 13,44662762 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Letov hydrantová síť naproti čp. 20 50,23366763 13,44443276 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Mory rybník z obce směr Kněžice 50,28252256 13,4124269 50 obec

Louny Podbořany Neprobylice rybník na návsi 50,27224722 13,44584061 150 obec

Louny Podbořany Podbořany rybník u Lasselsbergeru 50,22076942 13,41027468 2000

Úřad pro zastupování 

státu ve věcech 

majetkových

Louny Podbořany Podbořany požární nádrž u hasičárny 50,22713229 13,41240155 2800 obec

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Jarní zahrada 708 50,2142392 13,39459997 225

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Jarní zahrada naproti čp. 43 50,21534785 13,3951155 225

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Budovatelů 799 50,22183266 13,41595025 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Cyrila a Metoděje 935 50,23022806 13,41136318 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Dukelská 208 50,22846725 13,41476732 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Hlubanská 379 50,22840981 13,40437737 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Husova naproti čp.278 50,22682866 13,40795397 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Husova domov pro seniory 50,22453317 13,40758664 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Kadaňská 354 50,2325007 13,4091078 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Komenského u čp.697 50,22407821 13,41094358 250

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Kozinova u čp 554 50,23278915 13,41029222 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Kpt. Jaroše neproti 901 50,22621851 13,40461368 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Masarykovo náměstí 887 50,22881514 13,40922086 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Mírová 532 50,22527933 13,41619366 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Partyzánská 85 50,22925951 13,41365428 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Příčná 347 50,22738724 13,4120443 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Sídliště Míru 790 50,2231661 13,40920466 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Vroutecká 993 50,22283019 13,39953191 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Vroutecká u vjezdu čp. 993 50,22076671 13,39968945 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Za Učilištěm 959 50,226797 13,4017661 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Za Učilištěm u čp.1005 50,22752584 13,40295608 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Šumavská 755 50,23404962 13,41210198 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Švermova 1053 50,22322694 13,39578548 160

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Švermova naproti čp.1183 50,22431522 13,40319304 150

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Žatecká 447 50,23244283 13,41356778 100

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Podbořany hydrantová síť Žatecká 152 50,23140951 13,41009005 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Pšov rybník na návsi 50,25348444 13,45726346 50 obec

Louny Podbořany Pšov hydrantová síť u čp. 18 50,25443463 13,45962954 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Podbořany Sýrovice rybník střed obce 50,26075018 13,46630565 150 obec

Louny Podbořany Sýrovice hydrantová síť u čp.16 50,26005068 13,4671872 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Podbořany Valov rybník jižní strana obce 50,1998657 13,41993786 150 obec

Louny Podbořany Valov hydrantová síť u čp. 4 - venkovská usedlost 50,20208733 13,41825458 110

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny
Podbořanský    

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec
požární nádrž u kostelíka na návsi 50,21643458 13,26144964 1000 obec

Louny
Podbořanský    

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec
hydrantová síť

u čp 92, na konci obce směr 

Bukovina
50.217356                    13.258722 80 obec

Louny
Podbořanský    

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec
hydrantová síť u čp. 17 u COOP 50.216368                    13.262335 80 obec

Louny
Podbořanský    

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec
hydrantová síť

na křižovatce u čp. 7, směr 

Chmelištná
50.217527                    13.263027 80 obec

Louny
Podbořanský    

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec
hydrantová síť

na křižovatce na návsi u čp. 

51
50.215563                    13.262669 80 obec

Louny Postoloprty
Březno - Dolní 

Březno
řeka ř. Ohře 50.3544489 13.7127628

Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty
Březno - Horní  

Březno
řeka ř. Ohře 50,35697379 13,73574438

Povodí Ohře, státní 

podnik



Louny Postoloprty Hradiště řeka ř. Ohře 50.3316492 13.6347081
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Levonice řeka ř. Ohře 50.3350847 13.6738428
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Malnice požární nádrž na návsi 50.3347589 13.7150383 363 obec

Louny Postoloprty Mradice požární nádrž na návsi 50.3309575 13.6780475 100 obec

Louny Postoloprty Mradice řeka ř. Ohře 50.3344303 13.6696064
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Postoloprty řeka ř.Chomutovka, Dvořákova ul. 50.3647042 13.7029022
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Draguš, parčík 50,35753704 13,69008532 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Draguš, z boku č.p. 550 50,35828741 13,69044796 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Elišky Krásnohorské, před 

č.p. 540
50,35715586 13,69348521 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Fügnerova, před č.p. 232 50,36202907 13,69321716 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Hálkova, před č.p. 35 50,36090384 13,70576983 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Karolíny Světlé, z boku č.p. 

123
50,35906782 13,69978469 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Kosteleckého, vedle ZŠ 50,35836549 13,69457718 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Marxovo náměstí, před OD 

Lučan
50,36058085 13,6966185 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Pod Korunou, před č.p. 669 50,36111864 13,69209117 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Masarykova, křižovatka s ul. 

28. října
50,36171415 13,69162764 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Masarykova, před č.p. 202 50,36139052 13,69395917 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Mánesova, křižovatka 50,36195823 13,7037878 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Smetanova, u hasičské 

zbrojnice
50,36160839 13,70071254 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Větrná, před č.p. 645 50,36305712 13,68916975 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť
Žižkova, před budovou 

nádraží
50,36025544 13,69219982 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Zahradní 50.3618650 13.7036903 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Postoloprty hydrantová síť Školní, vedle č.p. 231 50,35966372 13,69406609 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Rvenice řeka ř. Chomutovka 50.3704131 13.6803856
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Semenkovice řeka ř. Ohře 50.3689653 13.6674764
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Postoloprty Skupice požární nádrž pod obcí u fotbalového hřiště 50,33978637 13,69308741 1500 obec

Louny Postoloprty Vrbka požární nádrž při výjezdu z obce na Výškov 50,38226997 13,6941145 200 obec



Louny Postoloprty Březno hydrantová síť
od Postoloprt, na začátku 

obce
50,35295925 13,71028682 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Hradiště hydrantová síť u č.p. 11 50,3332011 13,63777974 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Malnice hydrantová síť u č.p. 53 50,33471848 13,7168621 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Mradice hydrantová síť u č.p. 25 50,33100216 13,6776948 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Skupice hydrantová síť u č.p. 43 50,336986 13,69708787 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Strkovice hydrantová síť náves 50,32552167 13,65006137 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Postoloprty Vrbka hydrantová síť u č.p. 55 50,38189933 13,69607599 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Raná Hrádek hydrantová síť u čp. 14 50,41081837 13,75624594 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Raná Raná požární nádrž
pod návsí, pod obecním 

úřadem
50,41317176 13,77940338 1000 obec



Louny Raná Raná požární nádrž na letišti 50,40805316 13,75627596 150 Aeroklub Raná, z.s.

Louny Raná Raná hydrantová síť čp. 93 (u zemědělství) 50,41316192 13,78130696 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Raná Raná hydrantová síť u čp. 23 50,41271335 13,77685269 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Ročov Břínkov požární nádrž na návsi 50,27740764 13,78722887 120 obec

Louny Ročov Dolní Ročov požární nádrž na návsi 50,24828895 13,77855218 300 obec

Louny Ročov Ročov požární nádrž v areálu ZD Ročov 50,25575461 13,77144762 150 fyzická osoba

Louny Ročov Ročov požární nádrž V Řiti 50,24607993 13,77157448 800 obec

Louny Ročov Úlovice požární nádrž pod obcí, směr k Ročovu 50,26399431 13,78953811 1000 obec

Louny Ročov Břínkov hydrantová síť u čp. 11 50,27733383 13,78821357 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Ročov Úlovice hydrantová síť u ev.č. 7 50,26309069 13,79459595 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Slavětín Kystra řeka ř. Ohře 50,37310079 13,90250697
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Slavětín Kystra hydrantová síť u čp. 39 50,37479412 13,90478198 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Slavětín Kystra hydrantová síť u čp. 24 (u řeky) 50,37227628 13,90279183 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Slavětín Slavětín požární nádrž u pošty 50.3508186 13.9066522 50 obec

Louny Slavětín Slavětín požární nádrž u penzionu Hájenka 50,35148835 13,90485262 500 fyzická osoba

Louny Slavětín Slavětín hydrantová síť V Edenu 255 50,35039508 13,91303099 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Slavětín Slavětín hydrantová síť V Ořechách 167 50,34876987 13,90934258 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Slavětín Slavětín hydrantová síť Na Městečku 8 50,35117659 13,90776411 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Slavětín Slavětín hydrantová síť Boženy Němcové 182 50,35224485 13,91087828 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Smolnice Smolnice požární nádrž na návsi 50,30849043 13,84732333 400 obec

Louny Smolnice Smolnice požární nádrž u tvrze 50,30799444 13,848046 400 obec

Louny Smolnice Smolnice požární nádrž Horní, U Křapačky 50,30803387 13,84964013 50 obec

Louny Smolnice Smolnice hydrantová síť u čp. 189 50,30727811 13,85589969 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Smolnice Smolnice hydrantová síť u čp. 24 50,30900596 13,84694174 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Smolnice Smolnice hydrantová síť u čp. 222 50,3118198 13,85281564 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Smolnice Smolnice hydrantová síť u čp. 214 50,30721247 13,84420694 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Smolnice Smolnice hydrantová síť u čp. 50 50,30777152 13,84827635 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Staňkovice Selibice hydrantová síť Vlevo od domu č.p. 36 50,34358466 13,61351526 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Staňkovice hydrantová síť Myslivecká 50,35273352 13,57150831 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Staňkovice hydrantová síť Postoloprtská 50,35324353 13,57687884 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Staňkovice hydrantová síť Zadní 50,35111841 13,5669193 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Staňkovice hydrantová síť Proti domu č.p. 117 50,35073028 13,5724138 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Prům. zóna Triangle plnící místo Triangle - Jižní ul. 50.3699592 13.5701328 200

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Tvršice řeka ř. Ohře 50,3404733 13,5862767
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Staňkovice Tvršice hydrantová síť Před č.p. 49 50,34197233 13,58688995 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Staňkovice Tvršice hydrantová síť U vlakové zastávky 50,34066716 13,59620318 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Toužetín Donín požární nádrž u návsi 50,31760277 13,89356684 100 obec

Louny Toužetín Donín hydrantová síť u čp. 23 50,31668793 13,89428969 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Toužetín Donín hydrantová síť u čp. 75 50,31380478 13,89535487 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Toužetín Toužetín rybník pod zámkem 50,31585937 13,88730701 300 fyzická osoba

Louny Toužetín Toužetín požární nádrž na návsi 50.3156583 13.8865500 450 obec

Louny Toužetín Toužetín požární nádrž pod pivovarem 50,31676348 13,88637883 1000 fyzická osoba

Louny Toužetín Toužetín hydrantová síť u požární zbrojnice čp. 79 50,3143048 13,8868213 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Tuchořice Nečemice nádrž koupaliště 50,2418508 13,6370817 100 obec

Louny Tuchořice Nečemice požární nádrž na návsi 50,2410539 13,6400214 150 obec



Louny Tuchořice Třeskonice požární nádrž za autobusovou zastávkou 50,2685589 13,6514289 70 obec

Louny Tuchořice Třeskonice požární nádrž č.parc.703/2 50,2678714 13,6555622 100 obec

Louny Tuchořice Tuchořice rybník na kraji obce směr  Žatec 50,2887406 13,6609281 5000 fyzická osoba

Louny Tuchořice Tuchořice rybník ve středu obce 50,2857517 13,6614644 3000 obec

Louny Tuchořice Tuchořice požární nádrž na návsi 50,2849186 13,6632561 6000 obec

Louny Tuchořice Tuchořice požární nádrž za bytovkou 50,2849186 13,6632561 500 obec

Louny Tuchořice Nečemice hydrantová síť Před domem č.p. 2 50,2411629 13,63955855 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Tuchořice Tuchořice hydrantová síť Před domem č.p. 232 50,28656203 13,6619081 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Tuchořice Tuchořice hydrantová síť Před domem č.p. 76 50,28342802 13,66397695 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Tuchořice Tuchořice hydrantová síť Vlevo od domu č.p. 20 50,28543352 13,66098222 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Úherce Úherce požární nádrž na návsi 50.2981711 13.9494378 450 obec

Louny Úherce Úherce hydrantová síť u čp. 4 50,29749706 13,94888269 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Velemyšleves Minice řeka ř. Chomutovka, u mostu 50,39241304 13,57804536
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Velemyšleves Truzenice řeka ř. Chomutovka, u mostu 50,39624443 13,57523175
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Velemyšleves Velemyšleves řeka ř. Chomutovka, u mostu 50,40152247 13,56347538
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Velemyšleves Velemyšleves hydrantová síť u č.p. 27 50.4022886 13.5654117 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Velemyšleves Zálezly hydrantová síť u č.p 43 50,40674879 13,55317377 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Velemyšleves Prům. zóna Triangle hydrantová síť vodní hospodářství Triangle 50,38093863 13,5731609 200

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Velemyšleves Zálezly řeka
ř. Chomutovka, u 

fotbalového hřiště
50,4060624 13,55123445

Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Veltěže Veltěže požární nádrž u ul. Erbenova 50,35342522 13,87380162 400 obec

Louny Veltěže Veltěže hydrantová síť Dvořákova 41 50,35339663 13,87371226 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Veltěže Veltěže hydrantová síť Polní 96 50,35262138 13,87793103 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vinařice Divice požární nádrž za chmelařskými ubytovnami 50,27484564 13,81635415 450 obec

Louny Vinařice Vinařice hydrantová síť u čp. 4 50,26572545 13,82292102 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vinařice Divice hydrantová síť u čp. 75 50,27550614 13,8181064 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vinařice Vinařice požární nádrž za hasičárnou 50,26627574 13,82673846 450 obec

Louny Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy požární nádrž na návsi 50,32167535 13,90781407 300 obec



Louny Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy hydrantová síť u čp. 4 50,32141072 13,90850376 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy hydrantová síť u čp. 126 50,3193862 13,9033179 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy hydrantová síť u čp. 77 50,32532962 13,90483216 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Mlýnce potok Mlýnecký 50,15981296 13,3171542
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Vroutek Vidhostice potok Mlýnecký 50,15508856 13,37194109
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť
areál fy ul. Vidhostická  čp. 

457 
50,1727358 13,3765514

VODEST, s.r.o.,

Vlastnické právo	Podíl

VODEST, s.r.o.

Louny Vroutek Vrbička rybník Horní rybník , na návsi 50,17690917 13,2938693 300 obec

Louny Vroutek Vroutek rybník
Máslový,  mezi kostelem  a 

ul. Nádražní 
50.1811597 13.3794519 6000 obec

Louny Vroutek Vroutek rybník Horní, pod hřištěm 50.1806169 13.3735511 2000 obec



Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť Karlovarská 460 50,17906118 13,37883853 125

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť Kryrská 96 50,17897254 13,38306221 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť Pod Hájem 362 50,17742524 13,37568429 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť Pod Hájem 509 50,17613392 13,36968826 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Vroutek hydrantová síť Sadová u čp534 50,17714851 13,38758759 90

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Vroutek Mukoděly řeka Blšanka 50,14880117 13,3946569
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Vroutek Skytaly potok Mýnecký 50,16666862 13,29878705
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Vroutek Lužec rybník okraj obce, směr Lubenec 50,15678097 13,34812727 fyzická osoba

Louny Vršovice Vršovice řeka ř. Ohře 50.3675700 13.8388653
Povodí Ohře, státní 

podnik



Louny Výškov Počerady požární nádrž  u ČOV 50,41975903 13,68660981 450 obec

Louny Výškov Počerady požární nádrž za statkem 50,41958512 13,69141517 1250 obec

Louny Výškov Počerady hydrantová síť
od Výškova za dětským 

hřištěm vlevo
50,41697118 13,6864299 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Výškov Výškov požární nádrž u radnice 50,39472099 13,67447887 950 obec

Louny Výškov Výškov požární nádrž u kostela 50,39565371 13,6718462 250 obec

Louny Výškov Výškov hydrantová síť u č.p. 46 50,39486335 13,67628075 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Výškov Výškov hydrantová síť u č.p. 71 50,39383961 13,67134777 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Výškov Výškov hydrantová síť u č.p. 112, na hlavní silnici 50,39642557 13,66884006 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Výškov Výškov hydrantová síť u č.p. 82 50,39281734 13,69053173 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Zálužice Rybňany řeka ř. Ohře 50,3284742 13,5947633
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Zálužice Stekník požární nádrž na návsi 50,3249125 13,6226903 100 obec

Louny Zálužice Zálužice řeka ř. Ohře 50,3183775 13,6091828
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Zbrašín Hořany požární nádrž u Kříže 50,29423218 13,75165603 1200 obec

Louny Zbrašín Senkov požární nádrž u dětského hřiště 50,29222543 13,78061193 600 obec

Louny Zbrašín Zbrašín požární nádrž na návsi 50,29939324 13,76500075 100 obec

Louny Zbrašín Zbrašín - Kocanda požární nádrž u čp. 108 50,2853973 13,77766175 50 fyzická osoba

Louny Žatec Bezděkov hydrantová síť Před domem č.p. 96 50,32972643 13,58304431 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Bezděkov hydrantová síť Před domem č.p. 164 50,32268968 13,5735381 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Bezděkov hydrantová síť Před domem č.p. 26 50,32638193 13,58608426 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Bezděkov hydrantová síť Před domem č.p. 67 50,32558399 13,58348818 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Bezděkov rybník Z návsi směr řeka Ohře 50,3266386 13,5892594 5000 fyzická osoba

Louny Žatec Velichov hydrantová síť Před domem č.p. 26 50,35109576 13,54576178 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Milčeves hydrantová síť Před domem č.p. 43 50,27353061 13,50642104 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Milčeves hydrantová síť Vpravo od č.p. 38 50,27354176 13,50831707 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Milčeves požární nádrž ve středu obce 50,2736942 13,5088439 2000 obec

Louny Žatec Radičeves hydrantová síť Mezi hřbitovem a č.p. 50 50,28840057 13,51649326 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Radičeves hydrantová síť Před domem č.p. 7 50,29126852 13,51359572 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Radičeves rybník na návsi 50.2923383 13.5147664 10000 obec

Louny Žatec Trnovany řeka ř. Blšanka 50.3156417 13.6025256
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žatec Žatec požární nádrž na letišti 50,3190805 13,52172834 50

Klub Letecké 

amatérské asociace 

CS v Žatci, z.s.

Louny Žatec Žatec ř. Ohře ř. Ohře, u rybářského domu 50,32819 13,5242667
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žatec Žatec ř. Ohře ř. Ohře, u autoškoly 50,3315547 13,5339389
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žatec Žatec ř. Ohře ř. Ohře,naproti HP Pelzer 50.3327547 13.5524336
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žatec Žatec ř. Ohře

ř. Ohře , u  mostu Nikolase 

Belojanise ,parc. 4243/17, 

6945/8,  u ZZN , ul .Oharka

50,3327003 13,5525642 1
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Chomutovská, před č.p. 

2916
50,34085466 13,52464458 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Chomutovská, před č.p. 

1042
50,33716594 13,53346798 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Žatec hydrantová síť Bílý vrch, před koupalištěm 50,32590025 13,5265519 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Chmelařské náměstí, HZS 50,32493781 13,54109633 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Dlouhá, před č.p. 118 50,33007228 13,5457851 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Dvořákova, před č.p. 40/41 50,32843716 13,54457412 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Havlíčkovo nám. před 

č.p.2127
50,32948197 13,53812761 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Husitské nám. před č.p. 558 50,33360166 13,54014938

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Husova, před poliklinikou 50,31998103 13,53905304 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Hájkova, vpravo od č.p. 2073 50,32837569 13,54196603 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Jaroslava Vrchlického, 3096 50,31860996 13,55129175 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Žatec hydrantová síť Jiřího Wolkera x K Perči 50,3195958 13,55899278 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Lučanská, před č.p. 1506 50,32310619 13,53202773 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Mostecká, před č.p. 1733 50,34170761 13,54417442 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Písečná, vedle č.p. 2819 50,31786489 13,53435155 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Rafaela Ungara, Chmelařství 50,33769417 13,53783026 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Stavbařů, před č.p. 2704 50,31578527 13,5386654 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Stavbařů, před č.p. 2668 50,31593229 13,54387606 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Stavbařů, před č.p. 3161 50,31717736 13,5509421 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
U Oharky, před AGRO 

Teplice
50,33222595 13,55440191 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Žatec hydrantová síť
nám. Kruhové, autobusové 

nád.
50,32718197 13,54615588

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
třída Rooseveltova, č.p. 

1657
50,3315287 13,55068315 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Čeradická, před č.p. 1029 50,3225614 13,53571896 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Žižkovo náměstí, za 

kostelem
50,33148669 13,54273654 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Lounská, před přejezdem 

1725
50,33838563 13,54764591 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Lounská, před č.p. 1664 50,34302636 13,56111347 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Stroupečská, před č.p. 1686 50,33353332 13,5227373 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Stroupečská, 100m za 

č.p.1723
50,3334986 13,52649116 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Volyňských Čechů X 

Mládežnická
50,31894225 13,54435172 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



Louny Žatec Žatec hydrantová síť Volyňských Čechů, vjezd Lidl 50,32358582 13,54359315 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Dukelská, před č.p. 1594 50,32223771 13,55263466 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
Svatopluka Čecha,proti 

č.p.1180
50,32119824 13,5457939

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Šafaříkova, před č.p. 2531 50,32439936 13,55002566 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Pražská, před AČR 50,32497653 13,56099856 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Kadaňská u garáží, čp. 3172 50.322681504044313.52341330154885780

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť
zahradní osada nad STOP 

SHOPem
50.3211703773945913.52532947173458 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žatec Žatec hydrantová síť Chomutovská u čp. 3158 50.3386686921192513.53449136125490880

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Želkovice Želkovice požární nádrž na návsi 50,46331988 13,87622275 150 obec



Louny Žerotín Žerotín rybník u lesa 50,28367807 13,90784051 12000 obec

Louny Žerotín Žerotín hydrantová síť u čp. 75 (Dolejší Hospoda) 50,2917807 13,92613275 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žerotín Žerotín požární nádrž uprostřed obce, vedle čp. 98 50,28498941 13,91415154 300 obec

Louny Žiželice Stroupeč řeka ř. Ohře 50,35463842 13,49777259
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žiželice Hořetice hydrantová síť u č.p. 78 50,37856776 13,50735114 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.

Louny Žiželice Přívlaky řeka ř. Ohře 50,35904088 13,46680775 80
Povodí Ohře, státní 

podnik

Louny Žiželice Žiželice požární nádrž koupaliště 50,36630593 13,54264701 300 obec

Louny Žiželice Žiželice rybník u koupaliště 50,36655805 13,5424317 100 obec

Louny Žiželice Žiželice hydrantová síť před OÚ, č.p. 7, přes silnici 50,36822384 13,54125526 80

Severočeské 

vodovody a 

kanalizace, a.s.



            

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Ing. Marcel Kollmann 
datum narození:    
adresa místa trvalého pobytu: 
 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 007/3Z/2025 ze dne 20. 1. 2025. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby k uskutečnění 
pracovních cest v době VII. volebního období používal soukromé silniční motorové vozidlo, pokud 
nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní cesty za použití soukromého 
služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze 
soukromé motorové vozidlo využít. 

bod 4.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/10R/2025



 

2 / 3 

 
 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční motorové 

vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 

  
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

5. Pojištěno u pojišťovny:

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla:

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné pojišťovny. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, pravidelně 
předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I. této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou přepravu 
spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými 
právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu 
stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen zastupitel oznámit písemně, na 
formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, nejpozději do osmi pracovních dnů 
vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

 



 

3 / 3 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese Ústecký 
kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č.           /2025  ze dne 17.03.2025 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



v tis. Kč

č.ř. Název příspěvkové organizace
ubytování                          

(ÚZ 98 045) 

1 SPZ Triangle, příspěvková organizace 23

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

Celkem 23

Zpracoval: odbor INF

Účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2025 pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

na náklady související s umožněním bezúplatného ubytování osob v nouzovém ubytování  v 

tis. Kč  

bod 4.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/10R/2025



 
 
 
Krajský úřad 
 

1 z 3 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:     24/SML2151/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„PD Rekonstrukce sběrného dvora v Chabařovicích“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:    70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. Spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Město Chabařovice 

Sídlo: Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice  

Zastoupený: Mgr. Bc. Alenou Vaněčkovou, starostkou  

IČ: 00556912  

Bank. Spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  0882509369/0800 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

 

 

bod 6.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 018/10R/2025



2 z 3 

Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2024 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 24/SML2151/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1 

 

se mění takto: 

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 074/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024  

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 

českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této 

smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 

použije nejpozději do 30. 4. 2025. 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3, 4 a 6 

 

se mění takto: 

 

3. Termínem ukončení realizace projektu je 30. 4. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 7. 2023  

do 30. 4. 2025 (termín realizace projektu).  

 

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných  

nákladech projektu v maximální výši 48,78 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k cel-

kovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného náklado-

vého rozpočtu. Celkové plánované uznatelné náklady projektu podle žádosti činí 410 000 Kč. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000, Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 z 3 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  

č. ………………… ze dne 17. 3. 2025. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V …....................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                     Město Chabařovice 

Mgr. Richard Brabec Mgr. Bc. Alena Vaněčková 

hejtman Ústeckého kraje                               starostka 

  

 



PO
YA

DÍ


ÍS
LO

 }
Á
DO

ST
I

NÁZEV IO NÁZEV PROJEKTU OBLAST

CELKOVÉ 
NÁKLADY 
PROJEKTU 

V MAXIMÁLNÍ 
VÝŠI

INVESTICE NEINVESTICE

1 40 Město Varnsdorf 00261718
Studie použití potenciálu větrné 
energie ve Varnsdorfu

Energetické úspory a obnovitelné 
zdroje energie

238 000,00 178 500,00

2 43 Statutární město Teplice 00265621

Příprava projektů nových 
obnovitelných zdrojů energie (OZE) 
pro statutární město Teplice

Energetické úspory a obnovitelné 
zdroje energie

1 633 500,00 698 775,00 526 350,00

698 775,00 704 850,00

SOUET

}ADATEL PROJEKT

1 403 625,00

Bod 6.3 pZíloha č. 1
Dotační program "PZíprava projektů pro veZejný sektor" z Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 - 2027
Seznam doporučených ~adatelů k podpoZe z dotačního programu

PO}ADOVANÁ DOTACE 
V MAXIMÁLNÍ VÝŠI (V K)

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/10R/2025



bod 6.5 příloha 1

RUK 17.03.2025

Pořadové 
číslo 

Číslo 
žádosti

Jméno 
žadatele

Příjmení 
žadatele

Místo realizace - 
obec

Místo realizace - 
ORP

Typ nového 
zdroje 

Maximální výše 
dotace v Kč

1 000302 Miroslav Páv Úštěk Litoměřice A3r 130 000,00
2 000362 Jiří Zrzavý Teplice Teplice A3r 130 000,00
3 000402 Vladimír Bahník Varnsdorf Varnsdorf B 180 000,00

Celkem 440 000,00

Legenda:
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 130 000,00 Kč 0 0,00
A3r - kotel pouze na biomasu s ručním přikládáním 130 000,00 Kč 2 260 000,00

B - tepelné čerpadlo 180 000,00 Kč 1 180 000,00

Celkem 3 440 000,00

Počet žádostí dle typu zařízení:

bod 6.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/10R/2025



 

               1 z 3   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2025 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML3665/02/SoPD/XXX 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. 2 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových  

pravidlech územních rozpočtů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj  
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem                                         
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    9619002/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Vaněk, referent oddělení projektů,  
   odbor podpory podnikání, inovací a transformace  
E-mail/telefon:  vanek.t@kr-ustecky.cz / 475 657 511 
 
 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE:    
 
 
Jméno a příjmení:  Jiří Štiller 
Bydliště:   
E-mail/telefon:   
Datum narození:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu:   
Číslo žádosti:  000222 
 
 
(dále jen příjemce) 
 
 

bod 6.6 příloha 1

bod 6.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/10R/2025



2 z 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 22/SML3665/SoPD/PIT ze dne 23.11.2022 (dále jen „Smlouva") 

V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, dochází k následujícím změnám Smlouvy:  
 

I. 
 
V textu před Preambulí se vypouští text: „s modifikovanou ex-ante metodou financování.“ 

 

II. 
 
V Článku II. Smlouvy se 2. odstavec a následující tabulka mění a nahrazují tímto zněním: 
 

1. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce (95 %, max. ve výši dle podmínek 
dotačního programu): 
 
Celkové způsobilé výdaje  220 000 Kč 

Celková max. výše dotace   130 000 Kč 

 

III. 
 
Článek III. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 

1. Dotace je poskytnuta bezhotovostně a jednorázově formou zpětného proplacení odpovída-
jící části způsobilých výdajů, které příjemce vynaložil na realizaci akce a doložil v závěrečné 
zprávě (ex-post metoda) nebo modifikované ex-ante metody tj. vyplacením zálohy a do-
platku dotace. Konkrétní způsob poskytnutí dotace vyplývá z podané žádosti o poskytnutí do-
tace, popřípadě z její změny. Příjemci jsou uznány pouze způsobilé výdaje, které příjemce pro-
kazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. 
 

2. Způsob poskytnutí dotace metodou ex-post 
Dotaci vyplacenou metodou ex-post poskytovatel proplatí bezhotovostně do 30 pracovních 
dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
3. Způsob poskytnutí dotace modifikovanou metodou ex-ante 

Dotace vyplacená formou modifikované ex-ante metody je poskytnuta bezhotovostně 
nejdříve vyplacením zálohy a následně doplatku dotace. Záloha ve výši maximálně 60 % z cel-
kové maximální výše dotace je vyplacena příjemci na základě zálohové faktury vystavené 
zhotovitelem nebo prodávajícím. Doplatek do celkové maximální výše dotace je poskytova-
telem proplacen do 30 pracovních dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s náležitostmi 
dle článku V. této smlouvy na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

  
a. Příjemce předkládá zálohovou fakturu společně s kopií Smlouvy o dílo uzavřenou se 

zhotovitelem nebo kopií Kupní smlouvy uzavřenou s prodávajícím do 5 dnů od vysta-
vení zhotovitelem nebo prodávajícím. 

b. Náležitosti zálohové faktury: 
i. Předmětem zálohové faktury je zpravidla nový tepelný zdroj. 
ii. Minimální splatnost zálohové faktury musí být 60 kalendářních dní.  
iii. Zálohová faktura musí být označena číslem projektu a číslem žádosti o poskyt-

nutí kotlíkové dotace. 
c. Příjemce dotace převede vyplacenou zálohu zhotoviteli/prodávajícímu (dále doda-

vateli) do 10 dnů od přijetí platby z účtu kraje. 



3 z 3 

d. Příjemce je povinen projekt realizovat do 6 měsíců od vyplacení zálohy. Tuto lhůtu lze 
poskytovatelem prodloužit na základě odůvodněné písemné žádosti. Tím není do-
tčena nejzazší lhůta pro realizaci projektu dle čl. I. odst. 5 této smlouvy. 

 

IV. 
 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž poskytovatel 
obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 

Příjemce: 
Jiří Štiller 
 

 



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/202X 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML3533/01/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj  
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    9619002/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Vaněk, referent oddělení projektů,  
   odbor podpory podnikání, inovací a transformace 
E-mail/telefon:  vanek.t@kr-ustecky.cz / 475 657 511 
 
 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE: 
 
  
Jméno a příjmení:  Jana Veselá  
Bydliště:    
E-mail/telefon:  
Datum narození:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu:   
Číslo žádosti:  000042 
 
 
(dále jen příjemce) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 

bod 6.6 příloha 2

bod 6.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/10R/2025



2 z 2 

Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro nízkopříjmové  

domácnosti (kotlíková dotace) – 5. výzva v Ústeckém kraji (Dohoda) 
 
 

Článek I. 
Ukončení smlouvy 

  
Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu 
(akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková  
dotace) – 5. výzva v Ústeckém kraji č. 22/SML3533/SoPD/PIT, uzavřené dne 16. ledna 2023. 
 

 
 

Článek II. 
Ostatní ujednání 

 
 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a příjemce výslovně pro-
hlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti z ti-
tulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 
 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup 
do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 
 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.   
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle je-
jich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. …………………. ze dne ……………... 
 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman 

Příjemce: 
Jana Veselá 
 

 



  
   

 

1 z 5 

 

 

Statut 

Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje („KRK“) 

Článek 1 

Základní ustanovení 

1. Statut Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje (dále jen „Statut“) určuje poslání, účel 

a předmět činnosti Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje (dále jen „KRK“). 

2. KRK je odborným, koordinačním, iniciativním, poradním a monitorovacím orgánem v oblasti vědy, 

výzkumu a inovací (dále jen „VaVI), zřízená RÚK usnesením č. 55/43R/2014 ze dne 26. 3. 2014 za 

účelem implementace Národní výzkumné a inovační strategie pro inteligentní specializaci ČR (dále 

jen „Národní RIS3“) a její krajské přílohy Regionální inovační strategie Ústeckého kraje (dále jen „RIS3 

ÚK“). 

3. KRK je dobrovolné uskupení regionálních aktéru, kteří zastupují výzkumný a podnikatelský sektor a 

další instituce regionální hospodářské politiky v Ústeckém kraji. Je založena na zásadě partnerství a 

její složení reflektuje princip tzv. triple/ quadruple helix, tj. zastoupení veřejné správy, inovačních 

podniků a výzkumných organizací, případně též neziskových a dalších relevantních organizací.  

4. KRK plní funkci Pracovní skupiny Věda, výzkum, inovace při Regionální stále konferenci Ústeckého 

kraje v tématech definovaných ve Statutu PS VVI. 

 

Článek 2 

Působnost KRK 

1. KRK plní zejména tyto činnosti: 

a) schvaluje Jednací řád, 

b) koordinuje realizaci aktivit v rámci implementace RIS3 ÚK, 

c) projednává, připomínkuje a podílí se na aktualizaci RIS3 ÚK, 

d) vydává doporučení RÚK, popř. Zastupitelstvu Ústeckého kraje v oblasti VaVI,  

e) podílí se na přípravě, monitoruje a schvaluje Akční plán RIS3 ÚK, 

f) hodnocení účinnosti realizovaných aktivit na cíle RI3S ÚK, 

g) strategické rozhodování a projednávání aktivit v  projektech realizovaných z výzev Smart 

akcelerátor, v rámci operačních programů Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, 

h) schvaluje výstupy hodnotících zpráv, 

i) slouží jako fórum pro vzájemnou komunikaci a koordinaci aktivit jednotlivých krajských 

inovačních platforem (EDP platforem),  

j) při své činnosti spolupracuje s dalšími subjekty, které jsou součástí inovačního systému, 

k) vydává hodnocení a stanoviska k připravovaným, realizovaným a ukončeným projektům, 

aktivitám a programům v oblasti VaVI, zvláště jsou-li financovány z rozpočtu kraje nebo z 

jiných prostředků včetně evropských strukturálních a investičních fondů s finanční účastí kraje,  

l) vykonává funkci Pracovní skupiny Věda, výzkum, inovace (dále jen „PS VVI“) při Regionální 

stálé konferenci Ústeckého kraje (dále jen “RSK“).

bod 6.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/10R/2025



     

 

2 z 5 

 

2. Pokud KRK vykovává funkci PS VVI při RSK je zapojena zejména do následujících aktivit: 

a) monitoruje a analyzuje situaci na území ÚK z pohledu jeho strategického rozvoje a potřeb v oblasti vědy, 

výzkumu a inovací, 

b) projednává návrhy a témata předkládané členy pracovní skupiny a sekretariátem RSK směřující k 

naplnění priorit daného území v souladu se strategickými dokumenty kraje i ČR ve vazbě na programové 

období 21+. Předkládá RSK své náměty a připomínky, 

c) projednává podklady a metodická doporučení MMR, MŽP a dalších relevantních subjektů (např. řídících 

orgánů OP) na národní i místní úrovni ve vztahu k programovému období 21+ a v případě potřeby k nim 

vydává doporučující stanoviska pro členy RSK, 

d) reaguje na požadavky RSK a vydává k nim svá stanoviska, spolupracuje v rámci dané agendy se 

sekretariátem RSK, 

e) projednává a doporučuje územní a věcné zaměření výzev, mapuje bílá místa, bariéry čerpání, analyzuje 

absorpční kapacitu území i naplňování územní dimenze ve vztahu ke strategickým potřebám kraje v 

oblasti VaVI, 

f) podílí se na sdílení a distribuci relevantních informací územním partnerům, podporuje a vytváří synergie 

ve vztahu k integrovaným nástrojům a zohledňuje jejich koncepce a strategie při svých stanoviscích, 

g) v případě potřeby projednává aktivity vedoucí k naplňování Strategického rámce hospodářské 

restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje a činnost platformy Uhelné 

regiony v transformaci, 

h) v případě potřeby je zapojena do implementace OP Spravedlivá transformace v souladu s platnou 

metodikou FST, OPST a PSÚT. Je oprávněna v dané věci vydávat příslušná stanoviska a předkládat je k 

posouzení členům RSK. 

Článek 3 

Složení KRK 

1. KRK tvoří předseda a členové KRK, případně jejich stálí náhradníci (dále jen „Náhradník“). 

2. Každý člen KRK má právo pro případ své nepřítomnosti na zasedání vyslat svého Náhradníka, který jej 

zastupuje.  

3. Náhradník na zasedání disponuje stejnými právy jako člen. 

4. Předsedou KRK je vždy člen RÚK. 

5. RÚK jmenuje předsedu KRK a schvaluje Statut vč. institucionální složení KRK.  

6. Zastoupení jednotlivých členů KRK zohledňuje princip tzv. triple/ quadruple helix, tj. účast zástupců veřejné 

správy, inovačních podniků a výzkumných organizací, případně též neziskových a dalších relevantních 

organizací a je zastoupeno následujícími oblastmi:  

zastoupená tematická oblast / členská instituce  Počet členů (zástupců) 

Veřejná správa  3 

Předseda KRK (vždy člen RÚK)   

Zástupce Odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje  

Předseda Výboru pro transformaci kraje  

Krajský RIS3 manažer (bez hlasovacího práva) 1 

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z. s. 1 

Inovační centrum Ústeckého kraje, z. s.  1 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 1 



     

 

3 z 5 

 

Vědecko-výzkumné organizace   4 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem  1 

Zástupce VVI (VŠ, další subjekt dle zákon č. 130/2002 Sb. §33a) 3 

Soukromé podniky v oblasti VaVI      2 

Zástupce velkého, případně malého - středního podniku s vazbou na aktivity VVI  

Celkem 13 

7. Předseda jmenuje a odvolává členy KRK a jejich Náhradníky na základě nominací členských institucí. 

V případě, kdy není pěvně stanovena členská instituce, vybírá Předseda členské instituce ze stanovených 

tematických oblastí.  

8. Člen a jeho Náhradník jsou nominováni členskou institucí. Ke změně člena a/nebo jeho náhradníka dochází 

na základě oznámení členské instituce o ukončení činnosti člena a/nebo náhradníka. Členská instituce 

současně nominuje nového člena a/nebo náhradníka a informaci neprodleně oznámí Sekretariátu KRK. 

9. KRK může k řešení vybrané problematiky požádat o spolupráci a účast na zasedání osoby, které nejsou 

členy KRK (díle jen „Hosté“) Přizvaní Hosté nemají hlasovací právo. O jejich účasti rozhodne na začátku 

jednání KRK. 

10. Pokud KRK plní funkci PS VVI, uvedenou v článku 1), odst. 4. tohoto dokumentu, stávají se členy PSVVI  

s hlasovacím právem všichni členové KRK.  

11. Členství v KRK zaniká: 

a) v případě předsedy odstoupením z funkce, jeho ukončením výkonu funkce člena RÚK, či rozhodnutím 

RÚK. 

b) v případě ostatních členů odstoupením z funkce na základě rozhodnutí členské instituce či odvoláním 

předsedou KRK. 

Článek 4 

Předseda  

1. Pokud KRK vykovává funkci PS VVI při RSK je předseda KRK i vedoucím PS VVI. 

2. Předseda KRK (dále jen „Předseda KRK)“: 

a) odpovídá za činnost KRK, 

b) svolává zasedání, navrhuje program zasedání a rozhoduje o zařazení bodů do programu zasedání 

navržený členy KRK, 

c) řídí zasedání, 

d) odpovídá za plnění přijatých usnesení, 

e) schvaluje zápis ze zasedání, 

f) odpovídá za dodržování Statutu a Jednacího řádu všemi členy KRK, 

g) podepisuje stanoviska, doporučení a další materiály KRK, 

h) v případě nepřítomnosti Předsedy KRK vykonává jeho funkci písemně pověřený zástupce Předsedou 

KRK, pověřený zástupce musí být členem KRK, 

Článek 5 

Členové KRK 

1. Členové mají právo zaslat připomínky k návrhu programu včetně návrhu nového bodu k projednání dle 

Jednacího řádu a mají, přistup ke všem relevantním informacím. 

2. Členové jsou povinni: 

a) účastnit se zasedání KRK nebo vyslat svého náhradníka, 



     

 

4 z 5 

 

b) aktivně se podílet na práci KRK a plnit úkoly vyplývající z přijatých usnesení, 

c) respektovat společně přijatá rozhodnutí a doporučení, včetně poskytování informací o činnosti KRK a 

prosazovat je ve své profesní působnosti, 

d) informovat členy KRK o uskutečněných jednáních ve své působnosti, která mají vztah k RIS3 ÚK, 

e) poskytovat součinnost Sekretariátu KRK ve věcech organizačních. 

3. Členové mohou zasílat připomínky k zápisu ze zasedání, na němž byli přítomni, dle Jednacího řádu. 

4. Pokud se člen KRK nemůže zasedání účastnit, je jeho povinností omluvit se předem.  

5. Člen nemůže zastupovat více členských institucí. 

Článek 6 

Organizace 

1. Činnost KRK administrativně, organizačně a koordinačně zajišťuje sekretariát (dále jen „Sekretariát KRK“). 

2. Podporu při zajišťování úkolů KRK, implementaci RIS3 ÚK a výkon sekretariátu zajišťuje Odbor podpory 

podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

3. Postup při organizaci a průběhu zasedání i rozhodování KRK se řídí Jednacím řádem. 

4. Sekretariát zajišťuje ve vztahu ke KRK zejména tyto činnosti:  

a) organizačně zabezpečuje zasedání KRK, 

b) soustřeďuje podklady a informace potřebné pro činnost KRK,  

c) zabezpečuje komunikaci se zástupci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR a Ministerstvem 

průmyslu a obchodu ČR, který je gestorem Národní RIS3.  

d) připravuje program, pozvánku a podklady pro zasedání, 

e) pořizuje zápis a předkládá jej ke schválení Předsedovi KRK, 

f) zabezpečuje komunikaci se členy KRK včetně zasílání podkladů a výstupů ze zasedání, 

g) zabezpečuje komunikaci ve vztahu k externím subjektům, 

h) vede seznam členů KRK a pravidelně aktualizuje informace zveřejněné o KRK a její činnosti na k tomu 

určených webových stránkách.   

i) z pověření Předsedy KRK zasílá pozvánky, zápisy a výzvy k hlasování per rollam, 

j) plní další úkoly dle zadání KRK nebo Předsedy, 

k) komunikuje se sekretariátem RSK, předává mu aktualizované informace zejména o složení KRK a ve 

spolupráci s ním zajišťuje i naplňuje funkci PS VVI dle článku2, písmeno l). 

Článek 6 

Krajský RIS3 manažer 

1. Krajský RIS3 manažer (dále jen „RIS3 manažer“) je odborník odpovědný za řízení aktivit podporující rozvoj 

inovačního prostředí v kraji a zajišťuje zejména tyto činnosti:  

• odborné řízení projektů financovaných z výzvy Smart akcelerátor při realizaci RIS3 ÚK,  

• řízení odborného týmu projektů financovaných z výzvy Smart akcelerátor včetně personálního 

obsazení a rozvoje odborných členů týmu (nastavování vzdělávacích aktivit na základě 

identifikovaných potřeb), 

• zpracování odborných podkladů a přímých vstupů pro Zprávy o realizaci RIS3 ÚK pro potřeby 

Národního RIS3 aparátu a součinnost s Krajským RIS3 koordinátorem při jejich přípravě, 

• komunikace spolupráce s administrativním týmem a Krajským RIS3 koordinátorem při zpracování 

zpráv o realizaci projektu, žádostí o platbu a žádostí o změnu (které zpracovává administrativní tým 

projektu) – příprava odborných vstupů, 

• komunikace s partnery za účelem rozvoje inovačního prostředí v kraji, 

• koordinace a podpora činnosti inovačních platforem v kraji,  



     

 

5 z 5 

 

• koordinace a podpora činnosti KRK,  

• koordinace základních propagačních aktivit SMART III – ÚK (s vazbou na aktivitu Marketingová a 

komunikační strategie kraje), 

• vyhledávání a využití příležitostí k mezinárodní spolupráci s partnery ve prospěch realizace RIS3 ÚK, 

• účast na relevantních jednáních organizovaných Národním RIS3 aparátem na vyzvání Národního 

RIS3 aparátu, 

• účast na relevantních vzdělávacích aktivitách, 

• spolupráce s krajskými RIS3 manažery v dalších krajích.  

2. Krajský RIS3 manažer je člen KRK bez hlasovacího práva. 

Článek 7 

Jednání KRK 

1. KRK se schází podle potřeby, minimálně však dvakrát ročně. Jednání KRK svolává elektronicky Předseda KRK 

prostřednictvím Sekretariátu KRK, a to zpravidla v termínu domluveném na posledním zasedání, případně 

podle potřeby. 

2. Komunikace týkající se organizačního a technického zajištění zasedání KRK probíhá především 

prostřednictvím elektronické pošty. 

3. Jednání jsou neveřejná. 

4. Členové KRK mají každý jeden hlas, ale krajský RIS3 manažer je člen KRK bez hlasovacího práva. 

5. V případě, že KRK naplňuje funkci PS VVI dle článku2, písmeno l) mají všichni členové KRK každý jeden hlas 

včetně RIS3 manažera. 

6. Jednací řád blíže upravuje organizaci zasedání KRK a způsob přijímání usnesení.  

7. V případě, kdy člen KRK může být ve vztahu k projednávanému tématu ve střetu zájmů (bude se např. 

podílet na zpracování projektu či bude reprezentovat nositele projektu apod.), informuje o této skutečnosti 

před hlasováním předsedu KRK a závisí pouze na jeho úvaze (na jeho morálním postoji a odpovědnosti), zda 

se projednávání či hlasování opravdu zúčastní.     

Článek 8 

Usnesení KRK 

1. KRK může v případě potřeby přijímat usnesení. 

2. Návrh usnesení předkládá předsedající ke schválení KRK. 

3. Usnesení musí být formulováno stručně, adresně, v případě potřeby s termíny a odpovědnostmi za splnění 

ukládaných úkolů. 

4. Usnesením KRK se ukládají doporučení, případně i úkoly odpovědným osobám nebo zastoupeným 

institucím. Usnesení může být i doporučení adresované orgánům Ústeckého kraje. 

5. KRK je schopna přijímat usnesení za účasti nadpoloviční většiny všech členů. V případě potřeby je možné 

na základě rozhodnutí předsedy KRK návrhy projednat písemnou formou, tzv. korespondenční elektronické 

hlasování (per rollam).  

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

1. Statut nabývá účinnosti dnem schválení RÚK, usnesením č. XX/XX/2025 ze dne XX. XX. 2025.    

 

     



 

 

 

Krajský úřad  

 
 

 
Krajský úřad 

 

Číslo budoucího povinného:   

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení  

věcného břemene  

uzavřená dle ustanovení  § 1785 ve spojení  s  § 1257 a násl .  zákona č. 89/2012 

Sb. ,  občanský zákoník, v  platném znění  

 

 

 

S m l u v n í  s t r a n y  

 

Budoucí povinný: 

Ústecký kraj 

Se sídlem  : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený  

IČ   : 70892156 

DIČ   : CZ70892156 

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 

   

 

Zástupce pro věcná jednání: 

Bc. 

tel.:

e-m

 

a 

 

Budoucí oprávněný: 

RTC Real a.s. 

Se sídlem  : CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec 

zastoupený  

IČ   : 282 26 917 

DIČ   : CZ28226917 

Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s.  

    

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 2534 

 

(Budoucí povinný a Budoucí oprávněný dále společně také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ  

O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

  

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/10R/2025



2 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

 

1. Budoucí povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků: 

p.č. LV KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ OBEC 
 

293/12 123 Minice Velemyšleves   

St.69 123 Minice Velemyšleves   

337/40 123 Minice Velemyšleves   

337/44 123 Minice Velemyšleves   

vedených u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, přičemž 

k pozemkům má právo hospodaření se svěřeným majetkem SPZ Triangle, příspěvková or-

ganizace, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 

71295011 (dále jen „Služebné pozemky“). 

2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků: 

p.č. LV 
KATASTRÁLNÍ 

ÚZEMÍ 
OBEC 

 
1010/28 657 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

1010/29 657 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

1010/30 657 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

337/16 131 Minice Velemyšleves  

337/17 131 Minice Velemyšleves  

337/18 131 Minice Velemyšleves  

801/34 153 Nehasice Bitozeves  

vedených u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

 (dále jen „Panující pozemky“). 

3. Budoucí oprávněný má v úmyslu vybudovat a provozovat na Služebných pozemcích 

následující stavby:  

Kabelová přípojka 3x22 AXEKVCEY 1x240 přes pozemky parc. č. st. 148, 293/58, 293/107, 

293/12, st. 69, 458/1, 337/40, 455/1, 337/44, 337/10, st. 84/2, 337/11, 337/16 v katastrálním 

území Minice. Rozsah a umístění věcných břemen jsou orientačně vyznačeny nákresem 

trasy na situačním výkresu č. 1, který tvoří přílohu č. 1; 

(dále jen „Stavba nebo Stavby“). 

4. Budoucí povinný souhlasí, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, s realizací Staveb, 

kterou zajistí Budoucí oprávněný na Služebných pozemcích a to tak, jak je specifikováno 

v čl. I odst. 3.  

5. Budoucímu oprávněnému vzniká, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, mj. právo 

zřídit na Služebných pozemcích Stavby a vstupovat a vjíždět na Služebné pozemky v sou-

vislosti s prováděním Staveb.  

6. Při realizaci Staveb je Budoucí oprávněný povinen předem písemně oznámit příslušné 

příspěvkové organizaci, která hospodaří se Služebnými pozemky, zahájení prací a šetřit 

práva a majetek vlastníka Služebných pozemků. Dále se zavazuje, že výkopové práce a 

uvedení Služebných pozemků do původního stavu budou realizovány na jeho náklady a 

v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu přírody a krajiny. Vznikne-li Budou-

címu povinnému prokazatelná škoda způsobená v důsledku činnosti uvedených v čl. I, 

odst. 3 této smlouvy, Budoucí oprávněný tuto škodu uhradí nejpozději do 90 dnů od do-

končení Staveb. 

7. Budoucí oprávněný se výslovně zavazuje, že nejpozději do 90 dnů ode dne vydání ko-

laudačního souhlasu ke všem Stavbám (resp. k poslední z nich) předloží Budoucímu po-

vinnému zaměření skutečného provedení Staveb a geometrický plán, kterým budou 



3 

Stavby zaměřeny, a vyzve Budoucího povinného k uzavření Budoucí smlouvy o zřízení 

věcných břemen, přičemž věcná břemena – služebnosti inženýrské sítě budou zřízena na 

Služebných pozemcích v rozsahu zakresleném v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Bu-

doucí smlouva“). Geometrický plán, kterým se vyznačí rozsah služebnosti dle této 

smlouvy na Služebných pozemcích, nechá na své náklady vyhotovit Budoucí oprávněný, 

přičemž rozsah služebností dle této smlouvy na Služebných pozemcích se nesmí vý-

znamně odchýlit od situačních výkresů, do kterých byl zakreslen rozsah a umístění Staveb 

a který tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě (dále jen „Geometrický plán“).  

8. Budoucí povinný se zavazuje, že na výzvu Budoucího oprávněného, a to nejpozději do 6 

měsíců od doručení výzvy, uzavře s Budoucím oprávněným Budoucí smlouvu, a to za 

podmínky, že bude vydán kolaudační souhlas ke Stavbám a Budoucímu povinnému 

bude nejpozději současně s výzvou doručen Geometrický plán podle článku I odst. 7 

této smlouvy. Budoucí oprávněný a Budoucí povinný se zavazují učinit veškeré potřebné 

kroky a poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření Budoucí smlouvy. Návrh Budoucí 

smlouvy bude zpracován a předložen Budoucím oprávněným Budoucímu povinnému a 

musí respektovat podstatné náležitosti Budoucí smlouvy, které jsou uvedeny v článku II 

této smlouvy. Geometrický plán bude tvořit nedílnou součást Budoucí smlouvy. 

9. Budoucí oprávněný se zavazuje při realizaci práva služebnosti inženýrské sítě respektovat 

uložení ostatních podzemních zařízení vedených ve služebných pozemcích, umožnit je-

jich provozování, údržbu, opravu, rekonstrukci a modernizaci. 

Čl. II. 

Podstatné náležitosti Budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

1. Předmětem Budoucí smlouvy bude zřízení věcných břemen pozemkové služebnosti inže-

nýrské sítě a komunikace spočívající v: 

právu umístit, zřídit a provozovat na Služebných pozemcích, konkrétně na pozemcích 

parc. č. 293/12, St.69, 337/40 a 337/44 v katastrálním území Minice, uvedených v čl. I odst. 

1 této smlouvy, v rozsahu specifikovaném Geometrickým plánem, služebnost inženýrské 

sítě – Kabelová přípojka 3x22 AXEKVCEY 1x240  

(dále jen „Služebnosti“). 

2. Služebnosti se zřídí jako služebnost in rem, a to ve prospěch Panujících pozemků. Před-

běžný rozsah věcného břemene činí 206,9 m2. 

3. Služebnosti se sjednají na dobu neurčitou a za úplatu. Výše úplaty bude určena na zá-

kladě Geometrického plánu, a to na základě skutečného zaměření Staveb po jejich do-

končení, a sazby podle aktuálního ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení 

věcných břemen k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje, který tvoří přílohu č. 2. 

této smlouvy, nebo za cenu dle znaleckého posudku, bude-li tato cena vyšší. Ke stano-

vené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni 

uzavření Budoucí smlouvy. Znalecký posudek nechá zpracovat Budoucí oprávněný na 

své náklady. 

4. Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího Služebnostem do katastru nemovitostí 

uhradí Budoucí oprávněný, který rovněž zajistí podání návrhu na vklad Služebností do ka-

tastru nemovitostí. 

5. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že Budoucí oprávněný je oprávněn vyzvat Budou-

cího povinného k uzavření Budoucí smlouvy i pouze jen k některým Stavbám, a to za 

podmínky obdržení kolaudačního souhlasu a předložení příslušného geometrického 

plánu ve vztahu k těmto Stavbám. Smluvní strany jsou pak povinny uzavřít Budoucí 

smlouvu pouze vůči takto určeným Stavbám. Následně je Budoucí oprávněný oprávněn 

vyzvat Budoucího povinného k uzavření Budoucí smlouvy k dalším Stavbám nebo ke 

všem zbývajícím Stavbám. Při uzavírání Budoucí smlouvy pouze k některým Stavbám, a 

to i opakovaně, se na postup uzavírání Budoucí smlouvy a na její obsah přiměřeně použijí 

ustanovení této Smlouvy. 



4 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Skutečnosti v této smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení je určeno 

pro Budoucího oprávněného a Budoucího povinného. 

3. Uzavřením této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene oběma Smluv-

ními stranami vzniká Budoucímu oprávněnému právo realizovat uvažované Stavby na 

Služebných pozemcích. 

4. Budoucí povinný se zavazuje Budoucímu oprávněnému poskytnout veškerou rozumně 

požadovanou součinnost za účelem získání jakéhokoliv rozhodnutí nebo jiného vyjádření, 

osvědčení nebo sdělení na základě zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném 

znění, které může být požadováno v souvislosti s výstavbou, umístěním, opravou, úpravou 

nebo údržbou Služebností. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy 

může být použit v řízení podle Stavebního zákona jako doklad o právu založeném 

smlouvou provést stavbu ve vztahu ke Stavbám. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

6. V případě, že Stavby, uvedené v čl. I., odst. 2 nebudou na Služebných pozemcích reali-

zovány ani do tří let, ruší se tato smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

od samého počátku. 

7. O uzavření této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene bylo v souladu s 

§ 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č. [●] ze dne [●]. 

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věc-

ného břemene přečetly a jejímu obsahu porozuměly, že je uzavírána po vzájemném pro-

jednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz tohoto připojují podpisy svých zástupců. 

 

 

 

V …………………. dne …………….. 

 

 

Za budoucího oprávněného 

 

 

 

 

… 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

Za budoucího povinného 

 

 

 

 

 

  

     

 

Přílohy: 

Příloha č. 1. – Situační výkresy 

Příloha č. 2. – Usnesení č. 153/31R/2017 – ceník věcných břemen 

  

 

  



 

Příloha č. 1 
 

  



 

Příloha č. 2 

 



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ELEKTRO VN

IS NOVÉ

293/7

293/9

293/10

st. 72

293/52

293/54

293/55

457/1
457/2

457/4

457/7

337/81

389/2

293/11

337/40

293/51

st. 82

st. 83

st. 88st. 96

st. 100

st. 117

457/8

457/9

457/10

293/56

293/53

458/1

293/6

293/8

293/12

337/1

337/46

337/47

337/49

459/2459/3

459/1

459/5

459/4

st. 159

337/3 293/57

337/61

337/4

st. 65/1

293/31

293/34

337/65

337/38

293/27

293/28

240/5

st. 84/1

st. 84/2

337/10

337/37

st. 152

st. 153

st. 154

st. 65/2

293/32
293/33

337/11

337/16

337/17

337/18

337/15

439

240/3

st. 69

337/68

337/69

st. 139

st. 140

st. 141

st. 148

337/30

337/73 st. 162

337/33

337/78

293/58

Velem
yšleves-Prům

yslová zóna Triangle

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

III/25021

DÁLNICE D7

337/44

455/1

337/44

337/44

455/4

A = 680 m
2

A = 1 741 m
2

A
vsak =91.37 m

2, V
vz = 45.1 m

3

A
vsak =3 5.69 m

2, V
vz =13.3 m

3

Hala ZA4

výš
ka a
Ɵky
 v té
to č
ásƟ
 15,5m

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

SPÍNACÍ STANICE TS1

Přípojka VN
3x22-AXEKVCEY 1x240
3x22-AXEKVCEY 1x240
délka 905m

Přípojka VN
3x22-AXEKVCEY 1x240
3x22-AXEKVCEY 1x240
délka 905m

Přípojka VN
3x22-AXEKVCEY
3x22-AXEKVCEY 1x240
délka 905m Transformovna LN_ZATR, ZATR Minice + Triangle (ČEZ)

Cílová jáma protlaku
Půdorysný rozměr 2,5x 2,5

Hloubka min. 0,7m pod osu chráničky.
Detail bude řešen dle dodavatele stavby a jeho technologie.
Detail bude řešen výrobní dokumentací dodavatele stavby.

2x bezvýkopový podchod délky 35m.
Navržena technologie řízeného horizontálního vrtání.

Chránička PE DN225
Minimální krytí je 1,3m od povrchu vozovky.

Startovací jáma protlaku
Půdorysný rozměr 3,5 x 2,5m
Hloubka min. 0,7m pod osu chráničky.
Detail bude řešen dle dodavatele stavby a jeho technologie.
Detail bude řešen výrobní dokumentací dodavatele stavby.

Přípojka VN
3x22-AXEKVCEY 1x240 - pro etapu I.
ukončena v poli č. 25
3x22-AXEKVCEY 1x240 - rezerva-pro etapu II
kabel zatažen do objektu - neukončen

Protahovací jáma protlaku
Půdorysný rozměr 12 x 2,5m
Hloubka min. 0,7m pod osu chráničky.
Detail bude řešen dle dodavatele stavby a jeho technologie.
Detail bude řešen výrobní dokumentací dodavatele stavby.

2x bezvýkopový podchod délky 35m.
Navržena technologie řízeného horizontálního vrtání.

Chránička PE DN225
Minimální krytí je 1,3m od povrchu vozovky.

337/10

S
VJ

Z sz
sv

jv

jz

CTPark Žatec, hala ZA
Přípojka VN

DATUM 1. VYD. | 1st PUB. DATE:

MĚŘÍTKO | SCALE:

VYPRACOVAL | DRAFTED BY:

HIP | CHIEF PROJ. ENGINEER:

KONTROLOVAL | CHECKED BY:

NÁZEV SOUBORU | FILENAME:

NÁZEV DOKUMENTU | DOCUMENT TITLE

ZA5 - VN

STAVBA | BUILDING

PROJEKT | PROJECT

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL

INVESTOR

POPIS

1 : 500

GENERAL DESIGNER

GENERAL CONTRACTOR

INVESTOR

REV. DATUM VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

- -

DESCRIPTIONDATE DRAFTED BY CHECKED BY APPROVED BYREV.

STAVBA | BUILDING

STUPEŇ OBCHODNÍ SOUBOR REVIZE DATUMČÍSLO DOKUMENTU

00
ČÁST | PART PHASE TENDER CONTRACT REVISION DATEDOCUMENT NUMBER

Ing. Jan Los

CTP Invest, spol. s r.o.
CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec

CTP Invest, spol. s r.o.

KATASTRÁLNÍ SITUACE

KONCEPT ARCHITEKT

Jan Vondráš

CONCEPT ARCHITECT

Štefánikovo náměstí 1702/18, 430 01, Chomutov
REINKA spol. s r.o.

JEDNOTKA | PART

ČÁST DLE VYHLÁŠKY | PART ACCORDING TO DECREE

OBCHODNÍ SOUBOR | TENDER CONTRACT

OBJEKT | UNIT

Výškový systém Bpv
Souřadnicový systém S-JTSK

Jan Vondráš

09/2024

UR+SP 09/2024C.2

C. SITUACE STAVBY

OS 0200 - KOORDINACE

OS 0200

CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec

CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec

RTC Real, a.s.



 

 

 

Krajský úřad  

 
 

 
Krajský úřad 

 

Číslo budoucího povinného:   

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení  

věcného břemene  

uzavřená dle ustanovení  § 1785 ve spojení  s  § 1257 a násl .  zákona č. 89/2012 

Sb. ,  občanský zákoník, v  platném znění  

 

 

 

S m l u v n í  s t r a n y  

 

Budoucí povinný: 

Ústecký kraj 

Se sídlem  : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený  

IČ   

DIČ   : CZ70892156 

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 

   

 

Zástupce pro věcná jednání: 

a 

 

Budoucí oprávněný: 

RTC Real a.s. 

Se sídlem  : CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec 

zastoupený  

IČ   : 282 26 917 

DIČ   : CZ28226917 

Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s.  

   

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 2534 

 

(Budoucí povinný a Budoucí oprávněný dále společně také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ  

O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

  

bod 7.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/10R/2025



2 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

 

1. Budoucí povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků: 

p.č. LV KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ OBEC 
 

1010/54 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

1010/25 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

1010/55 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

1010/75 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

1010/74 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

836/75 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

836/76 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

836/77 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

836/79 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

836/78 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

836/74 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

836/80 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

836/81 482 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

801/78 137 Nehasice Bitozeves  

801/63 137 Nehasice Bitozeves  

vedených u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, přičemž 

k pozemkům má právo hospodaření se svěřeným majetkem SPZ Triangle, příspěvková or-

ganizace, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 

71295011 (dále jen „Služebné pozemky“). 

2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků: 

p.č. LV KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ OBEC  
1010/28 657 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

1010/29 657 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

1010/30 657 Staňkovice u Žatce Staňkovice  

337/16 131 Minice Velemyšleves  

337/17 131 Minice Velemyšleves  

337/18 131 Minice Velemyšleves  

801/34 153 Nehasice Bitozeves  

vedených u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

 (dále jen „Panující pozemky“). 

3. Budoucí oprávněný má v úmyslu vybudovat a provozovat na Služebných pozemcích 

následující stavby:  

Výtlak technologických odpadních vod PE 100RC, SDR11,125 x 11,4 mm přes pozemky 

parc. č. 1010/54, 1010/25, 1010/55, 1010/75, 1010/74, 836/75, 836/76, 836/77, 836/79, 

836/78, 836/74, 836/80, 836/81v katastrálním území Staňkovice u Žatce a 801/78, 801/63 

v katastrálním území Nehasice, uvedené v čl. I odst. 1 této smlouvy. Rozsah a umístění 

věcných břemen jsou orientačně vyznačeny nákresem trasy na situačním výkresu č. 1, 

který tvoří přílohu č. 1; 

(dále jen „Stavba nebo Stavby“). 

4. Budoucí povinný souhlasí, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, s realizací Staveb, 

kterou zajistí Budoucí oprávněný na Služebných pozemcích a to tak, jak je specifikováno 

v čl. I odst. 3.  



3 

5. Budoucímu oprávněnému vzniká, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, mj. právo 

zřídit na Služebných pozemcích Stavby a vstupovat a vjíždět na Služebné pozemky v sou-

vislosti s prováděním Staveb.  

6. Při realizaci Staveb je Budoucí oprávněný povinen předem písemně oznámit příslušné 

příspěvkové organizaci, která hospodaří se Služebnými pozemky, zahájení prací a šetřit 

práva a majetek vlastníka Služebných pozemků. Dále se zavazuje, že výkopové práce a 

uvedení Služebných pozemků do původního stavu budou realizovány na jeho náklady a 

v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu přírody a krajiny. Vznikne-li Budou-

címu povinnému prokazatelná škoda způsobená v důsledku činnosti uvedených v čl. I, 

odst. 3 této smlouvy, Budoucí oprávněný tuto škodu uhradí nejpozději do 90 dnů od do-

končení Staveb. 

7. Budoucí oprávněný se výslovně zavazuje, že nejpozději do 90 dnů ode dne vydání ko-

laudačního souhlasu ke všem Stavbám (resp. k poslední z nich) předloží Budoucímu po-

vinnému zaměření skutečného provedení Staveb a geometrický plán, kterým budou 

Stavby zaměřeny, a vyzve Budoucího povinného k uzavření Budoucí smlouvy o zřízení 

věcných břemen, přičemž věcná břemena – služebnosti inženýrské sítě budou zřízena na 

Služebných pozemcích v rozsahu zakresleném v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Bu-

doucí smlouva“). Geometrický plán, kterým se vyznačí rozsah služebnosti dle této 

smlouvy na Služebných pozemcích, nechá na své náklady vyhotovit Budoucí oprávněný, 

přičemž rozsah služebností dle této smlouvy na Služebných pozemcích se nesmí vý-

znamně odchýlit od situačních výkresů, do kterých byl zakreslen rozsah a umístění Staveb 

a který tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě (dále jen „Geometrický plán“).  

8. Budoucí povinný se zavazuje, že na výzvu Budoucího oprávněného, a to nejpozději do 6 

měsíců od doručení výzvy, uzavře s Budoucím oprávněným Budoucí smlouvu, a to za 

podmínky, že bude vydán kolaudační souhlas ke Stavbám a Budoucímu povinnému 

bude nejpozději současně s výzvou doručen Geometrický plán podle článku I odst. 7 

této smlouvy. Budoucí oprávněný a Budoucí povinný se zavazují učinit veškeré potřebné 

kroky a poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření Budoucí smlouvy. Návrh Budoucí 

smlouvy bude zpracován a předložen Budoucím oprávněným Budoucímu povinnému a 

musí respektovat podstatné náležitosti Budoucí smlouvy, které jsou uvedeny v článku II 

této smlouvy. Geometrický plán bude tvořit nedílnou součást Budoucí smlouvy. 

9. Budoucí oprávněný se zavazuje při realizaci práva služebnosti inženýrské sítě respektovat 

uložení ostatních podzemních zařízení vedených ve služebných pozemcích, umožnit je-

jich provozování, údržbu, opravu, rekonstrukci a modernizaci. 

Čl. II. 

Podstatné náležitosti Budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

1. Předmětem Budoucí smlouvy bude zřízení věcných břemen pozemkové služebnosti inže-

nýrské sítě a komunikace spočívající v: 

právu umístit, zřídit a provozovat na Služebných pozemcích, konkrétně na pozemcích 

parc. č. 1010/54, 1010/25, 1010/55, 1010/75, 1010/74, 836/75, 836/76, 836/77, 836/79, 

836/78, 836/74, 836/80, 836/81v katastrálním území Staňkovice u Žatce a 801/78, 801/63 

v katastrálním území Nehasice, uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy, v rozsahu specifi-

kovaném Geometrickým plánem, služebnost inženýrské sítě – Výtlak technologických od-

padních vod PE 100RC, SDR11,125 x 11,4 mm   

(dále jen „Služebnosti“). 

2. Služebnosti se zřídí jako služebnost in rem, a to ve prospěch Panujících pozemků. Před-

běžný rozsah věcného břemene činí 3586,6 m2. 

3. Služebnosti se sjednají na dobu neurčitou a za úplatu. Výše úplaty bude určena na zá-

kladě Geometrického plánu, a to na základě skutečného zaměření Staveb po jejich do-

končení, a sazby podle aktuálního ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení 

věcných břemen k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje, který tvoří přílohu č. 2. 



4 

této smlouvy, nebo za cenu dle znaleckého posudku, bude-li tato cena vyšší. Ke stano-

vené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni 

uzavření Budoucí smlouvy. Znalecký posudek nechá zpracovat Budoucí oprávněný na 

své náklady. 

4. Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího Služebnostem do katastru nemovitostí 

uhradí Budoucí oprávněný, který rovněž zajistí podání návrhu na vklad Služebností do ka-

tastru nemovitostí. 

5. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že Budoucí oprávněný je oprávněn vyzvat Budou-

cího povinného k uzavření Budoucí smlouvy i pouze jen k některým Stavbám, a to za 

podmínky obdržení kolaudačního souhlasu a předložení příslušného geometrického 

plánu ve vztahu k těmto Stavbám. Smluvní strany jsou pak povinny uzavřít Budoucí 

smlouvu pouze vůči takto určeným Stavbám. Následně je Budoucí oprávněný oprávněn 

vyzvat Budoucího povinného k uzavření Budoucí smlouvy k dalším Stavbám nebo ke 

všem zbývajícím Stavbám. Při uzavírání Budoucí smlouvy pouze k některým Stavbám, a 

to i opakovaně, se na postup uzavírání Budoucí smlouvy a na její obsah přiměřeně použijí 

ustanovení této Smlouvy. 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Skutečnosti v této smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení je určeno 

pro Budoucího oprávněného a Budoucího povinného. 

3. Uzavřením této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene oběma Smluv-

ními stranami vzniká Budoucímu oprávněnému právo realizovat uvažované Stavby na 

Služebných pozemcích. 

4. Budoucí povinný se zavazuje Budoucímu oprávněnému poskytnout veškerou rozumně 

požadovanou součinnost za účelem získání jakéhokoliv rozhodnutí nebo jiného vyjádření, 

osvědčení nebo sdělení na základě zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném 

znění, které může být požadováno v souvislosti s výstavbou, umístěním, opravou, úpravou 

nebo údržbou Služebností. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy 

může být použit v řízení podle Stavebního zákona jako doklad o právu založeném 

smlouvou provést stavbu ve vztahu ke Stavbám. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v regis-

tru smluv. 

6. V případě, že Stavby, uvedené v čl. I., odst. 2 nebudou na Služebných pozemcích reali-

zovány ani do tří let, ruší se tato smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

od samého počátku. 

7. O uzavření této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene bylo v souladu s 

§ 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č. [●] ze dne [●]. 

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věc-

ného břemene přečetly a jejímu obsahu porozuměly, že je uzavírána po vzájemném pro-

jednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz tohoto připojují podpisy svých zástupců. 

9. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Budoucí opráv-

něný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 

Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhla-

sem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 



5 

smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřej-

nění v registru smluv provede Budoucí povinný, který zároveň zajistí, aby informace o uve-

řejnění této Smlouvy byla zaslána Budoucímu oprávněnému do datové schránky. 

 

 

V …………………. dne …………….. 

 

 

Za budoucího oprávněného 

 

 

 

…… 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

Za budoucího povinného 

 

 

 

 

  

     

 

Přílohy: 

Příloha č. 1. – Situační výkresy 

Příloha č. 2. – Usnesení č. 153/31R/2017 – ceník věcných břemen 

  

 

  



 

Příloha č. 1 
 

  



 

Příloha č. 2 

 



k.ú
. S
TA
ŇK
OV
IC
E 
U 
ŽA
TC
E

k.ú
. S
TA
ŇK
OV
IC
E 
U 
ŽA
TC
E

k.ú
. N
EH
AS
IC
E

k.ú
. N
EH
AS
IC
E

k.ú
. S
TA
ŇK
OV
IC
E 
U 
ŽA
TC
E

k.ú
. N
EH
AS
IC
E

k.ú
. B
IT
OZ
EV
ES

k.ú
. T
AT
IN
NÁ

k.ú. STAŇKOVICE U ŽATCE

k.ú. NEHASICEk.ú. MINICE

OS 1200 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Výškový systém Bpv

Souřadnicový systém S-JTSK

CTPark Žatec, hala ZA5
ČS a výtlak technologických



CEZd_SoVB 224854/IV-12-4023668/LN-Minice,PZ Triangle,p.č.337/10,kVN,RVN 

 

Ústecký kraj 

IČO 70892156, DIČ CZ70892156 

se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01 

zastoupený: 

 

(dále jen „Povinná“) 

a 

 

ČEZ Distribuce, a. s. 

IČO 24729035, DIČ CZ24729035 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145 

zastoupena na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 14.2.2023 evid. č. PM-067/2023 pro 

firmu Energoarch s.r.o., se sídlem Havraň 56, 435 01 Havraň, IČ: 25422995, DIČ: CZ25422995 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

17420, zástupce

 

(dále jen „Oprávněná“) 

 
(společně dále též „Smluvní strany“), 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE – SLUŽEBNOSTI 

č. IV-12-4023668 

 

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „Občanský zákoník“), a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o 

podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 

zákonů, v platném znění (dále jen „Energetický zákon“). 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také „PDS“) na území vymezeném licencí 

na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je 

provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a 

rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí 

nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné 

břemeno (služebnost). 

 

Článek II. 

Prohlášení o právním a faktickém stavu 

 

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 

 

pozemku parc.č. 337/44, v k.ú. Minice, 

 

dále jen „Dotčená nemovitost“. 

bod 7.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/10R/2025



   
 

2 
 

 

2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN včetně 

HDPE chráničky pro budoucí uložení zemního optického kabelu, naspojkování na stávající 

kabelové vedení VN (dále jen „Zařízení distribuční soustavy“), která se nachází mj. na Dotčené 

nemovitosti. Zařízení distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského 

zákoníku. 

 

3. Povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené nemovitosti 
věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené 
nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy. 

 
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak omezena a že nebylo 

zahájeno ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenční), rozhodčí ani správní řízení, které by bránilo 
platnému uzavření této smlouvy nebo splnění závazků, k nimž se smluvní strany touto smlouvou 
zavazují. 

5. Dotčená nemovitost je předána k hospodaření SPZ Triangle, příspěvkové organizaci, 
IČO 71295011. 

 

Článek III. 

Předmět Smlouvy 

 

1. Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené nemovitosti ve prospěch 

Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona. 

 

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat 

Zařízení distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, 

a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen „Věcné břemeno“). 

 

3. Rozsah věcného břemene na Dotčené nemovitosti podle této smlouvy je vymezen v geometrickém 

plánu č. 248-36/2024. Geometrický plán je přílohou č. 1 této smlouvy. 

 

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou. 

 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč k této 

částce bude připočítána daň z přidané hodnoty.  

 

2. Částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Povinné na základě faktury (daňového 

dokladu) vystavené Povinnou se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 

 

Článek V. 

Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí 

 

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru 

nemovitostí (dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vklad 

uhradí Oprávněná. 



   
 

3 
 

 

3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby ji 

zastupovala ve vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými 

podpisy této smlouvy. 

 

Článek VI. 
 Závěrečná ujednání 

 

1. Jakékoli změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Povinné budou považovány za 

nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného návrhu 

Oprávněnou. 

 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží Povinná a jeden 

stejnopis obdrží místně příslušný katastrální úřad. 

 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní 

stranou. 

 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………… ze 

dne ………………. 

 

5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene 

Příloha č. 2 – Plné moci strany oprávněné 

 
 
Povinná Oprávněná 
 
 
 
 
………………………………………………… ……………………………………………………. 
Ústecký kraj ČEZ Distribuce, a. s. 

  



   
 

4 
 

Příloha č. 1 

 
 
  
  



   
 

5 
 

 
 
  
  



   
 

6 
 

Příloha č. 2 

 
 
  
  



   
 

7 
 

 
  



   
 

8 
 

 
  



   
 

9 
 

 



 
 
 
Krajský úřad  
 

 

1 z 5 

 

 

PLÁNOVACÍ SMLOUVA A SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ 

O ZŘÍZENÍ VĚCNÝCH BŘEMEN 

 

dle ustanovení § 184 odst. 2 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon v platném znění 

(dále jen „Stavební zákon“) a dle ustanovení § 1785 ve spojení s § 1257 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění, uzavřená v den níže uvedený u podpisu 

smluvních stran (dále jen „Smlouva“) 

 

MEZI 

 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 70892156, 

zastoupen (dále jen „Vlastník“) 

a 

2. BITUMAX a.s., se sídlem Českobratrské náměstí 133, Mladá Boleslav II, PSČ 293 01, 

IČ: 49977491, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 

B 25919, zastoupe (dále jen „Stavebník“) 

 

Preambule 

(A) Stavebník hodlá podat žádost o vydání rozhodnutí o povolení záměru - Projektu 

v bezprostřední blízkosti strategické průmyslové zóny Triangle (dále jen „SPZ Triangle“) na 

p.p.č. 801/13 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, o celkové výměře 34.832 m2 (dále jen 

„Pozemek“ nebo „Panující pozemek“). Situace Projektu je blíže definována v Příloze č. 1 

této Smlouvy.  

(B) Vlastník a Stavebník se rozhodli uzavřít tuto Smlouvu za účelem naplnění požadavků podle 

§ 184 odst. 2 písm. b) Stavebního zákona ohledně vybudování infrastruktury, která je blíže 

vymezena v článku 2 této Smlouvy. 

 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY takto: 

 

Článek 1 

Údaje o Projektu 

1. Záměrem Stavebníka je vybudovat na Pozemku závod na výrobu asfaltových 

hydroizolačních pásů (dále jen „Projekt“), v němž po jeho úplném dokončení bude 

vytvořeno cca 20 - 40 nových pracovních míst. Předpokládaný harmonogram výstavby 

Projektu Stavebníka (v návaznosti na získání potřebných povolení) je následující: 

a) termín zahájení přípravy: 01/2025, 

b) termín kolaudace: 06/2027. 

 

Článek 2 

Dopravní a technická infrastruktura 

bod 7.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/10R/2025



2 z 5 

 

 

1. Stavebník si zajistí na vlastní náklad napojení Projektu na dopravní a technickou 

infrastrukturu SPZ Triangle včetně úhrady všech příslušných připojovacích poplatků. 

Stavebník předpokládá, že po uvedení Projektu do provozu dojde k potřebě a produkci 

jednotlivých médií zajišťovaných v místě napojení na technickou infrastrukturu SPZ Triangle. 

Přehled těchto potřeb a produkce v čase je specifikován v níže uvedené tabulce č. 1: 

Tabulka č. 1 – Tabulka požadovaných kapacit v jednotlivých inženýrských sítích 

INŽENÝRSKÁ SÍŤ 

(MEDIUM) m.j. 

OBDOBÍ 
Celkem 

maxima 

2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037  

pitná voda 

(m3/den)-

rezervováno 

2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 

pitná voda (l/s) - 

plánované denní 

maximum 

0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 

užitková voda 

(m3/den) - 

rezervováno 

32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 

užitková voda (l/s) 

– plánované 

denní maximum 

0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 

splašková 

kanalizace 

(m3/den) – 

rezervováno 

2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 

STL plynu - 

(m3/hod) 

rezervováno 

116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 

el. energie 

(MW/22kV) - 

rezervováno 

0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 

  

2. Vlastník se zavazuje na vlastní náklady zajistit výše požadované kapacity pitné vody 

včetně jejího odkanalizování, užitkové vody a plynu a zajistit součinnost pro zajištění 

dodávky el. energie a součinnost při napojení na telefonické rozvody. 

3. Pokud se reálná spotřeba bude v jednotlivých letech od předpokládaných hodnot 

uvedených v tabulce č. 1 lišit o více než 20 % (slovy: dvacet procent), zavazují se Vlastník 

a Stavebník k uzavření dodatku k této Smlouvě, jímž dojde k přiměřené úpravě 

předpokládaných potřeb a produkce uvedených v tabulce č. 1.  

4. Stavebník se zavazuje zajistit takovou součinnost, aby svým jednáním neohrozil ani 

neomezil přípravu a výstavbu dopravní a technické infrastruktury související s rozvojem SPZ 

Triangle, ani činnost ostatních investorů v průmyslové zóně. 

5. Stavebník se zavazuje, že do kanalizačního řadu splaškové kanalizace SPZ Triangle bude 

vypouštět pouze vody biologicky znečištěné v parametrech nepřesahujících hodnoty 

uvedené v kanalizačním řádu. 

6. Vlastník a Stavebník se zavazují uzavřít spolu smlouvu o zřízení úplatných věcných břemen 

spočívajících v právu Stavebníka vybudovat a provozovat na částech pozemků p.p.č. 

801/33, p.p.č. 801/76 a p.p.č. 801/63 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves (dále jen „Služebné 

pozemky“), které jsou ve vlastnictví Vlastníka, přípojky vodovodu pitné a užitkové vody, 

splaškové a dešťové kanalizace, plynu, el. energie, tel. rozvodů a komunikace. Smlouva 

bude uzavřena do 12 měsíců od povolení předčasného užívání nebo vydání 

kolaudačního rozhodnutí k Projektu (podle toho, co nastane dříve). Výzvu včetně návrhu 

smlouvy, geometrického plánu a znaleckého posudku zašle Vlastníkovi Stavebník do 6 

měsíců od získání příslušného povolení nebo kolaudačního rozhodnutí. 

7. Stavebníkovi vzniká, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, právo zřídit stavby, 

vstupovat a vjíždět na Služebné pozemky v souvislosti s prováděním Projektu. 



3 z 5 

 

 

8. Při realizaci Projektu je Stavebník povinen předem písemně oznámit příslušné příspěvkové 

organizaci, která hospodaří se Služebnými pozemky, tj. SPZ Triangle, příspěvková 

organizace, IČ: 71295011, a Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, zahájení prací a šetřit práva a majetek Vlastníka Služebných 

pozemků. Dále se zavazuje, že výkopové práce a uvedení Služebných pozemků do 

původního stavu budou realizovány na jeho náklady a v souladu s právními předpisy 

upravujícími ochranu přírody a krajiny. Vznikne-li Vlastníkovi prokazatelná škoda 

způsobená v důsledku činnosti Stavebníka, ten tuto škodu uhradí nejpozději do 90 dnů od 

dokončení Projektu. 

9. Věcné břemeno se zřídí jako služebnost in rem na dobu neurčitou, a to ve prospěch 

Panujícího pozemku, přičemž Stavebník předpokládá, že Panující pozemek bude po 

dokončení Stavby rozdělen, a smluvní strany tímto sjednávají, že věcné břemeno bude 

zřízeno pro pozemky vedoucí od napojení na hlavní řad k pozemku, na něž bude 

předmětná výrobní hala. 

10. Stavebník se zavazuje při realizaci práva služebnosti inženýrské sítě respektovat uložení 

ostatních podzemních zařízení vedených ve Služebných pozemcích, umožnit jejich 

provozování, údržbu, opravu, rekonstrukci a modernizaci. 

11. Stavebník se dále zavazuje bezúplatně předat Vlastníkovi zaměření skutečného provedení 

přípojek inženýrských sítí a komunikací ve formátu dwg, a to současně s uzavřením smlouvy 

o zřízení věcných břemen. 

12. Úplata za zřízení věcných břemen bude stanovena buď podle Ceníku pro výpočet 

jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k nemovitým věcem ve vlastnictví 

Ústeckého kraje schváleného Radou Ústeckého kraje, usn. č. 153/31R/2017 dne 18. 12. 

2017, nebo podle znaleckého posudku, pokud náhrada dle znaleckého posudku bude 

vyšší. Znalecký posudek na svoje náklady nechá vyhotovit Stavebník. 

13. Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího Služebnostem do katastru nemovitostí 

uhradí Stavebník. Návrh na vklad do katastru nemovitostí podá Vlastník po zaplacení 

úhrady za zřízení věcných břemen, poplatku za připojení a správního poplatku 

Stavebníkem. 

14. Vlastník i Stavebník se dohodli, že poplatek za připojení Stavebníka na inženýrské sítě 

Vlastníka činí 6.122.072 Kč bez DPH (slovy: šest milionů jedno sto dvacet dva tisíc 

sedmdesát dva korun českých), plus příslušná DPH, pokud se v souladu s platným zákonem 

bude na poplatek vztahovat. Poplatek bude uhrazen do 3 měsíců od povolení 

předčasného užívání nebo vydání kolaudačního rozhodnutí k Projektu (podle toho, co 

nastane dříve). Poplatek bude uhrazen na základě vystaveného daňového dokladu se 

splatností 30 dní. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené právní úpravou 

platnou ke dni vystavení. Rozpis připadající na jednotlivé inženýrské sítě je uveden 

v tabulce č. 2 k této Smlouvě. 

Tabulka č. 2 

síť Kč/m2 
výměra 

Projektu v m2 
Přípojka celkem 

pitná voda 17,01 34 832 592 492 Kč 

užitková voda 27,17 34 832 946 385 Kč 

splašková kan. 67,24 34 832 2 342 104 Kč 

dešťová kan. 50,53 34 832 1 760 061 Kč 

STL plynovod 12,73 34 832 443 411 Kč 

tel. rozvody 1,08 34 832 37 619 Kč 

Projekt celkem 6 122 072 Kč 
 



4 z 5 

 

 

 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se Stavebník rozhodne některou z inženýrských 

sítí nevyužít a nepřipojí se k ní, snižuje se poplatek za připojení o příslušnou cenu dle Tabulky 

č. 2. 

Článek 3 

Smluvní pokuty 

1. V případě zaviněného porušení závazku uvedeného v čl. 2. odst. 4 této smlouvy 

Stavebníkem má Vlastník právo na náhradu škody, která mu v důsledku takového porušení 

vznikla. 

2. V případě porušení závazku uvedeného v čl. 2. odst. 5 této smlouvy Stavebníkem má 

Vlastník právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 10 tis. Kč za každé takové porušení. Tato 

smluvní pokuta neomezuje nárok Vlastníka na náhradu škody v plné výši, a to včetně 

náhrady za případné sankce udělené Vlastníkovi za činnost Stavebníka orgány státní 

správy. 

3. V případě neuhrazení poplatku uvedeného v čl. 2 odst. 14, a to i přes předchozí písemnou 

výzvu k nápravě s dodatečnou lhůtou 14 dnů, má Vlastník právo neprodleně zcela odpojit 

Projekt Stavebníka od inženýrský sítí Vlastníka, a to do doby uhrazení poplatku v plné výši. 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Vlastník i 

Stavebník obdrží po 2 vyhotoveních. 

4. Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, uhradí si každá smluvní strana veškeré 

náklady a výdaje, které vynaložila v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy, 

samostatně. 

5. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany postoupit žádná práva, nároky ani povinnosti dle této Smlouvy. 

6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, 

nebude tím dotčena platnost ani vymahatelnost žádného jiného ustanovení této Smlouvy. 

7. Tato Smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [•] ze dne [•]. 

8. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Stavebník 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 

osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Vlastník, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla 

zaslána Stavebníkovi do datové schránky 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

  



5 z 5 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

…………………………………………. …………………………………………… 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – situace Projektu 





SPORT JMÉNO DISCIPLÍNA MEDAILE DÁRKOVÁ KARTA
šachy praktický šach zlatá 3 000 Kč

závod s hromadným startem 5 km klasicky stříbrná 2 000 Kč
sprint 4 km volně stříbrná 2 000 Kč

snowboarding paralelní obří slalom bronzová 1 000 Kč
krasobruslení volná jízda bronzová 1 000 Kč
běžecké lyžování zrakově postižených závod s intervalovým startem klasicky bronzová 1 000 Kč

závod jednotlivci bronzová 1 000 Kč
závod jednotlivci bronzová 1 000 Kč

1 000 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč

celkem 16 000 Kč

skicross
závod tým bronzová

MEDAILISTÉ HER XI. ZIMNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 2025

biatlon

bod 8.7 příloha 1
bod 8.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/10R/2025



tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30 
Elektronická podatelna: posta@msmt.gov.cz 
www.msmt.gov.cz 

Odbor pro mládež 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 

č.j.: MSMT-23050/2024-2 
Počet stran: 16

ROZHODNUTÍ č. 0003/9/SOU_2/2025 
o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České republiky na rok 2025

 (dále jen „Rozhodnutí“) 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 – Malá Strana 
(dále jen „ministerstvo“ či „Poskytovatel“) jako správní orgán podle § 14 odst. 2 a § 14 odst. 4 
a § 14m odst. 1 písm. a) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů,  rozhodlo v řízení o žádosti 
o poskytnutí dotace právnické osoby Ústecký kraj, přijaté dne 16. 12. 2024 v rámci Výzvy na
podporu okresních a krajských kol oborových soutěží/odborných činností v roce 2025, č. j. MSMT-
18102/2024-2, (dále jen „Výzva“) takto: 

DOTACE SE ZCELA POSKYTUJE A STANOVÍ SE ÚČEL A TYTO PODMÍNKY: 
Část I 

 Specifikace příjemce dotace 

Dotace se poskytuje příjemci:  

Příjemce dotace: Ústecký kraj 

Právní forma: Kraj 

IČO: 70892156 

Číslo účtu: 94-8423411/0710 

Adresa sídla 

Ulice a č. p.: Velká hradební 3118/48 

Město: Ústí nad Labem-centrum PSČ: 400 01 

Účelový znak 331 66 
Kód 
kraje 

42 

(dále jen „Příjemce“) 

2. Specifikace projektu, na jehož realizaci se dotace poskytuje

Název výzvy: 
Výzva na podporu okresních a krajských kol oborových 
soutěží/odborných činností v roce 2025, č. j.: MSMT-18102/2024-2 

Název projektu: Oborové soutěže/odborné činnosti 2025 - Ústecký kraj 

Evid. č. projektu: 0003/9/SOU_2/2025 

bod 8.8 příloha 1

bod 8.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/10R/2025



tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30 
Elektronická podatelna: posta@msmt.gov.cz 
www.msmt.gov.cz 

Odbor pro mládež 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 

 Výše dotace (poskytovaná částka dotace) 

Dotace se poskytuje ve výši (údaje v Kč):  

Výše poskytnuté dotace: 1 154 518 

Z toho OON: 604 100 

Celkový rozpočet projektu: 1 282 798 

Podíl dotace na 
financování projektu činí 
až: 

90 % 
celkových rozpočtovaných nákladů schváleného projektu, které 
se vynakládají v souladu s tímto Rozhodnutím. 

 Účel dotace  

Účelem poskytnutí dotace je: 

- podpora realizace regionálních kol oborových soutěží/odborných činností – okresních, 
krajských. Soutěží se mohou účastnit pouze žáci základních a středních škol1. 

(dále jen „účel dotace“) 

 Lhůta, v níž má být účelu dosaženo 

Účelu dotace musí být dosaženo: 1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 

1 a) za základní školu se považuje základní škola a nižší stupeň víceletého gymnázia a konzervatoř, pokud její žáci studují první čtyři roky 
v osmiletém vzdělávacím programu. 

b) za střední školu se považuje střední škola, vyšší stupeň víceletého gymnázia a konzervatoř, pokud její žáci studují první čtyři roky 
v denní formě vzdělávání v šestiletém vzdělávacím programu nebo pátý až osmý rok v denní formě vzdělávání v osmiletém 
vzdělávacím programu 



 
 

 
 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.gov.cz 
www.msmt.gov.cz 

      

Odbor pro mládež 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 

Část II 
Podmínky použití dotace  

Použití dotace, splnění účelu dotace  

1. Příjemce je povinen použít dotaci v souladu s platnými právními předpisy České republiky (dále 
jen „ČR“) a Evropské unie (dále jen „EU“) a s tímto Rozhodnutím. 

2. Příjemce je povinen splnit účel dotace uvedený v části I, bod 4 tohoto Rozhodnutí, a to ve lhůtě 
uvedené v části I, bod 5 tohoto Rozhodnutí. Účel dotace nelze změnit.  

3. Příjemce je povinen použít finanční prostředky z dotace vlastním jménem, na vlastní účet 
a vlastní odpovědnost. 

Další podmínky použití dotace 

4. Dotace se poskytne formou jedné platby, která bude vyplacena do 30 dnů po nabytí právní moci 
tohoto Rozhodnutí na bankovní účet příjemce uvedený v části I bod 1 tohoto Rozhodnutí. 

5. Dotaci lze použít pouze na úhradu nákladů plnění účelu dotace, které Poskytovatel uvedl 
v Příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí jako způsobilé a které prokazatelně vznikly od 1. ledna 2025 do 
31. prosince 2025 s tím, že tyto náklady mohou být z dotace uhrazeny nejpozději 31. ledna 2026. 
Dotaci lze použít i na úhradu výdajů, které byly uskutečněny před datem vydání Rozhodnutí a které 
prokazatelně souvisí s účelem dotace vymezeným tímto Rozhodnutím. 

6. Příjemce nesmí z dotace financovat jiné fyzické nebo právnické osoby s výjimkou těch, které 
poskytují výkony a služby spojené s realizací účelu dotace. 

7. Finanční prostředky dotace musí být vynakládány efektivně, účelně a hospodárně v souladu 
s tímto Rozhodnutím. 

Část III 
Povinnosti příjemce 

 Příjemce je povinen dodržet celkový rozpočet projektu minimálně ve výši schváleného projektu, 
který je stanoven v části I, bod 3 a zároveň v části Rámcový projekt včetně rozpočtu uvedeného 
v Příloze č. 2. Příjemce je dále povinen dodržet náklady na jednotlivé soutěže uvedené v Příloze 
č. 3. Mezi náklady jednotlivých soutěží/odborných činností, dle Přílohy č. 3, lze přesouvat do 10 % 
výše nákladů jednotlivých soutěží/odborných činností bez změny Rozhodnutí. Prostředky na 
ostatní osobní náklady lze přesouvat mezi jednotlivými soutěžemi/odbornými činnostmi pouze 
v rámci ostatních osobních nákladů. 

 Dotace může být poskytnuta maximálně do 90 % celkových rozpočtovaných nákladů projektu 
uvedených v žádosti. V případě nižších reálných nákladů na projekt musí být podmínka alespoň 
10 % spoluúčasti zachována. 

 V rámci vyúčtování dotace nelze uplatnit jakýkoliv výdaj nebo daňový doklad či jejich část, které 
byly již jednou financovány prostřednictvím jakékoliv jiné podpory (dotace, grantu, příspěvku, 
daru). 

 Příjemce je povinen oznámit změny všech identifikačních údajů uvedených v tomto Rozhodnutí, 
ke kterým došlo po vydání Rozhodnutí, a to nejpozději do 14 dnů od této změny. 



 
 

 
 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.gov.cz 
www.msmt.gov.cz 

      

Odbor pro mládež 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 

 Příjemce dotace zajistí, aby v souvislosti s materiálními či elektronickými výstupy souvisejícími 
s poskytnutou dotací byla uváděna informace o finanční podpoře poskytnuté ministerstvem v této 
Výzvě, popřípadě umožňuje-li to povaha materiálních výstupů, aby byly takovou informací 
označeny, a to ve znění „Realizace soutěže/odborných činností byla podpořena Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy“.  

 Změny Rozhodnutí podle § 14o rozpočtových pravidel mohou být provedeny pouze na základě 
žádosti příjemce doručené poskytovateli (odboru pro mládež), která bude řádně odůvodněna a ve 
které bude uvedeno, v jaké části se realizace aktivit odlišuje a mění od původního záměru, zda se 
změny týkají věcné nebo rozpočtové stránky a jak se změny promítnou do rozpočtu dotace. Žádost 
o změnu Rozhodnutí doporučujeme podat nejpozději do 19. listopadu 2025. 

 Příjemce je povinen úmysl odstoupit od realizace projektu oznámit ministerstvu – odboru pro 
mládež bezprostředně poté, co bude mít objektivní možnost dle harmonogramu zjistit, že projekt 
nebude možné realizovat a současně vrátit poskytnutou dotaci do 30 dnů od oznámení 
o odstoupení od realizace projektu.   

 Dotace se poskytuje jen na úhradu nákladů realizovaného projektu, což znamená, že do 
rozpočtu projektu nesmí být zakalkulován zisk. Zisk nesmí být z dotace ani fakticky realizován. 

 Příjemce je povinen před případným zánikem přednostně vypořádat vztahy se státním 
rozpočtem. 

Vedení účetnictví  

 Příjemce je povinen řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech 
a nákladech projektu. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s platnými právními předpisy 
ČR, zejména se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákon o účetnictví“) a příjmy a výdaje, resp. výnosy a náklady, související s účelem dotace, 
sledovat v účetnictví odděleně.  

 Doklady prokazující využití poskytnuté dotace musí být viditelně označeny číslem tohoto 
Rozhodnutí. Příjemce je povinen zajistit, aby příslušné doklady vztahující se k projektu splňovaly 
náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 odst. 1 zákona o účetnictví, a aby 
předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedení v písemné formě 
chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost. 

 Příjemce je povinen účetní záznamy vztahující se k účelu dotace dokládat při následných 
kontrolách prováděných oprávněnými orgány.  

Zakázky 

  Příjemce je povinen při zadávání zakázek hrazených z prostředků dotace postupovat v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). 

Kontrola 

 Příjemce je povinen postupovat v souvislosti s výkonem kontroly dle platných právních 
předpisů2. 

 
2 Zejména zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.  



tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30 
Elektronická podatelna: posta@msmt.gov.cz 
www.msmt.gov.cz 

Odbor pro mládež 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 

 Příjemce je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z tohoto Rozhodnutí 
nebo platných právních předpisů vytvořit podmínky k provedení kontroly, vztahujících se 
k poskytnuté dotaci, poskytnout veškeré doklady vážící se poskytnuté dotaci, umožnit průběžné 
ověřování souladu údajů o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace 
a poskytnout součinnost všem orgánům oprávněným k provádění kontroly. Těmito orgány jsou 
především Poskytovatel, Ministerstvo financí, orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, 
případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly dle platných právních předpisů ČR a EU.  

 Příjemce je povinen informovat Poskytovatele písemně o všech provedených kontrolách, které 
souvisejí s poskytnutou dotací, ze strany jiných subjektů, a to ve lhůtě 15 pracovních dní od 
ukončení kontroly. 

 Příjemce je povinen na žádost Poskytovatele poskytnout veškeré informace o výsledcích 
kontrol včetně kopií protokolů z kontrol, které souvisejí s poskytnutou dotací, dále o všech 
navrhovaných nebo uložených nápravných opatřeních a jejich splnění, a to bez zbytečného 
odkladu nebo ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.     

Vyúčtování a vypořádání dotace 

 Příjemce je povinen provést vyúčtování dotace v souladu s tímto Rozhodnutím, a to podle 
pokynů ministerstva3.  

 Příjemce je povinen zaslat ministerstvu vyúčtování dotace do 15. 2. 2026. Současně je povinen 
vyúčtování vložit do uvedeného termínu do elektronického systému ISPROM. 

 Příjemce je povinen dotaci finančně vypořádat se státním rozpočtem podle ustanovení § 75 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidel a dle platné vyhlášky vydané Ministerstvem 
financí k jeho provedení.  

 Příjemce zašle nevyčerpané finanční prostředky nejpozději v rámci finančního vypořádání 
vztahů se státním rozpočtem, tj. do 15. 2. 2026, na účet cizích prostředků ministerstva č. 6015-
0000821001/0710. 

 Příjemce je povinen nevyčerpanou část dotace, která je vyšší nebo rovna částce 1 000 Kč zaslat 
tak, aby byla do 31. 12. 2025 připsána na výdajový účet ministerstva č. 0000821001/0710.  

 Příjemce je povinen předem vyrozumět poskytovatele dotace o vrácení finančních prostředků 
souvisejících s poskytnutou dotací formou avíza zaslaného v elektronické podobě na e-mailovou 
adresu aviza@msmt.gov.cz. 

 Příjemce je povinen vrátit nevyčerpanou část dotace, kterou nevyužije na účel, na který byla 
dotace poskytnuta, za předpokladu, že naplní cíle uvedené v žádosti. Příjemce je povinen v případě 
nedodržení účelu dotace vrátit poskytnutou dotaci v plné výši, a to do 30 dnů od okamžiku, kdy už 
muselo být objektivně zřejmé, že účel dotace nebude možné naplnit. V případě vrácení dotace 
v uvedené lhůtě, nebude nedodržení účelu dotace nijak sankcionováno. 

 Příjemce dotace, který zaplatil za pořízení věcí nebo služeb, obstarání výkonů nebo provedení 
prací peněžní prostředky z dotace a uplatnil nárok na odpočet daně z přidané hodnoty, do které 
zahrnul i částku, na jejíž odpočet měl právo z důvodu tohoto pořízení, nesmí tuto částku zahrnout 
do finančního vypořádání a vyúčtování dotace. Jestliže ji do něj zahrnul a nárok na odpočet uplatnil 

3 Ministerstvo zveřejňuje pokyny k vyúčtování na internetových stránkách MŠMT v sekci mládež.  



 
 

 
 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.gov.cz 
www.msmt.gov.cz 

      

Odbor pro mládež 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 

až poté, je povinen do měsíce od uplatnění nároku odvést částku odpočtu na účet příjmový MŠMT 
č. 19-0000821001/0710. 

Uchovávání dokumentů 

 Příjemce je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 
s platnými právními předpisy ČR a EU po dobu 10 let od roku následujícího po roce, v němž došlo 
k finančnímu vypořádání dotace. 

Péče o majetek 

 Příjemce je povinen zacházet s majetkem pořízeným, byť i částečně, z dotace s péčí řádného 
hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení. Po dobu naplňování 
účelu dotace příjemce nesmí majetek spolufinancovaný, byť i částečně z prostředků dotace 
převést, prodat, vypůjčit či pronajmout jinému subjektu bez předchozího písemného souhlasu 
poskytovatele dotace. Příjemce nesmí k tomuto majetku po uvedenou dobu zřídit věcné břemeno 
či zástavní právo, ani nesmí nijak omezit své vlastnické právo nebo své jiné absolutní věcné právo 
k tomuto majetku bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele dotace.  

Opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

 Příjemce, který není právnickou osobou veřejného práva, je povinen bezodkladně informovat 
Poskytovatele o změnách skutečného majitele nebo skutečných majitelů ve smyslu ustanovení § 4 
odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 
a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML zákon“), respektive 
o změnách fyzické osoby či fyzických osob, které v rámci něj vykonávají nejvyšší řídicí funkci. 

 Příjemce uvedený v předchozím odstavci je na žádost Poskytovatele povinen předložit 
dokumenty, které dokládají jím předložené informace o jeho skutečném majiteli nebo skutečných 
majitelích ve smyslu ustanovení § 4 odst. 4 AML zákona, resp. o fyzické osobě nebo fyzických 
osobách, které v rámci něj vykonávají nejvyšší řídicí funkci. 

Část IV 
Porušení rozpočtové kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně 

 Není-li v dalším ustanovení uvedeno jinak, představuje porušení povinností uvedených v tomto 
Rozhodnutí porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 44 odst. 1 rozpočtových pravidel a výše 
odvodu za porušení rozpočtové kázně činí v souladu s ustanovením § 44a odst. 4 písm. c) 
rozpočtových pravidel částku, v jaké byla rozpočtová kázeň porušena. 

 V případě, že dojde k porušení povinnosti stanovené v části III, bod 13 tohoto Rozhodnutí, je 
případný odvod za porušení rozpočtové kázně v souladu s ustanovením § 44a odst. 4 písm. a) 
a v souladu s § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel stanoven až do výše 25 % z částky poskytnuté 
dotace použité na veřejnou zakázku dotčenou nedodržením této povinnosti, přičemž současně 
platí, že: 

a) pokud v rámci veřejné zakázky dojde k vícero porušením ZZVZ, bude stanoven pouze 
jeden odvod za nejzávažnější porušení; 

b) pokud bude možné přesně vyčíslit finanční vliv identifikovaného porušení ZZVZ na 
dotčenou veřejnou zakázku, bude odvod stanoven ve výši vyčísleného finančního vlivu; 



 
 

 
 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.gov.cz 
www.msmt.gov.cz 

      

Odbor pro mládež 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 

c) Pokud se bude jednat o takové porušení ZZVZ, které nemělo ani nemohlo mít vliv na 
výběr nejvhodnější nabídky, nebude stanoven žádný odvod.  

 V případě, že dojde k porušení povinností stanovených v části III, bod 5, 18 a 19 tohoto 
Rozhodnutí, je případný odvod za porušení rozpočtové kázně v souladu s ustanovením § 44a odst. 
4 písm. a) a v souladu s § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel stanoven až do výše 5 % z celkové částky 
dotace, maximálně však ve výši 25 000 Kč.  

 V případě, že dojde k porušení povinností stanovených v části III, bod 7 a 17 tohoto Rozhodnutí, 
je případný odvod za porušení rozpočtové kázně v souladu s ustanovením § 44a odst. 4 písm. a) 
a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel stanoven až do výše 2 % z celkové 
částky dotace, maximálně však ve výši 5 000 Kč.  

 Podle ustanovení § 14 odst. 4 písm. i) rozpočtových pravidel, se tímto stanovují ostatní 
povinnosti, jejichž nedodržení není neoprávněným použitím podle ustanovení § 3 písm. e) 
rozpočtových pravidel. Těmito povinnostmi jsou povinnosti stanovené v části III, bod 4, 15, 16, 23 
a 28 tohoto Rozhodnutí. 

Část V 

Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou tyto Přílohy: 

Příloha č. 1 – Vymezení způsobilých a nezpůsobilých nákladů/výdajů  
Příloha č. 2 – Rámcový projekt  
Příloha č. 3 – Rozpis soutěží/odborných činností okresních a krajských kol  
 

Poučení 

Proti tomuto Rozhodnutí nelze podat odvolání ani rozklad. 

 otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

1. Spis sp. zn.: MSMT-23050/2024, 

2. Účastník řízení: Ústecký kraj, IČO 70892156, sídlem Velká hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad 
Labem-centrum 

vypravení: DS 

Vypraveno dne: viz časový údaj datové zprávy  

……….…………………………………………………………. 

Ing. Bc. Simona Marešová 

ředitelka odboru pro mládež 

 



 
 

 
 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.gov.cz 
www.msmt.gov.cz 

      

Odbor pro mládež 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 

Příloha č. 1 – Vymezení způsobilých a nezpůsobilých nákladů/výdajů 

1. Dotaci lze použít na způsobilé výdaje: 

a) náklady na ubytování a stravování související s konáním soutěže/odborné činnosti, 

b) cestovné a náklady na dopravu osob do místa i z místa konání soutěže/odborné činnosti 
i v místě konání soutěže/odborné činnosti, 

c) pronájem prostor a zařízení určených pro konání soutěže/odborné činnosti,  

d) materiálové náklady související s účelem dotace,  

e) náklady za používání telefonu a internetu, poštovné související s konáním 
soutěže/odborné činnosti, 

f) marketingové a mediální náklady související s konáním soutěže/odborné činnosti 
a náklady na propagaci soutěže/odborné činnosti, souhrnně však nejvýše do 5 % 
z celkové poskytnuté dotace, 

g) dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr (DPP a DPČ) i související povinné 
zákonné odvody pracovníků prokazatelně se podílejících na aktivitách souvisejících 
s pořádáním soutěže/odborné činnosti. Limit pro dohody o pracích konaných mimo 
pracovní poměr (DPP, DPČ) je 300 Kč/hod, výše uvedený limit je platný i v rámci služeb 
poskytovaných osobami samostatně výdělečně činnými (OSVČ), 

h) odměny pro vítěze soutěže/odborné činnosti formou věcného daru, dárkového poukazu 
nebo knižní poukázky. Limit pro takové odměny je stanoven pro okresní kola ve výši 
3 000 Kč pro soutěž/odbornou činnost jednotlivců a 7 500 Kč pro soutěž/odbornou 
činnost týmů, pro krajská kola je limit stanoven ve výši 4 000 Kč pro soutěž/odbornou 
činnost jednotlivců a 10 500 Kč pro soutěž/odbornou činnost týmů, pro ústřední kola je 
limit stanoven ve výši 6 000 Kč pro soutěž/odbornou činnost jednotlivců, nebo 15 000 Kč 
pro soutěž/odbornou činnost týmů. U soutěží/odborných činností, u kterých se neurčuje 
přesné pořadí všech účastníků, nesmí celková cena poskytnutých věcných darů 
hrazených ze státního rozpočtu přesáhnout stanovené limity, které jsou stanoveny za 
kategorii jednotlivých soutěží/odborných činností, 

i) DPH za předpokladu, že nemá dle § 73 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, nárok na odpočet této daně,  

j) ostatní výdaje vztahující se k aktivitám prokazatelně naplňujícím účel dotace, pokud 

nejsou uvedeny v odst. 2 této Přílohy. 

2. Dotaci nelze použít na nezpůsobilé výdaje:  

a) pořízení drobného dlouhodobého hmotného majetku, jehož ocenění jedné položky je 
v částce 3 000 Kč a vyšší a zároveň nepřevyšuje částku 40 000 Kč,  

b) pořízení drobného dlouhodobého nehmotného majetku, jehož ocenění jedné položky je 
v částce 7 000 Kč a vyšší a zároveň nepřevyšuje částku 60 000 Kč, 

c) pořízení dlouhodobého hmotného majetku, jehož ocenění je vyšší než 40 000 Kč, 



tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30 
Elektronická podatelna: posta@msmt.gov.cz 
www.msmt.gov.cz 

Odbor pro mládež 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 

d) pořízení dlouhodobého nehmotného majetku, jehož ocenění je vyšší než 60 000 Kč,

e) odměny a mzdové náklady, vyjma odměn z dohod dle odst. 1 písm. g),

f) úroky, penále, srážky a další finanční postihy, bankovní poplatky,

g) finanční leasing osobních automobilů a dalšího hmotného či nehmotného majetku podle
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo předpisů
upravujících účetnictví, finančním leasingem se rozumí takový leasing, který
z pronajímatele na nájemce převádí v podstatě veškerá rizika a užitky spojené
s  vlastnictvím aktiva, na konci nájemní doby se převádí vlastnictví aktiva na nájemce
nebo nájemce má právo koupit aktivum za cenu, o které se předpokládá, že bude
podstatně nižší než reálná hodnota k datu možného využití opce, doba leasingu je
sjednána na podstatnou část ekonomické životnosti aktiva nebo jsou naplněny další
znaky finančního leasingu,

h) cestovní náhrady nad rámec stanovený zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů,

i) podnikatelskou činnost,

j) marketingové náklady a náklady na propagaci nad rámec souhrnného limitu 5 %
stanoveného odst. 1 písm. f),

k) dotaci nelze použít na úhradu seminářů, workshopů, přednášek, výběrových
a přípravných soustředění a jiných doprovodných akcí ve vztahu k soutěži/odborné
činnosti.



Rámcový projekt

(příloha k Rozhodnutí o poskytnutí dotace)

Název organizace Ústecký kraj
IČO 70892156

Evidenční číslo 0003/9/SOU_2/2025
Název projektu (soutěže) Oborové soutěže/odborné činnosti 2025 - Ústecký kraj

Dotační oblast Podpora okresních a krajských kol oborových soutěží /
odborných činností v roce 2025

Realizace projektu 1.1.2025 - 31.12.2025 (1 rok)

Účel dotace
Realizace okresních a krajských kol soutěží v roce 2025
Předpokládaný celkový počet okresních kol
68
Předpokládaný počet účastníků v okresních kolech
27776
Předpokládaný celkový počet krajských kol
66
Předpokládaný počet účastníků v krajských kolech
1007
Popis projektu

Příloha č. 2



Ústecký kraj žádá MŠMT ČR v rámci „Výzvy na podporu okresních a krajských kol oborových soutěží/odborných
činností v roce 2025“ o finanční prostředky na organizování školních, okresních a krajských kol soutěži, které jsou
vyhlášeny a spolu vyhlašovány MŠMT ČR (viz informativní seznam soutěží a přehlídek Ministerstva školství,
mládeže a tělovýchovy pro školní rok 2024/2025).

Organizaci školních kol oborových soutěží/odborných činností MŠMT ČR zajišťují základní a střední školy
v Ústeckém kraji.

Realizací okresních kol oborových soutěží/odborných činností jsou pověřeny v každém okrese domy dětí a
mládeže a střediska volného času. Realizací krajských kol oborových soutěží/odborných činností byl pověřen Dům
dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků v Ústí nad Labem (dále jen „DDM a
ZpDVPP Ústí nad Labem“) a níže uvedené střední školy zřízené krajem. Každoročně jsou oborové soutěže/odborné
činnosti finančně dotovány z MŠMT ČR z dotace ze státního rozpočtu České republiky k zabezpečení okresních a
krajských kol.

Okresní či krajská kola oborových soutěží/odborných činností budou organizovat pro Krajsky úřad Ústeckého kraje
v roce 2025 tyto níže uvedené organizace:

Název organizace Typ kola ONIV OON Celkem
Středisko volného času Domeček, Chomutov, Jiráskova
4140, příspěvková organizace, IČO: 71294147

Okresní kola 66 100 Kč 55 600 Kč 121 700 Kč

Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70,
příspěvková organizace, IČO: 46071253

Okresní kola 64 280 Kč
spoluúčast
kraje

64 000 Kč
spoluúčast
kraje

128 280 Kč
spoluúčast kraje

Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638,
příspěvková organizace IČO: 70226601

Okresní kola 50 228 Kč 70 000 Kč 120 228 Kč

Dům dětí a mládeže a Zařízeni pro další vzdělávaní
pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, IČO: 75150131

Okresní kola 55 700 Kč 62 500 Kč 118 200 Kč

Krajská kola
71 390 Kč 83 000 Kč 154 390 Kč

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38,
příspěvková organizace, IČO: 70949565

Okresní kola 78 000 Kč 72 500 Kč 150 500 Kč

Dům dětí a mládeže Rozmarýn, Litoměřice, Plešivecká
1863/15, příspěvková organizace, IČO: 62769693

Okresní kola 67 000 Kč 101 000 Kč 168 000 Kč

Středisko volného času, Most, Albrechtická 414,
příspěvková organizace, IČO: 72059419

Okresní kola 55 000 Kč 44 500 Kč 99 500 Kč

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO:
44555512

Krajská kola 20 000 Kč 28 000 Kč 48 000 Kč

Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková
organizace, IČO: 61515451

Krajská kola 20 000 Kč 28 000 Kč 48 000 Kč

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5,
příspěvková organizace Ústí nad Labem, IČO: 00082201

Krajská kola 12 000 Kč 14 000Kč 26 000 Kč

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková
organizace, IČO: 44556969

Krajská kola 55 000 Kč 45 000 Kč 100 000 Kč

Celkem 10% spoluúčast kraje Okresní kola 64 280 Kč 64 000 Kč 128 280 Kč
Celkem dotace MŠMT Okresní +

krajská kola
550 418 Kč 604 100 Kč 1 154 518 Kč

Celkem projekt  614 698 Kč 668 100 Kč 1 282 798 Kč
Počet účastníků jednotlivých kol v předchozím ročníku
Tato informace není v současné době k dispozici. Bude zaslána v rámci ročního vyúčtování dotace za rok 2024 na MŠMT v termínu do 15. 2. 2025.
Popis cílové skupiny
Cílovou skupinou tohoto projektu jsou žáci a studenti základních a středních škol v Ústeckém kraji. Věková kategorie žáků a studentů je členěna
dle organizačních řádů organizovaných soutěží.
Harmonogram projektu
1) Příprava žádosti do DP – 21. 11. 2024 - 25. 11. 2024
2) Podání žádosti na MŠMT ČR – do 23. 12. 2024
3) Vyhodnocení žádosti na MŠMT ČR – do 31. 2. 2025
4) Vydání rozhodnutí o poskytnutí fin. prostředků – do 31. 3. 2025
5) Příjem fin. prostředků Ústeckým krajem – v průběhu měsíce duben 2025
6) Zaslání fin. prostředků na pověřené organizátory soutěží – v průběhu měsíce květen 2025
7) Zaslání vyúčtování poskytnuté dotace na MŠMT ČR – do 15. 2. 2026

Zdroje financování projektu
Rozpočtová položka:
Okresní kola
Krajská kola
Celkové náklady projektu v Kč: 1 282 798 Kč
Požadovaná dotace z MŠMT ČR (90%) v Kč: 1 154 518 Kč
Požadovaná dotace z MŠMT ČR na osobní náklady v Kč: 604 100 Kč
Financování z jiných zdrojů v Kč: 128 280 Kč (spoluúčast KÚÚK ve výši 10 % z celkové částky projektu, ONIV 64 280 Kč/ OON 64 000 Kč)



Rozpočet projektu

Celkové náklady projektu v Kč 1282798
Celková požadovaná dotace z MŠMT v Kč 1154518
Požadovaná dotace z MŠMT na osobní náklady v Kč 604100
Z toho náklady na marketing souhrnně (MAXIMÁLNĚ do výše 5%
požadované celkové dotace - viz. výpočet níže) 0

Z aktuálně požadované dotace činí 5 % (požadovaná částka na
marketingové náklady nesmí být vyšší než toto číslo) 57725.9

Financování z jiných zdrojů 128280

Uveďte zdroje financování včetně částek

Spoluúčast
Krajského
úřadu
Ústeckého
kraje ve výši
10 % z
celkové
částky
projektu,
tedy 128
280 Kč.



Příloha č. 3 –  Výčet soutěží/odborných činností

Ústecký

a okresních oborových soutěží/odborných činností

Soutěž
Předpokládaný 

počet 
účastníků

Požadovaná dotace v Kč

Matematická olympiáda okresní 

Fyzikální olympiáda/  Archimediáda okresní 

61. Chemická olympiáda 2025 okresní 

Biologická olympiáda okresní 

Olympiáda v českém jazyce okresní ZŠ, SŠ

Ústřední kolo dějepisné olympiády pro 
ZŠ a SŠ 24/25

okresní 

dvě 1. pro poslední 
ročníky ZŠ (popř. 
příslušné ročníky 
víceletých gymnázií), 2. 
pro poslední ročníky 
SŠ/víceletých gymnázií

Dětská scéna, celostátní přehlídka 
dětských recitátů

okresní 

Středoškolská odborná činnost okresní Přírodovědecké, 
technické a humanitní

Matematický klokan 2025 okresní 
Cvrček (2. a 3. r. ZŠ), 
Klokánek (4. a 5.r. ZŠ), 
Benjamín (odpovídá 6. a 
7.roč. ZŠ a 

Přírodovědný klokan okresní Kadet (8. a 9. třída ZŠ a 
odpovídající ročníky 
víceletých gymnázií), 

případě potřeby vložte do tabulky další řádky 



Junior (I. a II. ročník SŠ a 
odpovídající ročníky

Olympiáda z jazyka anglického 2025 okresní 

KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ II., 

KATEGORIE SOŠ, 
KATEGORIE SŠ+

Olympiáda z jazyka německého 2025 okresní 

KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ II., 

KATEGORIE SŠ+

Soutěž v programování okresní 
Programování žáci, 
Programování mládež, 
programování 
mikrořadičů

Geografická olympiáda okresní A: 6.třída, B: 7. třída, C: 
8.+9. třída, D: SŠ

Pythágoriáda okresní mladší, starší postupové, 
nejmladší bez postupu do 

a krajských oborových soutěží/odborných činností

Soutěž

Předpokládaný 
počet 

účastníků Požadovaná dotace v Kč

22. ročník Astronomické olympiády krajské 
AB (3. a 4. ročník SŠ), CD 

ročník SŠ), EF (8. a 
9. ročník ZŠ), GH (6. a 7. 
ročník ZŠ)

Matematická olympiáda krajské 

Fyzikální olympiáda/  Archimediáda krajské 

61. Chemická olympiáda 2025 krajské 

Biologická olympiáda krajské 



Olympiáda v českém jazyce krajské ZŠ, SŠ

Ústřední kolo dějepisné olympiády pro 
ZŠ a SŠ 24/25

krajské 

1. pro poslední ročníky ZŠ 
(popř. příslušné ročníky 
víceletých gymnázií), 2. 
pro poslední ročníky 
SŠ/víceletých gymnázií

Ekologická olympiáda krajské 

Středoškolská odborná činnost krajské Přírodovědecké, 
technické a humanitní

Olympiáda z jazyka anglického 2025 krajské 

KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ II., 

KATEGORIE SOŠ, 
KATEGORIE SŠ+

Olympiáda z jazyka německého 2025 krajské 

KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ II., 

KATEGORIE SŠ+

Olympiáda z jazyka ruského 2025 krajské 
KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ/VG II, 
KATEGORIE SŠ, 
KATEGORIE SŠ+,

Olympiáda z jazyka francouzského krajské 
KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ/VG II, 
KATEGORIE SŠ, 
KATEGORIE SŠ+,

Olympiáda z jazyka španělského 2025 krajské 
KATEGORIE ZŠ/VG I., 
KATEGORIE ZŠ/VG II, 
KATEGORIE SŠ, 
KATEGORIE SŠ+,

Soutěž v programování krajské 
Programování žáci, 
Programování mládež, 
programování 
mikrořadičů

Geografická olympiáda krajské A: 6.třída, B: 7. třída, C: 
8.+9. třída, D: SŠ



Zlatý list krajské mladší, starší postupové, 
nejmladší bez postupu do 

Předpokládaný 
počet 

účastníků
Požadovaná dotace v Kč



Obec Ulice
Číslo popisné/ 

číslo orientační

DC2 VčelaGO, z.s. 14179326

Děčín XXXI-

Křešice, 405 02 

Děčín

Vítězství 232 EKO válečníci - s láskou 70000 7 70000 0

DC3 Žlutá Žirafa z. s. 22728929

Děčín IV-

Podmokly, 405 

02 Děčín

Bezručova 215/19 Mami, tati, hraj si s námi 70000 7 70000 0

DC4

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Labská Stráň

66102286
405 02 Labská 

Stráň
16

Dovybavení kolektivu 

mladých hasičů
67200 7 67200 0

DC5
Mateřské centrum 

Bělásek z.s.
26549191

Děčín X-Bělá, 

40502 Děčín
Tělocvičná 192/9 Trávíme čas s Běláskem 47000 10 47000 0

DC8
ASOCIACE TOM ČR, TOM 

1027 STOPAŘI
72556072

407 79 

Mikulášovice
1039

Posilni mysl aktivním 

pohybem
65000 7 65000 0

DC9 Spektrum, z. s. 26519089
Děčín I-Děčín, 

405 02 Děčín
Sládkova 521/37 Každý den pojďme ven. 70000 12 70000 0

DC11
Občanský spolek Tábor 

bez hranic
26607093 407 44 Chřibská Horní Chřibská 144 Letní Tábor bez hranic 2025 70000 11 70000 0

CV1
Krušnohorský spolek, z. 

s.
27053636 431 32 Kalek 1

dětské letní pobytové tábory 

na tábořišti Kalek
69000 8 69000

Neuznatelné náklady na 

stan v položce Služby a 

dopravu dětí v položce 

Cestovné

CV2 Spolek PŠT 66361079

431 82 Hora 

Svatého 

Šebestiána

87
Do hlubin středověku za 

Krušnohorcem 2025
61670 7 61670 0

CV3
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Heleny Bišové
68974582

Miřetice u 

Klášterce nad 

Ohří, 431 51 

Klášterec nad 

Ohří

Větrná 590 LPT Ohnišov 2025 49450 9 49450

Neuznatelný náklad na 

vstupné v položce Osobní 

náklady

CV5 Školní spolek Strupčice 05607523
431 14 

Strupčice
29

Pořádání volnočasových 

aktivit a soutěží pro děti ZŠ 

Strupčice

65000 8 65000 0

CV6 Centrum Radost, z.s. 06026494 431 21 Boleboř Orasín 39 Holky, kluci, hýbejte se 70000 8 70000 0

CV9 RADKA z. s. 26637260 432 01 Kadaň Chomutovská 1619 Aktivní rok 2025 70000 9 70000

Neuznatelné náklady v 

položce Služby na 

provozní náklady

CV10 RADUŠKA z.s. 06533442 432 01 Kadaň kpt. Jaroše 612
Příměstské tábory v rodinné 

škole
48300 8 48300 0

CV11 Na louce, z. s. 26645505
430 04 

Chomutov
Dřínovská 4606 Léto v Kolibříku 70000 7 70000

Neuznatelné náklady v 

položce Služby na 

provozní 

náklady/Ekonomické 

služby

LT1 Neseď doma, z.s. 21160775

413 01 

Roudnice nad 

Labem

Špindlerova 

třída
785 Příměstské tábory Minecraft 70000 11 70000 0

LT4

Junák - český skaut, 

středisko Říp Roudnice 

nad Labem, z. s.

00525332

413 01 

Roudnice nad 

Labem

Bezručova 1399 Skautský tábor Kačerna 2025 70000 7 70000 0

LT5 PRO.RO.K., z.s. 07706774 411 48 Křešice Nádražní 130
Kreativní dílničky 2025 - 

pravidelné tvoření
49000 12 49000 0

LT6 Green Horse, z. s. 07431554
411 81 Brozany 

nad Ohří
Školní 30

Příměstský EVVO program 

pro děti - Letní hlídání se 

zvířátky

46000 10 46000 0

LT7 Paradise Tlučeň z.s. 22068970 412 01 Hlinná Tlučeň 33
Tři příměstské tábory s 

koňmi 2025
70000 11 70000 0

LT8 Sůváci z.s. 01280368

Litoměřice-

Město, 412 01 

Litoměřice

Mírové náměstí 15/7
Sůvácký letní dětský tábor 

2025
70000 13 70000 0

LT9
Spolek rodičů při 

Svobodné ZŠ, z. s.
21911339 412 01 Třebušín 115

Společné tvoření a tradice 

pro děti a rodiče
70000 12 70000 0

LT10
Svobodná základní škola, 

o.p.s.
02562707 412 01 Třebušín 115

Mediální gramotnost a 

digitální dovednosti pro 

budoucnost

70000 6 70000 0

LT11
Základní škola Osmička, 

z. ú.
07810091

413 01 

Roudnice nad 

Labem

Neklanova 2706
Volnočasové kroužky ZŠ 

Osmička
35000 10 35000 0

LT12 Centrum D8 o.p.s. 26681471

 413 01 

Roudnice nad 

Labem

Neklanova 2706 Výtvarný ateliér 23500 11 23500

Neuznatelné náklady v 

položce Služby  na 

provoz, enegrie a nájem

LT14

Volnočasové a 

vzdělávací centrum 

Marstafit, z. s.

19588810
411 17 

Libochovice
Čechova 879 Inspirativní věda 2025 70000 7 70000 0

LT17

Junák - český skaut, 

středisko Radobýl 

Litoměřice, z. s.

00525341
Předměstí, 412 

01 Litoměřice
Osvobození 819/23 Letní tábory 2025 70000 12 70000 0

LT21 Nativitas z.s. 19319932

Litoměřice-

Město, 412 01 

Litoměřice

Jezuitská 237/7
Radost z pohybu ve volném 

čase - Hýbej se s námi!
70000 12 70000 0

LT24 K.R.A. Litoměřice z.s. 07533021
Předměstí, 412 

01 Litoměřice
U Katovny 2004/6

Klub plný zábavy pro 

předškolní děti "Malý 

dobrodruzi" 2025

70000 12 70000 0

LT25
Asociace TOM ČR, TOM 

21202 TULÁCI
75143011 411 08 Štětí Ostrovní 669

Letní tábor Cesta kolem 

světa
70000 8 70000 0

Seznam podpořených projektů

Název projektu
Požadovaná 

dotace

CELKEM 

BODY
Navržená výše dotace Neuznatelné náklady

Žádatel

Číslo 

projektu
Název žadatele IČO

SÍDLO

Chomutov

Děčín

Litoměřice

bod 8.10 příloha 1

bod 8.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/10R/2025



LT28

Junák - český skaut, 

středisko Brána 

Lovosice, z. s.

00525359 410 02 Lovosice
Václavské 

náměstí
176/61

Podpora lovosického 

skautingu
65000 11 65000 0

LT30
TECHPOINT LOVOSICE, 

z.s.
07330464 410 02 Lovosice Osvoboditelů 1069/16

Lovotroll, klub deskových 

her
24000 13 24000 0

LT31 Milešovka, z.s. 19544502 410 02 Lovosice Labská 451/6

Bezpečně v horách - 

vzdělávací kurzy pro děti na 

Milešovce

70000 12 70000 0

LT32

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže 

Litoměřice

00426105
Předměstí, 412 

01 Litoměřice
Tylova 1239/16

Oblastní kolo Soutěže 

mladých zdravotníků 2025
20000 10 20000 0

LT33 Ryzáček dětem, z.s. 11657022
411 84 Straškov-

Vodochody
Straškov 32

Příměstské tábory s poníky 

2025
50000 9 50000 0

LN2 Archa Noemova  z.s. 22667181
440 01 

Bitozeves
40

Příměstský tábor se 

zooterapií.
35000 12 35000 0

LN3 VEEV, z.s. 03223302
439 85 

Petrohrad
Černčice 42 Příměstský tábor 2025 35000 13 35000 0

LN4
Klub V-pohybu Louny, 

z.s.
10682325 440 01 Louny Kpt. Nálepky 2094

Všestranný pohybový 

kroužek
63000 10 63000 0

LN5
Junák - český skaut, 

středisko Žatec, z. s.
61357588 438 01 Žatec Pražská 1332 Letní tábor žateckých skautů 70000 10 70000 0

LN7
SPMP ČR pobočný 

spolek Louny
46762485 440 01 Louny B.Rejta 2271

Umění lidí s postižením 

pokračuje
50000 10 50000 0

LN8 Budík, z. s. 04553900 438 01 Žatec Lípová 2664
Příměstské tábory s 

programováním a robotikou
60000 8 60000 0

LN10 Dobroškola z.s. 19571810
440 01 

Dobroměřice
Pražská 87 Příobecní tábor Dobroškola 60150 8 60150 0

MO1
Bedřichův Světec žije, z. 

s.
19130571  434 01 Bělušice

Bedřichův 

Světec
28 Rozšíření keramické dílny 67800 9 67800 0

MO2 Charita Most 70828920 434 01 Most
Františka 

Malíka
956/16a

Příměstský tábor 

Duchcováček
70000 8 70000 0

MO3 MY Litvínov, z.s. 03004597
Horní Litvínov, 

436 01 Litvínov
Mostecká 2019

Volnočasové aktivity na 

Libuši 2025
70000 13 70000 0

MO4 Zábava v pohybu z.s. 21746320 434 01 Most Průběžná 3151

Pohybové, poznávací a 

vzdělávací aktivity v době 

letních prázdnin

70000 7 70000 0

MO7 DONALD CinKá, z. s. 04179838
435 45 Nová 

Ves v Horách
225 Dětský tábor Dobrá nálada 32500 10 32500 0

MO8
SPMP ČR pobočný 

spolek Most
63125854

 Janov, 435 42 

Litvínov
Přátelství 160

Klubová odpoledne Oáza 

2025
70000 12 70000 0

MP9 Vrbňáček z. s. 21849587
434 01 

Patokryje
13 LDT Vrbňáček 70000 11 70000 0

TP1 Svobodná Kopřiva, z. s. 05547261 415 01 Teplice Purkyňova 2025/8 Letní kempy Molekula 49000 9 49000 0

TP2 HVĚZDY ŽIVOTA z.s. 17261431
417 31 

Novosedlice
Úzká 3

Podpora volnočasových 

aktivit pro děti a mládež 

2025 HVĚZDY ŽIVOTA, z.s.

56000 11 56000 0

TP4 Aktivity v přírodě, z.s. 22004785
Bohosudov, 417 

42 Krupka
U Horní dráhy 163/1 Aktivně v přírodě 43500 9 43500 0

TP5
Marsellus - centrum pro 

rodinu, z. ú.
06874355 415 01 Teplice

U Císařských 

lázní
368/7 Letní tábor Marsellus 2025 70000 10 70000

Na pořízení PHM v 

položce Cestovné

UL1 SIA Care z.s. 04174020

Severní Terasa, 

400 11 Ústí nad 

Labem

Rabasova 3197/4 LÉTO V SIA CENTRU 2025 60000 12 60000 0

UL2 Dětský klub Lvíček, z. s. 14328640  403 32 Povrly Na Panském 237/20 Rozvoj dětí a mládeže 70000 7 70000 0

UL3

Junák - český skaut, 

středisko Šíp Neštěmice, 

z. s.

44227892

 Krásné Březno, 

400 07 Ústí nad 

Labem

Žežická 667/55 Skauting – čas pro všechny 70000 12 70000 0

UL5
Sdružení dětí a mládeže 

Tilia, z. s.
43225489

Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

Brněnská 1310/8 Zlatokopové na Klondyku 70000 13 70000 0

UL6

Asociace 

středoškolských klubů, 

Ústecký kraj z.s.

19632941
Brná, 403 21 

Ústí nad Labem
Sebuzínská 26

Středoškolské kluby v 

Ústeckém kraji 2025
68000 7 68000 0

UL7 Via Europa, z.s. 26672499

Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

Důlce 3092/74 Rescue aktivity 2025 70000 12 70000 0

UL8
Veřejný sál Hraničář, 

spolek
02816091

Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

Prokopa Diviše 1812/7 Letní škola Hraničář 69500 8 69500

Neuznatelné náklady v 

položce Služby na energie 

a nájem 

UL9
Rodinné centrum 

Slunečník, z.s.
27026876

Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

Důlce 3092/74 Volný čas se Slunečníkem 70000 10 70000 0

UL10
Dětský sbor Chorea 

pueri ustensis, z.s.
04674022

 Ústí nad Labem-

centrum, 400 11 

Ústí nad Labem

Stará 2536/90
Zpíváme s dětským sborem 

Chorea pueri ustensis 2025
70000 7 70000 0

Teplice

Ústí nad Labem

Louny

Most



UL11 Kroužky Ústí, z.s. 08673284

Ústí nad Labem-

centrum, 400 11 

Ústí nad Labem

Stará 2536/90
Prázdninové putování s 

Kroužky Ústí 2025
70000 8 70000 0

UL12 YMCA Ústí nad Labem 26533839

Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

Vaníčkova 835/9 Zájmová činnost v YMCA 70000 8 70000
Neuznatelný náklad v 

položce Služby na energie

UL13
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Dravci
70693501

Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

Dobětická 2333/10 Rok plný zážitků 67200 13 67200 0

UL14
Koně pod hradem 

Střekovem z.s.
22895680

Neštěmice, 403 

31 Ústí nad 

Labem

Sibiřská 372 Prázdniny v sedle 70000 8 70000 0

UL15

Pionýr, z. s. - Ústecká 

krajská organizace 

Pionýra

70693862

 Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

Důlce 3092/74 Dobrodružství v celém kraji 30000 10 30000 0

4081770 4081770



Obec Ulice
Číslo popisné/ 

číslo orientační

DC1

Oblastní spolek 

Českého červeného 

kříže Děčín

00426067

Děčín IV-

Podmokly, 405 

02 Děčín

Mírové nám. 234/3 Letní dětský tábor 64990 0 Nesplňuje podmínky DP 0

DC6 4. ZO ČSOP TILIA 44222360
407 46 Krásná 

Lípa
Kyjovská 1061/15a Western Greenwitch 50000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

DC7

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Děčín

66102502

Děčín IV-

Podmokly, 405 

02 Děčín

Mírové nám. 1175/5
Okresní soutěže 

Děčíně
67000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

DC10
POZDRAVI - pohyb, 

zdraví, vitalita, z. s.
04633512

Děčín XVII-

Jalůvčí, 405 02 

Děčín

Drážďanská 173
Prázdninové akce s 

POZDRAVI
70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

DC12 AILES DC, z.s. 21790663

Děčín IV-

Podmokly, 405 

02 Děčín

Teplická 153/85

Pobyt s dětmi z 

vyloučené lokality - 

Zajíštění účelného 

trávení volného času 

dětí a mládeže

36000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

CV4
Tenisový klub lázně 

Evženie
26994313

431 51 

Klášterec nad 

Ohří

Kyselka 105
zajištění prázdninových 

kempů pro děti
70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

CV7 Světlo Kadaň z.s. 65650701 432 01 Kadaň Husova 1325
Najdi svůj talent - 

zájmový klub
69000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

CV8 RADKA sport z.s. 19822529 432 01 Kadaň Chomutovská 1619 Pohyb je cool 70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT2
Březno (nejen) pro 

děti z.s.
06171931 410 02 Velemín Březno 46

Letní dětský tábor v 

Českosaském 

Švýcarsku

70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT3
Institut technického 

vzdělávání, z. ú.
07562837

Předměstí, 412 

01 Litoměřice
Sovova 480/2

Podpora odborných 

sekcí Technického 

klubu mládeže

70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT13 SHEEPDOG life z. s. 10908323
411 19 Mšené-

lázně
Podbradec 100 Každý den je zábava 30000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT15
Komunitní spolek 

podřipský, z.s.
08033765

413 01 

Roudnice nad 

Labem

třída T. G. 

Masaryka
1623

Podřipské léto plné 

zážitkůi U Sumce
70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT16 Marstafit CLUB, z. s. 06225756
411 17 

Libochovice
Čechova 879

Pohybově poznávací 

příměstský tábor
60000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT18 Charita Lovosice 46770321 410 02 Lovosice K. Maličkého 418/2 Aktivně proti nudě 20000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT19 MIE z. s. 22672532
411 20 Mšené-

lázně
Ředhošť 101

Esa z Ovocného 

pralesa
70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT20 BESTkids, z.s. 10920242 412 01 Hlinná Lbín 42

Všestranná zájmová 

volnočasová činnost 

pro děti od 3 do 15 let 

v Ústeckém kraji

66600 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT22

Český svaz 

chovatelů, z.s., 

Základní organizace 

Litoměřice-Žitenice

70815372 411 41 Žitenice Litoměřická 273
Děti a zvířata 

Litoměřice 2025
65000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT23
KLUB MINIKÁR 

LITOMĚŘICE v AČR
02675889

Předměstí, 412 

01 Litoměřice
Heydukova 1873/14

Podpora minikárového 

sportu pro mládež a 

pořádání závodů 

Mistrovství a Poháru 

České republiky

43820 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT26
Diecézní charita 

Litoměřice
40229939

Předměstí, 412 

01 Litoměřice
Kosmonautů 2022 Léto s úsměvem 2025 65600 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT27
Středohorský club 

Hlinná z.s.
19652607 412 01 Hlinná 53

Discgolfový příměstský 

tábor v Českém 

středohoří

32330 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT29
Aerial Hoop 

Academy, z.s.
21404739

413 01 Brozany 

nad Ohří
Hostěnice 29 Příměstský tábor 2025 23000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT34 MIE z. s. 22672532
411 20 Mšené-

lázně
Ředhošť 101

Jezdecké tábory - Do 

sedel
70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT35
Slavoj Litoměřice, 

z.s.
14866170

Předměstí, 412 

01 Litoměřice
Písečný ostrov 1928/1

Den otevřených dveří v 

jachetní lodějnici
70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LT36 Splynutí, z.s. 03397157
411 15 

 Třebívlice
Skalice 14

Zdraví na prvním místě 

a ve svých rukách.
70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LN1
Komunita Tejnecko, 

z.s.
05618436

439 05 

Panenský Týnec
191

Letní dětský tábor 

"Western"
62000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LN6
Spolek Moje 

Ročovsko,z.s.
04811496 439 67 Ročov 89

Stále bojujeme proti 

nudě
50000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LN9 Dobro zLoun z.s. 19936401 440 01 Louny Kpt. Nálepky 2096
Komunitní centrum 

Dobro zLoun
70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LN11
Golf Club Bitozeves 

z.s.
22825029

440 01 

Bitozeves
126

Celoroční volnočasové 

aktivity juniorského 

golfového klubu 

Bitozeves

55000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LN12
Sociální centrum pro 

rodinu, z.ú.
06355480

 439 49 

Staňkovice
Zelená 218 Volný čas v Klíčence 69500 0 Nesplňuje podmínky DP 0

LN13

Jezdecký klub 

Exkalibur Veltěže 

z.s.

22675914  440 01 Veltěže Dvořákova 1
Příměstský tábor s 

koňmi
21000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

MO5
Porozumění 

Litvínov, z. s.
26523299

Horní Litvínov, 

436 01 Litvínov
Studentská 750

Mateřské centrum 

Klubíčko Litvínov
70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

MO6 MOSŤÁČEK.CZ z.s. 26595575 434 01 Most
Petra 

Jilemnického
2457/1

Pobytový tábor pro 

děti s PAS
70000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

MO10
Sportovně kulturní 

klub Korozluky, z.s.
03123855

434 01 

Korozluky
20

Komunitní život a 

volnočasové aktivity v 

obci Korozluky

49000 4 Nesplňuje podmínky DP 0

TP3

Oblastní spolek 

Českého červeného 

kříže Teplice

00426130 415 01 Teplice Jiřího Wolkera 1248/2
Letní dětský tábor OS 

ČČK Teplice
60200 0 Nesplňuje podmínky DP 0

UL4
Spolek A.S Ghost 

Czech Force
04900847

 Předlice, 400 

01 Ústí nad 

Labem

Marxova 178/18

Podpora vzdělávacích a 

charitativních aktivit 

Spolku A.S. Ghost 

Czech Force“

44000 0 Nesplňuje podmínky DP 0

2014040

Teplice

Ústí nad Labem

Most

Název projektu
Požadovaná 

dotace

CELKEM 

BODY

Důvod nepodpoření 

projektu

Navržená 

výše dotace

Děčín

Louny

Litoměřice

Chomutov

Seznam nepodpořených projektů
Žádatel

Číslo 

projektu
Název žadatele IČO

SÍDLO

bod 8.10 příloha 2

bod 8.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/10R/2025



1. ročník 2. ročník 3. ročník 4. ročník

do 1,5 2 4 6 1

do 2,0 6 14 5 2

do 2,5 4 8 4 6

do 1,5 8 19 4 15

do 2,0 14 19 12 3

do 2,5 15 1 10 6

do 1,5 5 6 6 8

do 2,0 19 17 11 16

do 2,5 13 13 8 11

do 1,5 1 8 7 3

do 2,0 9 9 23 2

do 2,5 19 10 10 12

do 1,5 4 10 4 8

do 2,0 18 24 20 27

do 2,5 28 22 12 16

do 1,5 1 9 8 7

do 2,0 9 16 9 8

do 2,5 10 5 4 8

do 1,5 3 11 6 4

do 2,0 6 10 6 4

do 2,5 2 0 1 4

do 1,5 11 3 2 4

do 2,0 8 7 5 7

do 2,5 10 7 6 7

225 252 189 189 1 312 000 748 500 2 060 500

188 500

CELKEM

101 000 44 000 145 000

00038 7230 44555512
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace  
Aplikovaná chemie 111 500 77 000

Laboratorní asistent

00038 3020 00082571
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace
Aplikovaná chemie

71 500 239 000

00038 7040 00673358
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí 

nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace

Praktická sestra

434 000 262 500 696 500

00038 5100 49872427

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 

zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

Praktická sestra 167 500

152 500 355 000   

00038 2070 41324641

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 

organizace 

Praktická sestra 201 000 68 500 269 500

00038 1120 00673781
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 

organizace   
Praktická sestra 202 500

Celková výše 

příspěvku

00038 1110 00673773
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 

příspěvková organizace    
Praktická sestra 94 500 72 500 167 000   

Seznam žadatelů v rámci Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji  "Prospěchové stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání" 

UZ
Číslo 

organizace
IČO Škola Obor Průměř

Počet žáků 
Příspěvek 1. 

pololetí

4. ročník

Příspěvek 

2.pololetí

bod 8.14  příloha 1

bod 8.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/10R/2025



 

  

Motivační program  

Dobrá škola – Moderní škola 4.0  
(dále jen program)  

  

Dodatek č. 1  

Uzávěrka a vyhodnocení  

„Vyhodnocení projektů komisí bude probíhat na základě anotace a prezentace prací dne 9. 6. 2025 na 

Krajském úřadu Ústeckého kraje.“  

  

se mění takto:   

  

„Vyhodnocení projektů komisí bude probíhat na základě anotace a prezentace prací dne 11. 6. 2025 

na Krajském úřadu Ústeckého kraje.“  

  

  

Ostatní ustanovení programu zůstávají beze změn.   

  

  

  

  

bod 8.16  příloha 1

bod 8.16 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/10R/2025



Číslo organizace IČO Název školy Počet žáků Finanční výše příspěvku

6220 61515779 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace         5 150 000,00 Kč                     

5110 49872559 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 2 60 000,00 Kč                        

7 210 000,00 Kč                     

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací včetně finanční výše příspěvku

Celkem

Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem

bod 8.17

bod 8.17 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/10R/2025



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 
organizace, IČO: 61357286,                                                      
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31

                                          

Podkrušnohorské gymnázium, Most,                                              
příspěvková organizace, IČO: 49872559,                                       
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 01

                                     
                                                                         

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22,                                      
příspěvková organizace, IČO: 44555423,                                       
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 243/22, PSČ: 400 01

                                                               
                 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace, IČO: 41324641,                                       
sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03

                                           
         

Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvková organizace, IČO: 00673781,                                       
sídlo: Děčín IV-Podmokly, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 

                                           
         

                                            
               

                              

                      
                   

                              

Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace, IČO: 61345733,                                       
sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 02

                              

Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 
příspěvková organizace, IČO: 47326484,                                       
sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ:  435 46

                      
                                                          

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 
příspěvková organizace, IČO: 61515582,                                       
sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01

                                                                         

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47,                                   
příspěvková organizace, IČO: 61515876,                                       
sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, PSČ: 417 65

                      
                                                          

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa,                                 
Dittrichova 12, příspěvková organizace, IČO: 00412066,               
sídlo: Krásná Lípa, Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

na podporu studentů

projekt "Velikonoční obchůdky s Albertem 2025"

na pořízení rekreace/pobytu dětí o jarních prázdninách včetně 

na výrobu velikonočních dekorací

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 
příspěvková organizace, IČO: 00412074,                                       
sídlo: Lipová u Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

příspěvek na autoškolu pro

na projekt "Výstavba venkovního posilovacího hřiště pro děti DD, ZŠ a SŠ 

na podporu vzdělávání dětí (úhrada nákladů na psychoterapii)

na pořízení materiálu na zájmovou činnost dětí

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na spolufinancování nákladů spojených s pobytem u moře v Itálii

na realizaci akce v rámci programu DofE

na realizaci projektu "Česko-německé vztahy po druhé světové válce - Jak se 
chovat lépe"

na podporu oboru Praktická sestra

na podporu oboru Praktická sestra

bod 8.21  příloha 1
bod 8.21 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/10R/2025



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 
16, příspěvková organizace, IČO: 44555440,                                
sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 526/16, PSČ: 400 03

                             

nabytí majetku formou daru
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, 
IČO: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 01

                                                
                                 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace,                       
IČO: 18383874,                                                                               
sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47

                                        
                                

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace, IČO: 00082201,                                       
sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

                                       
                                                 

Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 
organizace, IČO: 00555584,                                                           
sídlo: Litvínov-Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 42

  
                                  

Střední škola stavební a strojní, Teplice,                                        
příspěvková organizace, IČO: 00497088,                                       
sídlo: Teplice, Trnovany, Fráni Šrámka 1350/1,                             
PSČ: 415 01

            
                                

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa,                                 
Dittrichova 12, příspěvková organizace, IČO: 00412066,               
sídlo: Krásná Lípa, Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

                      
                  

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, IČO: 

sídlo: Krupka, Libušín 151/13, PSČ: 417 41
                                    

dárky pro děti 

10 ks použitých notebooků

komponenty a materiál pro účely praktické výuky

profesionální kadeřnické nástroje - hlavní cena vítězům v odborné soutěži 

15 počítačových stanic Dell 7460 AIO

5 ks Ideapad Laptop pro žáky na výuku

nehomologovaný vůz Škoda, model ENYAQ iV

projekt "Velikonoční obchůdky s Albertem 2025"



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Plán péče 

o 

přírodní památku 

Hradiště 

 
na období 

2025–2036 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 9.1 příloha 1

bod 9.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 052/10R/2025



Plán péče je odborný a koncepční dokument ochrany přírody, který na základě údajů o dosavadním vývoji a současném 

stavu zvláště chráněného území navrhuje opatření na zachování nebo zlepšení stavu předmětu ochrany ve zvláště 

chráněném území a na zabezpečení zvláště chráněného území před nepříznivými vlivy okolí v jeho ochranném pásmu. 

Plán péče slouží jako podklad pro jiné druhy plánovacích dokumentů a pro rozhodování orgánů ochrany přírody. Pro 

fyzické ani právnické osoby není závazný. Realizaci plánu péče zajišťuje orgán ochrany přírody příslušný ke schválení 

péče, a to v součinnosti s vlastníky a nájemci dotčených pozemků postupy podle § 68 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně 

přírody a krajiny, v platném znění. 

 



Obsah  
 
1. Základní údaje o zvláště chráněném území ................................................................................... 1 

1.1 Základní identifikační údaje .................................................................................................... 1 

1.2 Údaje o lokalizaci území v rámci územně správního členění ČR ........................................... 1 

1.3 Vymezení území podle současného stavu katastru nemovitostí .............................................. 1 

1.4 Výměra území a jeho ochranného pásma ................................................................................ 2 

1.5 Překryv území s jiným typem ochrany .................................................................................... 2 

1.6 Kategorie IUCN ....................................................................................................................... 2 

1.7 Předmět ochrany ZCHÚ .......................................................................................................... 2 

1.8 Cíl ochrany .............................................................................................................................. 4 

2. Rozbor stavu zvláště chráněného území s ohledem na předmět ochrany ..................................... 6 

2.1 Popis území a charakteristika jeho přírodních poměrů ........................................................... 6 

2.1.1 Stručný popis území a jeho přírodních poměrů ................................................................. 6 

2.1.2 Přehled zvláště chráněných a významných ohrožených druhů rostlin, hub a živočichů ... 8 

2.1.3 Výčet a popis významných přirozených disturbančních činitelů působících v území 

v minulosti a současnosti .......................................................................................................... 10 

2.2 Historie využívání území a zásadní pozitivní i negativní vlivy lidské činnosti v minulosti a 

současnosti ................................................................................................................................... 11 

2.3 Související plánovací dokumenty, správní akty a opatření obecné povahy .......................... 12 

2.4 Současný stav zvláště chráněného území a přehled dílčích ploch ......................................... 12 

2.4.1 Základní údaje o plochách mimo lesní pozemky ............................................................ 12 

2.4.2 Základní údaje o útvarech neživé přírody ....................................................................... 12 

2.5 Zhodnocení výsledků předchozí péče a dosavadních ochranářských zásahů do území a 

závěry pro další postup ................................................................................................................ 13 

2.6 Stanovení prioritních zájmů ochrany území v případě jejich možné kolize .......................... 15 

3. Plán zásahů a opatření ................................................................................................................. 16 

3.1 Výčet, popis a lokalizace navrhovaných zásahů a opatření v ZCHÚ .................................... 16 

3.1.1 Rámcové zásady péče o ekosystémy a jejich složky nebo zásady jejich jiného využívání

 .................................................................................................................................................. 16 

3.1.2 Podrobný výčet navrhovaných zásahů a činností v území .............................................. 18 

3.2 Zásady hospodářského nebo jiného využívání ochranného pásma včetně návrhu zásahů a 

přehledu činností.......................................................................................................................... 19 

3.3 Zaměření a vyznačení území v terénu ................................................................................... 19 

3.4 Návrhy potřebných administrativně-správních opatření v území .......................................... 19 

3.5 Návrhy na regulaci rekreačního a sportovního využívání území veřejností ......................... 19 

3.6 Návrhy na vzdělávací a osvětové využití území ................................................................... 19 

3.7 Návrhy na průzkum či výzkum a monitoring předmětu ochrany území ............................... 20 

4. Závěrečné údaje ........................................................................................................................... 21 



4.1 Předpokládané orientační náklady hrazené orgánem ochrany přírody podle jednotlivých 

zásahů (druhů činností) ................................................................................................................ 21 

4.2 Použité podklady a zdroje informací ..................................................................................... 21 

4.3 Seznam používaných zkratek ................................................................................................ 22 

4.4. Podklady pro plán péče zpracoval ........................................................................................ 23 

5. Přílohy ......................................................................................................................................... 24 

 

 
 



1 

 

1. Základní údaje o zvláště chráněném území 
 

1.1 Základní identifikační údaje  

 

evidenční číslo:      121 

kategorie ochrany:      přírodní památka 

název území:       Hradiště 

druh právního předpisu, kterým bylo území vyhlášeno: vyhláška Ministerstva školství, věd a 

umění 

orgán, který předpis vydal:  Ministerstvo školství, věd a umění 

Československé republiky 

číslo předpisu:       76.903/49-IV/1 

datum platnosti předpisu:     22. 6. 1949 

datum účinnosti předpisu:      22. 6. 1949 

 

 

1.2 Údaje o lokalizaci území v rámci územně správního členění ČR 

 

kraj:        Ústecký 

okres:        Litoměřice 

obec s rozšířenou působností:    Litoměřice 

obec s pověřeným obecním úřadem:    Litoměřice 

obec:        Hlinná 

katastrální území:      Hlinná 

 

Příloha:  
M1 – Orientační mapa s vyznačením území 

 

 

1.3 Vymezení území podle současného stavu katastru nemovitostí 
 

Zvláště chráněné území:  

 

Katastrální území: 639257 Hlinná 

Číslo 

parcely 

podle 

KN 

Číslo parcely 

podle PK 

nebo jiných 

evidencí 

Druh pozemku podle 

KN 

Způsob využití pozemku 

podle KN 

Výměra 

parcely 

celková podle 

KN (m2) 

Výměra 

parcely 

v ZCHÚ 

(m2) 

625/1  Trvalý travní porost Zemědělský půdní fond 51909 51909 

Celkem  51909 

 

Ochranné pásmo: 

 

Ochranné pásmo není vyhlášené, je jím tedy dle § 37 zákona č. 114/1992 Sb. pás do vzdálenosti 50 

m od hranice ZCHÚ. 

 

Příloha:  
M2 – Katastrální mapa se zákresem ZCHÚ a jeho ochranného pásma 

 



2 

 

1.4 Výměra území a jeho ochranného pásma  

 

Druh pozemku ZCHÚ  

plocha v ha 

Vyhlášené OP 

plocha v ha 

Způsob využití 

pozemku 

ZCHÚ  

plocha v ha 

lesní pozemky - -  

vodní plochy - - zamokřená plocha - 

rybník nebo nádrž - 

vodní tok  - 

trvalé travní porosty 5,1909 -  

orná půda - - 

ostatní zemědělské 

pozemky 

- - 

ostatní plochy - - neplodná půda - 

ostatní způsoby 

využití 

- 

zastavěné 

plochy a nádvoří 

- -  

plocha celkem  5,1909 - 

 
  

1.5 Překryv území s jiným typem ochrany 

 

národní park:      - 

chráněná krajinná oblast (včetně zóny):  České středohoří (I. zóna) 

překryv s jiným typem ochrany:   - 

mezinárodní statut ochrany:    - 

 

Natura 2000 

ptačí oblast:      - 

evropsky významná lokalita:    Holý vrch u Hlinné (CZ0424038) 

 

 

1.6 Kategorie IUCN 
 

IV – území pro péči o stanoviště/druhy 

 

 

1.7 Předmět ochrany ZCHÚ 

 

1.7.1 Předmět ochrany ZCHÚ podle zřizovacího předpisu 

 

Předmět ochrany nebyl při vyhlášení definován.



3 

 

1.7.2 Předmět ochrany – současný stav 

 

A. ekosystémy 

 

ekosystém podíl plochy v 

ZCHÚ (%) 
popis ekosystému kód předmětu 

ochrany 

T3.3 Úzkolisté suché 

trávníky;  

T3.1 Skalní vegetace 

s kostřavou sivou 

(Festuca pallens); S1.2 

Štěrbinová vegetace 

silikátových skal a drolin; 

K4A Nízké xerofilní 

křoviny, primární porosty 

na skalách s druhy rodu 

Cotoneaster  

15 Úzce se prolínající mozaika společenstev 

suchých trávníků v kombinaci s vegetací skal 

a drolin doplněná výskytem xerofilních 

křovin. Jedná se o svahy s jižní a JZ orientací 

v okolí skalního výchozu. Jde o jednu 

z nejvýchodněji položených lokalit 

s výskytem stepní flóry v pravobřežní části 

Českého středohoří.  

Z dominant se uplatňuje ožanka kalamandra 

(Teucrium chamaedrys), lipnice cibulkatá 

(Poa bulbosa), kostřava žlábkatá (Festuca 

rupicola), z význačných druhů se vyskytuje 

koniklec luční český, kavyl Ivanův (Stipa 

pennata), tařice skalní (Aurinia saxatilis), či 

jeřáb český (Sorbus bohemica).  

b (6210, 6190, 

8220) 

T3.4D širokolisté suché 

trávníky, porosty bez 

význačného výskytu 

vstavačovitých a bez 

jalovce obecného 

(Juniperus communis);  

75 Svahy se západní orientací v mozaice 

s mezofilními křovinami. Dominantně se 

jedná o obnovené ovčí pastviny s dominancí 

kostřavy žlábkaté (Festuca rupicola) a 

psinečku obecného (Agrostis capillaris), jako 

projev degradace lze v těchto polohách 

vnímat výskyt ovsíku vyvýšeného 

(Arrhenatherum elatius).  

Z význačných druhů se vyskytuje např. 

mochna bílá (Potentilla alba), řebříček sličný 

(Achillea nobils), či ve formě výsadeb 

koniklec otevřený (Pulsatilla patens). 

b (6210) 

S2 Pohyblivé sutě  5  Sutě vzniklé mrazovým rozpadem horniny 

čedičového typu ve střední části jihozápadně 

orientovaného svahu 

c (8150) 

 

B. druhy 
 

druh  stupeň 

ohrožení** 

popis biotopu druhu v ZCHÚ a aktuální 

početnost nebo vitalita populace  

kód předmětu 

ochrany* 

koniklec otevřený  

(Pulsatilla patens) 

CR Západně orientovaný travnatý svah s 

ponechanými solitérními stromy, skupinami 

křovin a kamennými snosy; dosazovaní jedinci 

v letech 2022, 2023, 2024 (celkem 60 ks) 

napěstovaní ex situ.  

b 

koniklec luční český 

(Pulsatilla pratensis 

subsp. bohemica) 

VU JZ suchá travnatá stráň se skalisky, okraje skal, 

17 trsů 

c 

jeřáb český  

(Sorbus bohemica)  

EN J orientovaný svah, výskyt zejména v okolí skal, 

12 jedinců, vitální  

c 

 

  



4 

 

C. útvary neživé přírody  
 

útvar  geologická charakteristika popis útvaru kód předmětu 

ochrany* 

skály Terciérní hornina čedičového 

typu – olivinický nefelinit 

Vypreparované skalní výchozy 

v jižně orientovaných horních 

partiích vrchu.  

c 

suťová pole Vzniklá mrazovým 

zvětráváním čedičové 

horniny 

Suťová pole pod skalními 

výchozy na jihozápadním svahu 

kopce. 

c 

 
*kód předmětu ochrany: 

a = předmět ochrany spadá pod definici předmětu ochrany dle zřizovacího předpisu ZCHÚ 

b = předmět ochrany překrývající se EVL/PO (v závorce je uveden kód stanoviště dle vyhl. č. 166/2005 Sb., 

c = další významný ekosystém nebo jeho složka, který je navržen k doplnění mezi předměty ochrany ZCHÚ (viz 

i kap. 3.4) 

** stupeň ohrožení dle červených seznamů ČR: CR – kriticky ohrožený, EN – ohrožený druh, VU – zranitelný (Grulich 

& Chobot 2017) 

 

 

1.8 Cíl ochrany 

 

A. ekosystémy 

ekosystém cíl ochrany indikátory cílového stavu 

T3.3 Úzkolisté suché 

trávníky;  

T3.1 Skalní vegetace 

s kostřavou sivou (Festuca 

pallens); S1.2 Štěrbinová 

vegetace silikátových skal 

a drolin; K4A Nízké 

xerofilní křoviny, primární 

porosty na skalách s druhy 

rodu Cotoneaster 

Zachování a obnova 

druhově bohatého bezlesí 

s výskytem druhů tařice 

skalní (Aurinia saxatilis), 

koniklec luční český 

(Pulsatilla pratensis subsp. 

bohemica) a druhy r. 

sleziník (Asplenium sp. 

div.), bez výskytu invazních 

druhů a se zastoupením 

roztroušených křovin na 

malé části plochy.  

 

rozloha ekosystému min. 0,75 ha 

 

výskyt druhů kavyl Ivanův (Stipa pennata), 

koniklec luční český (Pulsatilla pratensis subsp. 

bohemica), tařice skalní (Aurinia saxatilis), jeřáb 

český (Sorbus bohemika);  

 

absence invazních druhů  

 

pokryvnost roztroušených křovin max. 10–15 % 

T3.4D širokolisté suché 

trávníky, porosty bez 

význačného výskytu 

vstavačovitých a bez 

jalovce obecného 

(Juniperus communis);  

Zachování ekosystému 

druhově bohatých pastvin 

s výskytem druhu koniklec 

otevřený (Pulsatilla patens) 

bez přítomnosti invazních 

druhů a se zastoupením 

roztroušených křovin a 

solitérních dřevin na malé 

části plochy. 

rozloha ekosystému min. 2,5 ha 

 

výskyt druhů koniklec otevřený (Pulsatilla 

patens), mochna bílá (Potentilla alba);  

 

absence invazních druhů  

 

pokryvnost roztroušených křovin a solitérních 

dřevin max. 20 % 

S2 Pohyblivé sutě  zachování biotopu rozloha ekosystému min. 0,3 ha 

 

absence invazních druhů  

 

  



5 

 

B. druhy 

druh cíl ochrany indikátory cílového stavu 

koniklec otevřený  

(Pulsatilla patens) 

stabilní populace, která se 

sama rozmnožuje 

počet  alespoň 30 plně etablovaných dospělých 

jedinců (z výsadeb) po dobu nejméně tří po sobě 

následujících let, přítomnost spontánně vzniklých 

semenáčků. 

koniklec luční český 

(Pulsatilla pratensis subsp. 

bohemica) 

stabilní populace, která se 

sama rozmnožuje 

počet  alespoň 30 jedinců po dobu nejméně tří po 

sobě následujících let, přítomnost semenáčků 

jeřáb český  

(Sorbus bohemica) 

zachování populace druhu přítomnost druhu na lokalitě alespoň v počtu 12 

jedinců. 

 

C. útvary neživé přírody 

útvar cíl ochrany indikátory cílového stavu 

skály zachování skalních výchozů 

bez antropogenního 

poškození 

skalní výchozy bez antropogenního poškození 

suťová pole zachování sutí v současném 

stavu 

přirozený charakter sutí bez antropogenního 

poškození  

 



6 

 

2. Rozbor stavu zvláště chráněného území s ohledem na předmět ochrany 
 

2.1 Popis území a charakteristika jeho přírodních poměrů 
 

2.1.1 Stručný popis území a jeho přírodních poměrů  
 

PP Hradiště je výraznou dominantou litoměřické části Českého středohoří, slouží také jako místo 

dalekého rozhledu. Vrch je tvořen čedičovou horninou olivinickým nefelinitem (Mackovčin, 1999). 

Ve vrcholových partiích kopce se nacházejí skalní výchozy se sloupcovitou odlučností podléhající 

mrazovému zvětrávání. Geologickou zajímavostí je malá rozsedlinová jeskyně „Na výhledu“ na 

jižním svahu pod vrcholem, s trojúhelníkovým tvarem vchodu. 

Fytogeograficky patří území do oblasti Českého termofytika, okresu Labského středohoří 

(Skalický 1988). Fytocenologicky se jedná o soubor xerotermních až semixerotermních trávníků 

s formacemi křovin, doplněných o společenstva skal a sutí.  

Na výslunných a jižně orientovaných skalnatých svazích Hradiště se vyskytuje společenstvo 

skalní vegetace s kostřavou sivou (biotop T3.1) svazu Alysso-Festucion pallentis s tařicí skalní 

(Aurinia saxatilis) a pelyňkem ladním (Artemisia campestris) v mozaice se Štěrbinovou vegetací 

skal a drolin (S1.2) sv. Asplenion septentrionalis a se společenstvem Úzkolistých suchých trávníků 

bez význačného výskytu vstavačovitých (T3.3D) svazu Festucion valesiaceae s druhy kostřava 

žlábkatá (Festuca rupicola), kavyl Ivanův (Stipa pennata), koniklec luční český (Pulsatilla 

pratensis subsp. bohemica) a koniklec hackelův (Pulsatilla × hackelii), což je hybrid obou druhů 

konikleců který byl z Hradiště dokonce popsán (tzv. locus classicus).  

V severní části území, na svazích se západní až SZ orientací a s hlubší půdou najdeme dle 

mapování biotopů širokolisté suché trávníky bez význačného výskytu vstavačovitých a jalovce 

obecného (T3.4D) svazu Bromion erecti. Jedná se o obnovené ovčí pastviny, kam jsou od roku 2022 

směrovány zpětné výsadby koniklece otevřeného (Pulsatilla patens). Vegetačně jsou pastviny málo 

vyhraněné s přechodem ke sv. Koelerio-Phleion phleiodis (as. Potentillo heptaphyllae-Festucetum 

rupicolae).  

V mezických polohách při úpatí svahu lze zaznamenat Mezofilní ovsíkové louky, T1.1 sv. 

Arrhenatherion elatioris, ovsík vyvýšený se jako konkurenčně silný druh šíří i do suchých trávníků, 

což souvisí s vyšším množstvím dusíku v půdě (pravděpodobně z atmosférického spadu, či jako 

doznívající důsledek dřívějšího opuštění pozemků). Další, v poslední době problematický druh, 

který se zde objevuje, je vikev tenkolistá (Vicia tenuifolia). Osidluje zejména otevřené plochy 

narušené zvýšeným pohybem zvěře. K uvedeným společenstvům bezlesí se v místech bez 

probíhajícího managementu přidávají křoviny. V závislosti na hloubce půdy a orientaci svahu se 

jedná o formace sv. Berberidion vulgaris (K3), či Prunion spinosae (K4A) s jeřábem českým 

(Sorbus bohemica).  

Nejjižnější část území je již plnohodnotný les, dle mapování biotopů se jedná o mozaiku 

L6.4 Středoevropské bazifilní teplomilné doubravy svazu Quercion petraeae a L3.1 Hercynské 

dubohabřiny sv. Carpinion. Dominuje dub zimní (Quercus petraea), dub letní (Q. robur), relativně 

častý je jeřáb břek (Sorbus torminalis).  

Obecně jsou společenstva v místech s probíhajícím managementem (pastva ovcí) v dobrém 

stavu, trávník je udržován nízkostébelný a pestrý. Extrémnější polohy, kde je pravidelné vypásání 

a odstraňování nedopasků obtížnější, opět zarůstají křovinami. Při jižní hranici území, kde se 

v rámci lesního porostu zdržuje zvěř je patrná značná eutrofizace, místa zálehů jsou s výskytem 

kopřivy dvoudomé (Urtica dioica). Při východní hranici území se na okraji vrcholového plató 

vyskytuje polykormon nepůvodního šeříku obecného (Syringa vulgaris). 

V uplynulém období plánu péče proběhlo několik inventarizačních průzkumů. V roce 2022 byla 

zpracována botanická inventarizace lokality po dlouhých 43 letech (Kubát, 2022). Autor zde 

upozorňuje na ústup koniklece otevřeného (Pulsatilla. patens) již od 60. let minulého století až po 



7 

 

jeho úplné vymizení v posledních letech a dokonce z toho plynoucí návrhy na zrušení chráněného 

území. V závěrech průzkumu autor dále upozorňuje na negativní vliv pastvy ovcí na jižně a JZ 

orientovaných skalnatých svazích. Tento závěr je potřeba rozporovat, autor průzkumu nezohlednil, 

že ovce nejsou jediná zvířata v krajině, která mohou cenná společenstva poškozovat. Skalnaté a 

obtížně přístupné části přírodní památky nebývají paseny, ale jsou zcela jistě pod velkým tlakem 

dančí zvěře. Svědčí o tom mimo jiné přímá pozorování a mnoho pobytových stop (čerstvý trus a 

stopy, okus rostlin) v období, kdy ovce nejsou na lokalitě ani v okolí přítomny. Dančí zvěř je 

v tomto území mnohonásobně přemnožená a působí škody napříč biotopy. Je to také důvod nutnosti 

individuální ochrany konikleců (P. patens a P. pratensis subsp. bohemica) pomocí pletiva v celé 

EVL Holý vrch u Hlinné. Dále autor navrhuje reintrodukci koniklece otevřeného, která byla právě 

v roce 2022 v rámci záchranného programu pro koniklec otevřený zahájena (Ondráček a Blažejová 

2020). Autor upozorňuje také na zarůstání obtížněji dostupných míst výmladky křovin. Tato 

skutečnost je v řešení, viz kapitola 3.4. 

Došlo ke zpracování také inventarizačního průzkumu mechorostů (Němcová, 2023) a lišejníků 

(Wagner, 2021). Ze zjištěných 86 druhů mechorostů autorka průzkumu nejvíce vyzdvihuje nálezy 

Enthostodon fascicularis (VU), Eurhynchiastrum pulchellum (LC), Orthotrichum lyellii (LC), 

Orthotrichum striatum (LC) a Rhynchostegium megapolitanum (VU).  

Z pohledu lichenologa je PP Hradiště pouze průměrná lokalita v rámci Českého středohoří. Z 

nalezených 96 druhů lišejníků vyzdvihuje nález Bryoria fuscescens (VU) a Usnea subfloridana 

(EN). 

Vzhledem k podobnosti lokality s např. lounskými kopci lze i zde předpokládat výskyt unikátních 

a významných druhů živočichů, hlavně bezobratlých. 

Fauna bezobratlých je zcela nedostatečně prozkoumaná, výjimku tvoří denní motýli. Tato skupina 

byla studovaná v rámci inventarizačního průzkumu PP Hradiště (Žemlička, 2018). Celkem bylo 

v památce zjištěno 43 druhů denních a ve dne aktivujících motýlů, z hlediska této skupiny se tak 

lokalita řadí k jedné z nejvýznamnějších v Českém středohoří na pravém břehu Labe. 

Z významných druhů byli nalezeni zelenáček trnkový (Rhagades pruni), vřetenuška chrastavcová 

(Zygaena osterodenis), otakárek ovocný (Iphiclides podalirius) a otakárek fenyklový (Papilio 

machaon), modrásek černolemý (Plebejus argus), batolec červený (Apatura ilia), okáč ječmínkový 

(Lasiommata maera), okáč strdivkový (Coenonympha arcania), okáč rosičkový (Erebia medusa) a 

okáč ovsový (Minois dryas). Ze starších nálezů je třeba zmínit brouky – krajníka hnědého 

(Calosoma inquisitor), krytohlava Cryptocephalus schaefferi a stenotopního dřepčíka Longitarsus 

minusculus (oligofág na čistci přímém (Stachys recta) a měrnici černé (Ballota nigra)). 

Z blanokřídlých je ze starších nálezů udávána včela zednice zední (Osmia parietina). Z Hradiště 

pocházejí doklady z přelomu šedesátých a sedmdesátých let o výskytu hnědáska kostkovaného 

(Melitaea cinxia), přítomnost druhu však nebyla recentně potvrzena. 

V roce 2020 byl proveden také inventarizační průzkum plazů (Marešová, 2020) s potvrzením 

přítomnosti druhů užovka hladká (Coronella austriaca) a slepýš křehký (Anguis fragilis), zmije 

obecná (Vipera berus) byla zaznamenána cca 100 m od jižní hranice ochranného pásma PP.  

V roce 2018 probíhaly inventarizační průzkumy savců (Vlasák, 2018). Kromě běžných druhů savců 

byly z těch významnějších zaznamenáni plšík lískový (Muscardinus avellanarius), veverka obecná 

(Sciurus vulgaris) a dle staršího nálezu a přítomnosti v blízkém okolí se předpokládá i výskyt plcha 

velkého (Glis glis), z letounů byl zaznamenán netopýr rezavý (Nyctalus noctula) a netopýr hvízdavý 

(Pipistrellus pipistrellus). 

  



8 

 

2.1.2 Přehled zvláště chráněných a významných ohrožených druhů rostlin, hub a živočichů 

 

druh kategorie 

podle vyhlášky 

č. 395/1992 Sb. 

kategorie 

podle 

červených 

seznamů* 

popis biotopu druhu, další poznámky  

Cévnaté rostliny 

koniklec otevřený  

(Pulsatilla patens) 

KO CR západně orientovaný svah PP 

jeřáb český  

(Sorbus bohemica)  

KO EN suťový zalesněný svah o JJV – JV expozici 

částečně v ochranném pásmu, 2 exempláře na 

vrcholovém plató 

koniklec luční český 

(Pulsatilla pratensis subsp. 

bohemica 

SO VU suchá travnatá stráň se skalisky, okraje skal 

třemdava bílá  

(Dictamnus albus) 

O NT Skupiny při okraji lesa, jižní stráně 

chrpa chlumní  

(Centaurea triumfetti)  

O NT travnaté porosty na vrcholovém plató, stráně 

pod skalami 

tařice skalní  

(Aurinia saxatilis) 

O NT skály, štěrbiny skal a jejich okraje 

kavyl Ivanův pravý 

(Stipa pennata var. pennata)) 

O NT jižní, strmý svah s výstupy skalek 

lilie zlatohlavá  

(Lilium martagon) 

O LC při okraji doubravy, výskyt aktuálně 

nepotvrzen 

svízel sivý  

(Galium glaucum) 

 NT skalní trávníky, na J až JZ svahu, aktuálně 

nepotvrzen 

ostřice nízká  

(Carex humilis) 

 NT skalní trávníky, na J až JZ svahu 

kakost krvavý 

(Geranium sanguineum) 

 NT skalní trávníky, na J až JZ svahu 

trýzel škardolistý  

(Erysimum crepidifolium) 

 NT skalní trávníky, na J až JZ svahu 

hrušeň polnička  

(Pyrus pyraster) 

 NT SZ část památky – úzký výběžek směrem 

k obci Hlinná 

mochna bílá  

(Potentilla alba) 

 VU pastviny na Z svahu 

česnek šerý horský (Allium 

senescens subsp. montanum) 

 LC skalnatá, vrcholová část CHÚ 

jeřáb břek (Sorbus 

torminalis) 

 LC jižní úpatí chráněného území (doubrava) 

ožanka kalamandra 

(Teucrium chamaedrys) 

 LC jižní svah pod horní hranou CHÚ 

prvosenka jarní (Primula 

veris) 

 LC Pastviny v severní části území 

řebříček panonský (Achillea 

pannonica) 

 LC strmý západní svah 

řebříček sličný (Achillea 

nobils) 

 LC JZ svah, pod suťovým polem 

strdivka sedmihradská 

(Melica transsilvanica) 

 LC jižní křovinatá stráň 

koniklec Hackelův  

(Pulsatilla × hackelii) 

  jižní svah v okolí skal 

Mechorosty 

nitrozubka svazčitá 

(Entosthodon fascicularis) 

 VU na mraveništích zemních mravenců 

Eurhynchiastrum pulchellum       LC na půdě v trávníku mezi sutí a křovinami 



9 

 

druh kategorie 

podle vyhlášky 

č. 395/1992 Sb. 

kategorie 

podle 

červených 

seznamů* 

popis biotopu druhu, další poznámky  

šurpek vlákénkatý 

(Orthotrichum lyellii)      

 LC rozsocha větví dubu 

šurpek hladkoplodý 

(Orthotrichum striatum) 

 LC kamenný snos, kmen dubu, větev hlohu 

zobanitka otočená 

(Rhynchostegium 

megapolitanum) 

 VU půda v trávníku 

Lišejníky 

Usnea subfloridana  EN epifyt, na trnce 

Pseudevernia furfuracea  NT epifyt na dubu 

Xanthoria polycarpa  NT epifyt na borce dřevin (bříza, třešeň, dub, bez) 

Xanthoparmelia protomatrae  NT čedičové balvany a skalky 

Melanohalea elegantula  VU regionálně významný, na borce dubu a S. aria 

Rinodina pyrina  VU epifyt, borka bezu (Sambuccus nigra) 

Vulpicida pinastri  VU epifytický lišejník, pařez břízy 

Bryoria fuscescens  VU epifyt, na trnce 

Peltigera didactyla  LC na půdě v trávníku; v plodném stavu 

Živočichové 

Bezobratlí 

Motýli 

otakárek ovocný  

(Iphiclides podalirius) 

O NT v okolí vrcholu při zásnubním letu 

otakárek fenyklový  

(Papilio machaon) 

O - v okolí vrcholu při zásnubním letu 

batolec červený  

(Apatura ilia) 

O - v ochranném pásmu při severním okraji 

památky, pastvina s vyšším zastoupením 

ponechaných stromů 

vřetenuška chrastavcová 

(Zygaena osterodenis) 

- CR v ochranném pásmu při severním okraji 

památky, pastvina s vyšším zastoupením 

ponechaných stromů 

zelenáček trnkový  

(Rhagades pruni) 

- EN trnkový porost na vrcholu Hradiště 

hřbetozubec dubový 

(Drymonia ruficornis) 

- NT okraj doubravy 

modrásek černolemý 

(Plebejus argus) 

- NT výskyt v rámci celé přírodní památky 

okáč ječmínkový 

(Lasiommata maera) 

- NT skalky na jižní stráni Hradiště 

okáč strdivkový 

(Coenonympha arcania) 

- NT v celém území na nespasených plochách 

okáč rosičkový  

(Erebia medusa) 

- NT v celém území na nespasených plochách 

okáč ovsový  

(Minois dryas) 

- VU na zbytcích nevypasených ploch kolem sutí, JZ 

svah 

modrásek kozincový 

(Glaucopsyche alexis) 

- VU v celém území 

Brouci 

krajník hnědý  

(Calosoma inquisitor) 

O - solitérní osluněné stromy, okraje lesů 

krytohlav Cryptocephalus 

schaefferi 

- EN otevřené plochy skalní stepi, okraj lesa při 

vrcholu 



10 

 

druh kategorie 

podle vyhlášky 

č. 395/1992 Sb. 

kategorie 

podle 

červených 

seznamů* 

popis biotopu druhu, další poznámky  

dřepčík Longitarsus 

minusculus 

- EN otevřené plochy skalní stepi, okraj lesa při 

vrcholu 

Blanokřídlí 

zednice zední  

(Osmia parietina) 

- VU hnízda si staví v kamenných zídkách či stojícím 

mrtvém dřevě, živí se primárně na nektaru 

z Lotus corniculatus 

Obratlovci 

Obojživelníci 

ropucha obecná 

(Bufo bufo) 

O VU v lese v horní části směrem k Mentaurovu 

Plazi 

zmije obecná 

(Vipera berus) 

KO VU zaznamenána za hranicí chráněného území, 

výskyt lze předpokládat i v PP 

užovka hladká 

(Coronella austriaca) 

SO VU jižní svah pod jeskyní, západní svah 

ještěrka obecná 

(Lacerta agilis) 

SO VU výskyt zaznamenán za hranicí chráněného 

území (2024), výskyt lze předpokládat i v PP 

slepýš křehký 

(Anguis fragilis) 

SO NT vedle cesty od Hlinné k vrcholu 

Ptáci 

strnad luční 

(Emberiza calandra) 

KO VU především v části pod skalami, křoviny 

výr velký 

(Bubo bubo) 

O EN hnízdění neprokázáno, velmi často zalétá, 

pobytové stopy vpravo od jeskyně 

jestřáb lesní 

(Accipiter gentilis) 

O VU časté pozorování nad lesem, hnízdění 

neprokázáno 

krkavec velký 

(Corvus corax) 

O LC pravděpodobně hnízdí na východní straně 

kopce 

Savci 

netopýr rezavý  

(Nyctalus noctula) 

SO LC zálet při lovu v okolí 

netopýr hvízdavý 

(Pipistrellus pipistrellus) 

SO LC zálet při lovu v okolí 

plšík lískový  

(Muscardinus avellanarius) 

SO LC ekotonové partie přírodní památky – okraj lesa, 

křovinaté meze 

plch velký 

(Glis glis) 

O DD zjištěn v lese směrem k Mentaurovu, duté 

stromy 

veverka obecná 

(Sciurus vulgaris) 

O DD zjištěno hnízdo v lese na severní straně, 

opakovaně pozorovány obě barevné varianty 

* podle vyhlášky č. 395/1992 Sb. v platném znění: KO – kriticky ohrožený, SO – silně ohrožený, O – ohrožený.  

** dle červených seznamů ČR (Grulich & Chobot 2017, Kučera et al. (2012), Liška & Palice (2010), Hejda et al. 2017, 

Chobot & Němec 2017): CR = kriticky ohrožený druh, EN = ohrožený druh, VU = zranitelný druh, NT = téměř 

ohrožený druh, LC = málo dotčený druh, DD = nedostatečné údaje) 

 

 

2.1.3 Výčet a popis významných přirozených disturbančních činitelů působících v území 

v minulosti a současnosti 
 

a) abiotické disturbanční činitele 

Uplatňuje se mrazové zvětrávání a občasné svahové pohyby v suti, ojediněle pak může nastat i 

skalní řícení. 



11 

 

 

b) biotické disturbanční činitele 

Přírodní památka je pod stále se zvyšujícím tlakem spárkaté zvěře, zejména dančí. Nadměrným, 

nepřetržitým okusem a hlavně pohybem ve svažitém a skalnatém terénu způsobuje zvěř vznik 

mnoha pěšin, které jsou většinu roku bez vegetace a podporuje tak erozní procesy v území. 

S pobytem vysokého počtu zvěře je spojená také eutrofizace míst, kde se zvěř zdržuje, zálehy jsou 

zdrojem výskytu nitrofilních a plevelných druhů. Nezanedbatelný je i okus vybraných (zejména těch 

málo početných a chráněných) druhů rostlin, např. konikleců (r. Pulsatilla). Nepřetržitá „pastva“ 

zvěře je problematická v souvislosti s letními přísušky, kdy vegetace není schopná regenerace a 

dochází tak k jejímu nevratnému poškozování. 

 

 

2.2 Historie využívání území a zásadní pozitivní i negativní vlivy lidské činnosti v minulosti a 

současnosti  

 

a) ochrana přírodní 

Přírodní památka byla vyhlášena v roce 1949. Hlavní důvod ochrany není přímo ve vyhlášce 

uveden. Managementové práce prováděné v území jsou cílené na zabránění sukcesi na travních 

porostech, skalních osypech a sutích (pastva ovcí; odstraňování křovin) a podporu populací zvláště 

chráněných druhů (koniklec otevřený, k. luční).  

 

b) zemědělské hospodaření 

Historicky bylo místo využíváno pro pastvu ovcí a koz z přilehlých obcí (Hlinná, Mentaurov, 

Kundratice). Později, do konce 80. let 20. století, zde byla pastva provozována Státním statkem 

Litoměřice. Vzhledem ke špatné přístupnosti a celkovému nezájmu o pastvu nebyly svahy kopce od 

roku 1991 pastvou obhospodařovány. Absence pastvy způsobila rychlý nástup sukcese a snížení 

početností ohrožených druhů. Mezi expanzivní druhy zde patří např. růže (Rosa sp. div.), trnka 

obecná (Prunus spinosa), hlohy (Crataegus sp. div).  

V současné době je celé území přírodní památky propachtováno místnímu zemědělci, který zde 

provozuje pastvu ovcí za podpory ze zemědělských dotací. 

 

c) myslivost 

Území PP je součástí honitby Žitenice, CZ 4205110024. Myslivecká zařízení nejsou situována v 

přírodní památce ani v jejím ochranném pásmu. Vysoké stavy spárkaté zvěře, v lokalitě zejména 

dančí, způsobují nadměrnou disturbanci svahových partií pod vrcholem Hradiště. Zvěř nadměrným 

okusem poškozuje vegetaci, vyšlapává množství pěšin, tvoří zálehy a eutrofizuje klidová místa, kde 

se zdržuje. Z důvodu vysokých stavů spárkaté zvěře je nutné zajišťovat ochranu výsadeb koniklece 

otevřeného, individuálně jsou chráněni i jedinci koniklece lučního českého. 

 

d) rekreace a sport 

Lokalita patří mezi oblíbené cíle výletů a je poměrně hodně navštěvovaná. Po žluté turistické značce 

je území snadno dostupné z Hlinné nebo z Mentaurova a vrchol Hradiště ve výšce 545 m n. m. je 

vyhledávaným místem dalekého rozhledu. Od roku 2018 jsou v obci Hlinná a jejím blízkém okolí, 

včetně Hradiště, každoročně začátkem září pořádány Slavnosti pastvin. Jedná se o celodenní akci 

pro veřejnost spolupořádanou AOPK ČR, Správou CHKO České středohoří a obcí Hlinná. Na 

vytyčené trase jsou umístěna tematicky zaměřená stanoviště, kde návštěvníci mohou plnit 

nejrůznější úkoly související s ochranou přírody. Akce se pořádá pravidelně první víkend nového 

školního roku a získala si v regionu svoji popularitu, potvrzenou regionální známkou. Vzhledem 

k termínu akce ke konci vegetační sezóny, svažitému a skalnatému terénu PP a ukázněnému pohybu 



12 

 

návštěvníků po značené turistické cestě lze konstatovat, že nebyl zaznamenán negativní vliv akce 

na předměty ochrany přírodní památky Hradiště. 

Vzhledem k historii osídlení a velké popularitě tzv. „amatérské archeologie“ se v okolí můžeme 

setkat s hledači historických mincí pomocí detektoru kovů. V lokalitě poblíž turistické stezky je 

uložena cache, její umístění není v rozporu s režimem přírodní památky. Vrcholové partie jsou zcela 

ojediněle (vzhledem k obtížnější dostupnosti, blízkosti lesa a termice) využívány ke startům 

paraglidistů. Turisté rovněž navštěvují jeskyni „Na výhledu“, kde po nich občas zůstávají odpadky. 

 

 

2.3 Související plánovací dokumenty, správní akty a opatření obecné povahy 

 

Záchranný program pro koniklec otevřený (Pulsatilla patens) v České republice.  

Územní plán pro obec Hlinná 

Nařízení vlády č. 318/2013 Sb., o stanovení národního seznamu evropsky významných lokalit, ve 

znění pozdějších předpisů 

Souhrn doporučených opatření pro evropsky významnou lokalitu CZ0424038 Holý vrch u Hlinné 

Stanovení ochranného pásma vodního zdroje Hlinná studna, prameniště (ONV Litoměřice Vod 

2/7/1983 ze dne 20.3.1984) 

 

 

2.4 Současný stav zvláště chráněného území a přehled dílčích ploch 

 

2.4.1 Základní údaje o plochách mimo lesní pozemky 
 

Přílohy:  
T1 – Popis dílčích ploch a objektů mimo lesní pozemky a výčet plánovaných zásahů v nich 

M3 – Mapa dílčích ploch a objektů 

 

 

2.4.2 Základní údaje o útvarech neživé přírody  
 

Vrch Hradiště je vypreparovaným tělesem vulkanického původu, budovaným čedičovou horninou 

olivinickým nefelinitem, který vystupuje na povrch ve vrcholových partiích kopce v podobě 

skalních výchozů se sloupcovitou odlučností. Byly rozlišeny dva lávové příkrovy. Skalnaté partie 

tělesa podléhají mrazovému zvětrávání, jehož výsledkem je vznik skalních stěn a hromadění 

hrubozrnných sutí při úpatí vrchu.  

 

  



13 

 

2.5 Zhodnocení výsledků předchozí péče a dosavadních ochranářských zásahů do území a 

závěry pro další postup 

 

A. ekosystémy 

ekosystém:  T3.3 Úzkolisté suché trávníky; T3.1 Skalní vegetace s kostřavou sivou (Festuca 

pallens); S1.2 Štěrbinová vegetace silikátových skal a drolin; K4A Nízké xerofilní 

křoviny, primární porosty na skalách s druhy rodu Cotoneaster 

indikátory cílového stavu aktuální hodnoty indikátorů a zhodnocení stavu a trendu vývoje ekosystému ve 

vztahu k provedené péči a působícím vlivům 

rozloha ekosystému (min 

0,75 ha) 

 

V uplynulém období plánu péče došlo ke snížení rozlohy druhově bohatého bezlesí 

z důvodu nedostatečné péče. Jako management byla uplatňována oplůtková pastva 

ovcí, ale pro náročný terén se pachtýři nedařilo s dostatečnou intenzitou potlačovat 

zmlazování křovin v exponovaných částech CHÚ - v okolí sutí a skalních výchozů. 

Vzhledem k předmětu pachtu (pastva ovcí, odstraňování nedopasků, odstraňování 

křovin a výmladků křovin) nebylo možné management externě zadat a pachtýř to 

v potřebném rozsahu nebyl schopen zajistit. Rozloha celého ekosystému je stále 

přibližně 0,75 ha. 

stav: dobrý  

trend vývoje: zhoršující se 

výskyt druhů kavyl Ivanův 

(Stipa pennata), koniklec 

luční český (Pulsatilla 

pratensis subsp. bohemica), 

tařice skalní (Aurinia 

saxatilis), jeřáb český 

(Sorbus bohemica);  

V současnosti jsou na lokalitě přítomny všechny uvedené druhy. Monitoring žádného 

z nich se neprovádí, přesto se zdá, že dochází k jistému poklesu počtu jedinců 

koniklece lučního českého. Druh se vyskytuje v okolí jižně a JZ orientovaných 

výchozů skal, důvodem poklesu populace může být tedy zvýšení letních teplotních 

maxim, výskyt dlouhých letních přísušků, což je velmi obtížné pro přežívání 

semenáčků. Druhu pravděpodobně neprospívá ani okus zvěří. U ostatních druhů 

nebyly změny v početnostech zaznamenány. 

stav: dobrý 

trend vývoje: setrvalý 

absence invazních druhů Při východním okraji chráněného území se v blízkosti vrcholové plošiny vyskytuje 

polykormon šeříku obecného (Syringa vulgaris). 

stav: zhoršený 

trend vývoje: setrvalý 

pokryvnost roztroušených 

křovin max. 15 % 

V roce 2023 proběhlo částečné odstraňování výmladků křovin v exponovanějších 

částech lokality s pomocí dobrovolníků ze Spolku Brontosaurus. Po plánované úpravě 

předmětu pachtu pouze na pastvu ovcí (březen 2025), bude možné financovat 

odstranění zmlazujících křovin v CHÚ v potřebném rozsahu.  

stav: zhoršený 

trend vývoje: zlepšující se 

 

ekosystém:  T3.4D širokolisté suché trávníky, porosty bez význačného výskytu vstavačovitých a 

bez jalovce obecného (Juniperus communis);  

indikátory cílového stavu aktuální hodnoty indikátorů a zhodnocení stavu a trendu vývoje ekosystému ve 

vztahu k provedené péči a působícím vlivům 

rozloha ekosystému min. 

2,5 ha 

 

Za uplynulé období plánu péče došlo k jistému zmenšení rozlohy bezlesí z důvodu 

expandujících křovin. Jako management byla prováděna oplůtková pastva ovcí, ale 

v extrémnějších polohách CHÚ se pachtýři nedařilo s dostatečnou intenzitou 

potlačovat zmlazení křovin (viz výše). Po aktualizaci pachtovní smlouvy bude opět 

možné zajistit odstraňování zmlazení v potřebném rozsahu. 

stav: zhoršený 

trend vývoje: zhoršující se 

výskyt druhů koniklec 

otevřený (Pulsatilla 

patens), mochna bílá 

(Potentilla alba);  

V současnosti jsou v ekosystému opět přítomny oba diagnostické druhy, v uplynulém 

období plánu péče však došlo k vymizení koniklece otevřeného z CHÚ a zároveň se 

začala realizovat repatriace druhu na lokalitu. Koniklec je vysazován na pastviny se 

západní až SZ orientací svahu, kde lze předpokládat pro druh příznivější mikroklima. 

Management v podobě pastvy ovcí zajišťuje nízký trávník, což oběma druhům 

vyhovuje. 



14 

 

stav: dobrý 

trend vývoje: zlepšující se 

absence invazních druhů V současnosti zde nejsou zaznamenány žádné invazní druhy. 

stav: dobrý 

trend vývoje: setrvalý 

pokryvnost roztroušených 

křovin a solitérních dřevin 

max. 15 % 

V současnosti se v rámci ekosystému nachází vyšší zastoupení křovin, zejména jejich 

výmladků. Po úpravě pachtovní smlouvy (březen 2025) bude možné potlačovat 

křoviny a jejich výmladky v potřebném rozsahu.  

stav: zhoršený 

trend vývoje: zhoršující se 

 

ekosystém:  S2 Pohyblivé sutě 

indikátory cílového stavu aktuální hodnoty indikátorů a zhodnocení stavu a trendu vývoje ekosystému ve 

vztahu k provedené péči a působícím vlivům 

rozloha ekosystému min 0,3 

ha 

Rozloha ekosystému sutí se za uplynulé období plánu péče nezměnila, změna se ani 

nepředpokládá. 

stav: dobrý 

trend vývoje: setrvalý 

absence invazních druhů  V současnosti zde nejsou zaznamenány žádné invazní druhy 

stav: dobrý 

trend vývoje: setrvalý 

 

B.  druhy 

druh:  koniklec otevřený (Pulsatilla patens) 

indikátory cílového stavu aktuální hodnoty indikátorů a zhodnocení stavu a trendu vývoje druhu ve vztahu 

k provedené péči a působícím vlivům 

počet  alespoň 30 plně 

etablovaných dospělých 

jedinců (z výsadeb) po dobu 

nejméně tří po sobě 

následujících let, 

přítomnost spontánně 

vzniklých semenáčků. 

Původní rostliny koniklece otevřeného nebyly v posledních přibližně 6 letech 

zaznamenány, vyskytuje se zde pouze jeden trs P. × hackelii, což je kříženec P.patens 

a P. pratensis subsp. bohemica. Koniklec otevřený je však na lokalitu od r. 2022 

repatriován výsadbami rostlin původem z PR Holý vrch u Hlinné napěstovaných ex 

situ. K současnosti (podzim 2024) bylo na lokalitu vysazeno 60 dvouletých a 

jednoletých jedinců koniklece otevřeného (na podzim 2022, 2023, 2024), aktuálně jich 

na lokalitě přežívá 27 + 30 čerstvě vysazených kusů z podzimu 2024. Výsadby jsou 

umisťovány na vlhčí, západní svah Hradiště, zejména do stínu solitérních stromů. Na 

finální zhodnocení úspěšnosti přežívání vysazených jedinců je však ještě brzy, ve 

výsadbách je v plánu pokračovat i v dalších letech. Jako indikátor stabilní populace 

může sloužit přítomnost semenáčků dokládající samostatně se obnovující populaci 

druhu. Místa výsadeb nicméně vyžadují další péči spočívající v individuální ochraně 

rostlin pomocí pletiva (ochrana před poškozením zvěří), seč a narušování drnu.  

stav: špatný 

trend vývoje: zlepšující se 

 

druh:  koniklec luční český (Pulsatilla pratensis subsp. bohemica) 

indikátory cílového stavu aktuální hodnoty indikátorů a zhodnocení stavu a trendu vývoje druhu ve vztahu 

k provedené péči a působícím vlivům 



15 

 

počet  alespoň 30 jedinců 

po dobu nejméně tří po 

sobě následujících let, 

přítomnost semenáčků 

Druh přežívá v počtu několika jedinců (17 trsů) na jižním skalnatém svahu Hradiště, 

pravidelně kvete, semenáčky však nebyly v posledních letech zaznamenány. Je 

možné, že staré, dobře prokořeněné trsy přežívají i na tomto v současnosti extrémním 

stanovišti, ale pro uchycení mladých rostlin jsou zde již nevyhovující podmínky. 

Dlouhé letní přísušky mohou limitovat vzcházení a přežívání semenáčků. Řešením by 

mohl být pokusný výsev semen na vlhkostně příznivější mikrostanoviště v rámci 

přírodní památky – např. západně orientovaný svah, stín stromu apod. 

stav: špatný 

trend vývoje: setrvalý 

 

druh:  jeřáb český (Sorbus bohemica) 

indikátory cílového stavu aktuální hodnoty indikátorů a zhodnocení stavu a trendu vývoje druhu ve vztahu 

k provedené péči a působícím vlivům 

přítomnost druhu na 

lokalitě alespoň v počtu 12 

jedinců. 

Výskyt 12 jedinců keřovitého vzrůstu v prostoru jižně orientovaného svahu a 

vrcholové plošiny přírodní památky. Populace není veliká, ale zdá se stabilní, starší 

rostliny pravidelně kvetou a plodí. U nižších jedinců dochází k lehkému poškozování 

okusem spárkatou zvěří. 

stav: dobrý 

trend vývoje: setrvalý 

 

C. Útvary neživé přírody 

útvar:  Skály 

indikátory cílového stavu aktuální hodnoty indikátorů a zhodnocení stavu a trendu vývoje ekosystému ve 

vztahu k provedené péči a působícím vlivům 

skalních výchozy bez 

antropogenního poškození 

Za období předchozího plánu péče nedošlo k žádnému antropogennímu poškození 

skalních výchozů. 

stav: dobrý 

trend vývoje: setrvalý 

 

útvar:  Suťová pole 

indikátory cílového stavu aktuální hodnoty indikátorů a zhodnocení stavu a trendu vývoje ekosystému ve 

vztahu k provedené péči a působícím vlivům 

přirozený charakter sutí bez 

antropogenního poškození 

Za období předchozího plánu péče nedošlo k žádnému antropogennímu poškození 

suťových polí. 

stav: dobrý 

trend vývoje: setrvalý 

 

 

2.6 Stanovení prioritních zájmů ochrany území v případě jejich možné kolize 
 

V případě dalších výsadeb a výhledově možného spontánního šíření koniklece otevřeného na 

pastvinách v přírodní památce bude pravděpodobně potřeba přizpůsobit termínově pastvu ovcí. 

Pastva by měla probíhat až po dozrání nažek konikleců, které v těchto místech probíhá na přelomu 

května a června. V případě výskytu nižšího množství rostlin konikleců a možnosti jejich 

individuální ochrany je možné pastvu zahájit i v dřívějším termínu. 

Další kolize nejsou předpokládány. 



16 

 

3. Plán zásahů a opatření  

 

3.1 Výčet, popis a lokalizace navrhovaných zásahů a opatření v ZCHÚ 

 

3.1.1 Rámcové zásady péče o ekosystémy a jejich složky nebo zásady jejich jiného využívání 

 

a) péče o ekosystémy mimo lesní pozemky 

 

Rámcová směrnice péče o ekosystémy mimo lesní pozemky 

 

Ekosystém T3.3 Úzkolisté suché trávníky; 

T3.4D Širokolisté suché trávníky, porosty bez význačného výskytu 

vstavačovitých a bez jalovce obecného (Juniperus communis); 

Typ managementu pastva 

Vhodný interval 1× za rok 

Minimální interval 1× za 2 roky  

Prac. nástroj / hosp. zvíře ovce, kozy 

Kalendář pro management květen–listopad  

Upřesňující podmínky Pastva bude probíhat pomocí oplůtků či na volno za přítomnosti ovčáka a 

ovčáckého psa. Pastvu je vhodné rozfázovat, aby nedošlo najednou 

k plošnému odstranění biomasy v přírodní památce a ze severu přiléhajících 

lučních porostů. Pastva je na části plochy přírodní památky financována ze 

zemědělských dotací. 

 

Ekosystém T3.3 Úzkolisté suché trávníky;  

T3.4D širokolisté suché trávníky, porosty bez význačného výskytu 

vstavačovitých a bez jalovce obecného (Juniperus communis); 

Typ managementu seč 

Vhodný interval 1× za rok 

Minimální interval 1× za 2 až 3roky  

Prac. nástroj / hosp. zvíře křovinořez, kosa, hrábě 

Kalendář pro management květen–listopad  

Upřesňující podmínky Kosení je vhodné provádět mozaikovitě, či během vegetační sezóny 

rozfázovat, aby nedošlo k plošnému odstranění biomasy v přírodní památce 

a ze severu přiléhajících lučních porostů. V případě předcházející pastvy 

pozemků lze kosit jen nedopasky a výmladky křovin. 

 

Ekosystém T3.1 Skalní vegetace s kostřavou sivou (Festuca pallens); T3.3 Úzkolisté 

suché trávníky; T3.4D širokolisté suché trávníky, porosty bez význačného 

výskytu vstavačovitých a bez jalovce obecného (Juniperus communis);  

Typ managementu výřez nežádoucích dřevin 

Vhodný interval jednorázově s následnou likvidací výmladků jednou za 1–2 roky 

Minimální interval 1× za 3 roky  

Prac. nástroj / hosp. zvíře ruční a motorová pila, pákové nůžky, křovinořez 

Kalendář pro management září–březen 

Upřesňující podmínky Odstranění nežádoucích dřevin ze zarůstajících ploch s následnou likvidací 

výmladků křovin jednou za 1–2 roky (kosení). V ploše budou ponechávány 

všechny exempláře jeřábu českého, dále duby a ovocné dřeviny, případně 

další solitérní dřeviny či skupiny křovin dle pokynů pracovníka AOPK ČR. 

Vyřezaná hmota bude z plochy odstraněna a využita v souladu splatnými 

právními předpisy. Část hmoty může být ponechána na místě jako úkryt pro 

drobné živočichy.  

 

  



17 

 

 

Ekosystém S1.2 Štěrbinová vegetace silikátových skal a drolin, S2 Pohyblivé sutě 

Typ managementu výřez nežádoucích dřevin 

Vhodný interval jednorázově s následnou likvidací výmladků jednou za 2–3 roky 

Minimální interval 1× za 5 let 

Prac. nástroj / hosp. zvíře ruční a motorová pila, pákové nůžky, křovinořez, není vyloučeno nutné 

použití horolezecké techniky 

Kalendář pro management září–březen  

Upřesňující podmínky Odstranění nežádoucích dřevin ze zarostlých ploch s následnou likvidací 

výmladků křovin jednou za 2–3 roky (kosení). V ploše budou ponechávány 

všechny exempláře jeřábu českého, dále duby a ovocné dřeviny, případně 

další solitérní dřeviny či skupiny křovin dle pokynů pracovníka AOPK ČR. 

Vyřezaná hmota bude z plochy odstraněna a využita v souladu splatnými 

právními předpisy. Část hmoty může být ponechána na místě jako úkryt pro 

drobné živočichy.  

 

Ekosystém T3.1 Skalní vegetace s kostřavou sivou (Festuca pallens); T3.3 Úzkolisté 

suché trávníky; T3.4D širokolisté suché trávníky, porosty bez význačného 

výskytu vstavačovitých a bez jalovce obecného (Juniperus communis); S1.2 

Štěrbinová vegetace silikátových skal a drolin, S2 Pohyblivé sutě 

Typ managementu odstraňování výmladků křovin  
Vhodný interval jednou za 1–3 roky 

Minimální interval 1× za 3–5 let 

Prac. nástroj / hosp. zvíře pákové nůžky, křovinořez, v exponovaných polohách není vyloučeno použití 

horolezecké techniky 

Kalendář pro management září–březen  

Upřesňující podmínky Odstraňování výmladků křovin po předešlých výřezech. Vyřezaná hmota 

bude z plochy odstraněna a využita v souladu splatnými právními předpisy. 

Část hmoty může být ponechána na místě jako úkryt pro drobné živočichy.  

 

Ekosystém T3.1 Skalní vegetace s kostřavou sivou (Festuca pallens);  

Typ managementu likvidace nepůvodních/invazních druhů rostlin  
Vhodný interval jednorázově 

Minimální interval 1× za 2 roky, pokud se objeví zmlazení 

Prac. nástroj / hosp. zvíře pila, pákové nůžky, mačeta, akuvrtačka, střička, štětec, herbicid 

Kalendář pro management červen–září  

Upřesňující podmínky Likvidace nepůvodního šeříku obecného. K eliminaci použít nejlépe metodu 

injektáže  

 

druh koniklec otevřený (Pulsatilla patens), koniklec luční český (P. bohemica 

subsp. pratensis) 

Typ managementu Individuální podpora populací obou druhů konikleců – výsev semen, 

příprava plošek pro výsev, pěstování nových jedinců v kultuře, výsadba 

napěstovaných jedinců, výhrab stařiny, zalévání, individuální ochrana rostlin 

proti okusu 

Vhodný interval 1× za rok 

Minimální interval 1× za 2 roky 

Prac. nástroj / hosp. zvíře zahradnické nářadí, pletivo 

Kalendář pro management celoročně  

Upřesňující podmínky v závislosti na aktuální situaci druhu na lokalitě aplikovat potřebná opatření.  

 

Druh koniklec otevřený (Pulsatilla patens), koniklec luční český (P. bohemica 

subsp. pratensis) 

Typ managementu řízené vypalování 

Vhodný interval 1× za 2–3 roky 

Minimální interval 1× za 5 let  

Prac. nástroj / hosp. zvíře hořáky, louče, lopaty, hasicí přístroj, křovinořez, hrábě 



18 

 

Kalendář pro management říjen–březen 

Upřesňující podmínky V případě potřeby lze odstranit nahromaděnou stařinu řízeným vypalováním, 

zejména na kamenitých a svažitých místech 

 

b) péče o populace a biotopy rostlin a hub 

Individuální podpora populací obou druhů konikleců (Pulsatilla patens, P. bohemica subsp. 

pratensis). Pro druh koniklec otevřený bude probíhat péče v podobě výsevu semen, přípravy plošek 

pro výsev, výsadby napěstovaných jedinců, výhrabu stařiny, narušování drnu, zalévání a 

individuální ochrana rostlin proti okusu. Pro koniklec luční český bude realizována obdobná péče, 

kromě výsadeb jedinců napěstovaných v kultuře. Jednotlivá opatření budou aplikována v závislosti 

na aktuální situaci druhu na lokalitě. Oba druhy konikleců (resp. tři – včetně křížence P. × hackelii) 

jsou vázány na úzkolisté a širokolisté suché trávníky, stanoviště 6210 (Ondráček a Blažejová 2020). 

Současná péče o biotop s výskytem konikleců v podobě extensivní pastvy ovcí a kosení nedopasků 

je dostačující, v případě potřeby lze využít i řízeného vypalování stařiny. 

V případě významného poškozování jeřábu českého (Sorbus bohemica) přemnoženou spárkatou 

zvěří zajistit jeho ochranu proti okusu. 

Ponechávání solitérních stromů všech věkových kategorií a mrtvého dřeva pro rozvoj mechorostů 

a lišejníků.  

Odstranit šeřík obecný z vrcholového plató, v případě zaznamenání výskytu dalších invazních 

rostlin, učinit opatření k jejich likvidaci (vytrhávání, cílená aplikace herbicidu). 

 

c) péče o populace a biotopy živočichů  

V prostoru přírodní památky, nebo jejího ochranného pásma ponechávat mrtvé dřevo a případně 

doupné stromy. Lze založit i několik hromad větví jako úkryty pro ptáky a plazy při dolní hranici 

přírodní památky. Pastvu provádět pomocí menších oplůtků či na volno za přítomnosti ovčáka a 

ovčáckého psa. Pastvu i kosení je vhodné rozfázovat, aby nedocházelo k náhlému odstranění 

biomasy v PP a jejím okolí, zejména hmyz takto přichází o zdroje nektaru. V případě kosení tedy 

preferovat mozaikovitý způsob (kosení různých míst v různých termínech). Při obnově biotopů 

ponechávat při výřezech perspektivní solitérní jedince stromů (především duby a ovocné stromy), 

či skupinky křovin. Dále je třeba usilovat o snížení stavů spárkaté zvěře, jejíž vysoké stavy se 

negativně projevují v širokém okolí. 

 

d) péče o útvary neživé přírody 

Při provádění pastevního managementu je potřeba příležitostné odstraňování náletových dřevin a 

křovin, případně jejich výmladků. V případě výskytu odstraňovat odpadky z jeskyně. 

 

3.1.2 Podrobný výčet navrhovaných zásahů a činností v území 

 

a) ekosystémy mimo lesní pozemky 

 

Přílohy:  
T1 – Popis dílčích ploch a objektů mimo lesní pozemky a výčet plánovaných zásahů v nich 

M3 – Mapa dílčích ploch a objektů 

 

b) útvary neživé přírody 

 

Přílohy:  
T1 – Popis dílčích ploch a objektů mimo lesní pozemky a výčet plánovaných zásahů v nich 

M3 – Mapa dílčích ploch a objektů 

 



19 

 

3.2 Zásady hospodářského nebo jiného využívání ochranného pásma včetně návrhu zásahů a 

přehledu činností 

Ochranné pásmo je součástí I. resp. II. zóny CHKO České středohoří., severovýchodní část 

ochranného pásma je součástí EVL Holý vrch u Hlinné (CZ 0424038). Hospodářské využívání je 

v souladu s podmínkami pro hospodaření v I., resp. II. zóně CHKO České středohoří a nemá 

negativní vliv na předmět ochrany. Dominantně se v ochranném pásmu jedná o pastvu ovcí, která 

probíhá obvykle dvakrát za sezónu. Pastvu je dobré provádět pomocí menších oplůtků či na volno 

za přítomnosti ovčáka a ovčáckého psa. Pastvu, případně kosení je vhodné rozfázovat, aby 

nedocházelo k náhlému odstranění biomasy v celém CHÚ a okolí, zejména hmyz takto přichází o 

zdroje nektaru. V případě kosení tedy preferovat mozaikovitý způsob (kosení různých míst 

v různých termínech). Dále je potřeba v ochranném pásmu ponechávat mrtvé dřevo a případně 

doupné stromy. Na vhodných místech je možné vytvořit i hromady větví jako úkryty pro ptáky a 

plazy. Prostor ochranného pásma je stejně jako přírodní památka součástí honitby Žitenice, CZ 

4205110024, existence vysokých stavů spárkaté zvěře se negativně projevuje i zde. Je potřeba 

usilovat o snížení stavů zvěře v širším okolí. 

 

 

3.3 Zaměření a vyznačení území v terénu 

PP Hradiště je tvořeno jednou parcelou. V průběhu platnosti plánu péče bude potřeba investovat do 

obnovy pruhového značení a opravy, případně výroby nových hraničníků a dodatkových 

informačních tabulek. 

 

 

3.4 Návrhy potřebných administrativně-správních opatření v území 

 

a) vyhlašovací dokumentace 

Bez návrhů. 

 

b) návrhy potřebných správních rozhodnutí o výjimkách, povoleních nebo souhlasech 

Bez návrhů. 

 

c) ostatní 

Území přírodní památky (p. č. 625/1 k. ú. Hlinná) je propachtováno místnímu zemědělci za účelem 

pastvy ovcí a odstraňování nežádoucích křovin. Jelikož exponovaná část pozemku znovu zarůstá a 

není v možnostech pachtýře křoviny účinně potlačovat, bude při obnově pachtovní smlouvy (1. 3. 

2025) požadována změna účelu pachtu pouze na pastvu ovcí. Odstraňování křovin bude dle potřeby 

financovat AOPK ČR. 

 

 

3.5 Návrhy na regulaci rekreačního a sportovního využívání území veřejností 

Příležitostný paragliding zatím není v kolizi se zájmy ochrany přírody v daném území. Činnost 

paraglidistů je potřeba monitorovat a v případě nadměrného sešlapu nebo erozní činnosti přijmout 

nutná opatření. V jeskyni odstraňovat odpadky. 

 

 

3.6 Návrhy na vzdělávací a osvětové využití území 

Lokalitu lze využít k  botanicko-geografickým exkurzím pro základní nebo střední školy. V území 

se nenachází žádný infopanel.  

 

 



20 

 

3.7 Návrhy na průzkum či výzkum a monitoring předmětu ochrany území 

1) IP Motýli: Noční motýli, bezlesí 

2) Průzkum bezobratlých terestrických živočichů – modelové skupiny: střevlíci, pavoukovci, 

mnohonožky. 

3) Průzkum bezobratlých fytofágních živočichů – modelové skupiny: nosatci, mandelinky. 

 

Dále bude interně monitorována populace obou druhů konikleců a budou sledovány zvolené 

indikátory. 



21 

 

4. Závěrečné údaje 
 

4.1 Předpokládané orientační náklady hrazené orgánem ochrany přírody podle jednotlivých 

zásahů (druhů činností)  

 

Druh zásahu (činnost)  

  

Odhad množství 

(např. plochy) 

Četnost zásahu za 

období plánu péče 

Orientační náklady 

za období platnosti 

plánu péče (Kč) 

Obnova pruhového značení 1,5 km 2× 10 000,- 

Obnova a údržba hraničníků, výroba 

dodatkových informačních tabulek 

hraničníky 5 ks 2× 20 000,- 

Pastva ovcí 3,5 ha 12× 1 344 000,- 

(financováno SZIF) 

Kosení nedopasků na pozemcích se 

svažitostí nad 10 % 

3,5 ha 6× 500 000,- 

Individuální podpora populací druhů 

koniklec otevřený a k. luční český 

300 ks dle potřeby 50 000,- 

práce částečně 

zajišťovány interně  

(individuální ochrana)  

Likvidace nepůvodních rostlin (šeřík 

obecný) 

0,01 ha 2× 5 000,- 

Odstraňování náletových dřevin a křovin  1 ha 1× 210 000,- 

Odstraňování výmladků křovin kosením 

křovinořezem 

1 ha 6× 540 000,- 

N á k l a d y  c e l k e m  (Kč)---------- 2 679 000,- (z toho 

1 344 000,- hrazeno 

SZIF) 

Předpokládané orientační náklady jsou stanoveny pouze s ohledem na § 68 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny. Finančně-právní stránka je vždy řešena až před realizací konkrétních zásahů. 

 

 

4.2 Použité podklady a zdroje informací 

 

AOPK ČR (2024): Nálezová databáze ochrany přírody. – AOPK ČR, http://portal.nature.cz (on-line 

databáze; navštíveno 2024) 

GRULICH V. & CHOBOT K. [eds] (2017): Červený seznam ohrožených druhů České republiky. 

Cévnaté rostliny. – Příroda, 35: 1–178. 

HEJDA R., FARKAČ J. & CHOBOT K. [eds] (2017): Červený seznam ohrožených druhů České 

republiky. Bezobratlí. – Příroda 36: 1–612. 

CHOBOT K. & NĚMEC M. [eds] (2017): Červený seznam ohrožených druhů České republiky. 

Obratlovci. – Příroda, 34: 1–182. 

CHYTRÝ M. [ed.] et al. (2007): Vegetace České republiky, 1. Travinná a keříčková vegetace, Praha: 

1 – 528.  

CHYTRÝ M., KUČERA T., KOČÍ M., GRULICH V. & LUSTYK P. [eds] (2010): Katalog biotopů České 

republiky. Ed. 2. – AOPK ČR, Praha. 

KOLEKTIV AUTORŮ (2014): Plán péče pro přírodní památku Hradiště na období 2014–2024. – Ms., 

depon. in AOPK ČR, RP SCHKO České středohoří, Litoměřice. 



22 

 

KUBÁT K. (2022): ZZ Botanická inventarizace lokality PP Hradiště, floristika. – Ms., depon. in 

AOPK ČR, RP SCHKO České středohoří, Litoměřice. 

KUBÁT K. (2022): ZZ Botanická inventarizace lokality PP Hradiště, fytocenologie. – Ms., depon. in 

AOPK ČR, RP SCHKO České středohoří, Litoměřice. 

KUČERA J. & VÁŇA J. (2005): Seznam a červený seznam mechorostů České republiky. – Příroda, 

Praha, 23: 1–104.  

MACKOVČIN, P. [ed.] et al. (1999): Chráněná území ČR. I., Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 

Praha 

MAREŠOVÁ S. (2020): ZZ Inventarizační průzkum plazů v PP Hradiště. – Ms., depon. in AOPK ČR, 

RP SCHKO České středohoří, Litoměřice. 

NĚMCOVÁ L. (2023): ZZ Inventarizační průzkum PP Hradiště z oboru bryologie (mechorosty). – 

Ms., depon. in AOPK ČR, RP SCHKO České středohoří, Litoměřice. 

ONDRÁČEK Č & BLAŽEJOVÁ E.: (2020): Záchranný program pro koniklec otevřený (Pulsatilla 

patens) v České republice. – Ms., depon. in AOPK ČR, Praha.  

PETŘÍČEK V. [ed.] et al. (1999): Péče o chráněná území I., Praha: 1 - 452 

SKALICKÝ V. (1988): Regionálně fytogeografické členění. – In: Hejný S. & Slavík B. [eds], Květena 

České socialistické republiky, Praha 1: 103–121. 

VLASÁK T. (2018): ZZ Inventarizační průzkum letounů v PP Hradiště. – Ms.,  depon. in AOPK ČR, 

RP SCHKO České středohoří, Litoměřice. 

VLASÁK T. (2018): ZZ Inventarizační průzkum vybraných druhů savců v PP Hradiště. – Ms., depon. 

in AOPK ČR, RP SCHKO České středohoří, Litoměřice. 

WAGNER B. (2021): ZZ Lichenologický inventarizační průzkum PP Hradiště. – Ms., depon. in 

AOPK ČR, RP SCHKO České středohoří, Litoměřice. 

ŽEMLIČKA M. (2018): ZZ Inventarizační průzkum PP Hradiště – denní motýli bezlesí. – Ms., depon. 

in AOPK ČR, RP SCHKO České středohoří, Litoměřice. 

 

Nepublikované zdroje z rezervační knihy PP Hradiště u Hlinné 

 

 

4.3 Seznam používaných zkratek 
 

AOPK ČR – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

ČÚZK – Český úřad zeměměřický a katastrální 

DP – dílčí plocha 

EVL – Evropsky významná lokalita 

EVD – Evropsky významný druh 

GIS – geografický informační systém 

CHKO – chráněná krajinná oblast 

CHÚ – chráněné území 

IUCN – International Union for Conservation of Nature 

KN – katastr nemovitostí 

OP – ochranné pásmo 

PK – pozemkový katastr 

PO – ptačí oblast 



23 

 

PP – přírodní památka 

RP – regionální pracoviště 

CHKO – chráněná krajinná oblast 

SZIF – státní zemědělský intervenční fond 

ZCHÚ – zvláště chráněné území 

 

 

4.4. Podklady pro plán péče zpracoval 
 

AOPK ČR, RP SCHKO České středohoří 

 

Plán péče není dílem autorským, ale úředním podle § 3 písm. a) zákona č. 121/2000 Sb. (autorský 

zákon). 

 



24 

 

5. Přílohy 

 

Tabulky:  Příloha T1 – Popis dílčích ploch a objektů na nelesních pozemcích a výčet 

plánovaných zásahů v nich  
(Tabulka k bodům 2.4.2 a 3.1.2). 

 

 

Mapy: Příloha  M1 – Orientační mapa s vyznačením území  

 

Příloha M2 – Katastrální mapa se zákresem ZCHÚ a jeho ochranného pásma  

 

Příloha M3 – Mapa dílčích ploch a objektů  

 

Vrstvy: Příloha V1 – Digitální grafické znázornění průběhu hranic dílčích ploch 

 

 

Protokol o způsobu vypořádání připomínek, kterým se zároveň plán péče schvaluje 

 
 



25 

 

Příloha T1 – Popis dílčích ploch a objektů mimo lesní pozemky a výčet plánovaných zásahů v nich 

Tabulka k bodu 2.4.2 a 3.1.2 

 

označení 

dílčí plochy  

výměra 

(ha) 

stručný popis charakteru plochy nebo objektu a 

dlouhodobý cíl péče 

doporučený zásah naléhavost termín 

provedení 

interval 

provádění 

1 

 

 

3,84 

 

 

Stepní stráně s výskytem suchých trávníků 

v mozaice se skalami a sutěmi  

 

Cíl péče: udržení ploch bezlesí s výskytem obou 

druhů konikleců a s pokryvností křovin max. 15 % 

 

 

seč, pastva ovcí a koz  

 

1 

 

květen – 

listopad 

1× ročně 

odstraňování nežádoucích dřevin 

a výmladků křovin 
1 září–březen 

 

1× za 2 až 3 roky 

 

individuální podpora druhů 

koniklec otevřený a k. luční český    

1 celoročně 1× ročně 

řízené vypalování 2 říjen–březen 1× za 2 až 3 roky 

likvidace nepůvodních rostlin 2 červen–září jednorázově 

2 0,78 Stepní stráně zarostlé křovinami a náletovými 

dřevinami 

 

Cíl péče: obnova bezlesí – biotopu suchých trávníků 

s pokryvností křovin max. 15 % 

výřez nežádoucích dřevin 1 říjen–březen jednorázově 

seč, pastva ovcí a koz  1 květen–listopad 1× ročně 

 

odstraňování výmladků křovin 1 říjen–březen 1× za 2 až 3 roky 

řízené vypalování 2 říjen–březen 1× za 2 až 3 roky 

naléhavost – stupně naléhavosti jednotlivých zásahů se uvádí podle následujícího členění: 

1. stupeň – zásah naléhavý (nelze odložit, je nutný pro zachování předmětu ochrany), 

2. stupeň – zásah vhodný, 

3. stupeň – zásah odložitelný. 

 



 

 Jmenný seznam členů výběrové komise pro hodnocení 
obsahové a ekonomické úrovně projektů podaných v rámci 

Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí 
Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 

 

Ing. Tomáš Kirbs, náměstek hejtmana (kompetence pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí, zemědělství a rozvoje 

venkova) 

Zdeněk Plecitý, zastupitel (předseda výboru pro zemědělství a 
rozvoj venkova) 

Ing. Pavlína Kodytková, členka výboru pro zemědělství a 
venkov 

 

bod 9.4 priloha 1bod 9.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/10R/2025



 

Jmenný seznam členů výběrové komise pro hodnocení 
obsahové a ekonomické úrovně projektů podaných v rámci 

Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2022 až 2025 

 

Ing. Tomáš Kirbs, náměstek hejtmana (kompetence pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova) 

Zdeněk Plecitý, zastupitel (předseda výboru pro zemědělství a 
rozvoj venkova) 

Ing. Pavlína Kodytková, členka výboru pro zemědělství a venkov 

bod 9.5  priloha 1bod 9.5  priloha 1.pdf k usnesení č. 056/10R/2025



 
 
Krajský úřad 
 

1 z 2 

Číslo dodatku kraj: 23/SML1194/02/SoS/ZPZ 

Číslo jednací kraj: KUUK/XXXXX/2025 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci 

 č. 23/SML1194/SoS/ZPZ, ze dne 11.05.2023 

uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany:  

 
Ústecký kraj  

se sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

ve věcech technických: Ing. Veronika Dařílková, referentka odboru životního prostředí 

a zemědělství 

E-mail/telefon: darilkova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 165 

IČO:  70892156 

DIČ:  CZ70892156 

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Kraj“)  

 

a 

ASEKOL a.s. 

se sídlem:  Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4 - Modřany 

zastoupená: Mgr. Janem Vrbou, předsedou představenstva 

ve věcech technických:  regionální zástupce pro Liberecký a Ústecký kraj 

E-mail/telefon:  

IČO:   27373231 

DIČ:  CZ27373231 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, č. účtu: 000035-2149920277/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 19943 

(dále jen „ASEKOL“)  

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí, v souladu s čl. I. bodem 3 a 4 

a čl. VIII. bodem 4 Smlouvy o vzájemné spolupráci č. 23/SML1194/SoS/ZPZ, ze dne 11.05.2023, 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci č. 23/SML1194/SoS/ZPZ, ze dne 11.05.2023 (dále 

jen „Dodatek“). 

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku je vymezení spolupráce obou smluvních stran při řešení a plnění cílů 

projektu „Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ (dále jen „projekt“) pro rok 2025. 

2. Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu včetně financování pro rok 2025 

je podrobně specifikován v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí Dodatku. 

 

 

bod 9.6  příloha 1 blackbod 9.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/10R/2025



2 z 2 

II. 

Doba plnění  

1. Veškeré aktivity projektu pro rok 2025 budou zrealizovány nejpozději do 19.12.2025. 

2. Splnění závazků podle Dodatku si smluvní strany prokazují v souladu s čl. I. bodem 5 Smlouvy 

o vzájemné spolupráci č. 23/SML1194/SoS/ZPZ, ze dne 11.05.2023.  

 

III. 

Financování 

1. ASEKOL bude z vlastního rozpočtu financovat výdaje spojené s projektem v roce 2025 

v maximální výši 554.000 Kč bez DPH (slovy: pět set padesát čtyři tisíc korun českých).  

2. Kraj bude z vlastního rozpočtu financovat výdaje spojené s projektem v roce 2025 ve výši 

40.000 Kč s DPH (slovy: čtyřicet tisíc korun českých). Kraj zašle tuto částku na účet ASEKOL 

uvedený v úvodu Dodatku do 30 dnů po uzavření tohoto Dodatku. ASEKOL prokáže Kraji využití 

poskytnutých finančních prostředků v souladu s čl. I. bodem 5 Smlouvy o vzájemné spolupráci 

č. 23/SML1194/SoS/ZPZ, ze dne 11.05.2023. 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ujednání Smlouvy o vzájemné spolupráci č. 23/SML1194/SoS/ZPZ, ze dne 11.05.2023, která nebyla 

Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek byl projednán na jednání Rady Ústeckého kraje dne XX.XX.2025 a schválen usnesením 

č. XXX/XXR/2025.  

3. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeho 

elektronický originál.  

4. Dodatek lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

Smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku svým podpisem. 

 

V Ústí nad Labem dne V Praze dne 

 

 

 

 

.................................................   ………………………………….. 

Mgr. Richard Brabec    Mgr. Jan Vrba  

hejtman Ústeckého kraje   předseda představenstva ASEKOL a.s. 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu „Rozvoj sběru použitých   

          elektrozařízení“ včetně financování pro rok 2025 



1 z 2 

Příloha č. 1 

 

Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu „Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ 

včetně financování pro rok 2025 

 

ASEKOL a.s. se zavazuje na své náklady zajistit: 

 

a) Materiálová podpora 

• Vybavení prostředky pro sběr elektrozařízení 

ASEKOL a.s. vybaví sběrné dvory, překladiště pro mobilní svozy, poslední prodejce a další místa 

zpětného odběru odpadních elektrozařízení dle vlastního výběru klecovými kontejnery určenými 

ke sběru drobných odpadních elektrozařízení. Klecové kontejnery slouží ke zjednodušení manipulace 

s drobným odpadním elektrozařízením na sběrných místech, jejich vývoz je realizován výměnným 

způsobem.  

Finanční podpora: až do výše 68.000 Kč (investice) bez DPH 

 

• Vybavení měst a obcí stacionárními kontejnery  

Do ulic měst a obcí dle výběru ASEKOLu budou instalovány stacionární kontejnery za účelem rozšíření 

sběrné sítě a přiblížení míst sběru drobných elektrozařízení občanům. Kontejnery budou většinou 

umísťovány u již vzniklých separačních stání na tříděný odpad. Nádoby jsou vybaveny vhozovým 

otvorem o rozměru 50x40 cm a zvláštním vhozem na baterie. Zapůjčení sběrných nádob i následné 

svozy vysloužilého elektroodpadu a jeho ekologické zpracování zajišťuje společnost ASEKOL.  

Finanční podpora: až do výše 140.000 Kč (investice) bez DPH 

 

• Vybavení úřadů, institucí a firem sběrnou nádobou E-box 

ASEKOL poskytne zdarma sběrnou nádobu E-box. Interiérová uzamykatelná nádoba o rozměrech 

120x40x40 cm o objemu 70 l slouží ke sběru drobných odpadních elektrozařízení. Součástí konstrukce 

je také integrovaný box na baterie a akumulátory. ASEKOL následně zajistí svozy a ekologické 

zpracování sebraných odpadních elektrozařízení. 

Finanční podpora: až do výše 34.000 Kč (investice) bez DPH 

 

• Vybavení obcí a posledních prodejců sběrnou nádobou na lineární zářivky a úsporné  

žárovky 

ASEKOL vybaví sběrné dvory, překladiště pro mobilní svozy, poslední prodejce a další místa zpětného 

odběru odpadního elektrozařízení kovovými kontejnery určenými ke sběru lineárních zářivek 

a úsporných žárovek. Kovové kontejnery slouží pro bezpečnou manipulaci se světelnými zdroji 

na sběrných místech, jejich vývoz je realizován výměnným způsobem. 

Finanční zajištění: až do výše 72.000 Kč (investice) bez DPH 

 

b) Podpora environmentálního vzdělávání a osvětová činnost 

• Krajská komunikační kampaň 

Osvětové a informační kampaně jsou zaměřeny na podporu a vzdělávání veřejnosti o nutnosti třídění 

a recyklace vysloužilého (odpadního) elektrozařízení a jeho cíleného umístění do nádob k tomu 

určených. Primárně červených kontejnerů ASEKOL.  

Finanční podpora: až do výše 200.000 Kč bez DPH 

 



2 z 2 

 

 

• Projekt Recyklohraní 

Jedná se o školní vzdělávací a sběrový projekt. Jeho cílem je prohloubit znalosti žáků v oblasti 

recyklace odpadů, zlepšit jejich vztah k životnímu prostředí a poskytnout zkušenosti se zpětným 

odběrem odpadních elektrozařízení.  

Finanční zajištění: až do výše 20.000 Kč bez DPH 

• Projekt Věnuj mobil  

Věnuj mobil je charitativní sběrový projekt, jehož posláním je sběr vysloužilých mobilních telefonů 

za účelem jejich repase a věnování potřebným, např. dětem do dětských domovů, domovů 

důchodců či dalších obdobných zařízení. 

Finanční podpora: až do výše 10.000 Kč bez DPH 

• Projekt Redbag 

Projekty jsou zaměřeny na podporu a vzdělávání veřejnosti o nutnosti třídění a recyklace vysloužilého 

(odpadního) elektrozařízení a jeho cíleného umístění do nádob k tomu určených. Primárně 

červených kontejnerů ASEKOL. Motivace veřejnosti k odpovědnému třídění a aktivnímu využívání 

sběrných nádob. 

Finanční podpora: až do výše 10.000 Kč bez DPH 

 

Součinnost Ústeckého kraje  

• Pozvánky a průběžné informace k aktivitám projektu budou zveřejňovány na webu 

Ústeckého kraje.  

• Umožnění účasti zástupcům společnosti ASEKOL a.s. na školeních/seminářích se zaměřením 

na odpadové hospodářství  

V případě, že se bude konat školení/seminář k problematice odpadového hospodářství 

pro zástupce obcí a pracovníky úřadů obcí v odpadovém hospodářství, kraj umožní zástupcům 

společnosti ASEKOL a.s. přednést informace o zpětném odběru odpadních elektrozařízení 

a o nabízených možnostech, úsporách obcí, finanční podpoře apod. 

• Podpora environmentálního vzdělávání a osvětová činnost 

Ústecký kraj poskytne finanční prostředky na věcné dary pro účastníky jednotlivých výše uvedených 

soutěží.  

Finanční podpora: ve výši 40.000 Kč včetně DPH 

 

 

 



 
 
Krajský úřad 
 

1 z 2 

Číslo dodatku kraj: 24/SML2409/01/SoS/ZPZ 

Číslo jednací kraj: KUUK/XXXXX/2025 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci 

 č. 24/SML2409/SoS/ZPZ, ze dne 17.06.2024 

uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany:  

 
Ústecký kraj  

se sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

ve věcech technických: Ing. Veronika Dařílková, referentka odboru životního prostředí 

a zemědělství 

E-mail/telefon: darilkova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 165 

IČO:  70892156 

DIČ:  CZ70892156 

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Kraj“)  

 

a  

 

ECOBAT s.r.o. 

se sídlem:  Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6 

zastoupený: RNDr. Petrem Kratochvílem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických:   ředitelka oddělení obchodu a marketingu 

E-mail/telefon:     

ve věcech operativních:   regionální manažerka na základě plné moci 

E-mail/telefon:  

IČO:   26725967 

DIČ:   CZ26725967 

Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-4105580257/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložka 89816 

(dále jen „ECOBAT“)  

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí, v souladu s čl. I. bodem 3 a 4 

a čl. V. bodem 2 Smlouvy o vzájemné spolupráci č. 24/SML2409/SoS/ZPZ, ze dne 17.06.2024, 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci č. 24/SML2409/SoS/ZPZ, ze dne 17.06.2024 (dále 

jen „Dodatek“). 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku je vymezení spolupráce obou smluvních stran při řešení a plnění cílů 

projektu „Intenzifikace zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů v Ústeckém kraji“ 

(dále jen „projekt“) pro rok 2025. 

2. Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu včetně financování pro rok 2025 

je podrobně specifikován v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí Dodatku. 

 

bod 9.7  příloha 1 blackbod 9.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/10R/2025



2 z 2 

II. 

Doba plnění  

1. Veškeré aktivity projektu pro rok 2025 budou zrealizovány nejpozději do 19.12.2025. 

2. Splnění závazků podle Dodatku si smluvní strany prokazují v souladu s čl. I. bodem 5 Smlouvy 

o vzájemné spolupráci č. 24/SML2409/SoS/ZPZ, ze dne 17.06.2024.  

 

III. 

Financování 

1. ECOBAT bude z vlastního rozpočtu financovat výdaje spojené s projektem v roce 2025 

v maximální výši 115.000 Kč bez DPH (slovy: jedno sto patnáct tisíc korun českých). 

2. Kraj bude z vlastního rozpočtu financovat výdaje spojené s projektem v roce 2025 ve výši 

40.000 Kč s DPH (slovy: čtyřicet tisíc korun českých). Kraj zašle tuto částku na účet ECOBAT 

uvedený v úvodu Dodatku do 30 dnů po uzavření tohoto Dodatku. ECOBAT prokáže Kraji využití 

poskytnutých finančních prostředků v souladu s čl. I. bodem 5 Smlouvy o vzájemné spolupráci 

č. 24/SML2409/SoS/ZPZ, ze dne 17.06.2024.  

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ujednání Smlouvy o vzájemné spolupráci č. 24/SML2409/SoS/ZPZ, ze dne 17.06.2024, která nebyla 

Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek byl projednán na jednání Rady Ústeckého kraje dne XX.XX.2025 a schválen usnesením 

č. XXX/XXR/2025.  

3. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeho 

elektronický originál.  

4. Dodatek lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

Smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku svým podpisem. 

 

 

V Ústí nad Labem dne V Praze dne 

 

 

 

 

 

.................................................   ………………………………….. 

Mgr. Richard Brabec    RNDr. Petr Kratochvíl 

hejtman Ústeckého kraje   jednatel společnosti ECOBAT s.r.o. 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu „Rozvoj sběru použitých   

          elektrozařízení“ včetně financování pro rok 2025 



1 z 1 

            Příloha č. 1 

 

 

Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu 

„Intenzifikace zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů v Ústeckém kraji“ 

a financování pro rok 2025 

 

 

ECOBAT s.r.o. se zavazuje na své náklady zajistit: 

 

a) Materiálovou podporu  

• Systematické rozšíření sběrné sítě 

Rozšíření sběrné sítě bude uskutečňováno poskytnutím sběrných nádob pro odpadní baterie 

a akumulátory do sběrných dvorů obcí a rovněž příspěvkových organizací zřízených Ústeckým 

krajem. 

Finanční podpora: až do výše 40.000 Kč bez DPH   

 

b) Podporu environmentálního vzdělávání a osvětovou činnost 

• Krajská komunikační kampaň 

Osvětová a informační kampaň pro širokou veřejnost v kraji pro zvýšení informovanosti  

o nutnosti třídění a sběru odpadních baterií a akumulátorů.  

Obcím Ústeckého kraje bude dodán „motivační vzdělávací balíček“ v elektronické podobě, jehož 

obsahem jsou nezbytné informace a materiály pro propagaci a rozvoj zpětného odběru odpadních 

baterií a akumulátorů. Samotná problematika pak nově zahrnuje sběr všech skupin baterií, které jsou 

definovány zákonem č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, v platném znění. 

„Motivační vzdělávací balíček“ obsahuje: 

- komplexní informace pro obce v rámci zajištění sběru odpadních baterií a akumulátorů (jak se 

zapojit, typy sběrných nádob, jaké baterie kam patří, program pro školy, propagace v obci atd.); 

- texty, infografiky, obrázky ke zveřejnění v místních zpravodajích; 

- plakáty (tisková data);  

- edukační e-learningové kurzy a videa zpracovaná na téma "Baterie do koše nepatří, kam 

tedy patří?“, „Bezpečné zacházení s bateriemi“ doplněná o volně stažitelné vzdělávací materiály 

(e-book, e-brožura) určené pro jednotlivé cílové skupiny (občan, školy, sběrné dvory, státní správa 

a úřady).  

Finanční podpora: až do výše 75.000 Kč bez DPH 

 

Součinnost Ústeckého kraje: 

▪ Kraj umožní zástupcům společnosti ECOBAT s.r.o. účast na školeních/seminářích se zaměřením 

na odpadové hospodářství.  

▪ Kraj poskytne finanční podporu na rozšíření sběrné sítě, tj. na nákup sběrných nádob pro odpadní 

baterie a akumulátory do sběrných dvorů obcí a rovněž příspěvkových organizací zřízených 

Ústeckým krajem.    

Finanční podpora: ve výši 40.000 Kč včetně DPH 



Příloha č. 3

1. Dobro z Loun 19936401 Romani Pativ 142 000,00 Kč 98 000,00 Kč 98 000,00 Kč 93 000,00 Kč 93 000,00 Kč

2. Komunitní spolek  podřipský, z. s. 8033765 Společně se učíme, společně žijeme 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 66 400,00 Kč 66 400,00 Kč

3. KOVČEG-ARCHA, spolek 22727035

Celoroční aktivity (nejen) pro 

ruskojazyčné obyvatele Ústeckého 

kraje

100 000,00 Kč 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 66 400,00 Kč 66 400,00 Kč

4.

Svaz Maďarů žijících v českých zemích-Cséh-és 

Morvaországi Magyarok Szövetsége,z.s.,p.s. 

Teplice

05998484
Maďarské kulturně-společenské jaro a 

Dny maďarské kultury v Teplicích
245 500,00 Kč 86 500,00 Kč 86 500,00 Kč 82 100,00 Kč 82 100,00 Kč

5. MY Litvínov, z.s. 03004597 Romové na Libuši 24 158 600,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 94 900,00 Kč 94 900,00 Kč

6. Romano jasnica, spolek 68974922 18. Různobarevný region 445 100,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 94 900,00 Kč 94 900,00 Kč

7. Světlo Kadaň z.s. 65670701 Najdi svůj talent 143 500,00 Kč 99 500,00 Kč 99 500,00 Kč 94 400,00 Kč 94 400,00 Kč

8.
Ústecké buddhistické kulturní centrum Pagoda 

Most, z. s.
04605195 Oslava svátku Vesak 150 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 94 900,00 Kč 94 900,00 Kč

9. Veřejný sál Hraničář, spolek 02816091
Prezentace národnostních menšin v 

Hraničáři
172 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 94 900,00 Kč 94 900,00 Kč

10. Svaz Vietnamců v Ústeckém kraji, z. s. 04448154 Oslava Lunárního Nového roku 2025 147 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 94 900,00 Kč

10. Svaz Vietnamců v Ústeckém kraji, z. s. 04448154 Barevný region 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

12. Židovská obec Teplice 61515434
Rok 2025 na Židovské obci v Teplicích - 

oslavy svátků, historie, přítomnost
160 000,00 Kč 99 000,00 Kč 99 000,00 Kč 94 000,00 Kč

13. Židovská obec Teplice 61515434 Barevný region 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč

2 007 700,00 Kč 1 067 000,00 Kč 1 067 000,00 Kč 1 014 800,00 Kč 1 014 800,00 Kč

Dotační program Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2025 - návrh dotace

Poř. 

číslo
Název žadatele IČ Název projektu Celkové náklady

Výše požadované 

dotace

Uznatelný 

požadavek na 

dotaci

113 000,00 Kč

119 900,00 Kč

Návrh dotace
Celkem za 

organizaci

bod 10.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 065/10R/2025



Číslo Seriové číslo Datum zařazení Pořizovací cena Částka k 
vyřazení

HW Grafická a index. stanice 44 597,94 Kč 0,00 Kč
HW Grafická a index. stanice 44 597,94 Kč 0,00 Kč
HW Grafická a index. stanice 44 597,94 Kč 0,00 Kč
HW Grafická a index. stanice 44 597,94 Kč 0,00 Kč
HW Grafická a index. stanice 44 597,93 Kč 0,00 Kč
HW Postprocesingová stanice 46 546,28 Kč 0,00 Kč

5 038,00 Kč 0,00 Kč
274 573,97 Kč 0,00 Kč

Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem
IČO: 00083186

įeditel: Ing. Michal Satrapa (michal.satrapa@knihovnauk.cz)

Návrh na dary IT techniky pro příspěvkovou organizaci

bod 14.1 priloha 17.1.pdf k usnesení č. 126/10R/2025



bod 14.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 132/10R/2025







bod 14.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 133/10R/2025







Pravidla pro vyřazování movitého majetku 

Preambule 

Cílem Pravidel pro vyřazování movitého majetku ve vlastnictví Ústeckého kraje i vlastnictví 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem (dále jen „Pravidel“) je stanovení 
jednotného postupu při nakládání s majetkem. 

I.  
Movitý majetek 

Pro vyřazování movitého majetku je nutné rozlišit, zda se jedná o majetek vlastní, nebo 
svěřený. 

• Vlastní – movitý majetek pořízený z vlastních zdrojů příspěvkové organizace (dále jen 
PO) majetek, který byl získán bezúplatným převodem od svého zřizovatele, darem či 
děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, jiným způsobem na základě 
rozhodnutí zřizovatele. 

• Svěřený – movitý majetek ve vlastnictví Ústeckého kraje, svěřený příspěvkové 
organizaci k hospodaření. (jeho soupis je uveden a aktualizován ve Zřizovací listině) 

Dále jen majetek. 

Dalším nezbytným rozlišením je uvedení informace jedná-li se o movitý majetek přebytečný, či 
neupotřebitelný. 

• Přebytečný (nepotřebný) majetek – movitý majetek, který je funkční, ale PO jej trvale 
nepotřebuje k plnění své činnosti. Tento majetek bude přednostně nabídnut dalším PO 
zřizovaným krajem a v případě jejich nezájmu, bude nabídnut k prodeji. 

• Neupotřebitelný majetek – jedná se o movitý majetek, který pro své opotřebení, nebo 
poškození, zastarání technických a funkčních vlastností, nebo nepřiměřenou 
nákladnost provozu a nehospodárnost nemůže již sloužit svému účelu. 

II.  
Vyřazení majetku bez nutnosti souhlasu zřizovatele 

• Jedná se o majetek, jehož pořizovací cena nižší, nebo rovna 40.000, - Kč. 

• V případě majetku pořízeného z dotace je vyřazení možné po ukončení doby 
udržitelnosti. 

• Způsoby vyřazení jsou stanoveny ve Zřizovací listině.

bod 14.1 priloha 18.13.pdf k usnesení č. 140/10R/2025



III.  
Vyřazení majetku po předchozím souhlasu zřizovatele 

1) Fyzická likvidace 

• forma fyzické likvidace je využívána u neupotřebitelného majetku a dále u 
majetku přebytečného v případě neúspěšného prodeje či darování. 

• PO zajistí likvidační protokol. 

2) Darování / bezúplatný převod 

• Forma vyřazení darováním / bezúplatným převodem je využívána u 
přebytečného majetku. Tento bude přednostně nabízen dalším PO. 

• V případě zájmu bude vlastní majetek převeden smlouvou, vyhotovenou 
příslušnou PO, která majetek vyřazuje. U svěřeného majetku dojde k převedení 
na základě protokolu a úpravou Zřizovací listiny. 

• V případě nezájmu o majetek, bude zvolena forma vyřazení jiným způsobem. 
3) Prodej 

• Přebytečný majetek, o který neprojevila žádná z PO zájem, bude nabídnut do 
prodeje formou veřejné aukce (např. Sbazar, Bazoš, Aukro), nebo jinak, za cenu 
stanovenou externím znaleckým posudkem, posudkem vlastním, odborným 
posouzením, průzkumem trhu apod.  

• Bude zajištěno uveřejnění nabídky movitého majetku na aukčním serveru 
umožňujícím dálkový přístup.   

• Finanční částka získaná prodejem majetku bude použita na tvorbu fondu 
investic dané PO. 

4) Vyrozumění o schválení/neschválení 

• Příspěvková organizace o schválení/neschválení žádosti (o fyzickou likvidaci, o 
převod, o prodeji…) příslušnými orgány Ústeckého kraje se stanoviskem 
RÚK/ZÚK nalezne na webových stránkách Ústeckého kraje, pod odkazem: 
Usnesení RUK. 

 
 

IV.  
Výjimky 

Výjimky z těchto Pravidel schvaluje Rada Ústeckého kraje. 



V.  
Účinnost pravidel 

Tato pravidla byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. …………………………, ze dne 
….……….., a nabývají účinnosti dnem schválení. 

 

 



    

Pojistná smlouva č. 400 046 978  - dodatek č. 18 
 

 
 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

(dále jen „pojistitel”) 
 

a 
 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum 
IČ: 70892156 
zastoupený: Bc. Jiřím Fedoriškou, MBA, členem Rady Ústeckého kraje, na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 110/9R/2025 ze dne 17.02.2025  

 (dále jen „pojistník“) 
 
 
 
 
 
 
 

Za období od 19.11.2024 do 19.02.2025 se sjednávají následující úpravy pojistné smlouvy: 
 
 
 S účinností od 20.11.2024 se do seznamu nemovitostí Ústeckého kraje zařazuje: 

 
70 

Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, 
Děčín, příspěvková 
organizace 

Hudečkova 7576, Děčín školní budova 36 224 000 Kč 

 
22 

Dům dětí a mládeže Teplice, 
Masarykova 70, příspěvková 
organizace 

st.parcela 193, 194, 195, 196, 
197, 198, 199, 200, 201, 202, 
203. 204. 205. 206. 207. 208  
a 315 Lhotka u Terešova 

táborová základna - 
12 chatek, zděné 
budovy 

22 914 063 Kč 

 
 S účinností od 20.11.2024 se sjednává pojištění 4 ks lodních simulátorů a 4 ks kormidel 

(hardware)  příspěvkové organizace Střední škola lodní dopravy a technických řemesel,  
Děčín VI, p.o., IČ 144 50 488 (na základě nájemní smlouvy 241022TMLG): 
pojistná částka: 333 144 Kč 
rizika: sdružený živel, odcizení, vandalismus, dle platné pojistné smlouvy 
spoluúčast: dle platné pojistné smlouvy 
roční pojistné:     666,- Kč 
pro-rata pojistné 20.11.2024 - 19.05.2025:    328,- Kč 
 

rizika: elektronická rizika,  dle platné pojistné smlouvy 
spoluúčast: 10 000 Kč 
roční pojistné:    2 498,- Kč 
pro-rata pojistné 20.11.2024 - 19.05.2025:   1 232,- Kč 

 

 S účinností od 20.11.2024 se v oddíle H. Pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) 
doplňuje textace bodu 12) a sjednává se pojištění pod bodem 29). 

 

1) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost 
za škodu nebo jinou újmu způsobenou výkonem sociálně-právní ochrany dle zákona č. 359/1999 Sb., o 
sociálně-právní ochraně dětí. Toto pojištění se vztahuje pouze pro odpovědnost za škodu těchto 
příspěvkových organizací:  
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace, IČ: 62209256 

 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- 
Kč za jedno pojistné období. 

 
S účinností od 20.11.2024 (a za podmínky, že ke vzniku škody či jiné újmy došlo v době trvání pojištění a 
současně příčina vzniku škody či jiné újmy nastala počínaje dnem 20.11.2024) se toto pojištění vztahuje i na 
příspěvkovou organizaci: 

 
Dětské centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 142/10R/2025



    
Pojištění se pro ni sjednává s  limitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 
20.000.000,- Kč za jedno pojistné období. 

 

 
29) Pojištění se s účinností od 20.11.2024 (a za podmínky, že ke vzniku škody či jiné újmy došlo v době trvání 

pojištění a současně příčina vzniku škody či jiné újmy nastala počínaje dnem 20.11.2024) vztahuje i na 
odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou v souvislosti s poskytováním služby péče o dítě v dětské 
skupině dle zákona č. 247/2014 Sb. 
 

Toto pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu těchto dětských skupin:  
Dětská skupina KOPRETINA, registrace 2022 
Dětská skupina KOPRETINA 2, registrace 2023 
obě spadající pod pojištěného Dětské centrum Ústeckého kraje, p.o., Husitská 1683/2, 434 01 Most  
IČO 00830577 
 

Pojištění se sjednává se sublimitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 20.000.000,- 
Kč za jedno pojistné období. 

 

Roční pojistné za výše uvedená připojištění:    30 000,- Kč 
pro-rata pojistné 20.11.2024 - 19.05.2025:       14 794,- Kč 
 

 

 S účinností od 09.12.2024 se ze seznamu nemovitostí Ústeckého kraje vyřazuje: 

 
21 Podkrušnohorské domovy 

sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace 

areál, Na výšině 494, Dubí 

přístřešek pro 
kozy 

63 700 Kč 

voliéra 63 700 Kč 

voliéra 63 700 Kč 

 
38 

Střední odborná škola energetická 
a stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace 

Černovická 2901/26, 
Chomutov 

přístřešek k budově 
C garáže 

1 052 975 Kč 

 
44 Krajská majetková 

areál NNP Ryjice, č.p. 4 kinosál + garáže 15 431 000 Kč 

areál NNP Ryjice, č.p. 34 rodinný dům 2 537 600 Kč 

 
 

 S účinností od 09.12.2024 se do seznamu nemovitostí Ústeckého kraje zařazuje: 
 

1 
Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace 

Pekařská 497/19, par.č. 640 
Litoměřice 

Budova STD 
Litoměřice, 
palačinkárna 

8 527 666 Kč 

 
70 

Speciální základní škola a 
Speciální Mateřská škola, Děčín, 
příspěvková organizace 

Hudečkova 7576, Děčín 
 
školní budova 

 
36 224 000 Kč 

 
22 Dům dětí a mládeže Teplice, 

Masarykova 70, příspěvková 
organizace 

st.parcela 193, 194, 195, 
196, 197, 198, 199, 200, 
201, 202, 203. 204. 205. 
206. 207. 208 a 315 Lhotka 
u Terešova 

táborová základna - 
12 chatek, zděné 
budovy 

22 914 063 Kč 

 
21 

Podkrušnohorské domovy 
sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace 

areál, Na výšině 494, Dubí 
 
garáž p.p. 874/24 

 
6 054 270 Kč 

 
40 

Střední škola pedagogická, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvková organizace 

 
parcela č. 149, k.ú. Hrdly 

 
eso přístřešek 

 
875 805 Kč 

 
73 

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace 

 
Rumburská 778, Šluknov 

 
domov mládeže 37 845 792 Kč 

 
95 

 
Domovy sociálních služeb Háj a 
Nová Ves, p.o. 

 
Košťanská 120/8, 
Újezdeček 

budova zařízení 7 080 000 Kč 

Garáž bez č.p. 16 000 Kč 

Garáž bez č.p. 16 000 Kč 

Obytný dům 568 000 Kč 

 
112 

Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, p.o. 

Rumburk, č.parcely. 2777/9 přístřešek pro 
vozidla 

1 891 136 Kč 

Siřejovická č.p.1300, 
Lovosice, číslo parcely 
2477/10 

 
Budova VZ ZZS 

48 893 108 Kč 

 
 
 



    
 
 
 
 
 

Změny názvů, přesun nemovitostí mezi příspěvkovými organizacemi 
 

p.č. Název organizace Adresa Původní text  Změna 
Popis 
nemovitosti 

Pojistná částka 

18 
Domov sociálních 
služeb Meziboří 

  
Domov důchodců 
Meziboří 

  změna názvu PO     

20 

Domovy pro seniory 
Šluknov - Krásná 
Lípa, příspěvková 
organizace 

Nemocniční 
672/17, Krásná 
Lípa 

36 229 700   navýšení hodnoty  pavilon B 74 048 626 Kč 

28 

Gymnázium 
Chomutov, 
příspěvková 
organizace 

  
Gymnázium, Mostecká 
3000, Chomutov 

  změna názvu PO     

38 

Střední odborná 
škola energetická a 
stavební, Obchodní 
akademie a Střední 
zdravotnická škola, 
Chomutov, 
příspěvková 
organizace 

Školní 785/56, 
Chomutov 

dílny praktického 
výcviku SO1  

  
doplnění u popisu 
nemovitosti 

dílny 
praktického 
výcviku SO1 - 
hlavní budova 
- A 

  

Školní 785/56, 
Chomutov 

dílny SO2    
doplnění u popisu 
nemovitosti 

dílny SO2 
budova C 

  

Školní 785/56, 
Chomutov 

administrativní budova 
SO3 

  
doplnění u popisu 
nemovitosti 

administrativní 
budova SO3 - 
budova B 

  

Školní 785/56, 
Chomutov 

dílny strojní   
doplnění u popisu 
nemovitosti 

dílny strojní - 
budova D 

  

40 

Střední škola 
pedagogická, 
hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, 
příspěvková 
organizace 

Dlouhá 221/6, 
412 01 
Litoměřice-
Město 

Dlouhá 221/6, 412 01 
Litoměřice-Město 

  
oprava čísla 
popisného 

Dlouhá 222/4, 
412 01 
Litoměřice-
Město 

  

84 

Střední škola 
obchodu a služeb, 
Teplice, příspěvková 
organizace 

E. Dvořákové 
178/14, Teplice 

budova teoretické 
výuky + tovární komín 

  
převod z PO pod 
pořadovým č. 84 
na PO pod 
pořadovým č.74 

budova 
teoretické 
výuky + 
tovární komín 

41 683 200 Kč 

sklad   sklad 1 514 500 Kč 

90 
Střední škola 
stavební, Teplice 

Tyršova 
1319/57, 
Duchcov 

administrativní budova 
+ jídelna 

  
Převod na 
Krajskou 
majetkovou 

administrativní 
budova + 
jídelna 

29 785 600 Kč 

 
 

 S účinností od 30.12.2024 se do seznamu nemovitostí Ústeckého kraje zařazuje: 

120 
Oblastní muzeum v Ústí nad 
Labem, p.o 

Masarykova 1000/3, 
Ústí nad Labem budova muzea 313 979 623 Kč 

Fibichova 822 

budova – parní 
vodárna 11 602 711 Kč 

garáž 1 415 857 Kč 

zděná kůlna 106 756 Kč 

studna 436 821 Kč 

28 Gymnázium Chomutov, p.o. číslo parcely 1916/5 
zahradní 
domek 1 414 811 Kč 

38 

Střední odborná škola 
energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková 
organizace 

Školní 785/56, 
Chomutov 

budova E – 
hala SPT 

23 877 892 Kč 

57 
Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, p.o. 

Petrohrad čp. 1 
Skleníkový 
komplex 1 644 500 Kč 

 

 S účinností od 30.12.2024 se ze seznamu nemovitostí Ústeckého kraje vyřazuje: 



    

57 
psychiatrická léčebna 
Petrohrad, p.o. Petrohrad čp. 1 Skleník 1 597 700 Kč 

 

 S účinností od 30.12.2024 se v seznamu nemovitostí Ústeckého kraje sjednávají změny: 

37 

Gymnázium a Střední 
odborná škola dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Stará 3299/99, Ústí nad Labem budova školy   již není v rekonstrukci   

Stará 3299/99, Ústí nad Labem tělocvična   již není v rekonstrukci   

60 
Severočeská hvězdárna a 
planetárium v Teplicích 

Koperníkova 3062, Teplice budova planetária   snížení pojistné částky 6 926 851 Kč 

 

 S účinností od 30.12.2024 se navyšuje pojistná částka Souboru vlastních a cizích věcí movitých 
(vč. reklamních předmětů) na území ČR o 46 550 881 Kč (movitý majetek příspěvkové organizace 
Oblastní muzeum v Ústí nad Labem, p.o.). 
Nová pojistná částka:         1 150 827 781 Kč 
Nové roční pojistné:                  437 315,- Kč 
Poměrné pojistné 30.12.2024 - 19.05.2025 (140 dní):    6 785,- Kč   

 
 
Příloha: - Příloha č. 01 Seznam příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

- Příloha č. 02 Seznam nemovitostí Ústeckého kraje 

 
 
Celkový doplatek pojistného za tento dodatek ve výši 23 139,- Kč  bude pojistníkem uhrazen na 
účet pojišťovacího makléře RESPECT,  a.s., číslo účtu u Raiffeisenbank a.s. 

 
 

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. ………………………..   ze dne ………. 

 
 
 
 
Podpisy smluvních stran: 

   

 

 

 

 

 
 
 
                                                                  
…………………………………………  ………………………………………………… 

                 pojistník                                   pojistitel 
 
 
 



   
  
 
Krajský úřad  
 

1 z 5 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0769/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  5  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ  

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA TURISTICKÝCH LINKÁCH Č. T1, T5, A T10 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

KŽC Doprava, s.r.o. 

Sídlo:   Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje 

Zastoupený:  Mgr. Bohumilem Augustou, jednatelem 

IČ:   27423069 

DIČ:   CZ27423069 

Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 500039112/0800 

Zapsaný: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 112125 

 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

 

 

bod 15.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 143/10R/2025



  
 
 

2 z 5 

 

Preambule 
 

1. Dne 24. března 2022 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 22/SML0769/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistických lin-

kách č. T1, T5 a T10 (dále jen „Smlouva“) k níž následně Smluvní strany uzavřely do-

datky č. 1-4. 

2. Objednatel na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] v řádných 

termínech pro přípravu jízdního řádu 2025/2026 vyhlášených Správou železnic s.o. pro-

střednictvím Prohlášení o dráze celostátní a dráhách regionálních platného pro ob-

dobí platností jízdního řádu 2025/2026 poptal prodloužení tras linky T1 Česká Kamenice 

– Kamenický Šenov o úsek Benešov nad Ploučnicí – Česká Kamenice, čímž význam-

ným způsobem ovlivnil variabilní cenotvorné položky výchozího finančního modelu, 

uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné 

shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“). 

 
Článek 1 

1. Článek 2 odst. 2 Smlouvy se nahrazuje novým zněním: 

„Dopravce bude veřejnou osobní drážní dopravu dle této smlouvy provozovat nej-

méně v rozsahu 36 700,0 vlkm v každém jednotlivém roce trvání smlouvy (dále jen „Mi-

nimální roční rozsah dopravního výkonu“ a nejvýše v rozsahu 55 100,0 vlkm (dále jen 

„Maximální roční rozsah dopravního výkonu“).“ 

2. Článek 4 odst. 1 Smlouvy se doplňuje o nové písmeno d) v následujícím znění: 

„d) 2025 celkem 45 948,6 vlkm,“ 

3. Druhá věta článku 4 odst. 3 písm. a) se nahrazuje novým zněním: 

„Smluvní strany se dohodly, že Základní cena na 1 vlkm v ceně roku 2021, na základě 

níž bude vypočítána Základní cena na 1 vlkm platná v kalendářních letech 2022, 2023 

a 2024 Doby plnění, činí 238,55 Kč (𝑪𝟐𝟎𝟐𝟏).“ 

4. Za druhou větu článku 4 odst. 3 písm. a) se vkládá nová věta se zněním: 

„Smluvní strany se dále vzhledem ke skutečnosti podstatného rozšíření dopravního vý-

konu popsaného blíže v Preambuli a v příloze č. 1 této Smlouvy se dále dohodly, že 

Základní cena na 1 vlkm v ceně roku 2023, na základě níž bude vypočítána Základní 

cena na 1 vlkm platná v kalendářních letech 2025 a 2026 Doby plnění, činí 225,58 

(𝑪𝟐𝟎𝟐𝟑).“ 

5. Třetí věta článku 4 odst. 5 Smlouvy se nahrazuje novým zněním: 

„Ceny dle čl 4 odst. 3 písm. a) a b) se v kalendářních letech 2023 a 2024 Doby plnění 

upraví (zvýší či sníží):“ 

6. Za článek 4 odst. 5 písm. c) se vkládá nová věta ve znění: 

„Ceny dle čl. 4 odst. 3 písm. a) a b) této smlouvy se v kalendářních letech 2025 a 2026 

Doby plnění se upraví (zvýší či sníží): 

a) o částku „𝐶𝑖
𝑁“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 17 % 

Základní ceny na 1 vlkm a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné ceny 



  
 
 

3 z 5 

 

motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem pro předcházející kalen-

dářní rok, oproti průměrné ceně motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřa-

dem pro kalendářní rok 2024. Částka „𝐶𝑖
𝑁“ se konkrétně určí jako: 

𝐶𝑖
𝑁 =

17

100
∙ (

𝑁𝑖−1

𝑁2023
− 1) ∙ 𝐶2023 pro Základní cenu na 1 vlkm 

kde: 

𝐶𝑖
𝑁  je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm v příslušném ka-

lendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota 𝐶𝑖
𝑁 kladné číslo, bude o tuto 

hodnotu Základní cena na 1 vlkm v příslušném kalendářním roce navý-

šena; je-li výsledná hodnota 𝐶𝑖
𝑁 záporné číslo, bude Základní cena na 

1 vlkm snížena; 

𝐶2023   je Základní cena za 1 vlkm v roce 2023; 

𝑁𝑖−1

𝑁2023
  je podíl průměrné ceny motorové nafty v bezprostředně předcházejí-

cím kalendářním roce vyhlášené Českým statistickým úřadem (𝑁𝑖−1) a 

průměrné ceny motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem 

v kalendářním roce 2023 (𝑁2023); 

b) o částku „𝐶𝑖
𝑀“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 16 % 

Základní ceny na 1 vlkm a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné hrubé 

měsíční nominální mzdy v oboru „Doprava a skladování“ vyhlášené Českým statis-

tickým úřadem pro předcházející kalendářní rok oproti průměrné hrubé měsíční no-

minální mzdě v oboru „Doprava a skladování“ vyhlášené Českým statistickým úřa-

dem pro kalendářní rok 2023. Částka „𝐶𝑖
𝑀 se konkrétně určí jako: 

𝐶𝑖
𝑀 =

16

100
∙ (

𝑀𝑖−1

𝑀2023
− 1) ∙ 𝐶2023 pro Základní cenu na 1 vlkm 

kde: 

𝐶𝑖
𝑀 je částka o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm v příslušném ka-

lendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota „𝐶𝑖
𝑀“ kladné číslo, bude o 

tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm v příslušném kalendářním roce 

navýšena; je-li výsledná hodnota „𝐶𝑖
𝑀“ záporné číslo, bude Základní 

cena na 1 vlkm snížena; 

𝐶2023 je Základní cena na 1 vlkm v roce 2023; 

𝑀𝑖

𝑀2023
 je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy v oboru „Doprava a 

skladování“ v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce vyhlá-

šené Českým statistickým úřadem (𝑀𝑖−1) a průměrné hrubé měsíční no-

minální mzdy v oboru „Doprava a skladování“ vyhlášené Českým sta-

tistickým úřadem v kalendářním roce 2023 (𝑀2023); 

c) o částku „𝐶𝑖
𝐼“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 66 % 

Základní ceny na 1 vlkm a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení ročního indexu 

spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem pro předcházející 



  
 
 

4 z 5 

 

kalendářní rok oproti indexu spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým 

úřadem pro kalendářní rok 2023. Částka „𝐶𝑖
𝐼“ se konkrétně určí jako: 

𝐶𝑖
𝐼 =

66

100
∙ (

𝐼𝑖−1

𝐼2023
− 1) ∙ 𝐶2023 pro Základní cenu na 1 vlkm 

kde: 

𝐶𝑖
𝐼  je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm v příslušném ka-

lendářním roce „i“. Jeli-li výsledná hodnota „𝐶𝑖
𝐼“ kladné číslo, bude o 

tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm v příslušném kalendářním roce 

navýšena; je-li výsledná hodnota „𝐶𝑖
𝐼 “ záporné číslo, bude Základní 

cena na 1 vlkm snížena; 

𝐶2023 je Základní cena na 1 vlkm v roce 2023; 

𝐼𝑖−1

𝐼2023
 je podíl ročního indexu spotřebitelských cen v bezprostředně předchá-

zejícím kalendářním roce vyhláedného Českým statistickým úřadem 

(𝐼𝑖−1) a ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým sta-

tistickým úřadem v kalendářním roce 2023 (𝐼2023); 

7. Poslední věta článku 4 odst. 5 Smlouvy se nahrazuje novým zněním: 

„Úpravu Základní ceny na 1 vlkm v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním 

roce, ve kterém trvá tato smlouva, lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností vyjádřit 

rovněž následovně: 

𝐶𝑖 = 𝐶2021 + (𝐶𝑖
𝑁 + 𝐶𝑖

𝑀 + 𝐶𝑖
𝐼) pro Základní cenu na 1 vlkm platnou v kalendářních letech 2023 a 2024 

𝐶𝑖 = 𝐶2023 + (𝐶𝑖
𝑁 + 𝐶𝑖

𝑀 + 𝐶𝑖
𝐼) pro Základní cenu na 1 vlkm platnou v kalendářních letech 2025 a 2026 

kde: 

𝐶𝑖  je Základní cena na1 vlkm, která bude počínaje 1. ledna příslušného 

kalendářního roku platit po celý příslušných kalendářní rok; 

𝐶2021  je Základní cena na 1 vlkm v roce 2021; 

𝐶2023 je Základní cena na 1 vlkm v roce 2023; 

𝐶𝑖
𝑁 je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 5 písm. a) této smlouvy výše; 

𝐶𝑖
𝑀 je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 5 písm. b) této smlouvy výše; 

𝐶𝑖
𝐼 je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 5 písm. c) této smlouvy výše. 

8. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1 ve znění přílohy č. 1 tohoto Do-

datku č. 5. 

9. Příloha č. 3 Smlouvy se doplňuje o přepočtený výchozí finanční model a výchozí mo-

del provozních aktiv ve znění přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 5. 

10. Příloha č. 5 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 5 ve znění přílohy č. 3 tohoto Do-

datku č. 5. 

 

 



  
 
 

5 z 5 

 

Článek 2 

1. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účin-

nosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv.  

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 5 v registru smluv provede 

Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 5 byla za-

slána Dopravci do datové schránky nebo na e-mail: bohumil.augusta@kzc.cz. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 5, zůstávají nadále 

v platnosti. 

4. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 

elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Docu-

ment Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek 

č. 4 podepsat. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto Radou Ús-

teckého kraje dne 17. března 2025. 

 
 

Podpisy smluvních stran 
 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho podpi-
sem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

Za objednatele: 
 
 
 
 
 

………………………………….. 

Za Dopravce: 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
Ústecký kraj 

Mrg. Bc. Tomáš Rieger 
člen Rady Ústeckého kraje  
na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 147/2R/2024 ze 
dne 26. 11. 2024 

KŽC Doprava, s.r.o. 

Mgr. Bohumil Augusta 
jednatel 

 

Přílohy 

Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem v kalendářním roce 
2025 

Příloha 2 Výchozí finanční model  

Příloha 3 Vzor formuláře pro výpočet Základní ceny na 1 vlkm 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

2400 N 7:38 eh Děčín hl.n. Kamenický Šenov nz 27,9 159 4 436,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 55,8 2 55,8 10 279,0 11 306,9 30 837,0 51 1 422,9 31 864,9 31 864,9 30 837,0 92 2 566,8 12 334,8 2 55,8 0 0,0 14 390,6 0 0,0

2402 N 10:04 eh Benešov n. Ploučnicí Kamenický Šenov nz 17,8 159 2 830,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 2 35,6 10 178,0 11 195,8 30 534,0 51 907,8 31 551,8 31 551,8 30 534,0 92 1 637,6 12 213,6 2 35,6 0 0,0 14 249,2 0 0,0
2404 N 12:04 eh Benešov n. Ploučnicí Kamenický Šenov nz 17,8 159 2 830,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 2 35,6 10 178,0 11 195,8 30 534,0 51 907,8 31 551,8 31 551,8 30 534,0 92 1 637,6 12 213,6 2 35,6 0 0,0 14 249,2 0 0,0

2406 N 14:04 eh Benešov n. Ploučnicí Kamenický Šenov nz 17,8 159 2 830,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 2 35,6 10 178,0 11 195,8 30 534,0 51 907,8 31 551,8 31 551,8 30 534,0 92 1 637,6 12 213,6 2 35,6 0 0,0 14 249,2 0 0,0
2408 N 16:04 eh Benešov n. Ploučnicí Kamenický Šenov nz 17,8 159 2 830,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 2 35,6 10 178,0 11 195,8 30 534,0 51 907,8 31 551,8 31 551,8 30 534,0 92 1 637,6 12 213,6 2 35,6 0 0,0 14 249,2 0 0,0

2401 N 9:15 eh Kamenický Šenov nz Benešov n. Ploučnicí 17,8 159 2 830,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 2 35,6 10 178,0 11 195,8 30 534,0 51 907,8 31 551,8 31 551,8 30 534,0 92 1 637,6 12 213,6 2 35,6 0 0,0 14 249,2 0 0,0

2403 N 11:15 eh Kamenický Šenov nz Benešov n. Ploučnicí 17,8 159 2 830,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 2 35,6 10 178,0 11 195,8 30 534,0 51 907,8 31 551,8 31 551,8 30 534,0 92 1 637,6 12 213,6 2 35,6 0 0,0 14 249,2 0 0,0
2405 N 13:15 eh Kamenický Šenov nz Benešov n. Ploučnicí 17,8 159 2 830,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 2 35,6 10 178,0 11 195,8 30 534,0 51 907,8 31 551,8 31 551,8 30 534,0 92 1 637,6 12 213,6 2 35,6 0 0,0 14 249,2 0 0,0

2407 N 15:15 eh Kamenický Šenov nz Benešov n. Ploučnicí 17,8 159 2 830,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 2 35,6 10 178,0 11 195,8 30 534,0 51 907,8 31 551,8 31 551,8 30 534,0 92 1 637,6 12 213,6 2 35,6 0 0,0 14 249,2 0 0,0
2409 N 17:15 eh Kamenický Šenov nz Děčín hl.n. 27,9 159 4 436,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 55,8 2 55,8 10 279,0 11 306,9 30 837,0 51 1 422,9 31 864,9 31 864,9 30 837,0 92 2 566,8 12 334,8 2 55,8 0 0,0 14 390,6 0 0,0

18340 N 10:00 ei Roudnice nad Labem Libochovice 36,6 69 2 525,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 73,2 2 73,2 10 366,0 11 402,6 9 329,4 30 1 098,0 8 292,8 10 366,0 8 292,8 26 951,6 9 329,4 2 73,2 0 0,0 11 402,6 0 0,0

18342 N 14:00 ei Roudnice nad Labem Libochovice 36,6 69 2 525,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 73,2 2 73,2 10 366,0 11 402,6 9 329,4 30 1 098,0 8 292,8 10 366,0 8 292,8 26 951,6 9 329,4 2 73,2 0 0,0 11 402,6 0 0,0
18341 N 11:49 ei Libochovice Roudnice nad Labem 36,6 69 2 525,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 73,2 2 73,2 10 366,0 11 402,6 9 329,4 30 1 098,0 8 292,8 10 366,0 8 292,8 26 951,6 9 329,4 2 73,2 0 0,0 11 402,6 0 0,0

18343 N 16:40 ei Libochovice Roudnice nad Labem 36,6 69 2 525,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 73,2 2 73,2 10 366,0 11 402,6 9 329,4 30 1 098,0 8 292,8 10 366,0 8 292,8 26 951,6 9 329,4 2 73,2 0 0,0 11 402,6 0 0,0
1275 N 12:01 eb hr.VUSC 0420/0510 03 Mikulášovice dol.n. 31,4 69 2 166,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 4 125,6 4 125,6 10 314,0 11 345,4 9 282,6 30 942,0 8 251,2 10 314,0 8 251,2 26 816,4 9 282,6 0 0,0 0 0,0 9 282,6 0 0,0

1274 N 15:12 eb Mikulášovice dol.n. hr.VUSC 0420/0510 03 31,4 69 2 166,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 4 125,6 4 125,6 10 314,0 11 345,4 9 282,6 30 942,0 8 251,2 10 314,0 8 251,2 26 816,4 9 282,6 0 0,0 0 0,0 9 282,6 0 0,0

0,0 0,0 0,0 940,4 940,4 4 074,0 4 481,4 7 828,8 16 384,2 7 817,8 8 236,2 7 619,6 23 673,6 4 261,2 689,2 0,0 4 950,4 0,0

45 948,6

0,0

45 948,6

45 948,6

T1 (Děčín -) Benešov nad Ploučnicí - Česká Kamenice - Kamenický Šenov, T5 Roudnice nad Labem - Libochovice, T10 Praha - Mladá Boleslav - Česká Lípa - Krásná Lípa - Mikulášovice (část na území Ústeckého kraje)

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025

Dopravce: KŽC Doprava s.r.o.

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku

Dopravní výkon v kalendářním roce 2025 [vlkm]

I.Q.2025

Dopravní výkon provozního souboru

Dopravní výkon za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2024 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2025 [vlkm]

od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025





Příloha č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní 

obslužnosti Ústeckého kraje na turistických linkách č. T1, T5 a T10

 

1 z 1

N:

M: Tabulka 2 Průměrná hrubá měsíční mzda podle odvětví - sekce CZ-NACE (na přepočtené počty)

https://csu.gov.cz/produkty/pmz_cr

I: Indexy spotřebitelských cen podle klasifikaace ECOICOP (ročně) - od roku 2018

https://csu.gov.cz/produkty/isc_cr

Základní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 2,26 Kč/vlkm

C i
I

 (dle písm. c) odst. 5 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) (-)

Formulář pro výpočet Základní ceny na 1 vlkm

Soubor: T1, T5 a T10

Rok (i):

75,25 Kč/vlkm

Jízdní řád:

Dopravce: KŽC Doprava, s. r. o.

C NADi
N

 (dle písm. a) odst. 5 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná cena motorové nafty "

Kč/vlkm

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2023 (C 2023 ) : 225,58 Kč/vlkm

"průměrná cena motorové nafty"  na 1 vlkm v roce " i-1" (Ni-1) Kč/vlkm

(-)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářních letech 2021 (M 2021 ) a 2023 (M2023) Kč

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ v kalendářních letech 2021 (I2021) a 2023 (I2023)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ v kalendářních letech 2021 (N 2021) a 2023 (N2023) Kč

Cena za náhradní autobusovou dopravu v cenách roku 2021 (C NAD2021 ) : 

C i
N  (dle písm. a) odst. 5 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná cena motorové nafty"

částka, o kterou se upraví CNADi v roce "i" (CNADi
N
)

Kč/vlkm

Cena za náhradní autobusovou dopravu v roce "i" (CNADi) 0,75 Kč/vlkm

částka, o kterou se upraví CNADi v roce "i" (CNADi
N
) -12,79

-12,04 Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ci
M

)

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ci
I
) -148,88

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (Mi-1)

-36,09 Kč/vlkm

Podpis

C NADi
N

 (dle písm. b) odst. 5 čl. 4 Smlouvy) - "hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (Mi-1)

Strana

C NADi
I

 (dle písm. c) odst. 5 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 0,00 (-)

částka, o kterou se upraví CNADi v roce "i" (CNADi
I
) -49,67 Kč/vlkm

Datum: za dopravce předkládá:

0,00 Kč

2021 2023

31,26 36,07

33 606,00 38 941,00

0,00"průměrná cena motorové nafty"  na 1 vlkm v roce " i-1" (Ni-1)

116,100 147,800

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ci
N
)

C i
M

 (dle písm. b) odst. 5 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná hrubá měsíční nominální mzda"

-38,35 Kč/vlkm



   
  
 
Krajský úřad  

1 z 3 

 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0770/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  5  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ  

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA TURISTICKÉ LINCE Č. T3 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

MBM rail s.r.o. 

Sídlo:   Žižkova 595, 551 01 Jaroměř 

Zastoupený:  Ing. Jiřím Mužíkem, jednatelem 

IČ:   25277171 

DIČ:   CZ25277171 

Bank. spojení:   Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 43-7190610257/0100 

Zapsaný: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12265 

 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

 

 
 

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 143/10R/2025



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 
 

1. Dne 31. března 2022 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 22/SML0770/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince  

č. T3 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné 

shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“). 

 

 
I. 

Změna Smlouvy a příloh Smlouvy 
 

1. V souladu s čl. 4 Smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 odst. 1 Smlouvy následovně: 

„S ohledem na vymezení linky a jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 této smlouvy činí 

základní rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) pro jízdní řád 2024/2025 celkem 

8 169,6 vlkm. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1 ve znění přílohy č. 1 tohoto Do-

datku č. 5. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 5, zůstávají nadále 

v platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 2 

vyhotoveních. 

4. Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto Radou Ús-

teckého kraje dne 17. března 2025. 

5. Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím regis-

tru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objed-

natel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 

Dopravci na e-mail: muzik@mbmr.cz. 

 

 

 
 
 



  
 
 

3 z 3 

 

III. 
Podpisy smluvních stran 

 

Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Objednatel a 

Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svo-

bodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

Za objednatele: 
 
Dne: 
 
 
 

………………………………….. 

Za Dopravce: 
 
Dne: 
 
 
 

………………………………….. 
Ústecký kraj 

Mrg. Bc. Tomáš Rieger 
člen Rady Ústeckého kraje  
na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 147/2R/2024 ze 
dne 26. 11. 2024 

MBM rail s.r.o. 

Ing. Jiří Mužík 
jednatel 

 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení linky a dopravního výkonu 

 

 

 

 

         



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

15480 N 10:10 fi Ústí n.L.-Střekov Zubrnice 14,8 63 932,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 2 29,6 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 7 103,6 2 29,6 0 0,0 9 133,2 0 0,0

15482 N 12:10 fi Ústí n.L.-Střekov Zubrnice 14,8 63 932,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 2 29,6 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 7 103,6 2 29,6 0 0,0 9 133,2 0 0,0

15484 N 14:10 fi Ústí n.L.-Střekov Zubrnice 14,8 63 932,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 2 29,6 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 7 103,6 2 29,6 0 0,0 9 133,2 0 0,0
15486 N 16:10 fi Ústí n.L.-Střekov Zubrnice 14,8 63 932,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 2 29,6 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 7 103,6 2 29,6 0 0,0 9 133,2 0 0,0

15481 N 11:00 fi Zubrnice Ústí n.L.-Střekov 14,8 63 932,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 2 29,6 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 7 103,6 2 29,6 0 0,0 9 133,2 0 0,0
15483 N 13:00 fi Zubrnice Ústí n.L.-Střekov 14,8 63 932,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 2 29,6 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 7 103,6 2 29,6 0 0,0 9 133,2 0 0,0

15485 N 15:00 fi Zubrnice Ústí n.L.-Střekov 14,8 63 932,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 2 29,6 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 7 103,6 2 29,6 0 0,0 9 133,2 0 0,0

15487 N 17:00 fi Zubrnice Ústí n.L.-Střekov 14,8 63 932,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 2 29,6 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 8 118,4 10 148,0 8 118,4 26 384,8 7 103,6 2 29,6 0 0,0 9 133,2 0 0,0

0,0 0,0 0,0 236,8 236,8 947,2 1 184,0 947,2 3 078,4 947,2 1 184,0 947,2 3 078,4 828,8 236,8 0,0 1 065,6 0,0

příplatkové jízdy
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

15480 N 10:10 fi Ústí n.L.-Střekov Zubrnice 14,8 6 88,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 1 14,8 1 14,8 4 59,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0

15482 N 12:10 fi Ústí n.L.-Střekov Zubrnice 14,8 6 88,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 1 14,8 1 14,8 4 59,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0

15484 N 14:10 fi Ústí n.L.-Střekov Zubrnice 14,8 6 88,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 1 14,8 1 14,8 4 59,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0
15486 N 16:10 fi Ústí n.L.-Střekov Zubrnice 14,8 6 88,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 1 14,8 1 14,8 4 59,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0

15481 N 11:00 fi Zubrnice Ústí n.L.-Střekov 14,8 6 88,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 1 14,8 1 14,8 4 59,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0
15483 N 13:00 fi Zubrnice Ústí n.L.-Střekov 14,8 6 88,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 1 14,8 1 14,8 4 59,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0

15485 N 15:00 fi Zubrnice Ústí n.L.-Střekov 14,8 6 88,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 1 14,8 1 14,8 4 59,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0

15487 N 17:00 fi Zubrnice Ústí n.L.-Střekov 14,8 6 88,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 1 14,8 1 14,8 4 59,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0 0 0,0 2 29,6 0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 236,8 118,4 118,4 473,6 0,0 0,0 0,0 0,0 236,8 0,0 0,0 236,8 0,0

8 169,6

0,0

8 169,6

8 169,6

nepříplatkovými vozidly odjeto: 7 459,2

příplatkovými vozidly odjeto: 710,4

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025

Dopravce: MBM rail s.r.o. T3 Ústí nad Labem - Zubrnice

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025

Dopravní výkon provozního souboru

Dopravní výkon za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2024 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2025 [vlkm]

Dopravní výkon v kalendářním roce 2025 [vlkm]

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025



   
  
 
Krajský úřad  
 

1 z 3 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0771/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  5  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ  

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA TURISTICKÉ LINCE Č. T9 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 

Sídlo:   U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 

IČ:   08342849 

DIČ:   CZ08342849 

Bank. spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 289213786/0300 

 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

 

 
 
 

bod 15.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 143/10R/2025



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 
 

1. Dne 24. března 2022 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 22/SML0771/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince  

č. T9 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné 

shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“). 

 

 
I. 

Změna Smlouvy a příloh Smlouvy 
 

1. V souladu s čl. 4 Smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 odst. 1 Smlouvy následovně: 

„S ohledem na vymezení linky a jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 této smlouvy činí 

základní rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) pro jízdní řád 2024/2025 celkem 

7 376,1 vlkm. 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 5, zůstávají nadále 

v platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 

elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Docu-

ment Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek 

č. 5 podepsat. 

4. Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto Radou Ús-

teckého kraje dne 17. března 2025. 

5. Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím regis-

tru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objed-

natel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 

Dopravci na e-mail: tomas.duron@laenderbahn.cz. 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

3 z 3 

 

III. 
Podpisy smluvních stran 

 

Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Objednatel a 

Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svo-

bodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 

Za Dopravce: 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
Ústecký kraj 

Mrg. Bc. Tomáš Rieger 
člen Rady Ústeckého kraje  
na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 147/2R/2024 ze 
dne 26. 11. 2024 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 

Ing. Michal Barták 
jednatel 

 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení linky a dopravního výkonu  

 

 

 

 

 

         



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

20975 N 8:42 fh Varnsdorf Mikulášovice dol.n. 32,9 69 2 270,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 65,8 2 65,8 10 329,0 11 361,9 9 296,1 30 987,0 8 263,2 10 329,0 8 263,2 26 855,4 9 296,1 2 65,8 0 0,0 11 361,9 0 0,0

20976 N 10:02 fh Mikulášovice dol.n. Rumburk 22,8 69 1 573,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 45,6 2 45,6 10 228,0 11 250,8 9 205,2 30 684,0 8 182,4 10 228,0 8 182,4 26 592,8 9 205,2 2 45,6 0 0,0 11 250,8 0 0,0

20977 N 15:24 fh Rumburk Mikulášovice dol.n. 18,3 69 1 262,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 36,6 2 36,6 10 183,0 11 201,3 9 164,7 30 549,0 8 146,4 10 183,0 8 146,4 26 475,8 9 164,7 2 36,6 0 0,0 11 201,3 0 0,0
20978 N 16:02 fh Mikulášovice dol.n. Varnsdorf 32,9 69 2 270,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 65,8 2 65,8 10 329,0 11 361,9 9 296,1 30 987,0 8 263,2 10 329,0 8 263,2 26 855,4 9 296,1 2 65,8 0 0,0 11 361,9 0 0,0

0,0 0,0 0,0 213,8 213,8 1 069,0 1 175,9 962,1 3 207,0 855,2 1 069,0 855,2 2 779,4 962,1 213,8 0,0 1 175,9 0,0

7 376,1

0,0

7 376,1

7 376,1

Dopravní výkon provozního souboru

Dopravní výkon za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2024 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2025 [vlkm]

Dopravní výkon v kalendářním roce 2025 [vlkm]

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. T9 Liberec - Varnsdorf - Mikulášovice (část na území Ústeckého kraje), T2 Mikulášovice - Rumburk

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025



   
  
 
Krajský úřad  
 

1 z 3 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 21/SML3245/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  7  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ  

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA TURISTICKÉ LINCE Č. T11 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

KŽC Doprava, s.r.o. 

Sídlo:   Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje 

Zastoupený:  Mgr. Bohumilem Augustou, jednatelem 

IČ:   27423069 

DIČ:   CZ27423069 

Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 500039112/0800 

Zapsaný: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 112125 

 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

 

 

bod 15.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 143/10R/2025



  
 
 

2 z 3 

 

 
Preambule 

 

1. Dne 20. října 2021 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 21/SML3245/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince  

č. T11 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné 

shody tento dodatek č. 7 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 7“). 

 

 
I. 

Změna Smlouvy a příloh Smlouvy 
 

1. V souladu s čl. 4 Smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 odst. 1 Smlouvy následovně: 

„S ohledem na vymezení linky a jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 této smlouvy činí 

základní rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) pro jízdní řád 2024/2025 celkem 

17 332,8 vlkm. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 7, zůstávají nadále 

v platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 

elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Docu-

ment Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek 

č. 7 podepsat. 

4. Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 7 bylo rozhodnuto Radou  

Ústeckého kraje dne 17. března 2025. 

5. Tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím regis-

tru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objed-

natel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 

Dopravci na e-mail: bohumil.augusta@kzc.cz. 

 
 

III. 



  
 
 

3 z 3 

 

Podpisy smluvních stran 
 

Tento Dodatek č. 7 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Objednatel a 

Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svo-

bodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 

Za Dopravce: 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
Ústecký kraj 

Mrg. Bc. Tomáš Rieger 
člen Rady Ústeckého kraje  
na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 147/2R/2024 ze 
dne 26. 11. 2024 

KŽC Doprava, s.r.o. 

Mgr. Bohumil Augusta 
jednatel 

 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení linky a dopravního výkonu     



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

18310 N 7:36 hi Děčín hl.n. Krupka město 31,4 69 2 166,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 62,8 2 62,8 10 314,0 11 345,4 9 282,6 30 942,0 8 251,2 10 314,0 8 251,2 26 816,4 9 282,6 2 62,8 0 0,0 11 345,4 0 0,0

18312 N 10:36 hi Děčín hl.n. Krupka město 31,4 69 2 166,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 62,8 2 62,8 10 314,0 11 345,4 9 282,6 30 942,0 8 251,2 10 314,0 8 251,2 26 816,4 9 282,6 2 62,8 0 0,0 11 345,4 0 0,0

18314 N 13:36 hi Děčín hl.n. Krupka město 31,4 69 2 166,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 62,8 2 62,8 10 314,0 11 345,4 9 282,6 30 942,0 8 251,2 10 314,0 8 251,2 26 816,4 9 282,6 2 62,8 0 0,0 11 345,4 0 0,0
18316 N 16:36 hi Děčín hl.n. Krupka město 31,4 69 2 166,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 62,8 2 62,8 10 314,0 11 345,4 9 282,6 30 942,0 8 251,2 10 314,0 8 251,2 26 816,4 9 282,6 2 62,8 0 0,0 11 345,4 0 0,0

18311 N 9:21 hi Krupka město Děčín hl.n. 31,4 69 2 166,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 62,8 2 62,8 10 314,0 11 345,4 9 282,6 30 942,0 8 251,2 10 314,0 8 251,2 26 816,4 9 282,6 2 62,8 0 0,0 11 345,4 0 0,0
18313 N 12:21 hi Krupka město Děčín hl.n. 31,4 69 2 166,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 62,8 2 62,8 10 314,0 11 345,4 9 282,6 30 942,0 8 251,2 10 314,0 8 251,2 26 816,4 9 282,6 2 62,8 0 0,0 11 345,4 0 0,0

18315 N 15:21 hi Krupka město Děčín hl.n. 31,4 69 2 166,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 62,8 2 62,8 10 314,0 11 345,4 9 282,6 30 942,0 8 251,2 10 314,0 8 251,2 26 816,4 9 282,6 2 62,8 0 0,0 11 345,4 0 0,0

18317 N 18:21 hi Krupka město Děčín hl.n. 31,4 69 2 166,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 62,8 2 62,8 10 314,0 11 345,4 9 282,6 30 942,0 8 251,2 10 314,0 8 251,2 26 816,4 9 282,6 2 62,8 0 0,0 11 345,4 0 0,0

0,0 0,0 0,0 502,4 502,4 2 512,0 2 763,2 2 260,8 7 536,0 2 009,6 2 512,0 2 009,6 6 531,2 2 260,8 502,4 0,0 2 763,2 0,0

17 332,8

0,0

17 332,8

17 332,8

Dopravní výkon za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2024 [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2025 [vlkm]

Dopravní výkon v kalendářním roce 2025 [vlkm]

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon provozního souboru

srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025

Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. T11 Děčín - Telnice - Jeníkov-Oldřichov (varianta provozu Děčín - Krupka město)

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025



   
  
 
Krajský úřad 
 

1 z 3 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0756/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ VODNÍ DOPRAVĚ 

K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V LETECH 2022 – 2026 PO 

ŘECE LABI LITOMĚŘICE – ÚSTÍ NAD LABEM - DĚČÍN 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Labská plavební společnost, s. r. o. 

Sídlo:   Karla Čapka 211/1, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín 

Zastoupený:  Ing. Martinem Komrskou, jednatelem společnosti 

IČ:   27346471 

DIČ:   CZ27346471 

Bank. spojení:   ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 222734528/0300 

Zapsaný: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25398 

 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

 

 
 

bod 15.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 143/10R/2025



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 
 

1. Dne 6. března 2022 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 22/SML0756/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné vodní 

dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v letech 2022 – 2026 po řece 

Labi Litoměřice – Ústí nad Labem – Děčín (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné 

shody tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“). 

 

 
I. 

Změna Smlouvy a příloh Smlouvy 
 

1. V souladu s čl. 9 odst. 2 Smlouvy se mění místní i časové vymezení linek (jízdní řád) dle 

přílohy č. 1 – „Vymezení dopravního výkonu“, která je nedílnou součástí tohoto Do-

datku č. 3. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 3, zůstávají nadále 

v platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 

elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Docu-

ment Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek 

č. 3 podepsat. 

4. Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo rozhodnuto Radou Ús-

teckého kraje dne 17. března 2025. 

5. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím regis-

tru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objed-

natel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 

Dopravci na e-mail: uctarna@labskaplavebni.cz. 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

3 z 3 

 

III. 
Podpisy smluvních stran 

 

Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Objednatel a 

Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svo-

bodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 

Za Dopravce: 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
Ústecký kraj 

 

Mrg. Bc. Tomáš Rieger 
člen Rady Ústeckého kraje  
na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 147/2R/2024 ze 
dne 26. 11. 2024 

Labská plavební  
společnost, s.r.o. 

Ing. Martin Komrska 
jednatel společnosti 

 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu  

 

 

 

 

 

         



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (4) (5) (7) (6) (8)=(5)x(7) (9) h:mm h:mm
891 101 33,950 47 13.06.2025 - 12.09.2025 1595,650 Loď180 3:55 184:05
891 102 33,950 47 13.06.2025 - 12.09.2025 1595,650 Loď180 3:30 164:30
891 131 26,850 4 03.06.2025 - 24.06.2025 107,400 Loď180 3:10 12:40
891 132 26,850 4 04.06.2025 - 25.06.2025 107,400 Loď180 2:55 11:40
891 133 26,850 14 13.06.2025 - 12.09.2025 375,900 Loď180 3:10 44:20
891 201 33,950 37 30.03.2025 - 02.11.2025 1256,150 Loď180 3:55 144:55
891 202 33,950 37 30.03.2025 - 02.11.2025 1256,150 Loď180 3:30 129:30
891 203 44,790 32 29.03.2025 - 01.11.2025 1433,280 Loď150 5:15 168:00
891 204 44,790 32 29.03.2025 - 01.11.2025 1433,280 Loď150 4:40 149:20
891 210 26,850 14 14.06.2025 - 13.09.2025 375,900 Loď180 2:55 40:50
891 211 26,850 14 14.06.2025 - 13.09.2025 375,900 Loď180 3:10 44:20
891 213 44,000 14 15.06.2025 - 14.09.2025 616,000 Loď150 5:00 70:00
891 214 67,150 14 15.06.2025 - 14.09.2025 940,100 Loď150 6:25 89:50
892 201 47,025 18 29.03.2025 - 01.11.2025 846,450 Loď150 3:30 63:00
892 202 47,025 18 29.03.2025 - 01.11.2025 846,450 Loď150 5:20 96:00
892 203 37,720 23 30.03.2025 - 02.11.2025 867,560 Loď150 2:45 63:15
892 204 37,720 23 30.03.2025 - 02.11.2025 867,560 Loď150 4:20 99:40
Součet 14896,780 1575:55

Typ vozu Doba spoje Doba za obdobíČíslo linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů Období od-do Výkon za období

Vymezení linek a spojů

01.01.2025 až 31.12.2025
Lodní linky a přívozy
Labská plavební společnost, s.r.o.
Děčín (LPS)



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

odjezdem ze zastávky na tel. 475 657 657.

Linka č. 599891  Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Mělník

Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz

pro jízdní kolo

Z zastávku loď obsluhuje jen na objednání nebo požádání. O výstup je nutné požádat obsluhu lodi 

nejméně 15 min. před příjezdem do zastávky. Nástup je nutné objednat nejméně 30 min. před 

přístaviště Centrum -- přístaviště Vaňov - cestující přepraví náhradní autobusová doprava; zastávka je 

umístěna viditelně od přístaviště Centrum v ul. Přístavní

L spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše však 20 kol, na část míst je v aplikaci DÚKapka možná rezervace 

je jede od 13.6. do 14.9.

jg jede od 29.3. do 2.11., nejede 5.7.

D při nižším vodním stavu než cca 170cm na vodočtu Masarykova zdymadla není splavný úsek 

jb jede od 29.3. do 2.11.

jd jede od 1.7. do 14.9., nejede 7.7., 14.7., 21.7., 28.7., 4.8., 11.8., 18.8., 25.8., 1.9. a 8.9., jede také 

13.6., 20.6. a 27.6.

7 jede v neděli

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ja jede 3.6., 10.6., 17.6. a 24.6.

X jede v pracovních dnech

5 jede v pátek

6 jede v sobotu

 

 

 

Poznámky

(ř) přístaviště stálé

15:10

15:30

16:00

16:50

 

 

211

6je

13:40

14:25

14:55

12:20

13:05

 

 

 

  

201

+jg

9:10

9:55

10:25

10:40

11:00

11:3011:30

12:20

13:05

Z13:35

14:25

 13:05

14:30

203

6jb

9:10

9:55

10:25

10:40

11:00 

 

9:30

10:15

Z10:45

11:35

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

213

7je

 

 

 

 

19:40

20:10

21:00

 

 

  

 

 

133

5je

17:50

18:35

19:05

19:2010:40

11:00

11:30

12:20

13:05

 

990 Mělník příj.  

101

Xjd

9:10

9:55

10:25

661 Roudnice n.L.,přístaviště  

651 Štětí,přístaviště  

672 Křešice,Nučnice,přístaviště  

669 Libotenice,přístaviště Z  

701 Lovosice,přístaviště 10:50

601 Litoměřice,příst. Lodní nám. 11:40

614 Libochovany,přístaviště 10:00

611 Velké Žernoseky,přístaviště 10:20

101 Ústí n.L.,přístaviště Vaňov 9:15

171 Dolní Zálezly,přístaviště 9:45

ja

101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum odj. 8:30

131

T91
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Mělník

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

odjezdem ze zastávky na tel. 475 657 657.

Linka č. 599891  Mělník - Roudnice n.L - Litoměřice - Ústí n.L.

Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz

pro jízdní kolo

Z zastávku loď obsluhuje jen na objednání nebo požádání. O výstup je nutné požádat obsluhu lodi 

nejméně 15 min. před příjezdem do zastávky. Nástup je nutné objednat nejméně 30 min. před 

přístaviště Centrum -- přístaviště Vaňov - cestující přepraví náhradní autobusová doprava; zastávka je 

umístěna viditelně od přístaviště Centrum v ul. Přístavní

L spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše však 20 kol, na část míst je v aplikaci DÚKapka možná rezervace 

jg jede od 29.3. do 2.11., nejede 5.7.

jj jede 4.6., 11.6., 18.6. a 25.6.

D při nižším vodním stavu než cca 170cm na vodočtu Masarykova zdymadla není splavný úsek 

jd jede od 1.7. do 14.9., nejede 7.7., 14.7., 21.7., 28.7., 4.8., 11.8., 18.8., 25.8., 1.9. a 8.9., jede také 

13.6., 20.6. a 27.6.

je jede od 13.6. do 14.9.

7 jede v neděli

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jb jede od 29.3. do 2.11.

J spoj zastávkou projíždí

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

J

21:05

 

Poznámky

(ř) přístaviště stálé

Z18:05

18:35

19:10

20:00

20:15

J

214

7je

14:40

16:15

17:25

17:45

18:00

18:20

18:35

19:00

19:5017:10

204

6jb

 

 

15:10

Z15:50

16:20

16:5514:15

15:05

15:20

15:40

15:55

16:2011:35

12:25

202

+jg

 

 

 

 

13:40 

9:30

10:20

10:35

10:55

11:10

SOBOTA + NEDĚLE

210

6je

 

 

 

 

15:55

16:20

17:10

 

 

13:40

14:15

15:05

15:20

15:40

101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum příj. 11:40

102

Xjd

 

 

 

171 Dolní Zálezly,přístaviště 10:25

101 Ústí n.L.,přístaviště Vaňov 10:50

611 Velké Žernoseky,přístaviště 9:50

614 Libochovany,přístaviště 10:10

601 Litoměřice,příst. Lodní nám. 8:45

701 Lovosice,přístaviště 9:35

669 Libotenice,přístaviště Z  

672 Křešice,Nučnice,přístaviště  

651 Štětí,přístaviště  

661 Roudnice n.L.,přístaviště  

jj

990 Mělník odj.  

132

T91
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Mělník - Roudnice n.L - Litoměřice - Ústí n.L.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

{ zastávka je obsluhována jen při vodním stavu vyšším než 170cm na vodočtu Masarykova zdymadla

Linka č. 599892  Ústí n.L. - Děčín - Hřensko - Bad Schandau

Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz

jc jede od 29.3. do 8.6. a od 20.9. do 2.11.

D celá linka T92 je mimo provoz při nižším vodním stavu než cca 170 cm na vodočtu Masarykova 

zdymadla

L spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše však 20 kol, na část míst je v aplikaci DÚKapka možná rezervace 

pro jízdní kolo

Poznámky

(ř) přístaviště stálé

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

12:15

 

 

203

+jc

9:30

11:25

12:00

321 Hřensko,přístaviště 12:15

181 Bad Schandau,přístaviště Stadt příj. 13:00

301 Děčín,přístaviště 11:25

303 Dolní Žleb,přístaviště { 12:00

6jc

101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum odj. 9:30

201

T92
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Ústí n.L. - Děčín - Hřensko - Bad Schandau

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

{ zastávka je obsluhována jen při vodním stavu vyšším než 170cm na vodočtu Masarykova zdymadla

Linka č. 599892  Bad Schandau - Hřensko - Děčín - Ústí n.L.

Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz

jc jede od 29.3. do 8.6. a od 20.9. do 2.11.

D celá linka T92 je mimo provoz při nižším vodním stavu než cca 170 cm na vodočtu Masarykova 

zdymadla

L spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše však 20 kol, na část míst je v aplikaci DÚKapka možná rezervace 

pro jízdní kolo

Poznámky

(ř) přístaviště stálé

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

15:30

18:30

 

204

+jc

 

14:10

14:25

301 Děčín,přístaviště 15:30

101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum příj. 18:30

321 Hřensko,přístaviště 14:10

303 Dolní Žleb,přístaviště { 14:25

6jc

181 Bad Schandau,přístaviště Stadt odj. 13:10

202

T92
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Bad Schandau - Hřensko - Děčín - Ústí n.L.

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo Ústeckého kraje: 24/SML2926/SoS/DS 

Číslo statutárního města Děčín:  

 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 
DOPRAVOU 

 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje  

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Děčín 

Sídlo:   Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV  

Zastoupené:  Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Hodboď, vedoucí odboru strategií a informačních technologií 

E-mail/tel.:  petr.hodbod@mmdecin.cz / 412 593 210 

IČ:    00261238 

DIČ:   CZ00261238  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Děčín, číslo účtu: 19-921402389/0800 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne (bude doplněno) uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování 

dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 

24/SML2926/SoS/DS (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných do-

pravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu 

Města (dále jen „dopravce MAD“) na straně druhé a opravňujících cestující k využívání služeb 

veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci v 

rámci DÚK a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hra-

zené Městem dopravci MAD za zajišťování provozu veřejné linkové dopravy v rámci zajišťování 

bod 15.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 154/10R/2025



2 z 3 

dopravní obslužnosti územního obvodu Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních do-

kladů dle Smlouvy a dle smlouvy, která byla současně se Smlouvou uzavřena mezi Krajem a 

dopravcem MAD;  

B.  Smluvní strany se dohodly na fixaci referenčních tržeb pro období roku 2025 a 2026 (pro toto 

období se tedy nebude postupovat dle odst. 9 čl. III) s tím, že bude upraven vzorec pro výpočet 

referenčních tržeb pro rok 2027; 
 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 
I. 

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městem 

1. Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 1. 2025 v celém rozsahu ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním: 

 „Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční tržby 

na 1 km, s tím, že: 

• referenční tržba na 1 km pro období roku 2024 se rovná 29,83 Kč bez DPH; referenční tržba 

pro rok 2025 a 2026 se rovná 30,27 Kč bez DPH; v případě změny zákonné sazby DPH pro 

jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, 

aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po změně zákonné sazby 

DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě 

změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 12 % na 15 % by referenční tržby 

na 1 km činily 29,48 (po zaokrouhlení z 29,4803) Kč bez DPH, přičemž výše referenčních tržeb 

na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH činila 33,90 Kč); 

• referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2027 se vypočítají dle vzorce: 

𝑹𝒆𝒇𝟐𝟎𝟐𝟕 = 𝑹𝒆𝒇𝟐𝟎𝟐𝟔 ∗
𝑺𝒌𝒖𝒕𝟐𝟎𝟐𝟔 + 𝑷𝑷𝑻𝟐𝟎𝟐𝟔 

𝑺𝒌𝒖𝒕𝟐𝟎𝟐𝟓 +  𝑷𝑷𝑻𝟐𝟎𝟐𝟓
 

 

Ref  jsou referenční tržby pro příslušný kalendářní rok,  

PPT  výše podílu Města na propadu tržeb v příslušném období, který Město uhradí Kraji, 

a který bude uvažován jako tržba z jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová 

zóna bude zóna 301 Děčín; uplatní se pouze v letech, za která Město Kraji dorovná 

neočekávaný propad tržeb (způsobený např. koronavirovou krizí) 

Skut  jsou skutečné tržby dosažené v příslušném kalendářním roce ze všech jízdních do-

kladů, jejichž počáteční a cílová zóna bude zóna 301 Děčín, nikoli v příslušné části 

DÚK.   

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. (bude doplněno) ze 

dne (bude doplněno) a Rada statutárního města Děčín usnesením č. (bude doplněno) ze dne 

(bude doplněno). 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 



3 z 3 

č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Města prohlašují, že sou-

hlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Městu Děčín do datové schránky nebo na 

e-mail: petr.hodbod@mmdecin.cz.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými elektronickými podpisy.  

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – Výpočet referenční tržby pro rok 2025 a 2026. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-

senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem ……………… V Děčíně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger Ing. Jiří Anděl, CSc. 

člen Rady Ústeckého kraje                                      primátor města 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 147/2R/2024 

ze dne 26. 11. 2024 



Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě - výpočet referenční tržby pro rok 2025 a 2026 

Výpočet referenční tržby na 1 km pro rok 2025 a 2026 

  

skutečně dosažené tržby skutečně dosažené tržby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

2023 2024 

z 301 kamkoli mimo 301 ze zóny 301 do zóny 301 odkudkoli (mimo 301) do 301 z 301 kamkoli mimo 301 ze zóny 301 do zóny 301 odkudkoli (mimo 301) do 301 

leden 1 849 420,99 3221 733,02 1829 401,09 1815 288,39 3337 375,89 1 814 445,18 

únor 1634 615,16 2 841 549,82 1643 953,45 1 718 594,38 3047 618,75 1 646 585,71 

březen 1884 299,31 3179837,95 1790 795,55 1 889 569,29 3 107 067,86 1 767 463,39 

duben 1 813 450,00 2 949 149,81 1 728 628,64 1940 651,61 3 164 661,16 1824 765,71 

květen 1 935 979,08 3167 824,37 1875 711,73 1 896 473,84 3172325,45 1 823 366,96 

červen 1842 171,45 2 811950,27 1726 779,27 1.796 516,88 2 841 555,36 1685 031,34 

červenec 1 644 488,27 2 485 905,45 1579 160,55 1716 237,14 2672 155,36 1604 032,05 

srpen 1 829 157,18 2977 402,73 1723 103,82 1 886 844,91 3 006 338,39 1 883 767,68 

září 2011974,27 3 483 885,91 1.960 766,36 2 161 040,18 3 402 846,43 1991 226,61 

říjen 1933 623,64 3 386 548,64 1833 176,64 1973 360,62 3 102 763,39 1887 170,45 

listopad 1 768 090,55 3349 851,36 1.706 339,45 1909 453,66 3 146 062,50 1 804 235,98 

prosinec 1 645 781,36 3117 900,91 1591 499,64 1 888 574,46 2 866 069,20 1737 435,45 

21 793 051,27 36 973 540,24 20 989 316,18 22 592 605,36 36 866 839,73 21 469 526,52 

79 755 907,69 80 928 971,61 

Výpočet referenční tržby pro rok 2025 a 2026 

Ref2025a2026 — Ref2024 * 
Skuť2024+PPT2024 

Skut2023+ PPT2023 

80 928 971,61 +0 

= 29,83 * 79755 907,69 +0 = 29,83 + 1,0147 = 30,27 

Skut2024 - skutečně dosažené tržby za rok 2024 ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna byla zóna Děčín i v příslušné části DÚK 

PPT - částka, kterou se Město spolupodílelo na propadu tržeb v příslušném období 

SKut2023 - skutečně dosažené tržby za rok 2023 ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna byla zóna Děčín i v příslušné části DŮK 

Ref2024 - výše referenční tržby na 1 km platná pro rok 2024, tj. 29,83 Kč 

1,0147 

30,27



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo Ústeckého kraje: 24/SML1965/SoS/DS 

Číslo města Varnsdorf:  

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ  
OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ  

OSOBNÍ DOPRAVOU 
 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje  

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Město Varnsdorf 

Sídlo:   Náměstí E. Beneše 470, 470 47 Varnsdorf  

Zastoupené:  Janem Šimkem, starostou města Varnsdorf 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí odboru správy majetku a investic 

E-mail/tel.:  jaroslav.beranek@varnsdorf.cz / 417 545 180 

IČ:    00261718 

DIČ:   CZ00261718  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 19-0921388329/0800 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany mezi sebou dne 10. 12. 2024 uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování do-

pravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou 

č.  24/SML1965/SoS/DS), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace Smluvních stran 

směřující k  (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na 

straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé opravňující cestující k využívání služeb veřejné 

drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci a (ii) nasta-

vení principů vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem do-

pravci MHD za zajišťování provozu MHD) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů dle 

této smlouvy;  

(B) Smluvní strany se dohodly na změně zúčtovacího období, které bude nově korespondovat 

s příslušným kalendářním rokem; 

bod 15.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 154/10R/2025



2 z 3 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA UZAVŘENÍ TOHOTO DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU (dále jen „Dodatek“): 

 

Článek I. 

PRINCIPY VYROVNÁVÁNÍ TRŽEB MEZI KRAJEM A MĚSTEM 

 
Článek IV „Principy vyrovnávání tržeb mezi krajem a městem“ zůstává beze změny až na poslední 

odrážku, která se mění následovně: 

  

• pro vyloučení pochybností se dále stanoví, že vyrovnávání tržeb mezi Krajem a Městem 

bude prováděno (evidováno) v pravidelných měsíčních intervalech počínaje měsícem 

lednem 2025, avšak vyúčtování bude realizováno 1 x ročně (po uplynutí 12 kalendářních 

měsíců). 

 

 

Článek VI. 

ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. (bude doplněno) ze dne (bude 

doplněno) a usnesením Rady města Varnsdorf č. 79/2025 dne 27. 2. 2025.  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Město prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Městu do datové schránky ID 

kabbfuj nebo na e-mail: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz.  

3. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se tímto Dodatkem řídí od 1. 1. 2025. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými pod-

pisy.  

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti.  

 

 

 

 

 

 



3 z 3 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TENTO DODATEK UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, NI-

KOLI V TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ VLASTNORUČNÍ 

PODPISY. 

 

 

V Ústí nad Labem …………………….              Ve Varnsdorfu … ……………………. 

…………………………….……………. 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě            

usnesení Rady Ústeckého kraje                           

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

za Kraj 

…………………………….……………. 

Jan Šimek 

 starosta města Varnsdorf 

za Město 

 
 

 

 



 
 
 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman  
 
 
 
 
Číslo jednací: KUUK/…………/2025 

UID: …………. 

 

 

POVĚŘENÍ 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:  708 92 156 

uděluje 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …./…../……. ze dne 17. března 2025 

pověření 

 

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi 

členovi Rady Ústeckého kraje 

 

k podpisu následujících dokumentů za Ústecký kraj: 

 

a) stanovení platu ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících do 

oblasti dopravy a silničního hospodářství, 

b) stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících do 

oblasti dopravy a silničního hospodářství, 
 

s účinností od 17. 3. 2025, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………. 2025 

 

 

 

 

 ……………………………………………… 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman Ústeckého kraje 

Pověření přijímám. 

 

 

 …………………………… 

 Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

 člen Rady Ústeckého kraje 

bod 15.14 priloha 2.pdf k usnesení č. 155/10R/2025



říloha č. 1

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. /RÚK ze dne 
– zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku tis. Kč na celkový objem rozpočtu 

Ústeckého is. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření

zvýšení o částku 1 tis. Kč
financování 
prostředky minulých let – – zvýšení o částku 1 52 tis. Kč – nevyčerpané účelové 

finanční prostředky z roku 2024 –
Severočeských dolů, a. s.

běžné výdaje
odbor informatiky a organizačních věcí – – zvýšení o částku tis. Kč – vybavení 

hybridní učebny Evropské obchodní 
akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvkové organizace

kapitálové výdaje
odbor informatiky a organizačních věcí – – zvýšení o částku 61 tis. Kč – vybavení 

hybridní učebny Evropské obchodní 
akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvkové organizace

zvýšení o částku 148 127 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 127 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z

běžné výdaje
odbor dopravy a silničního hospodářství – – zvýšení o částku 92 127 tis. Kč – účelový 

neinvestiční příspěvek na opravy nemovitého 
majetku, především na živičné a stavební 
opravy, pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci

kapitálové výdaje
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 56 000 tis. Kč – účelový investiční 

příspěvek z roku 2024 pro Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci na 

➢ pořízení 3ks midibusů a 4ks kloubových autobusů včetně odbavovacího zařízení a 
dalšího příslušenství

➢
➢ zajištění kybernetické bezpečnosti
➢ nákup vozidla dodávkového typu

zvýšení o částku 99 364 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 99 364 tis. Kč – zůstatek na bankovních účtech 

Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje, 

kapitálové výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – zvýšení o částku 99 364 tis. Kč na 

posílení projektů v rámci Operačního 

bod 16.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 156/10R/2025



říloha č. 1

programu spravedlivá transformace, oblast 
školství, mládeže a tělovýchovy:

➢ – zvýšení o částku 54 364 tis. Kč – Odborné učebny ve středních školách –
Ústecký kraj –

➢ – zvýšení o částku 45 000 tis. Kč – Konektivita středních škol – Ústecký kraj 
(Malá konektivita) –

zvýšení o částku tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – vratky nevyčerpaných finančních 

prostředků ze státního rozpočtu od 
příspěvkových organizací, obcí a neziskových 
organizací z roku 202 přijaté na účet 
Ústeckého kraje v roce 202

příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku tis. Kč – vratky nevyčerpaných finančních 

prostředků ze státního rozpočtu od 
příspěvkových organizací, obcí a neziskových 
organizací za rok 202 přijaté na účet 
Ústeckého kraje v roce 202

➢ – částka 1 tis. Kč
• příspěvkové a neziskové organizace – částka 1 tis. Kč 
• obce a města – částka tis. Kč 

➢ – částka tis. Kč 
➢ – částka tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku tis. Kč – vratky nevyčerpaných transferů zpět 

do státního rozpočtu dle rozpisu uvedeného 
příloze č. 5 předloženého materiálu

➢ Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR – částka 3 tis. Kč:
• – částka tis. Kč – Neinvestiční nedávkové 

transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách (§ 101, § 102 a § 103)

• – částka tis. Kč – Transfery na státní příspěvek 
zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc 

➢ Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – částka tis. Kč:
• – částka tis. Kč –– árodní plán obnovy –

prevence digitální propasti: Stanovení dalších 
finančních prostředků pro ZŠ, SŠ a 
konzervatoře (evropský podíl)

• – částka 3 tis. Kč – Projekty romské komunity 
• – částka tis. Kč – Financování provázejícího 

učitele ve školách – pokusné ověřování
➢ Ministerstvo zdravotnictví ČR – částka tis. Kč: 

• – částka tis. Kč – Financování připravenosti 
poskytovatele Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace na 
řešení mimořádných událostí a krizových 
situací



říloha č. 1

zvýšení o částku 4 003 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 4 003 tis. Kč – vratky nevyčerpaných finančních 

prostředků ze státního rozpočtu od organizací 
oblasti školství, mládeže a tělovýchovy za 

rok 2024 přijaté na účet Ústeckého kraje v 

➢ – zvýšení o částku 524 tis. Kč (evropský podíl)
➢ – zvýšení o částku 1 043 tis. Kč
➢ – zvýšení o částku 132 tis. Kč
➢ – zvýšení o částku 100 tis. Kč
➢ – zvýšení o částku 2 204 tis. Kč

běžné výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 4 003 tis. Kč – vratka dotací na 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
ČR:

➢ – zvýšení o částku 524 tis. Kč (evropský podíl) – Národní plán obnovy –
prevence digitální propasti: Stanovení dalších 
finančních prostředků pro ZŠ, SŠ a 
konzervatoře – rozpis organizací v příloze č. 6 
předloženého materiálu

➢ – zvýšení o částku 1 043 tis. Kč – Stanovení dalších finančních prostředků 
pro mateřské, základní a střední školy a 
konzervatoře zřizované krajem, obcí nebo 
dobrovolným svazkem obcí na rok 2024 na 
financování adaptačních a integračních 

inců s dočasnou ochranou
➢ – zvýšení o částku 132 tis. Kč – Finanční prostředky na úhradu platů, 

zákonných odvodů a přídělu do fondu 
kulturních a sociálních potřeb za vykonanou 
práci provázejícího učitele a zaměstnance 
právnické osoby zajišťujícího koordinaci 
pedagogických praxí – rozpis organizací 

příloze č. 7 předloženého materiálu
➢ – zvýšení o částku 100 tis. Kč – Stanovení dalších finančních prostředků pro 

mateřské, základní a střední školy a 
konzervatoře zřizované krajem, obcí nebo 
dobrovolným svazkem obcí na rok 2024 na 
financování ukrajinských asistentů 
pedagoga. Vrácená od Mateřské 
školy Chomutov, příspěvkové organizace.

➢ – zvýšení o částku 2 204 tis. Kč – Přímé náklady na vzdělávání regionálního 
školství – rozpis organizací v příloze č. 8 
předloženého materiálu

zvýšení o částku 81 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 81 tis. Kč – vrácení části dotace na Podporu 

sociálních služeb v Ústeckém kraji za rok 2024 
na základě výzvy od příjemců:

➢ Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. – částka 52 tis. Kč
➢ Vaše Harmonie, o.p.s. – částka 16 tis. Kč
➢ Společně proti času, o.p.s. – částka 13 tis. Kč



říloha č. 1

běžné výdaje
odbor sociálních věcí – – zvýšení o částku 81 tis. Kč – vratka dotací na Ministerstvo 

práce a sociálních věcí ČR

zvýšení o částku 2 335 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 2 335 tis. Kč – přeplatek za spotřebované teplo za 

běžné výdaje
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 2 335 tis. Kč:

➢ částka 1 658 tis. Kč – dálkově dodávané tepelné energie
➢ částka 677 tis. Kč – opravy a údržba

zvýšení o částku tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku tis. Kč – přijaté pojistné náhrady za škody 

od Allianz pojišťovny, a.s. 

běžné výdaje
školství, mládeže a tělovýchovy – – zvýšení o částku 21 tis. Kč – pojistné plnění 

pro krajské příspěvkové organizace:
➢ Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace – odcizení 
okapového svodu na budově bazénu v 
areálu Obchodní akademie v Žatci, 
Studentská 1354 – částka 14 tis. Kč

➢ Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – rozbité izolační sklo u okna 
správní budovy – částka 7 tis. Kč

odbor kultury a památkové péče – – zvýšení o částku 38 tis. Kč – pojistné plnění pro 
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou 

– vlivem přepětí došlo k poškození 
elektrické zabezpečovací signalizace

odbor zdravotnictví – – zvýšení o částku 82 tis. Kč – pojistné plnění pro Zdravotnickou 
záchranou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci – vlivem zatečení do 
budovy byl poškozen výjezdové
základn

zvýšení o částku 89 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 89 tis. Kč – přijaté vratky z důvodu nevyčerpání plné 

výše dotace v rámci Fondu podpor 
Ústeckého kraje – programové dotace, oblast 
kultury a památkové péče: 

➢ – částka 25 tis. Kč – vratka dotace z Programu podpory regionální kulturní 
činnosti Ústeckého kraje od Městské knihovny 

➢ – částka 7 tis. Kč – vratka dotace od města Šluknov z dotačního Programu 
na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje poskytnuté na akci „Oprava 
krovu a střechy sladovny č.p. 645, Šluknov –

– DOKONČENÍ“



říloha č. 1

➢ – částka 57 tis. Kč – Programu zajištění regionálních funkcí 
knihoven od Městské knihovny Louny, 
příspěvkové organizace

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku 89 tis. Kč – rezerva programových 
dotací v oblasti kultury a památkové péče: 

➢ – částka 82 tis. Kč – Program podpory regionální kulturní činnosti Ústeckého 

➢ – částka 7 tis. Kč – Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje

zvýšení o částku 1 63 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 1 63 tis. Kč – vratky dotací poskytnutých z

podpor Ústeckého kraje – programové 
oblasti sociální: 

➢ – částka 6 tis. Kč – rámci programu Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby – malý dotační program

➢ – částka 1 tis. Kč – v rámci programu Podpora aktivit národnostních 
menšin na území Ústeckého kraje od 
Asociace bulharských spolků v ČR

➢ – částka 131 tis. Kč – rámci programu Podpora služeb 
nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách od Nábytkové banky Ústí 

➢ – částka 1 037 tis. Kč – rámci Dotačního programu pro prevenci 
kriminality Ústeckého kraje od příjemců 
uvedených v příloze č. předloženého 
materiálu

➢ – částka tis. Kč – vratky dotace v rámci programu Podpora sociálních 
služeb pečujících o osoby s poruchami 
autistického spektra 2024 od Statutárního 
města Chomutov

běžné výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku tis. Kč na rezervy dotačních 
programů:

➢ – částka 6 tis. Kč – rezerva programu Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby – malý dotační program

➢ – částka tis. Kč – programu Podpora aktivit národnostních menšin 
na území Ústeckého kraje

➢ – částka tis. Kč – Dotačního programu pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje

➢ – částka tis. Kč – sociálních služeb pečujících 
o osoby s poruchami autistického spektra

➢ částka 131 tis. Kč – Dotační program Podpora Ústeckého kraje na aktivity a 
sociální oblasti, které nejsou 

základními činnostmi/druhy sociálních služeb



říloha č. 1

zvýšení o částku 590 tis. Kč
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 590 tis. Kč – přijaté vratky v rámci Fondu podpor 

Ústeckého kraje – programové dotace
zdravotnictví

➢ – částka 400 tis. Kč – vratka v rámci programu Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče z důvodu ukončení činnosti 
Domácího hospice sv. Terezie a nemožnosti 
naplnit podmínky smlouvy o udržitelnosti 
výstupů projektu 

➢ – částka 115 tis. Kč – vratka od Krajské zdravotní, a.s. z důvodu ziskovosti 
jedné vzdělávací akce v roce 2024 v rámci 
programu Podpora lékařských a 
zdravotnických vzdělávacích akcí

➢ – částka 75 tis. Kč – důvodu odchodu rezidentky na mateřskou 
dovolenou (MUDr. Krákora – vzdělávací 
zařízení) rámci programu 
rezidenčních míst pro lékařské obory

běžné výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku 590 tis. Kč – Plnění cílů 
strategie zdravotnictví v oblasti 
programových dotací

zvýšení o částku 314 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 314 tis. Kč – dotačních programů od 

jednotlivých příjemců a přijaté sankční platby 
za porušení rozpočtové kázně v rámci Fondu 
podpor Ústeckého kraje – programové 

oblasti podpory podnikání, inovací a 

➢ – částka 245 tis. Kč – minulých let v rámci dotačního programu 
Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji: 

• Třebívlice – nedodržen závazný ukazatel – vypracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci tělocvičny –
částka tis. Kč

• Obec Račetice – nerealizovaný projekt pro energetické úspory na budově 
Račetice č.p. 44 – částka 105 tis. Kč

• Podbořanský Rohozec – nižší celkové náklady projektu – projektová 
dokumentace na budování, opravy 
chodníků a odstavných ploch – částka 

Kč
• – nižší celkové náklady projektu „Rekonstrukce malé vodní 

nádrže v Podsedicích“ – částka 1 tis. Kč
➢ – částka 6 tis. Kč – minulých let v rámci dotačního programu 

Podpora začínajících podnikatelů 
Ústeckém kraji:

• MS WELD PRO s.r.o., Proboštov – nižší celkové náklady projektu „Technologický 
–

částka 34 tis. Kč
• – nižší celkové náklady projektu „Vedení účetnictví a daňové evidence“ 

– částka 17 tis. Kč
• – nižší celkové náklady projektu „Vývoj mobilních a webových aplikací pro 



říloha č. 1

klienty“ – částka 7 tis. Kč
• – vratka na základě výzvy u projektu „Vybavení 

pneuservisu“ – částka 6 tis. Kč
• – vratka na základě výzvy u projektu „Pořízení strojů“ – částka 3 tis. Kč
• – odvod za porušení rozpočtové kázně u projektu „HUT Robert Douša a 

syn: Výrobky z lesního (historického) skla –
částka 2 tis. Kč

běžné výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku tis. Kč – rezerva programových 
dotací:

➢ – částka 245 tis. Kč – Podpora přípravy projektových záměrů Ústeckém kraji
➢ – částka 69 tis. Kč – Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji 

zvýšení o částku 6 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 6 tis. Kč – přijatá vratka dotace od J. J. 

Dotačního programu na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace), 
evropský podíl – 6. výzva – důvodu nesplnění 
smluvních podmínek

kapitálové výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku 6 tis. Kč –
Operačního programu Životní prostředí 2021

– kotlíková dotace, evropský podíl –
výzva Ústeckého kraje

zvýšení o částku tis. Kč 
příjmy 
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 5 820 tis. Kč – vratka návratné finanční 

výpomoci na předfinancování projektu z
Operačního programu Spravedlivá 
transformace (OPST) od Hotelové školy, 
Obchodní akademie a Střední průmyslové 
školy, Teplice, příspěvkové organizace

přijaté transfery – zvýšení o částku 5 819 tis. Kč – účelové dotace od Ministerstva životního 
prostředí ČR v rámci OPST – evropský podíl:

➢ – neinvestiční dotace – částka 1 743 tis. Kč 
➢ – investiční dotace – částka 4 076 tis. Kč 

běžné výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – – zvýšení o částku 

tis. Kč – neinvestiční dotace pro 
Hotelovou školu, Obchodní akademii a 
Střední průmyslovou školu, Teplice, 
příspěvkovou organizaci na projekt 
„Rekonstrukce cvičných kuchyněk“ v rámci 

2027(evropský podíl)



říloha č. 1

kapitálové výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – zvýšení o částku tis. Kč

➢ částka 5 820 tis. Kč – rezerva na financování připravovaných projektů
➢ – částka 4 076 tis. Kč – investiční dotace pro Hotelovou školu, Obchodní 

akademii a Střední průmyslovou školu, 
Teplice, příspěvkovou organizaci na projekt 
„Rekonstrukce cvičných kuchyněk“ v rámci 

2027(evropský podíl

zvýšení o částku 1 tis. Kč  
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 1 437 tis. Kč –

Ministerstva financí ČR do Fondu pro 
mimořádné události Ústeckého kraje (žádost 
č. 32)  

běžné výdaje
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku 1 437 tis. Kč –
náhrada za zajištění ubytování uprchlíků z 

zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku tis. Kč –

Ministerstva zdravotnictví ČR

běžné výdaje
zdravotnictví – – zvýšení o částku tis. Kč – (záloha) 

Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci v rámci 
programu „Financování připravenosti 
poskytovatele zdravotnické záchranné služby 
na řešení mimořádných událostí a krizových 
situací podle zákona č. 374/2011 Sb., o 

ické záchranné službě, ve znění 
pozdějších předpisů“

Přesuny ve výši 70 tis. Kč

přesun ve výši 70 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele radou kraje 
běžné výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 70 tis. Kč – mezinárodní 

spolupráce a multikulturní výchova, podpora 
výchovy a vzdělávání

odbor majetkový – zvýšení o částku 70 tis. Kč – příspěvek na provoz pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci –
navýšení prostředků na zabezpečení 
výchovně vzdělávacího procesu žáků 
středních škol na statku Kadaň



 
 
 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman  
 
 
 
 
Číslo jednací: KUUK/034903/2025 

UID: kuukes97fe8c6a 

 

 

POVĚŘENÍ 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:  708 92 156 

uděluje 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …./…../……. ze dne 17. března 2025 

pověření 

 

Ing. Radimu Laiblovi 

členovi Rady Ústeckého kraje 

 

k podpisu následujících dokumentů za Ústecký kraj: 

a) stanovení platu ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících do 

oblasti zdravotnictví 

b) stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících do 

oblasti zdravotnictví  
 

s účinností od 17. března 2025, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje. 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 

 ……………………………………………… 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman Ústeckého kraje 

Pověření přijímám. 

 

 

…………………………… 

       Ing. Radim Laibl  

člen Rady Ústeckého kraje 

bod 17.1 priloha4.pdf k usnesení č. 158/10R/2025



UID: kuukes97fe9861 
Číslo jednací:  KUUK/037504/2025 
Spisová značka:  KUUK/037504/2025/1 

 

 

 

 

RADA ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 

 

Dětské centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
Předpokládaný termín nástupu: k 1. 7. 2025, případně dle dohody  

(platová třída 13) 

 

− ukončené VŠ vzdělání, 

− zkušenost s vedením a motivací pracovníků, komunikativnost, praxe ve vedoucí funkci 

minimálně 3 roky v posledních 5 letech výhodou, 

− organizační a řídící předpoklady, 

− znalost souvisejících obecně závazných právních předpisů (zejména zák. č. 372/2011 Sb., zák.  

č. 108/2006 Sb., zák. č. 359/1999 Sb., zák. č. 247/2014 Sb., zák. č. 48/1997 Sb., zák. č. 250/2000 

Sb., zák. č. 129/2000 Sb.), 

− znalost právní formy, principů řízení a financování příspěvkové organizace, 

− znalost financování veřejných služeb poskytovaných Dětským centrem Ústeckého kraje, 

− výborné komunikační, řídící a organizační schopnosti, 

− vysoké pracovní nasazení, odolnost vůči stresu,  

− morální a občanská bezúhonnost. 

 

Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat: 

− osobní údaje – jméno, příjmení, tituly; datum a místo narození, státní příslušnost; adresu 

trvalého pobytu, telefonní a e-mailový kontakt; datum a podpis uchazeče, 

− strukturovaný životopis, zaměřený na odbornou praxi, 

− doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání (ověřená kopie), 

− výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, 

− vlastní návrh koncepce (vize) řízení příspěvkové organizace, především se zohledněním 

konkrétních cílů a opatřen transformace systému péče o ohrožené děti  

− motivační dopis, 

− lustrační osvědčení nebo čestné prohlášení podle zákona číslo 451/1991 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, 

− souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů pro účely výběrového řízení dle 

zákona. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Přílohy přihlášky se uchazečům automaticky nevrací. Je možné si je osobně vyzvednout, nebo 

o navrácení písemně požádat do 30 kalendářních dnů od doručení vyrozumění o výsledku 

výběrového řízení. Nevyžádané přílohy přihlášky budou po uvedené lhůtě skartovány. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

Přihlášky s požadovanými doklady doručte v zalepené obálce označené: 

 

„VŘ – DC Ústeckého kraje – NEOTVÍRAT“ 

 

bod 17.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 159/10R/2025



UID: kuukes97fe9861 
Číslo jednací:  KUUK/037504/2025 
Spisová značka:  KUUK/037504/2025/1 

 

do podatelny KÚÚK, nebo zašlete poštou na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor 

zdravotnictví, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, nebo zašlete elektronicky (výpis z 

evidence Rejstříku trestů a doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání musí být autorizovaně 

konvertovány) do datové schránky Krajského úřadu Ústeckého kraje (ID datové schránky: 

t9zbsva), a to nejpozději do 30. 4. 2025 do 12:00 hod. (v této lhůtě musí být přihláška doručena).  

 

Kontaktní osoba pro případné další informace: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví, 

tel. 475657435, e-mail: severa.p@kr-ustecky.cz. 

 

Informace o zpracování osobních údajů: 

Poskytnuté osobní údaje bude správce (Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156) 

zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné 

nařízení“) pro účely výběrového řízení. Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost 

pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje 

nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění 

účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má v čl. 15 – čl. 21 obecného nařízení garantovaná svá 

práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také právo podat stížnost u 

dozorového orgánu. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce od xx. xx. 2025 do 30. 4. 2025 


